
Zlato
          M. Teresie. (1740-1780)

1. 1 Dukát 1754 KB 1ks -1/1- 10000

2. 1 Dukát 1759 Vídeň 3,49 g.,N.23, Fr.406, nepat.zvlněn 1ks "R" +1/1 20000

          František II. (1792-1835)

3. 1 Dukát 1814 E Karlsburg, 3,50g., Husz. 1928 1ks nep.rys.vl.lup. 0/1+ 13 500
         Ferdinand V. (1835-1848)

4. 1 Dukát 1848 A, 3,48g. 1ks nep.vl.rys. 0/0 7 000

5. 1 Dukát 1848 s madonou a maďarským opisem revoluční vydání 
3,49g. Kremnice

1ks sbír. 0/0 9 000

         František Josef I. (1848-1916)

6. 8 Zlatník 1888 KB 1ks 1/1 6500

7. 20 Koruna 1894 b.z., u portrétu nep.vl.rys.lupou 1ks 0/1+ 6500

8. 20 Koruna 1897 b.z. 1ks 0/0 6500

9. 20 Koruna 1898 b.z. 1ks +1/1 7000

10. 20 Koruna 1899 b.z., nep.hranky 1ks vzácnější "R" 0/0 16000

11. 20 Koruna 1908 b.z., jubilejní, nep.vl.rys.lup. 1ks "R" 0/0 13500

12. 20 Koruna 1915 b.z., 6,78 g., ražba pokračuje 1ks 0/0 6300

13. 10 Koruna 1894 KB., 3,40g. 1ks pěkná +1/1+ 3600

14. 10 Koruna 1894 KB. 1ks +1/1 3800

15. 10 Koruna 1904 KB. 1ks 1/1- 3300

16. 10 Koruna 1904 KB., nep.hr. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 3600

17. 10 Koruna 1905 b.z. 1ks 0/1+ 3600

18. 10 Koruna 1910 KB. 1ks +1/1+ 3600

19. 10 Koruna 1913 KB.,nep.vl.rys.lup. 1ks "R" 0/0 6500

20. 10 Koruna 1913 KB.,nep.vl.rys.lup. 1ks "R" 0/0 7500

21. 1 Dukát 1855 A, nep.st.po sponě 1ks zvlněný 1/1 6500

22. 1 Dukát 1856 A, 3,45g. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1 6500

23. 1 Dukát 1891 b.z.volně v Au. punc.rámečku, 3,47g. + 1g., Dukát 
má dr.hranky

1ks 0/0 6000

24. 1 Dukát 1893 1ks 0/0 5000

25. 1 Dukát 1896 1ks nep.rys.lup. 0/0 7500

26. 1 Dukát 1914 b.z. 1ks 0/0 6800

27. 1 Dukát 1915 b.z., novoražba 1ks 0/0 3500
         Německo, Baden, Fridrich I.(1852-1907)

28. 10 Marka 1875 G, v.3,95 g., J-186 1ks 1/1 5000
         Německo, Prusko, Vilém I. (1861-1888)

29. 10 Marka 1875 C 1ks 1/1- 5700

30. 10 Marka 1877 A, J - 245 1ks nep.hr. 1/1- 4300
         Německo, Prusko, Fridrich III. (1888)

31. 20 Marka 1888 A, v.7,95 g., J-248 1ks 1/1 8500

32. 20 Marka 1888 A, v.7,95 g., J-248, u portrétu nep.rys. 1ks 0/1+ 7000
         Německo, Prusko, Vilém II.(1888-1918)

33. 20 Marka 1899 A 1ks dr.hr. 0/1+ 8000

34. 20 Marka 1900 A, v.7,97 g. J-252, u portrétu nep.rys. 1ks 0/1+ 7500
         Cookovy ostrovy

35. 50 dollar 1991 Kolumbus, Au 583, 7,775g, kapsle, KM. 145 1ks proof 5000

36. 50 dollar 1992 mapa, Au 583, 7,7760g, kapsle, KM. 259 1ks proof 5000
         Francie

37. 10 Frank 1863 BB 1ks -1/1- 3200

38. 20 Frank 1857 A 1ks 1/1- 6200

39. 20 Frank 1859 A 1ks nep.rys.lupou +1/1 6200

40. 20 Frank 1860 BB 1ks dr.hr. 1/1 6200

41. 20 Frank 1886 A 1ks 1/1 6400
         Holandsko

42. 1 Dukát 1741 1ks +1/1+ 8500
         Itálie Napoleón I.

43. 40 Lira 1814 M 1ks nep.hranky +1/1 14500
         Jugoslávie
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44. 1 Dukat 1931 s kontramarkou 1ks 0/0 6000
         Rumunsko

45. 20 Lei 1944, 3. králové 1ks 0/0 6500
         Rusko, Mikuláš II.

46. 5 Rubl 1898 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1+ 4900
         Sardinie, Carlo Alberto (1831-1849)

47. 20 Lir 1848 P ( jen 59 000 ks ), C - 115.1, nep.just., oprav.st.po 
oušku

1ks "R" -1/1- 8000

         Sardinie, Vittorio Emanuele II. (1849-1878)

48. 20 Lir 1852 P ( jen 103 000 ks ), C - 126.1 1ks 1/1- 6800
         SSSR

49. 1 červoněc 1975 1ks 0/0 9300

50. 1 červoněc 1978 1ks 0/0 9300
         Švýcarsko

51. 20 Frank 1896 B 1ks 0/0 7800

52. 20 Frank 1935 B 1ks 0/0 6300

53. 20 Frank 1947 B 1ks 0/0 6300
         Turecko

54. 100 Kurush AH 1277/12, KM. 696 1ks 1/1 7200
         USA

55. 1 dollar 1853 Liberty 1ks 0/0 3400

56. Fort Knox - pevnost s US zlatem 2010, Au 585, 0,5 g., certif.+ 
kapsle

1ks proof. 600

         Vatikán

57. Apoštolský tolar 2008, motiv: poslední večeře / Ježíš, Au 585, 
0,5 g., certif.+ kapsle

1ks proof. 600

         Velká Británie

58. 1 Libra 1914 1ks 0/0 8200

59. 1 Libra 1922 1ks nep.hranky 0/0 8200

60. 1 Libra 1926, 7,9g. 1ks nep.rys.lup. +1/1 7600
         Česká republika (1993-2013)

61. 2000 Kč, 2000 Milenium Au + Ag.pouze 3 000 ks. orig.etue + 
certif.

1ks proof. 9000

62. 2500 Kč, 2004 Vstup ČR do EU, Au + Ag. orig.etue + certif. 1ks proof. 4800

63. 5000 Kč, 2015 Mariánský most v Ústí n/L.,orig.etue + certif. 1ks proof. 17000
         Dodatek sálové aukce
         Ferdinand V. (1835-1848)

4000. 1 Dukát 1844 Kremnice s madonou,  3,50 g. 1ks 1 x nep.ryska 1/1 12000
         František Josef I. (1848-1916)

4001. 8 Zlatník 1881, 6,45 g. 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 6800

4002. 20 Koruna 1915 KB, 6,81 g., nep.vl.rys.lupou 1ks "R" 0/0 14500

4003. 1 Dukát 1894 b.z., 3,50 g., nep.vl.rysky lupou 1ks sbír. RL/RL 10500

4004. 1 Dukát 1898 b.z., 3,50 g. 1ks 0/0 9000

4005. 1 Dukát 1912 b.z., 3,50 g. 1ks sbír. RL/RL 8500

4006. 2 Zlatník 1888 b.z., 24,68 g., obroušený portrét 1ks nep.vl.rys.lup. t.1/1- 2600
         Kanada

4007. 50 Dollars 1979, 31,30 g., Au 999 1ks 0/0 28000

          Rudolf II. (1576-1612)

4008. 1 Tolar 1603 KB 1ks -1/1- 7200

          Sasko, Anton (1828 - 1836)

4009. 1 Tolar 1828 S, 27,69 g.,  KM.1112 1ks dr.rys.nep.hr. 1/1- 1600

Medaile
          Medaile a vyznamenání T.G.M. a presidenti

64. Med.T.G.M.s raž.ouškem a stuhou k 10. výr.vzniku ČSR 1918 -
1928 výr. Plastika Praha Br.typ Novák 01.069/e

1ks ušpiněná stuha 1/1/1 300

65. Med.T.G.M.1935 k 85 naroz. Ag.punc,sig. Španiel Ø 32 mm. 1ks nep.hr. +1/1 250

66. Med.T.G.M.1935 k 85 naroz. Ag.punc,sig. Španiel Ø 32 mm. 1ks 0/0 260

67. Med.T.G.M. 1935 k 85 naroz. Ag.punc, sig. Španiel  Ø 42 mm., 
matov. Novák 01.099/b

1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 500
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68. Med.T.G.M.1935 k 85 naroz.,sig. Španiel, Br. Ø 50 mm. 1ks 1 x nep.hr. 1/1 100

69. Med.T.G.M. 1937 úmrtní, Ag.punc, sig. Španiel  Ø 40 mm., 
matov. Novák 01.137/a

1ks +1/1+ 500

70. Med. K odhalení pomníků T.G.M.v Prostějově 1946, postř.Br. Ø  
60 mm.sig. Španiel, Novák 01.153/a,Floss 60, orig.etue

1ks 1/1 650

71. Med. Pardubice II. Masarykovy hry 8.-9.VIII. 1931 Olym. 
štafeta,Pichl Praha, Ø 60 mm.postř. Br.orig.etue s podpisem

1ks +1/1+ 270

72. Med.T.G.M. 1990, Uměleckého průmysl. muzea, sig.Šejnost, 
Br.Ø 60 mm.orig.etue, Novák 01.209/b

1ks 1/1 120

73. Med. na obnovení pomníku T.G.M.v Olomouci 1993, sig. B. 
Teplý, budova Pedagog.fakulty University Palackého Br.   Ø  50 
mm. Novák 01.224a

1ks 1/1 300

74. Med. A.Zápotocký, Za jednotu, Za socialismus, Br, ovál 60 x 65 
mm.orig.etue  Novák 05.007/C

1ks 1/1 100

75. Med. Klement Gottwald 1971, Proletáři všech zemí spojte se ! 
Br. Ø  50 mm. 

1ks 1/1 90

76. Med. Václav Havel, Praha 1993, portrét + město, sig. Ronai, BK, 
Ø 40 mm. Nov. 09.024/a

1ks proof. 150

77. Med. Václav Havel 1990, Svobodné volby, BK, Ø 27 mm. 1ks 0/0 20

78. Med.pamět. Zborovská 1917 - 1947 portrét T.G.M., Pravda vítězí  
S.N. 37

1ks 1/1/1 650

79. Odzn. Podpůrný spolek " Masaryk" v Kamenných Žehrovicích, 
ZK + smalt, 26 x 27 mm. Výr. Karnet - Kyselý

1ks krásný 0 1000

80. Odzn.T.G.M. 1928 k odhalení pomníku v Petřkovicích pres. 
T.G.M, Br. 26 x 19 mm.

1ks "R" 1 140

81. Odzn.T.G.M. 1928 k upomínce na návštěvu Valašska, Br. 21 x 
30 mm. 2) odzn. Pres. Edward Beneš, Zn, 16 x 22 mm.

2ks 1 140

82. 1) Odzn.T.G.M. - čes.president černý plast (tvar srdce). 20 x 20 
mm., 2) odzn. T.G.M 1850 - 1937, Ms Ø 22 mm. 3) odzn. T.G.M. 
pravda vítězí Br. 17 x 16 mm.

3ks 1 120

          Medaile ČSR - Šejnost
83. Chaurův odrážek denáru, sig. Šejnost, Ag. Ø 23 mm.r. 1929 1ks +1/1+ 100

84. Med. 1781-1931,na paměť 150. výr. tolerančního patentu, 
kostelík + kalich, sig. Šejnost, Br. Ø 40 mm.

1ks +1/1+ 800

          Medaile ČSR, ČSSR, ČR 
85. Med. Bánská Bystrica (kolem r.1928) Sportovní klub, erb, pohled 

na město,  Ø 65 mm. na hraně vyraž. Mincovna Kremnice, bronz 
postříbřeno

1ks "R" 1/1 360

86. Med. Brno 1932 Výstava psů všech plemen (čes.něm.text), 
postř. bronz Ø 40 mm. část.setřeno, orig.etue

1ks 1/1 180

87. Med. Brno - Výstava učednických prací, ústřední spolek 
živnostníků moravských, Br. Ø 41 mm.

1ks +1/1+ 500

88. Med. Bruno ze Schaumburku,biskup Bruno, rodový a bisk., 
znak/Veduta m. Kroměříž, M. Podlaufová- Š. Novotný, 1982 pat. 
Br., Ø 60 mm. 300ks ,BK - 24/8

1ks 0/0 280

89. Med. ČNS pobočka v Havířově 35 let 1972 - 2007, Ag.999, 27g., 
Ø 40 mm, orig.etue, 50 ks., Čurda 1.2.1

1ks "R" 0/0 1500

90. Med. František Wenzl - předseda Brnosvazu a Moraga 1889 - 
1939, Síly spoj - blaho - stroj, portrét (2 muži v krojích, oráč…, 
sig. Jan Lichtág, pozl. Br.  Ø 70 mm., orig.etue

1ks "R" 1/1 340

91. Med. FREUDENTHAL (Bruntál) 1926, něm.text, kněžský 
seminář, Br., Ø 35 mm.,nep.hranky, nep.stopy měď.

1ks 1/1 100

92. Med. Josef Mánes + J.V.Myslbek, akademie výtvar.umění v 
Praze 1799 - 1979, Br. Ø 79 mm., nepův.etue

1ks "R" 1/1 450

93. Med. Kostel  Sv. J. Nepomuckého na Zelené hoře, kostel/ 
vevnitř. K Zeman, Unesco, tombak., Ø 50 mm., jen 10 ks., 
podob.kat. 158/ ale Ø 70 mm.,m. Kremnica, 1994

1ks "R" 0/0 750

94. Med. Kroměřížské zahrady UNESCO, J. Novák - L. 
Bódi,1982,pat. Br. Ø 60 mm., Květná zahrada / podzámecká 
zahrada, jen 200 ks.,BK-24/6A, ČNS pob. Kroměříž

1ks 0/0 340
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95. Med. Kutnohorský pamětní groš, Ag.punc, Ø 26 mm. 1ks +1/1+ 100

96. Med. Kutnohorský pamětní groš, Ag.punc, Ø 26 mm. 1ks +1/1+ 90

97. Med. Matyáš Bernard Braun (1684 - 1738) 1984 sig. Harcuba 
Česká spol.přátel drobné plast. Br. Ø 38 mm., etue

1ks 1/1 100

98. Med. Havířov - Městská policie 1992 - 2012, č.010, Ag. 925 
punc, Ø 35 mm, pouze 15 ks. orig.etue + certif.Čurda 2.21.1

1ks "R" 0/0 1500

99. Med.město Myjava, 20. výr. SNP 1944 - 1964, hrdinům SNP, 
motiv: erb + 2 partyzáni, Br. Ø 60 mm.orig.etue

1ks +1/1+ 60

100. Med. Národní divadlo v Praze 1883 - 1983 ČSPDP, sig. 
Harcuba, Br. Ø 38 mm., etue

1ks 1/1 100

101. Med. Ostrava - Kunčice, Nová huť K. Gottwalda, NHKG, hutník + 
huť, ovál 100 x 83 mm.pozl. Al., orig.etue

1ks +1/1+ 120

102. Med. Petr Bezruč na 85. naroz.1952 poprsí zleva / Lysá Hora, 
text, patinováno, Ag. 987 punc, Ø 60 mm., 103,9g., raženo jen 
100 ks., katalog Javorský I. 1str.121

1ks "R" 0/0 3600

103. Med. Petr Bezruč 1867 -1958, Im Memoriam, sig. Tříska, Br. Ø 
70 mm., orig.etue

1ks "R" +1/1+ 450

104. Med. Příbor - 20.výr. založ. ČNS, 1976, motiv : náměstí  + 
morav.orel, Ag.punc,  Ø 33 mm.

1ks sbírkový 0/0 180

105. Med. plynovod SOJUZ,Ag.punc,Ø 40 mm.750/1000, 29,86 g. 1ks nep.hry 1/1 370

106. Med.Slez.Ostrava 1931,Podpůrný spol. býv.vojínů,Al.Ø35mm 1ks "R" 1 140

107. Med. ŠTÁTNÁ MINCOVŇA KREMNICA , Za záslužnů prácu, 
1328 -1978, motiv ruka s 1Kčs (plastická), BK, Ø 70 mm.sig. 
A.P. etue

1ks 1+ 100

108. Med. Týn nad Vltavou, Dívčí znak - personifikace Vltavy, štika, 
znak, Pohled na kostel a radnice z ptačí perspektívy K.Zeman 
2008 Br., Ø 50 mm., Kat. 205, jen 30 ks.

1ks "R" krásná 0/0 550

109. Med. Týn nad Vltavou 2008 Dívčí znak - personifikace Vltavy, 
štika, znak, Pohled na kostel a radnice z ptačí perspektívy 
K.Zeman pozl. Br., Ø 40 mm., Kat. 205, jen 10 ks.

1ks "R" krásná 0/0 600

110. Med. Zlín 1935 II. Valašská výstava psů všech plemen, pozl. Br., 
Ø 50 mm. zajímavá

1ks dr.hranky 1/1 270

111. Med. V.I.Lenin, plast. Br.plech, Ø 77 mm.orig.etue, věnování 1ks 1+ 140

112. Med. Vítkovice - železárny a strojírny Klementa Gottwalda, 
pamětní med. PV KSČ VŽKG, portrét + hvězda, Br.  Ø 50 mm. 
Novák 04. 033/b, orig.etue

1ks 1/1 50

113. Med. K 25. výročí osvobození města ŽIAR NAD HRONOM, 
sovětskou armádou, věnuje MsNV, znak republiky, Br 58 x 80 
mm.etue

1ks 1+ 90

114. Med. Vítkovice - železárny a strojírny Klementa Gottwalda, 1828 - 
1978, Ag.punc, Ø 34 mm.orig.etue

1ks 0/0 250

115. Med. Znojemské slavnosti, pohled na město, erb, hroznové víno, 
Br.Ø 40 mm.

1ks +1/1+ 250

116. Pamětní med. Sv. Barbora - patronka nejen horníků, erb 
Havířova + postava S.B., Ag. 999, Ø 28 mm.,13g. 2016, 
orig.etue + certif. (100 ks).

1ks proof. 1000

117. Plaketa Mor.Ostrava 1937 čsl. Celostátní jub.výstava psů, všech 
plemen, město + továrny + šachta, zlac. Br. 59 x 50 
mm.orig.etue

1ks sbír. 0 270

118. Vyzn. VÍŤAZSTVO - VICTORY -  POBĚDA MÁJ 1945 - 1995, 
žena s praporem + med. Br. Ø 60 mm. + stužka

2ks "R" 0/0/0 300

          Medaile Rakouska-Uherska

119. Cu. Klipa 1888 k 40 výr.panování F.J.I., Cu. 36 x 36 mm. 1ks -1/1- 200

120. Med. Císařské manévry u Detenic 1892, F.J.I.upomínka na 
návštěvu, ZK. Ø 33 mm. orig.raž.ouško

1ks 1/1 400

121. Med. EICHWALD (DUBÍ u TEPLIC)  portrét F.J.I.,veteránské 
slavnosti 1912, něm.text, ZK.Ø 28 mm., org.raž.ouško

1ks několik vl.rys +1/1+ 370

122. Med.Farnost Tuřanská 1897spolek vysloužilců,orig.raž.ouško 1ks 1/1 100
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123. Med. František I.císař, František Kolowrat Liebštejnský 
gubertátor, těžba stříbra v Mikulašově štole (dole) obnovena 
1818, Horní společnost Sv. Maria Auxilatricis na památku 
obnovení.latinský text, Ag. Ø 32 mm. 8,30g., nep.opr.obvod 
hrny, 2x v ploše nep.důlek

1ks
vzácná, velmi 

zajímavá  
"RR"

1/1 1800

124. Med.F.J.I.+ text, Rv: uherský erb s anděly, Br. Ø 23 mm. 
orig.raž.ouško

1ks -1/1- 270

125. Med.F.J.I., k jubileu 1848 - 1908, portrét v mladí + "současný" 
1908, Br. Ø 29 mm. orig.raž.ouško

1ks 1/1 300

126. Med.F.J.I.,ZUR ERINNERUNG AN MEINE DIENSTZEIT, 
rak.uherský erb, portrét F.J.I., sig. Wiesb. , ZK. Ø 26 mm. 

1ks est.krásná 1/1 400

127. Med. Fran. Ferd.d´Este, Wídeň 1913, portrét + bohyně, BK Ø 25 
mm.,sig. Marshal orig.raž.,ouško

1ks nep.vl.rys.lup. 1/1- 190

128. Med. Frýdlant v Čechách 1897 na návštěvu F.J.I.a rozvinutí 
praporu, Br. Ø 36 mm. orig.ouško

1ks 1/1 1100

129. Med. Fulnek 1887 odhalení pomníku Josefa II. k výr. návštěvy 
města, Ms. Ø 30 mm. orig.raž.ouško, nep.hr.

1ks nep.vl.rys. 0/0 360

130. Med. Für Landwirtschaftl verdienste, Böhmen, motiv:  lev, 

sig.Braun, Cu. Ø 46 mm.
1ks dr.hr. 1/1 140

131. Med. Graf Radetzky 1848 na vítězství u CUSTOZZA U SEINE. 
Av: Rad.na koni Rv: voj.atributy, Sn. Ø 40 mm. 

1ks krásná 0/0 600

132. Med. Hlahol - pěvecká slavnost 17.-18.května 1862, v Praze, Br. 
Ø 23 mm. orig.raž.ouško

1ks -1/1- 50

133. Med. Hodonín 1905, Slovenská výstava, orel + zeměď.atributy, 
Al. Ø 30 mm. orig.raž.ouško

1ks -1/1- 80

134. Med. INNSBRUCK 1896 na mezinárodní výstavu pod 
protektorem Erz. Ferdinand Carl, Av: pohled na město, Rv: 
portrét, orig. Korunka, sig. Chrisbauer, pozl. Br., Ø 50 mm. 

1ks "RR" nádherná 0/0 3600

135. Med. Jaslo - Galicie 1900 na císařské manévry,F.J.I.s důstojníky 
na koních, Br. Ø 30 mm. orig.raž.ouško

1ks 1/1 400

136. Med. Karl Lueger - starosta Vídně, k 60.nám 1904, portrét + erb, 
Cu. Ø 23 mm., orig.raž.ouško

1ks nep.hr. 1/1 100

137. Med. K narození dítěte (Kolem r.1800?) něm text, 3 vázy s 
rostlinama, Ag. 5,45g. Ø 26 mm. dr.hranky

1ks zajímavá 1/1- 460

138. Med. Korunní Marie Anna 1836, portrét + koruna, sig. Cu. Ø 48 
mm. , nep.rys.

1ks "RR" 1/1 2000

139. Med. Korunní princ Rudolf a princezna Štefánie, pozlacená med. 
Ø 30 mm. orig.raž.ouško

1ks 1/1 270

140. Med. Kroměříž 1885 památka na setkání F.J.I.a cara Alexandra 
III.,postř.Br., Ø 32 mm.

1ks dírka 1/1 900

141. Med. Litá 1848 na poděkování za dobrou úrodu, něm.text Sn., Ø 
41 mm.

1ks dr.hr. -1/1- 180

142. Med. Lískovec u Brna 1899, svěcení praporu, spolek 
voj.vysloužilců, arcivév. Jos. Augusta, Ms., Ø 33 mm., 
orig.raž.ouško

1ks skvrnky 1/1 340

143. Med. Lišeň (Brno) 1911 Hospodářsko živnostenská a 
průmyslová výstava erb + atributy, postř.Br., Ø 50 mm.

1ks nep.setřelá 1/1 600

144. Med. Morávka1899,na památku výstavky domácího průmyslu 
punčochářství, Práci a osvětě, Al.Ø30 mm.orig.ražené ouško

1ks "RR" 0/0 1000

145. Med. Neuburg 1910 manévry III.arm.sboru,Sn. Ø 37mm. 1ks orig.ouško 1/1- 100

146. Med. Olomouc 1902, II.prům.výstava, protektor Evžen, něm.text, 
pozl.bronz, Ø 50 mm.

1ks sbír. 0/1+ 1000

147. Med. Praha 1891 Všeobecná zemská jubilejní výstava, 
SKUPINOVÁ POROTA,čes.něm.text, jednostr.Cu. Ø 43mm.

1ks 1+ 200

148. Neobsazeno

149. Med. Průmysl.jednota v Čechách, jméno udělení + Praha 1902, 
lev, Cu. Ø 40 mm.

1ks 1/1 400

150. Med. Rudolf IV.a F.J.I. 1865 potvrzující listinu univ. Na liter., 
panovník + bohyně, sig. Radniczki, Cu. Ø 79 mm., skvrnky

1ks "R" +1/1+ 950

Stránka 5



151. Med. Sigmund Herberg 1917, sig. Jauner Wídeň, portrét + 
postava, ŠK,  Ø 25 mm., orig.raž..ouško

1ks 1/1 130

152. Med. Sv.VITI (Vít), Sv.Václav 1873, chrám Sv. Víta, Av: 
katedrála,R: Sv. Václav na koni, lať text, sig.V.Kříž,Cu.Ø41mm.

1ks +1/1 800

153. Med. Těšín, Polní maršál kníže Bedřich Těšínský 1914, 
provolání k vojákům. (něm.text), Av: portrét, Rv: pohled na 
zámek, Br. Ø 55 mm.

1ks sbír. +1/1+ 900

154. Med. Těšín, Polní maršál kníže Bedřich Těšínský 1914, 
provolání k vojákům. (něm.text), Av: portrét, Rv: pohled na 
zámek, Ag.punc  Ø 55 mm., 68, 38g., nep.hr.

1ks sbír. 1/1 3800

155. Med. Trebnitz (Třebenice), 25. jährige Dienstreit, I.milit. 

Veteranen..,portrét F.J.I., Br.postř. Ø 28 mm. orig.raž.ouško
1ks

dr.stopy měď. 
nep. setření

1/1 360

156. Med. Uherský Brod 1887, hospodářská výstava, Pilnosti a 
pokroku, motiv: zeměděl.atributy. Ag.punc. Ø 36 mm.

1ks hrany 1/1- 900

157. Med. Úmrtní korunního prince Rudolfa, 1858 - 1889, ponikl. Zn. 
Ø 25 mm., orig.raž.ouško

1ks -1/1- 200

158. Med. VIRIBUS UNITIS 1914 portrét F.J.I. + Vilém II.,erby RU + 
něm.,Br. Ø 24 mm., orig.raž.ouško

1ks 1/1 270

159. Med. VIRIBUS UNITIS 1914 portrét F.J.I. + Vilém II.,Rv: 
vzucholoď, děla, město, Br. Ø 25 mm., orig.raž.ouško

1ks 1/1 360

160. Med. Vyškov 1896, Průmyslová výstava pořádána klubem 
českých živnostníků, Za zásluhy , bohyně a 4 dívky, postř. Br. Ø 
55 mm.

1ks 1/1 1300

161. Med. Wídeň 1897, Zur Erinnerung an den Radfahr Blumen - 
Corso, ALL-HEIL,motiv kolo, Au.typ, Ø 31 mm. orig.raž.ouško

1ks t.0/0 250

162. Med. Za Zásluhy, ústřední hospodář.společ.král.české, čes.-
něm.text,dělník kůň, parní lokomotiva.,sig.Pichl. Br.Ø40 mm

1ks zajimavá +1/1+ 400

163. Med. Za Zásluhy o zeměděls.,čes.-něm.text, zeměď.rada pro 
královst.české, sig. Šmakal Ag. Ø 42 mm., dr.škr.

1ks nep.hr. 1/1 600

164. Med. ZUR ERINNERUNG AN DEN WELTKRIEGT 1914, 
DEUTSCHE TREUE, portrét F.J.I. + Vilém II., Br. Ø 24 mm. 
orig.raž.ouško

1ks +1/1 340

165. Med. 1848 - 1898, pam.med.k revoluci 1848, Ag.punc, Ø 29 
mm., orig.raž.ouško

1ks zajímavá 1/1- 500

166. Med. 28. 2. 1911, 2 erby, Ag. Ø 17 mm.,odstraněno ouško 1ks 1/1 150

167. 2 ks. med.s motivem Sv. Jiří, jak zabíjí draka. 1) v rámečku, vše 
zlacené Ø 25 mm. 2) postř.Ms.,Ø 29 mm.orig.raž ouško

2ks 0/1 300

          Medaile Střelecká Rakouska-Uherska

168. Med. Linec 1903 na I. hornorakouské střelby, arciv. Franc 
Salvator, 39 x 28 mm. Ag.punc,19,23 g.,nep.vl.rys.lup.

1ks "R" 1/1 2900

169. Med. Střelecká - Brno 1892, IV.rak.spol.střelecká, pavolón+ 
sedící bohyně, sig. Drenttwett, Sn.  Ø 38 mm., odstr..ouško

1ks tmavá patina 1/1 550

170. Med.Uhry střel. KIRALYERT ES HAZÁÉRT, ležící střelec v 
pozadí hora dvoj.křížem, uher.koruna s dub.ratolestí, Ag.

1ks chybí stuha 1/1/- 1600

          Medaile Francie

171. Med. Ludvík XVIII.a Henry IV. 1821, dvojportrét + 2 postavy, sig. 
Desboeufs, Cu., Ø 50 mm.

1ks +1/1+ 600

          Medaile Německa

172. Med. Adolf Hitler, (říšské jablko) 13. 3. 1938 -29.9.1938, sign. 
Hanisch, Br. Ø 36 mm. 

1ks nep.hr. +1/1+ 1300

173. Med. DAS. Grossdeutsche. Reich. Ist. Erstanden. 1938 - 39 
říšské jablko, portrét A. Hitlera, Ag. punc 835, Ø 36 mm.

1ks "R" 1/1 1600

174. Med. Bismark, k 70 narozeninám, portrét, pozl.Br.,Ø 24 mm., 
orig.raž.ouško

1ks 0/0 380

175. Med. Martin Luther 1883, jub.400 let od narození Br. Ø 28 mm., 
orig.raž.ouško

1ks 1/1 480

176. Med. NEUSTADT i/Saschen, 1903 - 1928, president 
Hindenburg, Ms., Ø 33 mm., sig.

1ks nep.rys. 1/1 140

177. Med. Památník 1892 Alfréda Kruppa, Rv: dvojportrét otce se 
synem, postř.Ms.,Ø 42 mm

1ks částeč.setřeno 1/1- 300
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178. Med.1879 k zlaté svatbě výr. Wilhelma I k příležitosti výstavy v 
Berlíně, Br, Ø 30 mm.

1ks 1/1 170

179. Sasko, Med. Fridr. August Saský, král, Für gutes richten, Ag. Ø 
41 mm., hr.,dr.rys

1ks stopa po oušku 1/1 500

180. Úmrtní med. Fridricha III. - 1888, portrét + text, BK, Ø 39 mm. 1ks 1/1 120

          Medaile církevní

181. Med. AL SOCI DA UN VENTENNIO NELLE  FESTE VICENNALI 
ĹASSOCIAZIONE DECRETA 1891...,motiv ruce + kružítko Cu. 
Ø 28 mm.orig.raž.ouško

1ks 1/1 240

182. Med. Antonín Cyril Stojan 1923 - 1948, Bude jeden ovčinec a 
jeden pastýř.  Br.  Ø 50 mm. 

1ks +1/1+ 270

183. 1) Med. Jan Pavel II. 1990, k návštěvě Bratislavy, BK.Ø 40 mm. 
2) Med. Jan Pavel II. 1990, k návštěvě Czenstochowe, BK,  Ø 35 
mm.

2ks 0/1 150

184. Med.Jan Pavel II.- 1991 Polonia, postř.Br., 30mm. pův. etue 1ks 0/0 80

185. Med. Ježíž s Apoštoly u poslední večeře, RICORDO DELLA 
PRIMA COMUNIONE,sig. Jonson, Ag.typ, 39 x 55 mm. 

1ks estetická 1+ 150

186. Med. PAPIEZ JAN PAVEL II.. Jasná gora, Czestochowa, portrét 
+ kostel + madona,Ag.punc,patinov.Ø 35 mm.29,64g.

1ks 1/1 420

187. Med. PAPIEZ JAN PAVEL II.. Jasná gora, Czestochowa, portrét 
+ kostel + madona,pozl.Ag.punc, Ø 35 mm. 28,58g.

1ks 1/1 420

188. Med. Praha 1838 biskup pražský Alois Jos. Schrenk 
inaugurační, Cu., Ø 35 mm., nep.hranky

1ks nep.rys. 1/1 800

189. Med.s J. Pavlem II. různé 2ks 0/0 60

190. Med.Vatikán, Papež PIUS V., Rv: Sv. Rosa, portréty, BK, Ø 26 
mm., orig.ouško

1ks 1/1 100

191. Med. Pius XII + bohyně s anděly, sig. Mistruzzi, Ag. Ø 43 mm., 
hlava vlevo

1ks "R" 0/0 2400

192. Med. Pius XII + bohyně sedící, sig. Mistruzzi, Ag. Ø 43 mm., 
hlava vpravo

1ks "R" 0/0 2400

193. 1) Med. RP-BOJOWNIKOM NIEPODLEGLOSCI Br. Ø 35 mm. 
2) Med. Jan Pavel II. 1382 - 1982, Jasná Gora, portrét + kostel, 
postř. Br. Ø 35 mm.

2ks +1/1 90

194. Med.Vatikán,sada 6ks.med.portréty papežů,orig.balení+cert. 6ks proof 200

195. Med. Viktorie drží věnec (19.stol.), Br.Ø 28 mm.,ouško 1ks 1 50

196. Med. 1879 - 1929 k výročí zvolení papeže PIA XI., Al, Ø 32 mm., 
orig.raž.ouško

1ks 0/0 120

          Medaile města Opavy

197. Karel z Lichtensteina 1/2 Tolar 1619 Ag. Klipa tlustý žeton, dle 
Opavského 1/2 Tolaru 1619, Ag.900, 25,2g., Soušek, jen 20 ks. 
ČNS Brno

1ks +1/1+ 900

198. Josef Václav Lichtenstein (1696 - 1773), úmrtní žeton 1773, Ag., 
Ø 25 mm., 3,90 g., nep.hrany

1ks "R" -1/1 2200

199. Josef Wenzel Lichtenstein (1748 - 1772), úmrtní medaile, Ag., 
nep.stopa po oušku, Javorský: V7

1ks "R" 1/1 600

200. Med. Opava 1224 - 1974, 750 let města, čes.-lať.text, radnice + 
erb, sig. L. Havelka, Br. Ø 60 mm.,orig.etue

1ks +1/1+ 150

201. Med. Opava 1887 -1987,100 let pěvec.sboru "KŘIŽKOVSKÝ" 
sig. Z.Přikryl, portrét + dům kultůry, Br. Ø 70 mm.,orig.etue

1ks +1/1+ 200

          Slezsko

202. Med. Těšín 1779, SERO MEMORANDA NEPOTI, GAVDENT 
VERE AGRI SED CRESCVNT GAVDIA PACE, Av: pohled na 
město, Rv: bohyně a andělem, Ag. 21,84g. Ø 45 mm., dr.rys., 
dr.hranky, estetická

1ks
"R"     

nádherná
t.1/1 16000

203. Med.Jeseník-St.Praděd,čes.něm.text,rozhledna,ZK.Ø28mm. 1ks 1 x skvrnka +1 100

204. Med. LANDWIRTSCHAFTSKAMMER FÜR DIE PROVINZ 
SCHLESIEN FÜR TREUE MITARBEIT, sig. Loos, Ag. Ø 43 mm. 
motiv: slezký orel

1ks dr.hry +1/1+ 1800
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205. Med. OBST.- WEIN - U. GARTENBAU - SECTION D.K.K. 
MÄHR. SCHLES. GESELLSCHAFT F. ACKERBAU.sig. 
Christlbauer, alegorie s květy a dětma, sbír., Ag.punc, 

1ks
"RR"   sbír.     
nep. hranky

t.0/0 4000

206. Odzn. BAD FLINSBERG (ŚWIERADOW - ZDROJ) (polské 
Jizerské hory), Škola lyžování - něm.text, pohled na město, 
ZK+smalt,  Ø 30 mm. zn.výrobce

1ks "R" krásná 1 1800

207. Odzn. Slezská Ostrava, Zemský svaz čes. Společenstev 
hostinských pro Slezsko, ZK + smalt,  Ø 26 mm. 

1ks 1+ 600

          Slezsko pod Pruskem

208. Fridrich II. AR Med. 1786 holdování slezských stavů ve 
Vratislavi. Korunovaný monogram Friedricha Wilhelma, meč 
ovinutý hadem, který drží věnec, Ag. 28 mm.,7,03g.

1ks "R" 1/1 2400

          Včelařské

209. Med. klopový odzn. ZÚVČ, motiv včela, výr. Karnet Kyselý 
Praha, Ni.šestihran  Ø 16 mm.

1ks 1 100

210. Med. 100 let včelařského spolku 1910 - 2010 Paskov, Řepiště, 
Žabeň, patron + erby + včela, Ag.999.  Ø 30 mm.,raženo 55 ks. 
kapsle

1ks RL/RL 600

211. Med. Frýdek-Místek, okresní výbor ČSV, 1906 -2006, 100 let    
1.Českého včelař.spolku na Fr.- Místecku, Cu. Ø 30 mm.

1ks 1/1 120

212. Med.100. let ústřední včelařské organizace v Čechách 1872 - 
1972, včela na plastvi, Br. Ø 60 mm, orig.etue.

1ks +1/1+ 120

213. Med. Zemský ústř.spolek včelařský,pro markrabství moravs. Dr. 
Fr. Živanský " Zásluze", úl, poprsí, strom, Ag., Ø 44 mm.

1ks +1/1+ 850

          Scharafie

214. Hvězda se znakem města, Ø 58 mm., dvoudílný bez stuhy 1ks 1 400

215. Španělsko, Velkokříž na XII.let, na španělské trikoloře Ø 80 mm. 1ks 1/-/1 650

216. Vyzn. BRNNA 1578, WILKOMM, sova + znaky, ŽK 1ks 1/1/1 500

Československo
          Období 1918-1938

217. 20Kčs 1933,34 2ks 0/0 230

218. 20Kčs 1933 1ks sbír. 0/0 200

219. 20Kčs 1934 1ks 0/0 200

220. 20Kčs 1937 T.G.M. 1ks 0/0 180

221. 20Kčs + 10Kčs T.G.M. 2ks 0/0 200

222. 20Kčs + 10Kčs T.G.M. 2ks 0/0 200

223. 10Kčs 1931 1ks 0/0 160

224. 10Kčs 1932 1ks 0/0 160

225. 10Kčs 1932 1ks 0/0 160

226. 5 Korun 1926 1ks 1/1 1000

227. 5 Korun 1928 1ks sbír. 0/0 100

228. 5 Korun 1928, obě varianty vlnovek 2ks sbír. 0/0 300

229. 5 Korun 1929 1ks +1/1+ 100

230. 5 Korun 1931 1ks t.0/0 1200

231. 5 Korun 1932 1ks lepší 1/1 160

232. 50 Haléř 1926 1ks "R" -1/1- 300

233. 20 Haléř 1925 1ks "R" -1/1- 150

234. 20 Haléř 1933 1ks "R"nep.hranky 1/1- 2000

235. 20 Haléř 1933 1ks "R" -1/1- 2000

236. 10 Haléř 1929 1ks lepší 1/1 140

237. 10 Haléř 1929, nep.hranky 1ks lepší 1/1 220

238. 10 Haléř 1932 vada mat.velmi tenký střížek, jen 1,18 g. 1ks  (má vážit 2g.) +1/1 60

239. 10 Haléř 1933, 35 lepší 2ks nep.hr. +1/1 100

240. 5 Haléř 1924, Cu., značená novoražba 1ks 0/0 500

241. 5 Haléř 1926 1ks "R" 1/1 600

242. 5 Haléř 1926 1ks "R" 1/1 550

243. 5 Haléř 1926 1ks "R" -1/1- 900

244. 5 Haléř 1930 1ks "R" 1/1 280

245. 5 Haléř 1930 1ks "R" 1/1 340
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246. 5 Haléř 1932 1ks "R" 1/1 140

247. 5 Haléř 1932 1ks "R" sbírkový 0/0 360

          Období 1939 -1945

248. 1 Koruna 1941,42,43,44 4ks sbír. 0/0 120

249. 1 Koruna 1942 (2x), 43 (2x), 44 (2x), 50 hal. 1940 (2x), 
20hal.1940,41, 10 hal. 1941 (2x), 42(2x),43(2x).

16ks 0/1- 200

250. 50 Haléř 1940,41,42,43,44 5ks sbír. 0/1 100

251. 20 Haléř 1940,41,42,43,44 5ks +1/1 100

252. 10 Haléř 1940 (2/2) ,41,42,43,44 5ks 0/0 100

253. Kompletní sada Zn. Protektorátu , 1 Koruna - 10 hal. 19ks 0/1- 400

254. Kompletní sada Zn. Protektorátu , 1 Koruna - 10 hal. 19ks 0/1- 400

          Období 1945-1993 Protektorát

255. 500 Kčs 1981 L. Štúr 1ks 0/0 550

256. 500 Kčs 1983 Národní divadlo, var.opisu "Kolářský" 1ks "R" 0/0 1000

257. 500 Kčs 1983 Národní divadlo, var.opisu "Kolářský" 1ks "R" 0/0 1300

258. 500 Kčs 1988 Českoslov. federace, orig.etue, nep.žlutá pat. 1ks proof 750

259. 500 Kčs 1988 Matice Slovenská, orig.etue s pečetí, 
část.nep.žlutá pat.

1ks proof 700

260. 500 Kčs 1992 J. A. Komenský, orig.etue s pečetí 1ks proof 800

261. 500 Kč 1993 Tenis, kapsle 1ks 0/0 800

262. 100 + 50 Kč  1949 Stalin 2ks 0/0 400

263. 100 Kčs1948 Republika 1ks 1/1 80

264. 100 Kčs1948 Karl.U. 1ks 0/0 100

265. 100 Kčs1948 Karl.U. + 100 Kčs1948 výr. republ. 2ks 0/0 150

266. 100 Kčs1951 Gottwald + 50 Kčs1948 5.květen 2ks 0/0 120

267. 100 Kč 1955 -10 výr. osvoboz., var.ostré "J", nep.rys.,nep.hr. 1ks pat.  "R" 1/1 1800

268. 100 Kčs 1979 J.Botto, orig.etue s pečetí 1ks nep.žlutá pat. proof 340

269. 100 Kčs 1980 Spartakiáda 1ks 0/0 120

270. 100 Kčs 1980 B. Šmeral 1ks 0/0 120

271. 100 Kčs 1981 O. Španiel 1ks 0/0 120

272. 100 Kčs 1981 Kosmonaut 1ks 0/0 160

273. 100 Kčs 1983 S. Chaloupka 1ks 0/0 120

274. 100 Kčs 1983 Národní divadlo 1ks 0/0 120

275. 100 Kčs 1984 J. Neruda 1ks 1/1 120

276. 100 Kčs 1985 J. Hollý 1ks 1/1 120

277. 100 Kčs 1985 J. Hollý 1ks 0/0 120

278. 100 Kčs 1989 - 17.listopadu, orig.etue s plombou 1ks proof 400

279. 100 Kčs 1990 Velká Pardubická 1ks 0/0 120

280. 100 Kčs 1990 Velká Pardubická, orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 360

281. 100 Kčs 1990 J.Kupecký, orig.etue s plombou 1ks proof 800

282. 100 Kčs 1990 J.Kupecký, kapsle 1ks 0/0 110

283. 100 Kčs 1990 B. Martinů, orig.etue s plombou 1ks proof 500

284. 100 Kčs 1990 B. Martinů, kapsle 1ks 0/0 110

285. 100 Kčs 1990 K.Čapek orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 380

286. 100 Kčs 1991 Mozart, kapsle 1ks 0/0 110

287. 100 Kčs 1991 A. Dvořák, kapsle 1ks 0/0 100

288. 100 Kčs 1991 A. Dvořák, kapsle 1ks 0/0 110

289. 100 Kčs 1991 A. Dvořák, orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 380

290. 100 Kčs 1992 Moravské zem. muzeum, orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 560

291. 100 Kčs 1992 Lidice a Ležáky, orig.etue 1ks proof 600

292. 100 Kčs 1992 Lidice a Ležáky, kapsle 1ks 0/0 110

293. 100 Kčs 1992 Moravské muzeum, kapsle 1ks 0/0 110

294. 100 Kčs 1993 Slovenská Muzeálná spoločnosť, kapsle 1ks 0/0 150

295. 100 Kčs 1993 Slovenská M. spoločnosť,orig.etue s plombou 1ks proof 1000

296. 100 Kčs 1993 Zal. Bř. kláštera v Praze ,orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 1000

297. 50 Kčs 1948 - 5. Květen 1ks 1/1 50

298. 50 Kčs 1949 Stalin 1ks +1/1+ 200

299. 50 Kčs 1955 Osvobození 1ks 0/0 270

300. 50 Kčs 1968 Republika 1ks 0/0 440

301. 50 Kčs 1968 Republika 1ks 0/0 600
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302. 50 Kčs 1968 Republika, nepůvodní etue 1ks proof 600

303. 50 Kčs 1968 Republika, orig.etue s plombou 1ks proof 2800

304. 50 Kčs 1968 Republika 1ks 0/0 650

305. 50 Kčs 1970 Lenin, orig.etue s plombou 1ks proof 1200

306. 50 Kčs 1970 Lenin 1ks sbír.kus 0/0 1200

307. 50 Kčs 1970 Lenin 1ks 0/0 800

308. 50 Kčs 1971 KSČ orig.etue s plombou, ( jen na export ) 1ks proof 500

309. 50 Kčs 1971 KSČ orig.etue s plombou 1ks nep.patina proof 750

310. 50 Kčs 1971 P. V. Hviezdoslav 1ks 0/0 150

311. 50 Kčs 1971 P. V. Hviezdoslav, orig.etue 1ks nep.patina proof 800

312. 50 Kčs 1972 Myslbek 1ks 0/0 150

313. 50 Kčs 1973 Vítězný únor 1ks 0/0 150

314. 50 Kčs 1986 Praha 1ks 0/0 80

315. 50 Kčs 1986 Telč 1ks 0/0 80

316. 50 Kčs 1986 Český Krumlov 1ks 0/0 80

317. 50 Kčs 1986 Levoča 1ks 0/0 80

318. 50 Kčs 1986 Bratislava 1ks 0/0 80

319. 50 Kčs 1988 Jánošík 1ks 0/0 80

320. 50 Kčs 1989 Železnice Brno - Břeclav ,orig.etue s plombou 1ks proof 400

321. 50 Kčs 1990 Sv. Anežka, bez signatůry LK 1ks "R" 0/0 2400

322. 50 Kčs 1990 Sv. Anežka,orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 360

323. 50 Kčs 1991 Parník Bohemia ,orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 360

324. 50 Kčs 1991 Karlový Vary, orig.etue s plombou 1ks proof 400

325. 50 Kčs 1991 Piešťany, orig.etue s plombou 1ks nep.žlutá pat. proof 360

326. 50 Kčs 1991 Marianské Lázně, orig.etue s plombou 1ks proof 400

327. 25 Kčs 1954 SNP 1ks +1/1+ 190

328. 25 Kčs 1954 SNP + 10Kčs 1955 Osvobození 2ks +1/1+ 260

329. 25 Kčs 1954 SNP, orig.etue s pečetí 1ks nep.žlutá pat. proof 460

330. 25 Kčs 1955 Osvobození, orig.etue s pečetí 1ks proof 660

331. 25 Kčs 1965 Osvobození 20. výr. orig.etue s pečetí 1ks proof 500

332. 25 Kčs 1965 Osvobození 20. výr. 1ks 0/0 150

333. 25 Kčs 1968 Národní muzeum, orig. etue s pečetí 1ks proof 700

334. 25 Kčs 1968 Národní muzeum 1ks 0/0 240

335. 25 Kčs 1969 SNP 1ks 0/0 1400

336. 25 Kčs 1969 J. E. Purkyně, orig.etue s pečetí 1ks proof 700

337. 25 Kčs 1969 J. E. Purkyně 1ks RL/RL 240

338. 25 Kčs 1970  SND 1ks 0/0 180

339. 25 Kčs 1970  SND 1ks 0/0 200

340. 25 Kčs 1970  SND 1ks 0/0 250

341. 25 Kčs 1970 Osvobození 1ks 0/0 95

342. 25 Kčs 1970 Osvobození 1ks 0/0 80

343. 20 Kčs 1972 A. Sladkovič s licousem, bokom brady, Nov. 124 1ks 1 x nep.hr."R" t.0/0 3800

344. 20 Kčs 1972 A. Sladkovič 1ks 0/0 140

345. 20 Kčs 1972 A. Sladkovič 1ks 0/0 150

346. 20 Kčs 1972 A. Sladkovič, orig.etue s plombou 1ks proof 700

347. 10 Kčs 1954 SNP, orig.etue s pečetí, nep.naprasklá etue 1ks nep.žlutá pat. proof 360

348. 10 Kčs 1954 SNP + 10Kčs 1955 Osvobození 2ks 0/1+ 240

349. 10 Kčs 1955 Osvobození, orig.etue s pečetí, poškozená etue 1ks proof 360

350. 10 Kčs 1957 J.A.Komenský, orig.etue s pečetí 1ks proof 400

351. 10 Kčs 1957 J.A.Komenský 1ks 0/0 110

352. 10 Kčs 1957 Willenberg, orig.etue s pečetí 1ks proof 400

353. 10 Kčs 1964 SNP 1ks 0/0 70

354. 10 Kčs 1964 SNP 1ks 0/0 110

355. 10 Kčs 1965 J. Hus, orig.etue - nep.rysky na etui. 1ks proof 1400

356. 10 Kčs 1966 Velká Morava, orig.etue s pečetí 1ks proof 400

357. 10 Kčs 1966 Velká Morava 1ks 0/0 110

358. 10 Kčs 1967 Istropolitána 1ks 0/0 240

359. 10 Kčs 1968 Národní divadlo, orig.etue s pečetí 1ks nep.žlutá pat. proof 460

360. 10 Kčs 1968 Národní divadlo 1ks 0/0 220

361. 10 Kčs T.G.M.," RONAI" 1ks +1/1+ 280

Stránka 10



362. 5 Kčs 1952, (Al.), nep.vl.rys.lup., pozdější ražba 1ks "R" 0/0 1500

363. 5 Kčs 1952, (Al.) 3 x nep.rys, pat.,pozdější ražba 1ks "R" 0/1+ 1700

364. 1 Kčs 1947, (Al.) pozdější ražba, patina 1ks "R" +1/1+ 5000

365. 50 Haléř 1953, nep.vady mat. 1ks "R" +1/1+ 180

366. 50 Haléř 1969, bez teček 1ks "R"nep.patina 1/1 1500

367. 50 Haléř 1980, 81 jen pro sady 2ks 0/0 60

368. 25 Haléř 1954, lepší 1ks nep.vl.rys.lup. t.1/1 400

369. 20 Haléř 1947, sbírkový kus 1ks "R" +1/1+ 3900

370. 5 Haléř 1980, 83 jen pro sady 2ks 0/0 60

371. 3 Haléř 1962 pozdější ražba, pat. 1ks "R" +1/1+ 2000

372. Sada oběžných mincí 1980, v modrém obale 1ks "R" 0/0 800

373. Sada oběžných mincí 1989, orig.balení 1ks BJ 170

374. Sada oběžných mincí 1990, orig.balení 1ks BJ 150

375. Sada oběžných mincí 1993, orig.balení 1ks BJ 220

          Období ČR

376. 200 Kč 1994 Chrám Sv. Víta, kapsle, cert. 1ks 0/0 420

377. 200 Kč 1994 Chrám Sv. Víta, kapsle, cert. 1ks 0/0 480

378. 200 Kč 1994 Koněspřežka, nepův.kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

379. 200 Kč 1994 Koněspřežka, kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

380. 200 Kč 1994 Normandie, orig.kapsle,ofoc.cert. 1ks 0/0 440

381. 200 Kč 1994 Životní prostředí, kapsle + cert. 1ks 0/0 400

382. 200 Kč 1995 Fašismus, kapsle, ofocený cert. 1ks 0/0 450

383. 200 Kč 1995 Fašismus, kapsle, cert. 1ks 0/0 480

384. 200 Kč 1996 Česká filharmonie, kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

385. 200 Kč 1996 Mše vánoční, J.J.Ryba, orig.kapsle,není cert. 1ks 0/0 300

386. 200 Kč 1996 Mše vánoční, J.J.Ryba, orig.kapsle,cert. 1ks 0/0 350

387. 200 Kč 1996 Mše vánoční, J.J.Ryba, orig.kapsle,cert. 1ks 0/0 350

388. 200 Kč 1998 Karel IV., orig.kapsle,cert. 1ks nepat.patina 0/0 480

389. 200 Kč 1999 NATO, orig.balení, cert. 1ks 0/0 400

390. 200 Kč 2000 MMF, orig.kapsle, cert. 1ks 0/0 550

391. 200 Kč 2001 Euro měna, orig.kapsle, cert. 1ks 0/0 650

392. 200 Kč 2003 Thomayer, kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

393. 200 Kč 2006 M. Rejsek, kapsle, není cert. 1ks 0/0 380

394. 200 Kč 2006 M. Rejsek, kapsle, není cert. 1ks 0/0 380

395. 200 Kč 2006 Gerstner, kapsle, není cert. 1ks 0/0 320

396. 200 Kč 2006 Vymření Přemyslovců, orig balení,cert. 1ks 0/0 320

397. 200 Kč 2006 Vymření Přemyslovců, kapsle, není cert. 1ks 0/0 380

398. 200 Kč 2006 Vymření Přemyslovců, kapsle, není cert. 1ks 0/0 380

399. 200 Kč 2006 Kamenický Šenov, orig.balení, cert. 1ks 0/0 380

400. 200 Kč 2006 Kamenický Šenov, orig.balení, cert. 1ks 0/0 280

401. 200 Kč 2006 J.Ježek, orig.balení, cert. 1ks 0/0 380

402. 200 Kč 2006 J.Ježek, kapsle,není cert. 1ks 0/0 360

403. 200 Kč 2006 J.Ježek, kapsle,není cert. 1ks 0/0 360

404. 200 Kč 2007 První umělá družice, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

405. 200 Kč 2007 První umělá družice, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

406. 200 Kč 2007 Karlův most, kapsle, není cert. 1ks 0/0 340

407. 200 Kč 2007 Jednota bratrská, kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

408. 200 Kč 2007 Jednota bratrská, kapsle, není cert. 1ks 0/0 360

409. 200 Kč 2007 Jednota bratrská, kapsle, není cert. 1ks 0/0 320

410. 200 Kč 2007 J.Novotná, orig.balení, cert. 1ks 0/0 380

411. 200 Kč 2007 J.Novotná, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

412. 200 Kč 2007 J.Novotná, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

413. 200 Kč 2008 Vstup do Schengenu, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

414. 200 Kč 2008 Zakládání vinic, orig.balení, cert. 1ks 0/0 380

415. 200 Kč 2008 Zakládání vinic, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

416. 200 Kč 2008 Zakládání vinic, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

417. 200 Kč 2008 Nár.tech.muzeum, orig.bal, cert. 1ks 0/0 280

418. 200 Kč 2008 Založení svazu ledního kokeje, orig.balení, cert. 1ks 0/0 280

419. 200 Kč 2008 Viktor Ponrepo, orig.balení, cert. 1ks 0/0 280

420. 200 Kč 2008 J.Hlávka, orig.balení, cert. 1ks 0/0 380
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421. 200 Kč 2008 J.Hlávka, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

422. 200 Kč 2009 Jehuda Löw, orig.balení, cert. 1ks 0/0 280

423. 200 Kč 2010 G. Mahler.,kapsle, cert. 1ks 0/0 320

424. 200 Kč 2010 Sňatek E.Přem. a J.Lucem.,kapsle, cert. 1ks 0/0 360

425. 200 Kč 2010 Sňatek E.Přem. a J.Lucem.,kapsle, cert. 1ks 0/0 360

426. 200 Kč 2010 Sňatek E.Přem. a J.Lucem.,kapsle, cert., 
nep.napr.kapsle

1ks 0/0 350

427. 200 Kč 2010 K. Zeman kapsle + certif. 1ks 0/0 300

428. 200 Kč 2010 A. Mucha, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

429. 200 Kč 2010 K. Zeman, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

430. 200 Kč 2011 Petr Vok z Rožmberka, kapsle, cert. 1ks 0/0 350

431. 500 Kč 2011 K.J.Erben, kapsle, cert. 1ks 0/0 550

432. 200 Kč 2012 Junák, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

433. 200 Kč 2012 Obecní dům, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

434. 200 Kč 2012 Rudolf II., kapsle 1ks 0/0 340

435. 200 Kč 2012 Sokol, kapsle, není cert. 1ks 0/0 320

436. 200 Kč 2012 Sokol, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

437. 200 Kč 2012 K.Lhoták, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

438. 500 Kč 2012 J. Trnka, kapsle, cert. 1ks 0/0 550

439. 200 Kč 2013 ČNB a české měny, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

440. 200 Kč 2013 O. Wichterle, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

441. 200 Kč 2013 Klášter Zlatá koruna, kapsle, cert. 1ks 0/0 340

442. 200 Kč 2013 A. Klar, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

443. 200 Kč 2013 J. Bican, kapsle, cert. 1ks 0/0 320

444. 500 Kč 2013 B. Blahut, kapsle, cert. 1ks 0/0 550

445. 200 Kč 2004 Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan, orig.etue, cert. 1ks proof 1500

446. 200 Kč 2004 Vstup ČR do EU, orig.etue, cert. 1ks proof 800

447. 200 Kč 2005 Bitva u Slavkova, orig.etue, cert. 1ks proof 800

448. 200 Kč 2006 Vymření Přemyslovců po meči, orig.etue, cert. 1ks proof 1700

449. 200 Kč 2007 Karlův most, orig.etue, cert. 1ks proof 340

450. 200 Kč 2007 První umělá družice, orig.etue, cert. 1ks proof 380

451. 200 Kč 2007 První umělá družice, orig.etue, cert. 1ks proof 340

452. 200 Kč 2007 J.Novotná, orig.etue, cert. 1ks proof 400

453. 200 Kč 2007 J.Novotná, orig.etue, cert. 1ks proof 340

454. 200 Kč 2008 J.Hlávka, orig.etue, cert. 1ks proof 380

455. 200 Kč 2008 J.Hlávka, orig.etue, cert. 1ks proof 320

456. 200 Kč 2008 Vstup do Schengenu, orig.etue, cert. 1ks proof 400

457. 200 Kč 2008 Vstup do Schengenu, orig.etue, cert. 1ks proof 320

458. 200 Kč 2008 Zakládání vinic Karla IV., orig.etue, cert. 1ks proof 340

459. 200 Kč 2008 Nár.tech.muzeum, orig.etue, cert. 1ks proof 320

460. 200 Kč 2008  Vstup do Schengenu, orig.etue, cert.+ 200 Kč 
2008 J.Hlávka , orig.etue, cert.

2ks proof 680

461. 200 Kč 2008 Založení svazu ledního kokeje, orig.etue, cert. 1ks proof 400

462. 200 Kč 2008 Založení svazu ledního kokeje, orig.etue, cert. 1ks proof 340

463. 200 Kč 2008 V.Ponrepo, orig.etue, cert. 1ks proof 320

464. 200 Kč 2008 Nár.tech.muzeum, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2008 
Viktor Ponrepo, orig.etue, cert.

2ks proof 680

465. 200 Kč 2008 Nár.tech.muzeum, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2013 
ČN banka, orig.etue, cert.

2ks proof 680

466. 200 Kč 2009 Severní pól, orig.etue, cert. 1ks proof 370

467. 200 Kč 2009 Severní pól, orig.etue, cert. 1ks proof 460

468. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, orig.etue, cert. 1ks proof 380

469. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, orig.etue, cert. 1ks proof 450

470. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, orig.etue, cert. 1ks proof 340

471. 200 Kč 2009 Severní pól, orig.etue, cert. 1ks proof 320

472. 200 Kč 2009 Severní pól, orig.etue, cert. + 200 Kč 2009 Rabín 
Löw, orig.etue, cert.

2ks proof 680

473. 200 Kč 2009 Rabín Löw, jen orig .etue 1ks proof 360

474. 200 Kč 2009 Rabín Löw, jen orig .etue 1ks proof 480

475. 200 Kč 2009 Rabín Löw, orig.etue, cert. 1ks proof 320
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476. 200 Kč 2009 MS v klasickém lyžování, orig.etue, cert. 1ks proof 380

477. 200 Kč 2009 MS v klasickém lyžování, orig.etue, cert. 1ks proof 450

478. 200 Kč 2009 MS v klasickém lyžování, orig.etue, cert. 1ks proof 320

479. 200 Kč 2009 Keplerovy zákony, orig.etue, cert. +  200 Kč 2010 
Staroměstský orloj, orig.etue, cert.

2ks proof 680

480. 200 Kč 2009 Předsednictví EU, orig.etue, cert. 1ks proof 450

481. 200 Kč 2009 Předsednictví EU, orig.etue, cert. 1ks proof 320

482. 200 Kč 2009 Předsednictví EU, orig.etue, cert. + MS v klasickém 
lyžování, orig.etue, cert.

2ks proof 680

483. 200 Kč 2010 G.Mahler, orig.etue, cert. 1ks proof 380

484. 200 Kč 2010 G.Mahler, orig.etue, cert. 1ks proof 320

485. 200 Kč 2010 A. Mucha, orig.etue, cert. 1ks proof 340

486. 200 Kč 2010 K. Zeman, orig.etue, cert. 1ks proof 320

487. 200 Kč 2010 Staroměstský orloj, orig.etue, cert. 1ks proof 320

488. 200 Kč 2010 A. Mucha, orig.etue, cert. + 200 Kč 2010 G. Mahler 
, orig.etue, cert.

2ks proof 680

489. 200 Kč 2010 Sňatek E.Přem. a J.Lucem., orig.etue, cert. 1ks proof 850

490. 200 Kč 2010 Sňatek E.Přem. a J.Lucem., orig.etue, cert. 1ks proof 800

491. 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř, orig.etue, cert. 1ks proof 320

492. 200 Kč 2011 Pražská konzervatoř, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2010 
Karel Zeman, orig.etue, cert.

2ks proof 680

493. 200 Kč 2011 Petr Vok z Rož., orig.etue, cert. 1ks proof 380

494. 200 Kč 2011 Jiří Melantrich, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2011 Jan 
Kašpar, orig.etue, cert.

2ks proof 680

495. 200 Kč 2011 Jiří Melantrich, orig.etue, cert. 1ks proof 320

496. 500 Kč 2011 K. J. Erben., orig.etue, cert. 1ks proof 580

497. 500 Kč 2011 K. J. Erben., orig.etue, cert. 1ks proof 580

498. 200 Kč 2012 Rudolf II., orig.etue, cert. 1ks proof 380

499. 200 Kč 2012 Rudolf II., orig.etue, cert. 1ks proof 340

500. 200 Kč 2012 Sokol, orig.etue, cert. 1ks proof 380

501. 200 Kč 2012 Sokol, orig.etue, cert. 1ks proof 320

502. 200 Kč 2012 Založení Junáka, orig.etue, cert. 1ks proof 380

503. 200 Kč 2012 Založení Junáka, orig.etue, cert. 1ks proof 320

504. 200 Kč 2012 Obecní dům, orig.etue, cert. 1ks proof 380

505. 200 Kč 2012 Obecní dům, orig.etue, cert. 1ks proof 320

506. 200 Kč 2012 Kamil Lhoták, orig.etue, cert. 1ks proof 380

507. 200 Kč 2012 Kamil Lhoták, orig.etue, cert. 1ks proof 320

508. 200 Kč 2012 Založení Junáka, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2012 
Sokol, orig.etue, cert.

2ks proof 680

509. 200 Kč 2012 Obecní dům, orig.etue, cert.+ 200 Kč 2012 Kamil 
Lhoták, orig.etue, cert.

2ks proof 680

510. 500 Kč 2012 J. Trnka, orig.etue, cert. 1ks proof 580

511. 500 Kč 2012 J. Trnka, orig.etue, cert. 1ks proof 580

512. 200 Kč 2013 J. Bican, orig.etue, cert. 1ks proof 380

513. 200 Kč 2013 A. Klar, orig.etue, cert. 1ks proof 380

514. 200 Kč 2013 A. Klar, orig.etue, cert. 1ks proof 320

515. 200 Kč 2013 O. Wichterle, orig.etue, cert. 1ks proof 380

516. 200 Kč 2013 Klášter Zlatá koruna, orig.etue, cert. 1ks proof 380

517. 200 Kč 2013 ČNB a česká měna, orig.etue, cert. 1ks proof 380

518. 200 Kč 2013 ČNB a česká měna, orig.etue, cert. 1ks proof 320

519. 500 Kč 2013 B. Blahut, orig.etue, cert. 1ks proof 580

520. 500 Kč 2013 B. Blahut, orig.etue, cert. 1ks proof 580

521. Sada oběžných mincí r.1963 v exkluzivním dřev.kazetě pro 
zahraničí + certif.

1ks "RR" proof 3800

522. Sada oběžných mincí 2003 - 10 let ČR, orig.bal. 1ks 0/0 650

523. Sada oběžných mincí 2004 ME fotbal, orig.bal. 1ks 0/0 440

524. Sada oběžných mincí a Euro medaili 2006 v orig.bal. 1ks 0/0 550

525. Sada oběžných mincí 2007 Unesco, orig.bal. 1ks 0/0 340

526. Sada oběžných mincí 2007 ČR + SR, orig.bal. 1ks 0/0 900

527. Sada oběžných mincí 2011 K narození dítěte, orig.bal. 1ks 0/0 600
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528. Sada oběžných mincí 2011 Plzeňský kraj, orig.bal. 1ks 0/0 350

529. Sada oběžných mincí 2012 Moravskoslezský kraj, orig.bal. 1ks 0/0 370

530. Sada oběžných mincí 2012 Česká republika, orig.bal. 1ks 0/0 550

531. Sada oběžných mincí 2013 Česká republika, orig.bal. 1ks 0/0 550

532. Sada oběžných mincí 2013 K narození dítěte, orig.bal. 1ks 0/0 500

533. Sada oběžných mincí 2013 - 20 let ČNB a měny, orig.bal. 1ks 0/0 500

534. Sada oběžných mincí 2013 - 20 let ČNB a měny, orig.bal. 1ks 0/0 550

535. Sada oběžných mincí 2014 Česká republika, orig.bal. 1ks 0/0 550

536. Sada oběžných mincí 2014 Jihomoravský kraj, orig.bal. 1ks 0/0 360

537. Sada oběžných mincí 2014 MS fotbal Brazílie, orig.bal. 1ks 0/0 550

538. Sada oběžných mincí 2016 ME Francie fotbal, orig.bal. 1ks 0/0 550

539. Sada oběžných mincí 2003 - semiš.obal 1ks proof 1400

540. Sada oběžných mincí 2004- semiš.obal 1ks proof 1550

541. Sada oběžných mincí 2004- semiš.obal 1ks proof 1550

542. Sada oběžných mincí 2005- semiš.obal 1ks proof 1550

543. Sada oběžných mincí 2006 - semiš.obal 1ks proof 1300

544. Sada oběžných mincí 2009- semiš.obal 1ks proof 1550

545. Sada oběžných mincí 2010 - semiš.obal 1ks proof 800

546. Sada oběžných mincí 2011 - semiš.obal 1ks proof 800

547. Sada oběžných mincí 2011- kožený.obal 1ks proof 1300

548. Sada oběžných mincí 2011- kožený.obal 1ks pat. proof 1550

549. Sada oběžných mincí 2012 - semiš.obal 1ks proof 1600

550. Sada oběžných mincí 2014 - semiš.obal 1ks proof 1600

          Slovenský štát (1939-1945)

551. 50 Ks 1944 Tiso 1ks 0/0 140

552. 50 Ks 1944 Tiso, 10 Ks 1944 Pribina (bez křížku) 2ks t.0/0 200

553. 50 Ks 1944 Tiso, 20 Ks 1941 C.+ M. 2ks nep.rys.lupou t.0/0 200

554. 20 Ks 1939 Tiso 1ks 0/0 300

555. 20 Ks 1939 Tiso 1ks +1/1+ 260

556. 20 Ks 1939 Tiso 1ks +1/1+ 200

557. 20 Ks 1941 C.+ M. dvojkřížek 1ks "R" 0/0 400

558. 20 Ks 1941 C.+ M. dvojkřížek, část.pat. 1ks "R" 1/1 480

559. 20 Ks 1941 C.+ M. 1ks 1/1 100

560. 20 Ks 1941 C.+ M. 1ks 1/1 100

561. 20 Ks 1941 C.+ M. 1ks 1/1- 100

562. 20 Ks 1941 C.+ M., 10 Ks 1944 Pribina (bez křížku) 2ks nep vl.rys. 0/1+ 160

563. 10 Ks 1944 Pribina (s křížkem) 1ks 1/1 80

564. 10 Ks 1944 Pribina (bez křížku) 1ks 1/1 80

565. 10 Ks 1944 Pribina obě varianty 2ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 160

566. 10 Ks 1944 Pribina obě varianty 2ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 200

567. 1 Ks 1940,41,42,45,  50 Haléř 1943 (Al) 5ks lak. 0/1 80

568. 1 Ks 1940,41,42,45 4ks 0/1+ 40

569. 1 Ks 1942 1ks 0/0 100

570. 1 Ks 1944 1ks "R" 0/0 1100

571. 1 Ks 1944 1ks "R" +1/1+ 850

572. 1 Ks 1944 1ks "R" +1/1+ 300

573. 50 Haléř 1940 (Ni.), nep.vada mat. 1ks "R" 1/1 400

574. 50 Haléř 1941 (Ni.), 20 Haléř 1942 (Al.) 2ks 0/1+ 100

575. 50 Haléř 1944  -R- , 20 Haléř 1942 (oba Al.) 2ks -1/1 100

576. 50 Haléř 1944 (Al.) 1ks "R" 1/1 200

577. 20 Haléř 1940 (Cu), 1943 (Al) 2ks 0/1+ 100

578. 20 Haléř 1941 (Cu) 1ks +1/1+ 300

579. 20 Haléř 1941 (Cu) 1ks 1/1 300

580. 20 Haléř 1941 (Cu) 1ks +1/1+ 250

581. 20 Haléř 1942 (Cu) 1ks "R" sbírkový 0/0 500

582. 10 Haléř 1939,1942 (Cu) 2ks 0/1+ 100

583. 5 Haléř 1942 (Zn) 1ks lak. 1/1- 300

          Slovensko

584. Sada oběžných mincí 2000 v orig.dřevěnné krabičce + certif. 1ks proof 3000

585. Sada oběžných mincí 2003, 675 let minc. Kremnice, orig.bal. 1ks BJ 260

Stránka 14



586. Sada oběžných mincí 2006 Turín   Nov.24 1ks BJ 300

587. Sada oběžných mincí 2009 Vstup SR do EMU, N.2 1ks proof 300

588. Sada oběžných mincí 2010 ZOH Vancouver N.5 1ks proof 300

589. Sada oběžných mincí 2010 MS fotbal JAR 1ks BJ 180

590. Sada oběžných mincí 2011 20.let Vyšehradské skupiny 1ks BJ 200

591. Sada oběžných mincí 2011 MS v ledním hokeji N.12 1ks proof 460

Čechy, Morava, Uhry a Rakousko
          Břetislav I. (1037-1055)

592. Denár, Cach - 313, patina 1ks nep.nedor. -1/1- 4000

          Břetislav II.a Vratislav II. (1092) společná vláda na Brněnsku

593. Denár, C - 381 1ks 1/1- 3500

          Morava, Břetislav II. (1092 -1100)

594. Denár, Cach - 386 1ks nep.nedor. 1/1 2200

          Bořivoj II. (1100 -1120)

595. Denár, Cach - 413, nep.krajový střížek 1ks nep.nedor. 1/1 1600

          Soběslav I. (1125-1140)

596. Denár, C - 576 1ks část.ned. 1/1 2400

          Vratislav II. (1140 -1174)

597. Denár, C - 593, nedor.opisy 1ks -1/1- 900

          Uhry, Bela II. (1172- 1796)
598. Denár, Hung.118 1ks -1 1000

          Přemysl II.Otakar (1247-1278)
599. Malý brakteát, C - 966 1ks 1 1300

600. Fenik na čtyřr., Corp.Num. Aust.171 1ks ned. -1/1- 450

601. Fenik s orlicí 1ks ned.,pat. 2- 100

602. Fenik,(Rakousko) Luschin 71/a 1ks nep.ned. 1/1- 100

603. Fenik,(Rakousko) Luschin 71/a 1ks nep.ned. 1/2 100

          Albert I. (1282-1308)

604. Fenik na čtyřrázu, poprsí krále s mečem, Lusch.114 1ks ned. 2 220

605. Fenik na čtyřrázu, hvězda s lístky, Lusch.109 1ks 1 320

           Václav II. (1283 -1305)

606. Pražský groš, sbír. 1ks nep.ned. 1/1 800

607. Pražský groš 1ks nep.ned. -1/1- 700

608. Pražský groš 1ks ned. -1/1- 800

609. Pražský groš, rozdělov.znaménka - kroužky 1ks sbír. +1/1+ 2000

         Jan Lucemburský (1310-1348)

610. Pražský groš 1ks ned. 2/2 600

611. Pražský groš 2 1ks ned. 2/2 600

612. Parvus 1ks ned. -1/1- 500

          Karel IV. (1346-1378)

613. Pražský groš 1ks ned. -2/2 300

614. Česká Falc-Fenik se čttyřrázem m. Erlingen, Nech. A/VI/9 1ks nep.ned. -1/1- 650

615. Česká Falc-Fenik- korunované poprsí / lev., Nech. A/I 1ks ned.exc. 2/2 700

616. Parvus, lev / sv.Václav 1ks ned. 2/2 400

          Uhry - Zikmund Lucemburský (1387-1437)

617. Denár Koruna/Kříž, Hus: 586 1ks ned. 2/3 100

          Rak.Albrecht IV. (1395-1404)

618. Vídeňský fennig 1ks 1 120

          Husitské období (1420-1436)

619. Peníz čtyřr.  Rad.I/2 1ks okraj. 2 150

620. Peníz se lvem na čtyřrázu 1ks ned. 2 300

          Rak.Albrecht V. (1438-1439)

621. Pfennig, Saurma 640/252 1ks ned. -1 50

          Mezivládí (1439-1453)

622. Kruhový peníz, asi 1452, Cast.58 1ks nep.ned. 1 170

          Ladislav Pohrobek (1453-1457)

623. Kruhový peníz, Cast.62 1ks nep.napr. 1 190

624. Haléř / čes.koruna, Cast.61 1ks "R"  ned. 1- 3500

          Brno - město 2. pol. 15. století
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625. Městský peníz s šachovanou orlicí Sb. I - 457 1ks 1- 400

626. Kruhový peníz se čtyřrázem / orlice s prsním štítkem 1ks 1 100

          Znojmo - město 2. pol. 15. století

627. Městský peníz, Z s příčkou Sb.I - 462 1ks nep.ned. 1- 350

          Jihlava - město 2. pol. 15. století

628. Haléř b.l. ve štítku "I", Sejbal 331, napr.na okraji ražbou 1ks "R" 1- 500

         Jiří z Poděbrad (1458-1471)

629. Pražský groš 1ks nedor. -1/2 1300

630. Pražský groš, var: tečky po stranách ocasu 1ks z 1/4 nedor. 1/1 1400

631. Pražský groš 1ks z 1/5 nedor. -2/2- 400

632. Kruhový peníz se lvem 1ks 1 100

633. Kruhový peníz se lvem 1ks ned. 1- 80

          Matyáš Korvín (1458-1490)

634. Denár b.l. K*, Ung.565/239A/d, Ag. 1ks 1/1- 160

635. Denár b.l., K-V/A, Hus:719 1ks nep.ned. -1/1- 300

636. Kruhový peníz, Č.Budějovice, Cast.74a, z 1/4 odlomený 1ks 1 750

          Vladislav II. Jagellonský (1471-1516)

637. Pražský groš, Has. XIII/e6 1ks nep.ned. -1/1- 650

638. Pražský groš, část.pat. 1ks část.ned. -1/1- 200

639. Pražský groš 1ks nep.ned. -1/1- 200

640. Bílý peníz oboustranný 1ks 1/1 120

641. Bílý peníz jednostranný 1ks 1- 80

642. Slezsko - Haléř, Vratislav město, český lev/W Kop.8777 1ks ned.okr. -1/2 50

          Arcivévoda Maximilián, Tyroly (1496 -1519)

643. 1/2 Batzen b.l. Saurma 821/348 písmena "S" obráceně, 
zpřeházené erby

1ks "R" +1/1+ 400

644. 1/2 Batzen b.l. Saurma 821/348 varianta koruny hroty 1ks "R" 1/1 400

          Šlik Štěpán a bratři (1505 - 1526)

645. 1 Tolar 1520 s titulem Ludv.I. Ražba 1994 m. Jablonec, Ag. 
punc, v. 26,00 g.

1ks 0/0 800

          Ludvík I.Jagellonský ( 1516-1526)

646. Haléř  Cast.VIII, Nech.63.b 1ks vyl.okraj -1 80

647. Bílý peníz b.l. se lvem 1ks nep.ned. 1 180

648. Půlgroš slezský 1516 jak Saurna 4/3, exc. 1ks sbír. t.1/1 150

          Ferdinand I. (1521-1564)

649. Groš slezský 1547 Vratislav - Westermaier, Hal.155 1ks nep.ned. 1/1 1600

650. Groš slezský 1548 Vratislav - Westermaier, Saurma 52/14 1ks ned. t.1/1 1000

651. Pražský groš 1536 Kutná Hora, MKČ-70 1ks ned. 2/2 800

652. Pražský groš 1544, nep.okraj.,napr. 1ks ned. -2/2 300

653. Denár 1537 KB 1ks z 1/5 olám. 1/1- 40

654. Denár 1550 KB 1ks krásná pat. +1/1+ 120

655. Bílý peníz b.l. K.Hora, var: obrácené písmeno "N" 1ks ned. 1- 180

656. Bílý peníz b.l. K.Hora 1ks nep.ned. 1- 100

657. Fenik 1530 Linz, Saur.277 1ks 1 170

          Maxmilián II.(1564-1576)

658. 2 Krejcar 1565 Jáchymov, Geitzkofler 1ks nep.ned. -1/1- 300

659. Denár 1577 KB, posmrtný 1ks 1/1 180

660. Bílý groš 1575 Kutná Hora, Šatný 1ks nep.ned. 1/1 300

661. Bílý groš 1575 Jáchymov, MKČ - 238 1ks -1/1- 500

662. Bílý peníz 1567 K.H. 1ks nep.ned. 1- 170

663. Bílý peníz 1574 K.H. 1ks ned.,okr. 1- 50

          Rudolf II. (1576-1612)

664. Malý groš 1584 Praha Erher 1ks 1/1 300

665. Malý groš 1585 Jáchymov, Kádnerová, var.opisu MKČ - 407 1ks dr.dírka -1/1- 100

666. Malý groš 1588 Jáchymov Hoffmann, var.*MALEY*/.GROSS./. 
1588., HN 8a/7c

1ks 1/1+ 750

667. Bílý groš 1580 Jáchymov Hofmann, MKČ - 403, nep.ned. 1ks nep.ned. 1/1 500

668. Bílý groš 1581 Jáchymov Kadner 1ks nep.ned. 1/1 300

669. Bílý peníz 1581, K. Hora - J. Šatný, Hal. 383 1ks 1 180

          Arcivévoda Ferdinand (1590 - 1619) 

Stránka 16



670. 1 Krejcar b.l. 1ks nep.ned. 1/1- 100

          Arcivévoda Maxmilián, Tyroly (1612 -1618) 

671. 1 Krejcar 1615 Hall, KM.761 1ks "R" 2/2 100

          Matyáš II.(1612-1619)

672. Malý groš 1612 Kutná Hora, Šultýs 1ks nep.ned. 1/1 700

673. Denár 1611 KB 1ks +1/1+ 180

674. Denár 1618 KB 1ks 1/1 120

          Uhry - Sedmihrady, Gabriel Bethen  (1613-1629)

675. Groš 1620 N.B., KM. 121 1ks +2/2+ 600

          Fridrich Falcký (1619-1620)

676. 24 Krejcar 1620 Opava m. Cantor,var.MKČ.689,vada mat.(rýha) 1ks nedor. -1/1- 3200

          Moravské stavy 

677. 12 Krejcar 1620 Olomouc, jako MKČ-622 1ks nep.just.,ned. -1/1- 2000

          Ferdinand II. (1619-1637)

678. 24 Krejcar 1623 Nisa, Zwirner, 2,75g.  MKČ - 1.063 1ks dr.just -1/1- 1400

679. 24 Krejcar 1623 Nisa, Zwirner, 3,45g. ,nedor. MKČ - 1.064 1ks nep.vady mat. -1/2 1200

680. 3 Krejcar 1624 Vídeň, Fellner exc.raž. 1ks nep.ned. +1/1 220

681. 3 Krejcar 1624 Jáchymov, just.okr. 1ks -1/1- 270

682. 3 Krejcar 1625 Graz 1ks -1/1- 150

683. 3 Krejcar 1628 HR, Vratislav, Riedl / Ziesler 1ks 1/1 250

684. 3 Krejcar 1629 Štýrsko, Her.1078 b 1ks -1/1- 150

685. 3 Krejcar 1631 PH Kladsko, Petr Hema, MKČ 1335 1ks nedor.středy -1/1- 320

686. 3 Krejcar 1631 HR Riedel - Ziesler MKČ - 1020 1ks nep.ned. 1/1 220

687. 3 Krejcar 1631 Vratislav, MKČ 1023 1ks vady mat. -1/1- 140

688. 3 Krejcar 1631,1632 HR Riedel - Ziesler MKČ - 1020 2ks nep.ned. 1/1 400

689. 3 Krejcar 1632 Olomouc Fritsch, z 1/3 nedor. 1ks t.1/1 140

690. 3 Krejcar 1637 Praha Wolker 1ks 1/1 200

691. 1 Krejcar 1624 CW Brno, MKČ 889 1ks 2/2 80

692. 1 Krejcar 1624 Brno - B/CW s Rak.znakem na Rev. 1 krejcar 
1624 Brno, obě Wohsiedler, MKČ. 889, 892

2ks nep.ned. -1/1- 120

693. 1 Krejcar 1624,25,26. Brno - neurčeno 3ks nep.ned. -1/2 180

694. 1 Krejcar 1625 Nisa, Daniel z Breenu, MKČ 1109 1ks nep.odl. -1/1- 120

695. 1 Krejcar 1625, 1626 Brno, Wohsiedler, MKČ. 892 2ks nep.ned. -1/1- 120

696. 1 Krejcar 1626 CW Brno, MKČ 892 1ks nedor. 2/2 80

697. 1 Krejcar 1625, 26, 27 Vratislav - Riedel MKČ. 1031,1033 3ks nep.ned. 1/1- 180

698. 1 Krejcar 1628 N, Mikulov, MKČ 959 1ks nedor. -1/2 150

699. 1 Krejcar 1632 Vratislav Zeisler, MKČ 1035, dr.výdroly 1ks nedor. -1/1- 80

700. Grešle 1624 Vratislav, mělká ražba 1ks -2/2- 50

          Arcivévoda Ferd. Karel (1632-1662)

701. 3 Krejcar 1639 Hall, KM.829, zbytky raž.lesku 1ks 1/1- 440

          Ferdinand III. (1637-1657)

702. 1 Tolar 1639 Augsburg, novoražba, Ag.punc, jak KM.77 1ks 0/0 600

703. 3 Krejcar 1637 Vídeň  KM.1.818, v portrétu vada mat. 1ks 1/2 100

704. 3 Krejcar 1637 Kladsko, Rossner, MKČ-1336, Rv: just. 1ks -1/1- 360

705. 3 Krejcar 1638 G Kladsko 1ks nep.ned. -1/1- 460

706. 3 Krejcar 1638 Praha, Wolker 1ks 1/1 200

707. 3 Krejcar 1638, Korutany, Sv.Vít 1ks t.0/0 300

708. 3 Krejcar 1642 Graz 1ks pat. 0/0 1200

709. 3 Krejcar 1643 Praha, Wolker, var.nominál v závorkách, značka 
minc.v oválu, MKČ 1181,J.3b

1ks 1/1- 440

710. 3 Krejcar 1648 Praha, Wolker 1ks 1/1 200

711. 1 Krejcar 1641 Praha, Wolker 1ks nep.ned. 1/1 200

          Leopold I. (1657-1705)

712. 1 Tolar 1691 KB, 28,57g., Husz.1372 a, krásná pat. 1ks "R" +1/1 11000

713. 1 Tolar 1692 KB, znač.kopie na hraně 1ks pěkný 1/1 380

714. 1 Tolar 1695 Hall. Dav. 3245 1ks sbír. 1/1 9000

715. 1 Tolar 1695 Vídeň, Her.595, 28,16 g. dobře opr.st.po sponě 1ks 1/1 3600

716. 1/2 Tolar 1698 KB, KB, Husz.1402 1ks t.1/1 6600

717. 1/2 Tolar 1703 KB 1ks 1/1 5800

718. 1/4 Tolar 1694 KB, Husz.1410 1ks 1 x sek, prohlý 1/1 2700
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719. 1/4 Tolar 1701 KB, Husz.1411 1ks t.1/1 3500

720. XV.Krejcar 1661 CA, Vídeň, nep.just. 1ks nádherný 0/0 1500

721. XV.Krejcar 1661 CA, Vídeň 1ks 2/2 700

722. XV.Krejcar 1662 CA Vídeň, Cetto 1ks +1/1+ 800

723. XV. Krejcar 1662 GH Vratislav, Hűbner,Hőll. 62.4.2./Hal.1595 1ks 2x nep.ryska 1/1- 1200

724. XV.Krejcar 1663 KB, var.okrasná ozdoba kolem hodnoty XV. 1ks sbír. 0/0 1500

725. XV.Krejcar 1664 CA, Hőll.63.3.13, Vídeň 1ks sbír. 0/0 1500

726. XV.Krejcar 1664 CA, Vídeň 1ks +2/2+ 700

727. XV.Krejcar 1667 KB, var.v ozdobné kartuši XV. 1ks 1/1- 1000

728. XV.Krejcar 1674 KB, Hőll.74.1.4. 1ks 1/1 1400

729. XV.Krejcar 1675 KB 1ks sbír. 0/0 2800

730. XV.Krejcar 1675 Vídeň, Hőll.76.1.3., rys v portrétu 1ks +1/1 1400

731. XV.Krejcar 1677 KB, Husz.1423 1ks 1/1 1000

732. XV.Krejcar 1678 KB, Husz.1425, Hőll.78.1.1 1ks 1/1 1100

733. XV.Krejcar 1678 KB 1ks -1/1- 800

734. XV.Krejcar 1680 KB, Hőll.80.2.1 1ks -1/1- 1000

735. XV.Krejcar 1680 KB 1ks 1/1 700

736. XV.Krejcar 1680 KB 1ks sbír. 0/0 2800

737. XV.Krejcar 1681 KB 1ks t.-1/1- 700

738. XV.Krejcar 1682 KB, Husz.1425, Hőll.82.1.1 1ks 1/1 1100

739. XV.Krejcar 1682 N.B. s titulem BOHEMIAE, Hőll.82.3,1 1ks "R" -1/1- 3200

740. XV.Krejcar 1683 KB, Husz.1425, Hőll.83.1.1 1ks 1/1 1100

741. XV.Krejcar 1683 KB 1ks nep.ned. -1/1- 800

742. XV.Krejcar 1686 KB 1ks dr.vada mat. 0/1+ 900

743. XV.Krejcar 1689 KB 1ks -1/2 1100

744. XV.Krejcar 1690 KB, Hőll.90.4.2 1ks -1/1- 1400

745. XV.Krejcar 1694 MMW, Vratislav, Hőll.94.1.4 1ks 1/1 1800

746. XV.Krejcar 1694 KB 1ks čišť. -2/2- 550

747. XV.Krejcar 1696 Vídeň, Nov. 23 1ks -1/1- 800

748. 6 Krejcar 1673 Sv. Vít, Korutany 1ks -1/1- 700

749. VI.Krejcar 1668 KB 1ks 2/2- 380

750. VI.Krejcar 1670 KB 1ks 0/0 1900

751. VI.Krejcar 1671 KB 1ks +1/1+ 1300

752. VI.Krejcar 1671 KB 1ks 1/1- 450

753. VI.Krejcar 1671 KB, Husz. 1450 1ks -1/1- 500

754. VI.Krejcar 1672 KB 1ks sbír. 0/0 1600

755. VI.Krejcar 1672 KB 1ks t.1/1 650

756. VI.Krejcar 1672 IAN, Štýrský Hradec 1ks -1/1- 880

757. VI.Krejcar 1673 KB 1ks +1/1+ 1300

758. VI.Krejcar 1673 SHS Vratislav 1ks sbír. 0/0 1900

759. VI. Krejcar 1674 SHS Vratislav, Hammerschmidt, var. DG./AV O 

D.BVR&.SIL., MKČ.1606
1ks "R" -1/1- 750

760. VI.Krejcar 1680 Vídeň 1ks 0/0 1550

761. VI.Krejcar 1683 SHS Vratislav 1ks 0/1+ 1200

762. VI.Krejcar 1690 Vídeň Mittermayer, var: Rex (malé x) 1ks 1/1 750

763. 3 Krejcar 1659, Kutná Hora, Hafl 1ks nedor. 1/1 450

764. 3 Krejcar 1666 Vratislav 1ks nep.ned. 1/1- 220

765. 3 Krejcar 1666 SHS Vratislav 1ks nep.vady mat. 0/0 900

766. 3 Krejcar 1667 Vratislav, vady mat. 1ks 1/1- 200

767. 3 Krejcar 1667 SHS Vratislav, každá jiná var.opisu 2ks 1/1 480

768. 3 Krejcar 1668 Vratislav, portrét - vada mat. 1ks +1/1- 240

769. 3 Krejcar 1668 SHS Vratislav 1ks pat. 1/1 420

770. 3 Krejcar 1668 SHS Vratislav 1ks 0/0 1200

771. 3 Krejcar 1669 SHS Vratislav 1ks 0/0 700

772. 3 Krejcar 1669 Vratislav 1ks 0/1 220

773. 3 Krejcar 1670 Vratislav, portrét - vada mat. 1ks 0/1 220

774. 3 Krejcar 1670 Vratislav 1ks 1/1 240

775. 3 Krejcar 1670 SHS Vratislav, Hammerschmidt, Hal.1624 1ks +1/1 500

776. 3 Krejcar 1670 SHS Vratislav, Hammerschmidt 1ks sbír. 0/0 600

777. 3 Krejcar 1670 Vídeň 1ks sbír. 0/1+ 300
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778. 3 Krejcar 1670 Vídeň, u portr.zvlněný mat. 1ks +1/1 280

779. 3 Krejcar 1675(?) Praha, mělká ražba 1ks nedor.,rysky -2/1- 650

780. 3 Krejcar 1677 Hall, oprav.dírka 1ks 1/1 150

781. 3 Krejcar 1689 CK, Kutná Hora 1ks nedor. -1/2 160

782. 3 Krejcar 1689 Hall 1ks krásná pat. 0/0 950

783. 3 Krejcar 1695 CB., Vídeň 1ks -1/1- 240

784. 3 Krejcar 1696, Bratislava 1ks ned. -2/2- 190

785. 3 Krejcar 1696 CB., Břeh, Nov.15 1ks -1/1- 240

786. 3 Krejcar 1696 CB., Břeh, Bretschneider, var.ocas orla převyšuje 
perlovec, opis ARCHIDVX. AV

1ks 1/1 550

787. 3 Krejcar 1696 Praha, Egerer, Hal. 1428 1ks 1/1 900

788. 3 Krejcar 1696 KB, HUS.1466 1ks nedor. -2/2- 60

789. 3 Krejcar 1697 MMW Opolí Wackerl 1ks t.0/0 600

790. 3 Krejcar 1698 GE Praha, 1 x nep.vada mat. 1ks 1/1 340

791. 3 Krejcar 1699 CH, Bratislava, nep.exc. ražba 1ks nedor. t.-1/1- 120

792. 3 Krejcar 1699 CH CS Bratislava, nep.patina, nep.st.po ouš. 1ks -1/1- 180

793. 3 Krejcar 1699 CB., Břeh, Nov.15 1ks -1/1- 240

794. 1 Krejcar 1672 SHS Vratislav 1ks 1/1 110

795. 1 Krejcar 1695 Opolí 1ks -1/1- 140

796. 1 Krejcar 1698 Vratislav 1ks -1/1- 110

797. 1 Krejcar 1698 Vídeň 1ks +1/1+ 200

798. 1 Krejcar 1700 C.B. 1ks nep.prohlý 1/1- 220

799. 1 Krejcar 1700 F.N. Opolí 1ks -1/1- 120

800. 1 Krejcar 1700 F.N. Opolí Nowak, var. ARCHID. AVS: ODVX. 
BVR. SIL:

1ks 1/1- 280

801. 1 Krejcar 1701 Vídeň KM.1852 1ks nedor. 1/1- 150

802. 1 Krejcar 1703 Kutná H. Wohnsiedler,Nech. 364/b,KM.1117 1ks čišť. -1/1- 300

803. 1 Krejcar 1704 Kutná H. 1ks exkluzivní 0/0 1600

804. Poltura Ag. 1703 PH, neurč.mincovna, Nov.12 1ks +2/2 70

805. Denár 1680 KB 1ks sbír. +1/1+ 650

806. Duarius 1698 PH 1ks 2/2- 80

807. 1 Grešle 1670 Opolí 1ks nep.excen. 0/0 320

808. 1 Grešle 1670 Opolí, nad orlem korunka 1ks "R" t.0/0 750

809. 1 Grešle 1671 Opolí 1ks sbír. 1/1 250

810. 1 Grešle 1679 Opolí, excentr. 1ks sbír. 0/0 400

811. 1 Grešle 1680 Opolí 1ks nep.excen. 0/0 350

812. 1 Grešle 1686 Opolí 1ks sbír. 0/0 380

813. 1 Grešle 1693 Opolí 1ks pat. 1/1 220

814. 1 Grešle 1694 Opolí 1ks pat. +1/1 180

815. 1 Grešle 1694 MB Břeh 1ks 1/1 220

816. 1 Grešle 1695 MB, 1697 MB Břeh, 1 grešle 1696 Opolí 3ks -1/2 160

817. 1 Grešle 1696 Opolí 1ks krásná +1/1+ 140

818. 1 Grešle 1696 MB Břeh 1ks nep.ned. 1/1 300

819. 1 Grešle 1697 Opolí 1ks t.1/1 95

820. 1 Grešle 1697 Opolí 1ks nep.ned. 1/1 180

821. 1 Grešle 1697 Opolí 1ks 1/1- 95

822. 1 Grešle 1704 Opolí, Nov.7 1ks -1/1- 150

823. 1 Grešle 1704 Opolí 1ks pat. +1/1+ 320

824. 1 Grešle 1705 Vratislav, Nowak, MKČ.1640, Nech.765 1ks "R" +2/2+ 90

825. 2 Fenik 1692 Štýrský Hradec, jednostr., 1ks 1 300

826. Pamětní žeton 1695, Ni. Ø 24 mm. 1ks 0/0 130

          Arcivévoda Zikmund Fr. (1662-1665)

827. 3 Krejcar 1664 Hall 1ks 2/2 120

          Josef I. (1705-1711)

828. 1/2 Tolar 1711 KB, Husz. 1576 1ks 1/1- 6600

829. 3 Krejcar 1706 CB Břeh 1ks nep.ned. 1/1- 280

830. 3 Krejcar 1706 GE Praha, Egerer 1ks -1/1- 250

831. 3 Krejcar 1706 CB Břeh Brettschneider 1ks nep.just. 1/1 500

832. 3 Krejcar 1706 FN Vratislav, Nov. 9, dr.vady mat. 1ks sbír. 0/1+ 800

833. 3 Krejcar 1708 FN Vratislav, Nov. 9 1ks sbír. 0/1+ 800
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834. 3 Krejcar 1708 FN Vratislav 1ks 2/2- 60

835. 3 Krejcar 1709 K.Hora, Wohnsiedler 1ks 1/1 600

836. 3 Krejcar 1709 K.Hora, B.Wohn.MKČ-1731,vada mat.-praskl. 1ks -1/1- 420

837. 3 Krejcar 1710 F.N. Opolí 1ks 1/1- 280

838. 3 Krejcar 1711 C.B. Břeh, Brettschneider 1ks -1/1- 360

839. 3 Krejcar 1711 K.Hora, Wohnsiedler 1ks 1/1- 300

          Malkontenti (1703-1711)

840. 1 Zlatník 1705 KB, válcovaná ražba, váha 14,68 g. 1ks krásný    "R" 0/0 6500

          Karel VI. (1711-1740)

841. 1 Tolar 1716 Hall v. 28,30g. 1ks sbír. 1/1+ 8000

842. 1 Tolar 1717 Praha,výtěžkový, novoražba, Ag.,certif.+ kapsle 1ks proof. 250

843. VI. Krejcar 1713 Vratislav, Nov.21 1ks -1/1- 950

844. VI. Krejcar 1713 Vratislav, Nov.21 1ks t.1/1 1200

845. 3 Krejcar 1712 C:B, Břeh, Brettschneider, var: značka (C:B), 
MKČ. 1935

1ks vzácnější "R" -1/2 700

846. 3 Krejcar 1716 FN Vratislav Nowak, nep.nálitek mat. 1ks 1/1 500

847. 3 Krejcar 1721 FS Praha 1ks 1/1 700

848. 3 Krejcar 1724 Vratislav Vardajn Fortisch MKČ -1930 1ks "R" t.1/1 700

849. 1/2 Krejcar 1731 m.Praha, Nov.14 1ks pat. 1- 450

850. Hornická známka 1739, "HERRN GRUNDT", špania dolina, 
Her.1228

1ks -1/1- 5000

          Marie Terezie (1740-1780)

851. 1 Tolar 1744 KB, Husz.1668 1ks sbír. 1/1 6000

852. 1 Tolar 1744 KB, patina 1ks vlas.škr. -1/1- 3000

853. 1 Tolar 1758, vytěžkový, doly Jáchymov, doražba r.1994, 
Ag.punc

1ks +1/1+ 800

854. 1 Tolar 1766 Gűnzburg, Nov.139 1ks 1/1- 1900

855. 1 Tolar 1780 SF, novoražba, Ag.,certif.+ kapsle 1ks proof. 250

856. 1 Tolar 1780 SF tečky ".X.", stará ražba, kulatá brož. 9 perel 1ks vzác. varianta 1/1 1200

857. 1/2 Tolar 1744 KB, Husz.1683, několik nep.rys.lupou 1ks 1/1 3500

858. 1/2 Tolar 1767 K/EVM - D Kremnice, andílci, Nov.117 1ks vzácný  "RR" -1/1- 5000

859. 1/2 Tolar 1780 SK-PD andílci, novoražba, Ag.,certif.+ kapsle 1ks proof. 200

860. 20 Krejcar 1759 Praha Erdmann 1ks -1/1 350

861. 20 Krejcar 1761 Praha Erdmann 1ks nep.just. 2/1- 250

862. 20 Krejcar 1764, Vídeň, 1 x dr.hr.mat.vada 1ks -1/1 250

863. 20 Krejcar 1765 Praha Nov.79 1ks -1/1- 260

864. 20 Krejcar 1765 Vídeň 1ks -1/1- 100

865. 20 Krejcar 1765 KB 1ks -1/1 250

866. 20 Krejcar 1771 IB-FL, Nov.115 1ks "R" -1/1- 800

867. 20 Krejcar 1772 IC-SK, Vídeň 1ks dr.rys 2/1 250

868. 20 Krejcar 1780 EvS-IK Praha, Nov.90 1ks nep.just 1/1- 500

869. XV.Krejcar 1744 KB 1ks +2/2+ 500

870. 3 Krejcar 1762 Praha, Nov.72 1ks nep.ned. 1/1 650

871. 1 Krejcar 1760 P Praha 1ks 1/1 100

872. 1 Krejcar 1761 K, 1762 P 2ks dr.hr.,rys. -1/2 120

873. 1 Krejcar 1761 K, 1762 P 2ks -1/2 110

874. 1 Krejcar 1761 K, 1763 W 2ks -1/2 120

875. 1 Krejcar 1761 P (Praha) 1ks -1/2 80

876. 1/2 Krejcar 1777 S, 1 Grešle 1765 b.z. Nov.13 2ks nep.hr. -1/1- 120

877. 1/2 Krejcar 1777 S Smolník 1ks 1/2 80

878. Fenik (1/4 Krejcar) 1766 b.z. Vídeň 1ks 2/2 50

879. Cu. Denár 1763 b.z. Nov.16 1ks 1/1- 120

880. Poltura 1763 KM + zn. ružice Nov.17 1ks -2/2- 200

881. Poltura 1763 KB 1ks nep.just 2/2- 95

882. Soldo 1777 S, s kontramarkou - korunka 1ks 2/2- 280

883. Žeton 1767 za poděkování za vyléčení z nemoci,Ag.Ø20 mm 1ks odstr.ouško -1/1- 280

          Rak. Nizozemí, Marie Terezie (1740-1780)

884. 1 Liard 1745 1ks 2/2- 170

885. 1 Liard 1749 Brusel 1ks -1/1- 220

886. 1 Liard 1750 Brusel 1ks hrana -1/2 150

Stránka 20



887. 1 Liard 1750 Brusel 1ks -1/2 150

888. 1 Liard 1777 Brusel, Nov.31 1ks hry. -1/2 170

889. 1 Liard 1780 Brusel 1ks -1/2 140

          František Lotrinský (1745-1765)

890. 1 Tolar 1763, Brusel, Křížový, Nov.23 1ks st.po ouš. t.-1/1- 460

891. XV. Krejcar 1750 KB 1ks nep.just. +1/1 1700

892. XVII. Krejcar 1765 KB 1ks sbír. +1/1+ 2200

893. 20 Krejcar 1760 PR Praha Erdmann 1ks -1/1 500

894. 20 Krejcar 1765 KB, Nov.18/a 1ks -1/1 600

895. 20 Krejcar 1765 BB / EVM-D, Kremnice, Nov.34 1ks 1/1- 240

896. 20 Krejcar 1765 B.L- S.K.-P.D., Nov.34 1ks nep.just. 1/1 240

897. 1 Krejcar 1760 (2x),62 vše Vídeň 3ks -1/2- 100

898. 1 Krejcar 1762 W, Nov.7 1ks 1/1- 120

899. Fenik 1759 Vídeň 1ks 2/2 50

          Josef II. (1765-1780-1790)

900. 1/2 Tolar 1785 A - madona raženo ve Vídni pro Uhry 1ks -1/2 1300

901. 1/2 Tolar 1788 A Křížový 1ks nep.vada mat. 1/1 1500

902. 1/2 Tolar 1788 A Křížový 1ks nep.just. -1/1- 2200

903. 1/2 Tolar 1790 A Křížový 1ks st.po ouš. -1/1- 380

904. 1/2 Tolar 1790 A Křížový 1ks nep.just. -1/1- 2200

905. 1/4 Tolar 1788 B Křížový, opr.st.po ouš. 1ks -1/2 270

906. 1/4 Tolar 1788 A Křížový, Nov.35 1ks 1/1- 2600

907. 1/4 Tolar 1789 B Křížový, Nov.35 1ks 1/1- 2500

908. 1/4 Tolar 1790 B Křížový 1ks nep.just. "R" 1/1- 2200

909. 20 Krejcar 1769 G LB-FL (Velká Baňa), Nov.7a 1ks -1/1- 270

910. 20 Krejcar 1771 IC-SK, A,Vídeň 1ks 1/1 300

911. 20 Krejcar 1771 EvS-AS,C, Praha 1ks just. -1/1- 250

912. 20 Krejcar 1772 B/EvM-D, Nov 7a 1ks nep.st.po ouš. 1/1 150

913. 20 Krejcar 1778 EvS-IK,C, Praha 1ks -1/1 300

914. 20 Krejcar 1788 B 1ks -1/1- 220

915. 20 Krejcar 1782 B, Kremnice 1ks 1/1 300

916. 20 Krejcar 1783 C 1ks nep.just. 1/1- 160

917. 20 Krejcar 1784 F (Hall), Nov. 34, lupou just.v obličeji 1ks sbír. 0/0 2600

918. 20 Krejcar 1786 A,Vídeň 1ks 1/1- 250

919. 20 Krejcar 1787 A 1ks škr. 2/2 30

920. 1 Krejcar 1790 S, 1/2 Krejcar 1774 S, nep.vady mat. 2ks nep.justov. 1/1- 90

921. 1 Krejcar 1790 S (1/1-), 1/2 Krejcar 1781 B (2/2-) 2ks 100

922. 1/2 Krejcar 1774 B, lepší 1ks 2/2 45

          Rak. Nizozemí, Josef II. (1765-1780-1790)

923. 2 Liard 1789 Brusel, Nov.25 1ks -1/2 150

          Leopold II.(1790-1792)

924. Peníz 1790 na holdování ve Vídňi, koruna, nápis / stojící lev, Ag. 
Ø 20 mm., Mo - 2191, Ho - 3239

1ks 1/1 1400

925. Větší peníz na korunovaci v Praze 1791, Ag. Ø 25 mm. 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 500

926. 20 Krejcar 1792 B 1ks -1/2 300

          František II. (1792-1835)

927. Korunovační žeton na korunovaci v Budě ( Budapešti) 1792, 
Ag.,21 mm.

1ks +1/1 1100

928. Žeton Franc. II., 1804, HILARITAS PUBLICA VI. ID.DEC. Ag. 21 
mm.

1ks
nep.vl.rys.lup. 

"R"
+1/1+ 1100

929. 1 Tolar 1796 M Křížový 1ks nep.just. -1/1- 2000

930. 1 Tolar 1797 C křížový, Nov.90 1ks nep.just. -1/1- 1600

931. 1 Tolar spolkový 1818 V 1ks sbír. +1/1 4200

932. 1 Tolar 1820 A 1ks st.po ouš. -1/1- 460

933. 1 Tolar 1820 C v.27,93 g. 1ks 1/1 2000

934. 1 Tolar 1821 C 1ks pat. 1/0 4600

935. 1 Tolar 1822 B v. 28,00g., Her.314 1ks 1/1+ 2000

936. 1 Tolar 1823 C v. 27,95 g.,nep.ďobky u portr.lupou 1ks nep.just +1/1 1400

937. 1 Tolar 1823 C, novoražba, Ag., certif.+ kapsle 1ks proof. 200

938. 1 Tolar 1824 C v. 28,07 g. 1ks 1/1 2400
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939. 1 Tolar 1826 A, Nov.68, nep.st.po oušku 1ks dr.rys. -1/1- 1600

940. 1/2 Tolar 1797 C křížový 1ks just. t.-1/1- 950

941. 1/4 Tolar 1797 B křížový  Nov.87 1ks just,nep.vl.rys. 1/1 1100

942. 30 Krejcar 1807 S 1ks -1/1- 70

943. 30 Krejcar 1807 S, dr.výdroly mat. 1ks 1/1 100

944. 30 Krejcar 1807 B 1ks škr. 2/2 50

945. 20 Krejcar 1795 B 1ks -1/1 250

946. 20 Krejcar 1803 A 1ks -1/1- 180

947. 20 Krejcar 1804 B 1ks nep.just. +1/1 250

948. 20 Krejcar 1804 B 1ks nep.just. t.1/1 250

949. 20 Krejcar 1805 B, říšská koruna 1ks just -1/1- 180

950. 20 Krejcar 1806 A, říšská koruna 1ks just -1/1- 180

951. 20 Krejcar 1806 A 1ks -1/1- 250

952. 20 Krejcar 1808 A 1ks 1/1- 240

953. 20 Krejcar 1808 A 1ks -1/2 170

954. 20 Krejcar 1809 B 1ks -1/1 250

955. 20 Krejcar 1809 B 1ks nep.just. +2/2+ 150

956. 20 Krejcar 1809 C 1ks pat.nep.škr. 2/2 140

957. 20 Krejcar 1810 A 1ks nep.patina t.-1/1- 160

958. 20 Krejcar 1815 A 1ks nep.rys. 1/1- 170

959. 20 Krejcar 1815 A, 1 x dr.ďobka 1ks +1/1 200

960. 20 Krejcar 1815 B 1ks sbír. 0/1+ 300

961. 20 Krejcar 1815 E, Nov.48,  nep.just 1ks nep.tečky 1/1- 300

962. 20 Krejcar 1821 B 1ks sbír. +1/1 300

963. 20 Krejcar 1828 A 1ks 1 x důlek 1/1- 220

964. 20 Krejcar 1829 A 1ks dr.rys. 1/1- 240

965. 20 Krejcar 1830 A 1ks 1/1 300

966. 20 Krejcar 1830 B, 1 x hranka 1ks just. -1/2 140

967. 20 Krejcar 1830 C  Nov.51 1ks sbír. 0/1+ 340

968. 20 Krejcar 1830 C  Nov.51 1ks nep.just. 1/1 220

969. 20 Krejcar 1831 A, volné stuhy 1ks 1/1- 240

970. 20 Krejcar 1831 A, stuhy na krku  Nov.52 1ks nep.vl.rys. 1/1- 400

971. 20 Krejcar 1831 A, stuhy na krku  Nov.52 1ks 1/1- 800

972. 20 Krejcar 1831 A 1ks nep.just. 0/0 300

973. 20 Krejcar 1832 C 1ks nep.just.hr. -1/1- 100

974. 20 Krejcar 1835 E 1ks -1/1- 300

975. 15 Krejcar 1807 A,S 2ks -1/2 120

976. 12 Krejcar 1795 B menší zn.B, lepší  Nov.27 1ks část.setř. -1/2 240

977. 12 Krejcar 1795 B 1ks sb. 0/1+ 300

978. 10 Krejcar 1815 A  Nov.40, část.vyst.měď. 1ks just. -1/1- 100

979. 7 Krejcar 1802 A, Nov.26 1ks část.setř. -1/1- 150

980. 7 Krejcar 1802 C 1ks -1/1- 200

981. 6 Krejcar 1800 B,C,S  Nov.12, dr.vady mater. 3ks 1/1- 270

982. 6 Krejcar 1800 B, min.vady mat. lupou 1ks +1/1+ 300

983. 6 Krejcar 1800 C, Nov.13 1ks nep.hry 1/1 140

984. 6 Krejcar 1800 C, Nov.13 1ks 1/1- 120

985. 5 Krejcar 1818 A, Nov.35 1ks 2/2- 70

986. 5 Krejcar 1820 V, Nov.35 1ks nep.škr."R" 1/2 200

987. 3 Krejcar 1800 B, 1 Krejcar 1816 B 2ks pat. 1/2 60

988. 3 Krejcar 1812 B, mater.výdoly 1ks +1/1- 240

989. 3 Krejcar 1815 V 1ks 2/2 180

990. 3 Krejcar 1833 C 1ks -2/2- 150

991. 1 Krejcar 1812 B, mater.výdoly 1ks +1/1+ 180

992. 1 Krejcar 1816 A 1ks 1/1 120

993. 1 Krejcar 1816 A 1ks sbír. 0/0 160

994. 1 Krejcar 1816 B, Nov. 22 1ks 1/1 80

995. 1/2 Krejcar 1816 A 1ks 1/1 80

996. 1/4 Krejcar 1800 A 1ks sbír. t.0/0 450

997. 1/4 Krejcar 1812 B, Nov.16, mat.dr.výdroly 1ks 1/1 70

998. 3 Centesimi 1822 M, Nov.107 1ks dr.hr. -1/1- 140
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999. 1 Centisimo 1822 M, Nov.106 1ks 1/1- 160

1000. 1 Centisimo 1822 M 1ks 1/1 220

          Ferdinand V. (1835-1848)

1001. Korunovační peníz na českého Krále, 1836 Praha, Ag. Ø18 mm, 
sbírkový kus

1ks nep.rys.lup. 0/0 600

1002. Žeton korunovační, 1836 Praha, Ag. Ø18,5 mm. 1ks dr.škr. 1/2 240

1003. 1 Tolar 1841 A, v tváři 1x sek.+ nep.rys. 1ks nep.hranky 1/1 3800

1004. 1 Tolar 1841 A 1ks nep.vl.rys. +1/1 4500

1005. 1 Tolar 1838 A, váha 27,94 g.,nep.vl.rys.lup. 1ks  "R" +1/1 5000

1006. 1 Tolar 1848 A 1ks rys.škr. -1/1- 1800

1007. 1 Tolar 1848 A, nep.hranky 1ks nep.vl.rys.lup 0/1+ 4400

1008. 1/2 Tolar 1845 A, 1 x nep.hranka 1ks nep.rys. +1/1- 2600

1009. 20 Krejcar 1838 C 1ks +1/1 280

1010. 20 Krejcar 1840 B, Madona 1ks +1/1 240

1011. 20 Krejcar 1840 B, Madona, st.po ouš.,2 x rys po sponě 1ks -1/1- 80

1012. 20 Krejcar 1845 A 1ks +1/1+ 250

1013. 20 Krejcar 1846 C 1ks nep.vl.rys.lup 0/0 500

1014. 20 Krejcar 1847 C Nov.9 1ks nep.vl.rys.lup +1/1 280

1015. 20 Krejcar 1847 C Nov.9 1ks sb. 0/0 340

1016. 20 Krejcar 1847 C Nov.9 1ks sb. RL/0 600

1017. 20 Krejcar 1847 C Nov.9 1ks pěkný +1/1 360

1018. 20 Krejcar 1847 C Nov.9 1ks nep.vl.rys. 1/1 280

1019. 20 Krejcar 1848 A 1ks sb. 0/0 450

1020. 20 Krejcar 1848 C, nep.vl.rys.lup. 1ks sb. 0/0 350

1021. 10 Krejcar 1838 B madona, Nov.7 1ks "R" 1/1+ 2600

1022. 10 Krejcar 1839 C 1ks +1/1 650

1023. 10 Krejcar 1846 B madona 1ks nep.just. +1/1 500

1024. 5 Krejcar 1840 A 1ks just. 2/2 150

1025. 5 Krejcar 1846 A 1ks 1/1- 190

1026. 5 Krejcar 1847 A 1ks sbír. RL/RL 1000

1027. 3 Krejcar 1838 A 1ks -1/2 180

1028. 3 Krejcar 1838 B, ražen jediný ročník v Kremnici 1ks 1/1 600

1029. 3 Krejcar 1839 A 1ks -1/2 150

1030. 3 Krejcar 1847 C,poslední 3Kr. Ražený pražskou mincovnou 1ks 1/1- 250

          Revoluční ražby 1848-1849

1031. 5 Lira 1848 M (vláda v Miláně), nep.hr 1ks nep.vl.rys.lup 1/1 3400

1032. Egy Krajczár (1Kr.) 1848 b.z. Nov.29 1ks sbír. 0/0 340

1033. Egy Krajczár (1Kr.) 1848 b.z. Nov.29 1ks 1/1+ 250

1034. Egy Krajczár (1Kr.) 1848 b.z. Nov.29 1ks dr.hr.,dr.rys. 1/1 150

1035. HAT(6) Krajczar 1949 N.B. 1ks 1/1 400

1036. 15 Centesimi 1848 z.v. Nov. 35 1ks -1/1- 500

1037. 5 Centesimi 1849 z.v. Nov. 34 1ks sbír. 1/1 900

          Ražba pro Lombardsko, Benátsko a Milánsko

1038. 5 Centesimi 1852 V  Nov.94 1ks -1/1- 260

1039. 5 Centesimi 1852 V Nov.94 1ks dr.hr.nep.rys. t.-1/1- 240

1040. 5 Centesimi 1852 V  Nov.94 1ks -1/1- 180

1041. 5 Centesimi 1852 V  Nov.94 1ks +2/2+ 160

1042. 3 Centesimi 1852 V Nov.92 1ks 2/2 60

1043. 1 Centesimo 1849 Z.V. Nov.32, nep. prohlý 1ks nep.ned. -1/1- 100

Mince Františka Josefa I.(1848-1916)
          Rakouská konvenční a spolková měna 

1044. 2 Zlatník 1859 B 1ks st.po ouš. 2/2 420

1045. 2 Zlatník 1869 A, nep.vl.rys.lupou 1ks "R" 0/0 6800

1046. 2 Zlatník 1870 A 1ks -1/1- 3600

1047. 2 Zlatník 1889 A, nep.rys.lup. 1ks sbír. 0/1+ 5000

1048. 1 Zlatník 1858 A 1ks t.1/1 250

1049. 1 Zlatník 1858 A 1ks nep.vl.rys. 0/1+ 300

1050. 1 Zlatník 1858 M 1ks dr.rys,nep.hry. t.1/1- 1300

1051. 1 Zlatník 1859 B 1ks nep.rys. 0/1- 1000

1052. 1 Zlatník 1859 B 1ks 1/2+ 480
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1053. 1 Zlatník 1859 B 1ks -1/2 330

1054. 1 Zlatník 1859 B (-1/2), 1879 KB (1/1) 2ks nep.rys. 2ks 450

1055. 1 Zlatník 1863 A 1ks nep.rys. +1/1 680

1056. 1 Zlatník 1863 A 1ks 1/1- 460

1057. 1 Zlatník 1865 V, dobové falzum 1ks 1/1 300

1058. 1 Zlatník 1868 KB 1ks nep.rys. 2/2- 500

1059. 1 Zlatník 1868 KB 1ks nep.vl.rys. 1/1 3000

1060. 1 Zlatník 1868 GYF 1ks nep.just. +1/1+ 1500

1061. 1 Zlatník 1868 GYF, nep.just. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1 1500

1062. 1 Zlatník 1869 KB, nep.hranky 1ks nep.rys. +1/1 1000

1063. 1 Zlatník 1869 KB 1ks nep.rys. 1/1 950

1064. 1 Zlatník 1870 A 1ks nep.rys. -1/2 500

1065. 1 Zlatník 1871 A 1ks dr.,rys. 1/1- 1100

1066. 1 Zlatník 1871 A 1ks skvr.,rys. -1/2 750

1067. 1 Zlatník 1872 b.z. 1ks nep.pat. +1/1 1700

1068. 1 Zlatník 1872 b.z.,dr.rysky 1ks lepší 0/1+ 1900

1069. 1 Zlatník 1872 KB 1ks nep.rys.lup. -1/1- 1000

1070. 1 Zlatník 1873 b.z. 1ks 0/0 600

1071. 1 Zlatník 1873 b.z. 1ks 1/1 850

1072. 1 Zlatník 1874 KB, vzácnější, nep.hr. 1ks nep.vl.rys. +1/1 2700

1073. 1 Zlatník 1875 Příbramský, Cu.typ.,novoražba, značka 1ks proof. 360

1074. 1 Zlatník 1875 Příbramský, Au typ.,novoražba, značka 1ks proof. 380

1075. 1 Zlatník 1875 b.z. 1ks 1/1 300

1076. 1 Zlatník 1876 KB 1ks 3x nep.hranka 0/1+ 900

1077. 1 Zlatník 1876 b.z. 1ks nep.just. 0/1+ 280

1078. 1 Zlatník 1878 b.z. 1ks nep.vl.rys. 1/1- 250

1079. 1 Zlatník 1879 b.z.,nep.údery u portrétu 1ks 1/1 180

1080. 1 Zlatník 1879 KB 1ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 280

1081. 1 Zlatník 1879 KB, 1881 KB 2ks nep.rys. 1/1- 450

1082. 1 Zlatník 1880 KB 1ks nep.rys. 1/1- 500

1083. 1 Zlatník 1880 b.z., 1 x dr.hr. 1ks 1/1- 200

1084. 1 Zlatník 1880 b.z. 1ks +1/1 250

1085. 1 Zlatník 1881 KB 1ks nep.rys. +1/1 340

1086. 1 Zlatník 1881 b.z. 1ks 0/0 280

1087. 1 Zlatník 1881 b.z. 1ks 1/1 340

1088. 1 Zlatník 1881 KB 1ks 1/1- 270

1089. 1 Zlatník 1881 KB užší štít 1ks nep.rys. 0/1 300

1090. 1 Zlatník 1881 KB širší štít 1ks nep.vl.rys. +1/1 950

1091. 1 Zlatník 1882 KB 1ks nep.rys. 1/1 250

1092. 1 Zlatník 1882 KB 1ks dr.rys. 1/1- 1000

1093. 1 Zlatník 1882 b.z. 1ks nep.rys. 1/1 240

1094. 1 Zlatník 1882 b.z. 1ks 1/1- 270

1095. 1 Zlatník 1883 b.z. 1ks 0/1+ 270

1096. 1 Zlatník 1883 KB 1ks +1/1 280

1097. 1 Zlatník 1883 KB 1ks +1/1 500

1098. 1 Zlatník 1883 KB, 1887 KB 2ks +1/1- 450

1099. 1 Zlatník 1884 KB, v portrétu 3x vryp 1ks 0/1+ 280

1100. 1 Zlatník 1885 KB dr.hr.,nep.rys. 1ks část.pat. 1/1- 370

1101. 1 Zlatník 1887 b.z. 1ks nep.vl.rys. 0/1+ 280

1102. 1 Zlatník 1887 KB 1ks nep.vl.rys. 0/1+ 500

1103. 1 Zlatník 1888 b.z., ďobky lupou u portrétu 1ks 1/1 240

1104. 1 Zlatník 1888 b.z. 1ks nep.rys. 1/1 250

1105. 1 Zlatník 1888 b.z. 1ks 0/1 280

1106. 1 Zlatník 1888 b.z. 1ks t.0/0 300

1107. 1 Zlatník 1888 KB 1ks 1/1- 250

1108. 1 Zlatník 1888 KB 1ks +1/1- 400

1109. 1 Zlatník 1889 b.z. 1ks -1/2 240

1110. 1 Zlatník 1889 b.z. 1ks nep.hranky 0/1+ 270

1111. 1 Zlatník 1889 KB 1ks nep.rys. 1/1- 360

1112. 1 Zlatník 1890 KB, 1892  KB 2ks dr.just 1/2+ 450
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1113. 1 Zlatník 1890 b.z. 1ks 1 x hr. +1/1 220

1114. 1 Zlatník 1890 b.z. 1ks nep.rys. 1/1 250

1115. 1 Zlatník 1890 b.z. 1ks nep.hr. 0/1+ 270

1116. 1 Zlatník 1891 b.z. 1ks 1/1 250

1117. 1 Zlatník 1891 b.z. 1ks nep.hr. 1/1 250

1118. 1 Zlatník 1892 b.z., lepší ročník 1ks sbír. 0/0 500

1119. 1 Zlatník 1892 b.z.,nep.hranky 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1- 270

1120. 1 Zlatník 1892 KB. 1ks nep.rys. -1/1- 300

1121. 1 Zlatník 1892 KB 1ks dr.rys. t.-1/1- 400

1122. 1 Zlatník 1892 KB, nádherný 1ks sbír. 0/0 1500

1123. 1/4 Zlatník 1858 A 1ks st.po oušku -1/2 90

1124. 1/4 Zlatník 1858 A 1ks +1/1 200

1125. 1/4 Zlatník 1858 A, 1859 B 2ks 1/2- 300

1126. 1/4 Zlatník 1859 B 1ks sbír. 0/0 850

1127. 1/4 Zlatník 1860 B, oprav.st.po oušku 1ks -1/1 120

1128. 1/4 Zlatník 1862 B, nep.hranky ražbou, "R" 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 2600

1129. 1/4 Zlatník 1862 E 1ks krásný "R" +1/1+ 2700

1130. 1/4 Zlatník 1869 A, navrtaný + hr.,škr. 1ks "R" 1/1 500

1131. 20 Krejcar 1852 A 1ks +1/1+ 500

1132. 20 Krejcar 1852 A, 1 x nep.vl.rys.lup. 1ks sbír. 0/0 1100

1133. 20 Krejcar 1853 A 1ks nep.just.,sbír. 0/0 1100

1134. 20 Krejcar 1855 B, sbír. 1ks nep.vl.rys.lup. 0/0 1200

1135. 20 Krejcar 1856 B 1ks nep.just.,sbír. 0/1+ 1100

1136. 20 Krejcar 1868 b.z. 1ks +1/1+ 450

1137. 20 Krejcar 1869 b.z. 1ks sbír. RL/RL 500

1138. 10 Krejcar 1868 b.z. 1ks sbír. 0/0 600

1139. 10 Krejcar 1869 b.z. 1ks 0/0- 280

1140. 10 Krejcar 1869 KB, Nov.24 1ks +2/2+ 140

1141. 10 Krejcar 1870 b.z., dobové Cu.falzum 1ks -1/1- 120

1142. 6 Krejcar 1849 A 1ks 1/1 280

1143. 6 Krejcar 1849 A 1ks nep.vl.rys.lup. 0/0 200

1144. 5 Krejcar 1858 A 1ks 0/0 180

1145. 5 Krejcar 1858 A 1ks 0/0 450

1146. 5 Krejcar 1859 A 1ks 0/1+ 180

1147. 5 Krejcar 1863 A, nep.rys. 1ks "R" vzácnější 0/RL 1000

1148. 4 Krejcar 1861 A, 1860 B 2ks dr.hr. -1/2 80

1149. 4 Krejcar 1864 B 1ks dr.hr. +2/2 200

1150. 4 Krejcar 1868 KB, Nov.15 1ks nep.hr. +1/1 600

1151. 3 Krejcar 1851 G,1 x ryska,dr.hr. 1ks vzácný "R" -1/1- 600

1152. 2+1+1/2 Krejcar 1851 A 3ks 1/1 180

1153. 1 Krejcar 1885 b.z., 5/10 Krejcar 1859 A 2ks 1/1- 60

1154. 1 Krejcar 1891 KB 1ks nep.hr. +1/1+ 120

1155. 1/2 Krejcar 1851 A,B,  1 Krejcar 1851 A 3ks 0/1+ 160

1156. 5/10 Krejcar 1859 A 1ks 1/1 60

1157. 5/10 Krejcar 1882 KB prohlý, 1 Krejcar 1887 KB 2ks -1/1- 60

1158. Výtěžková med. 1864 dolu Sv. Václava Emanuel - Schönberg 
(Krásná Hora), Milešov, Sn, Ø 26 mm.

1ks "R" 1/1 580

          Korunová měna (1892-1918)

1159. 5 Koruna 1900 b.z. 1ks nádherná RL/0 1600

1160. 5 Koruna 1900 KB 1ks dr.rys -1/1- 650

1161. 5 Koruna 1907 KB 1ks nep.rys,nep.hr. t.1/1 600

1162. 5 Koruna 1907 KB, korunovační 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 1200

1163. 5 Koruna 1907 KB, korunovační, Falzum ! 1ks 1/1 360

1164. 5 Koruna 1908 b.z. jubil. 1ks nep.vl.rys.lup. -1/2 500

1165. 5 Koruna 1908 b.z. jubil. 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 700

1166. 5 Koruna 1909 KB 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1 1300

1167. 5 Koruna 1909 KB 1ks nep.rys,nep.hr. t.1/1 750

1168. 5 Korun 1909 b.z. Schwartz, nep.hranky 1ks dr.rys 1/1 650

1169. 5 Korun 1909 b.z. Schwartz 1ks nep.vl.rys. +1/1 600

1170. 5 Koruna 1909 b.z. Schwartz 1ks nep.rys. 1/1 550
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1171. 5 Koruna 1909 b.z. Schwartz, sbír. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1 700

1172. 2 Koruna 1912 b.z., 1913 b.z. 2ks t.1/1 270

1173. 2 Koruna 1912 b.z. 2ks 1/1 270

1174. 2 Koruna 1912 b.z. 1ks nep.rys. +1/1 140

1175. 2 Koruna 1912 b.z., 1 Koruna 1913 b.z., 1915 b.z. Ag 3ks 0/1 270

1176. 2 Koruna 1912 KB 1ks 1/1 140

1177. 1 Koruna 1892 b.z., Nov.75 1ks pěkná  "R" 1/1- 12000

1178. 1 Koruna 1892 KB. 1ks -1/2 100

1179. 1 Koruna 1892 KB. 1ks -1/2 120

1180. 1 Koruna 1892 KB (2/2-), 1904 b.z. (-1/1-) 2ks nep.rys. 300

1181. 1 Koruna 1892 KB.,dr.vady mat., + pat. 1ks -1/2 150

1182. 1 Koruna 1893 b.z. 1ks sbír. 0/0 460

1183. 1 Koruna 1893 b.z. 1ks sbír. +1/1+ 380

1184. 1 Koruna 1893,99 b.z. 2ks -1/1- 140

1185. 1 Koruna 1893 b.z., 1894 b.z., 1899 b.z. 3ks 1/2 210

1186. 1 Koruna 1894 b.z. 1ks nep.vl.rys.lup. RL/0 800

1187. 1 Koruna 1894 b.z. 1ks krásná 0/0 900

1188. 1 Koruna 1894 b.z., 20 Haléř 1908,16 b.z., 10 Haléř 1893 b.z. 4ks 1/2 90

1189. 1 Koruna 1894,95 KB 2ks nep.rys. 1/1- 140

1190. 1 Koruna 1894,95 obě KB 2ks -1/2 180

1191. 1 Koruna 1895 b.z. 1ks sbír. 0/0 500

1192. 1 Koruna 1895 KB. 1ks -1/2 80

1193. 1 Koruna 1896 KB 1ks -1/1- 140

1194. 1 Koruna 1896 KB.jub.na příchod Maďarů 1ks 1/1 150

1195. 1 Koruna 1896 KB.jub.na příchod Maďarů 1ks sbír. 1/1 220

1196. 1 Koruna 1897 b.z. 1ks 2/2- 160

1197. 1 Koruna 1897 b.z. 1ks 2/2 240

1198. 1 Koruna 1897 (-1/2), 1903 (1/1-) obě b.z. 2ks 270

1199. 1 Koruna 1898 b.z. 1ks nádherná RL/RL 1300

1200. 1 Koruna 1899 b.z. 1ks sbír. 0/0 600

1201. 1 Koruna 1899 b.z. 1ks sbír. 0/0 900

1202. 1 Koruna 1900,1902,1904 b.z. 3ks 1/2 600

1203. 1 Koruna 1900 b.z. 1ks 1/1 180

1204. 1 Koruna 1901 b.z. 1ks sbír. 0/1+ 600

1205. 1 Koruna 1901 b.z. 1ks 1/1 120

1206. 1 Koruna 1901 b.z. 1ks sbír. 0/1+ 900

1207. 1 Koruna 1902 b.z. 1ks 1/1- 120

1208. 1 Koruna 1902 b.z. 1ks nep.hr. 1/1- 280

1209. 1 Koruna 1903 b.z. 1ks 1/1- 150

1210. 1 Koruna 1904 b.z. 1ks -1/1- 400

1211. 1 Koruna 1904 b.z., lepší ročník 1ks 1/1- 900

1212. 1 Koruna 1905 b.z. 1ks nep.vl.rys.lup. -1/1- 270

1213. 1 Koruna 1905 b.z. 1ks lepší -1/2 440

1214. 1 Koruna 1908 b.z. jub.na 60 let vlády 1ks 0/0 160

1215. 1 Koruna 1908 b.z. jub.na 60 let vlády 1ks 1/1 130

1216. 1 Koruna 1908 b.z. jub.na 60 let vlády 1ks 1xnep.rys.lup. 0/0 120

1217. 1 Koruna 1912 b.z. 1ks +1/1 100

1218. 1 Koruna 1912 KB. 1ks 1/1- 100

1219. 1 Koruna 1914 b.z. 1ks 0/0 70

1220. 1 Koruna 1914 KB. 1ks 0/0 120

1221. 1 Koruna 1914 KB. 1ks sbír. 0/0 190

1222. 1 Koruna 1915 b.z., pozlacená, kapsle 1ks 0/0 300

1223. 1 Koruna 1916 KB. 1ks +1/1+ 240

1224. 20 Haléř 1892 b.z 1ks 1/1 650

1225. 20 Haléř 1907 b.z. 1 Haléř 1901,1914 b.z. 3ks 0/1+ 50

1226. 20 Heller 1916 b.z. nep.několik skvrnek 1ks sbír. t.RL 90

1227. 20 Filler 1892 KB. 1ks 2/2 160

1228. 20 Filler 1914 KB. 1ks lepší t.0/0 50

1229. 20 Filler 1916 KB. 1ks 0/0 120

1230. 10 Filler 1909 KB. 1ks 0/0 120
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1231. 2 Haléř 1915 b.z., 2 Filler 1915 KB. 2ks 0/0 65

1232. 1 Haléř 1892 b.z., nep.vl.rys.lupou 1ks "RR" t.1/1 7500

1233. 1 Filler 1894 KB 1ks 1/1 50

1234. 1 Filler 1903 KB 1ks vzácnější 1/1 800

1235. 1 Haléř 1916 b.z., nový znak 1ks "R" 0/0 270

Církevní  a rodové ražby
          Biskupství Vratislav, Karel Rakouský (1608 - 1624)

1236. 3 Krejcar 1614 Nisa, Kopicki 6801 1ks 0/0 1200

          Salzburg, Jan II.(1429-1441)

1237. Fenik se čtyřrázem, Rad.VII/1 1ks 1 150

          Salzburg, Leonard Keutschach.(1495-1519)

1238. 1 Batzen 1514, Saur. 865/373 1ks nep.ned. 1/1 1400

          Salzburg, Mathaus Lang z Welenb.(1519-1540)

1239. 1/2 Krejcar 1535, Saurma 896/383 1ks sbír. 1 150

          Salzburg, Maximilián Gandolf (1668 - 1687))

1240. 1/6 Tolaru 1673 klipa, KM.214, dobové ouško 1ks -1/1- 2000

          Salzburg, Johan Ernst (1687 - 1709))

1241. XV. Krejcar 1689, jak KM. 250, Rv: místo erbu sv. Hubert s 
jelenem, dobové ouško

1ks 2/2- 200

          Olomouc, Karel II.Liechtenstein (1664-1695)

1242. XV.Krejcar 1694 pěkný 1ks 1xdr.hr. 1/1 3000

1243. 3 Krejcar 1670 1ks 0/0 600

FALERISTIKA
          Německo Prusko

1244. Vyzn. Válečný kříž 1914 - 1918 s meči + miniat.odzn. (0) + 1 x 
min.stuha (0), zn.výrobce

1ks 1/1/1 460

1245. Odzn.s portrétem Wiléma II., Ø12 mm. 1ks 1 120

          Německo

1246. Med. Střelecká, DEM BESTEN SCHÜTZEN, UEB AUG U. 
HAND FÜRS VATERLAND, stojící střelec s terčem a puškou, 
postř. Ms,  Ø 30 mm., orig.raž.ouško

nep.vl.škr. -1/1- 500

1247. Med. Wilém II. k nástupu na trůn 15. 6. 1888 postř. Br. 22 mm. 1ks odstr.ouško 1/1- 50

1248. Vyzn.Med.na válku s Francii 1870 - 1871 1ks chybí stuha 1/1/- 80

          Německo-III.říše

1249. Čepicový odz.pracovních oddílů, Br + smalt, 43 x 37 mm. 1ks 1 400

1250. Odzn. Červený Kříž (něm.text), 30mm. Chybí úchyt a jehla. 1ks 1 400

1251. Odzn. Německé pracujíci mládeže Wroclaw 26.8.1934, bílý 
porcelán, 60 x 32 mm., chybí úchyt

1ks 1 120

1252. Odzn.s svastikou na sponu,orginál,hnědý mat.zn.výr.Ø 35mm. 1ks 1 200

1253. Železný kříž 1939, pro válečné veterány z 1. svět.války se 
svastikou v jednom kuse s EK I.tř.1914 "KOPIE"Nim.7.03.10

1ks 1 1200

1254. Vyzn. Kříž matek Br.- III.stupeň (Mutterkreuz) 1ks +1/+1/1 800

1255. Vyzn. Med. Za obsazení Sudet 1.10.1938 1ks 0/0/0 700

          Rakousko-Uhersko

1256. Odzn. BULLENDORF, (Bulovka - Frýdlantsko - Jizerské hory), 
KRANKEN UNTERSTÜTZUNGS UND BEERDIGUNGSVER -
EIN DER.. Zk + dvoubar.smalt, 38 x 38 mm., zn.výrobce

1ks "R" 1- 900

1257. Odzn. Brno 1910 Slavnost Křižkovského, I. Sjezd pěvectva 
českého, motiv: lyra, Br. 28 x 38 mm. 

1ks 1+ 150

1258. Odzn. Mor. Ostrava 1893 - Moravskosleslezský sudetský horský 
spolek, motiv: hory, zn.výrobce Thám Jablonec n/N, ZK + smalt, 
25 x 32 mm., něm.text

1ks sbír. 0 1300

1259. Odzn. Mor. Ostrava 1886, 28. HAUPTHERSAMLLUNG, 
něm.spolek, BK, 26 x 32 mm.

1ks zajímavý 1+ 460

1260. Odzn. S portrétem korunního prince Rudolfa, Br. Ø 20 mm. 1ks 1 240

1261. Odzn.Touristen verein - die naturfreunde, ZK+smalt, Ø 23 mm. 
zn.výrobce

1ks 1+ 240

1262. Odzn. Vídeň 1912, XXIII.mezinár.eucharistický kongres, Pohled 
na chrám Sv. Štěpána, zlatý typ, 35 x 46 mm.

1ks sbír. 0 120
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1263. Velký odzn. K.K. Militär, V. Reichsbund - veteráni, Br + smalt,   

70 x 60 mm., nepatr.pošk.smalt na úchytu zn.výrobce
1ks

setřené 
zlacení

1- 1400

1264. Vyzn. Čestná med.za 40. let služby na civilní stuze 1ks 0/0/1 400

1265. Vyzn. Pam. Med. 1848 VIRIBUS UNITIS 1898, s portrétem 
F.J.I., postř. Ms. 19 x 22 mm., orig.raž.ouško

1ks 1/-1/- 120

1266. Vyzn. Med. Signum memoriae, chybí stuha 1ks +1/1+/- 90

1267. Vyzn. Odzn. R-U orel na stuhu prořezávaný, Br. 26 x39 mm. 1ks 1 240

          Rakousko-Uhersko - Čepicové odznaky

1268. Čepicový kříž 1914 s portrétem F.J.I.a Wiléma II., BK, 28 x 28 
mm., zn výr.

1ks 1+ 500

1269. Čepicový odznak GENERAL-OBERST Böhm ERMOLLI, (z Opavy), 

WELT KRIEG, 1914 - 16, PORTRÉT, Zn., 26 x 39 mm.
1ks "R" 1+ 800

1270. Čepicový odznak s portrétem F.J.I., Br., 38 x 32 mm. 1ks 1 340

1271. Čepicový odznak s portrétem Karla I.,"VELT KRIEG", tvar štítku 
s mečem a korunou, Zn. 25 x 50 mm. zn.výrobce

1ks skvrnka 1 360

1272. Čepicový odznak Karel I. 1917, portrét v ozdobné kartuši, znaky, 
Zn., 35 x 38 mm.

1ks krásný 0 500

1273. Čepicový odzn. KRIEGSHILFSDIENST, Wídeň 1914, ZK + černý 
smalt Ø 26 mm. 

1ks "R" 1+ 600

1274. Čepicový odzn. KRIEGSPATENSCHAFT 1916, R-U erb, ZK + 
smalt, 20 x 27 mm.

1ks 0 700

1275. Čepicový odzn.1914-1916, v hranatém věnci invalida, Fe, 23x30 
mm., chybí jehla, zn.výr.

1ks "R" 1 360

1276. Čepicový odznak WEIHNACHTE - IM FELDE 1915, meč s 

jehličím, Fe., 20 x 32 mm.
1ks 1 320

1277. Čepicový odznak I. ARMEE 1914, WEIHNACHTEN IM FELDE, s 

portrétem F.J.I., Ms., 27 x 40 mm.
1ks 1+ 500

1278. Čepicový odznak II. ARMEE  WINTERFELDZUG 1914 - 15 IN 

DEN KARPATHEN portrét F.J.I. + střílející vojáci na pevnost, Br. 

40 x 23 mm., zn.výr.

1ks "R" 1+ 700

1279. Čepicový odzn.velký BELGRAD 3. ARMEE 1915, pohled na 

město, Ms., 60 x 32 mm., zn.výr.
1ks "R" 1+ 950

1280. Čepicový odzn. 1914 -1915,LIMANOWA -TARNOW-GORLICE 
dragoun na koni před hroben kamaráda, Br. Ø 36 mm.

1ks 1+ 500

1281. Čepicový odznak 1914 - 1918, vě věnci přilba s 2 bajonety, Zn. 
Ø 27 mm.

1ks 1 320

1282. Čepicový železniční odznak VIRIBUS UNITIS, ZK + smalt, 12 x 
15 mm.

1ks 1+ 300

          Partyzáni

1283. Vyzn. Med. Bojovníků 1.čs.partyz.brigády J. Žižky, 30. výr. 1ks 1/1/1 300

1284. Vyzn. I.a II. Partizánská brigáda M.R.Štefánika, hvězda, ZK + 
smalt, kov.štítek se zn.výrobce

1ks 1/-/1 280

1285. Vyzn. Hvězda k 70 výročí zasazení paradesantního výsadku Jan 
Kozina 1944 Tuchořice - Lipno, č.208 + min.stužka

1ks 0/0/0 800

1286. Vyzn. Partyzáni, Pam.hvězda SNP Dobrovolné Handlovské roty, 
ZK + smalt, VM. 29/148

1ks
"RR" velmi 

vzácný
1+ 1700

1287. Vyzn. Odzn. Olomouc 1947, I. Sjezd partyzánů na Moravě, erby, 
ZK, 21 x 31mm. 2) Odzn. Ostrá Hůrka 1945, slezký orel, BK + 
barva, 17 x 24 mm.

2ks 1 80

1288. Odzn. Partyzánské skupiny " Konstantin - Vlastiboř ",            
VM.19/138/b

1ks 0 140

          Hasiči

1289. Med. Město Březnice 1895, sbor dobr.hasičů, svěc.a rozvinutí 
praporu, Ms, Ø 30 mm.orig.raž.ouško

1ks "R" 1/1 1600

1290. Med. Černovice, župa 51. Mor. Za 20.letou činnost hasičskou 1ks chybí stuha 1/1 1800

1291. Med. ČR, Za hrdinský čin + min.stuha 1ks 0/0//0 380

1292. Med. FÜR FÜNFZEHNJÄHRIGE DIENSTZEIT, motiv: přilba, 
žebřík,sekyrky atd. ZK, Ø 36 mm.

1ks chybí stuha 1/1/- 1800

1293. Litá med. Nová Ves, motiv: přilba + sekyrky, Fe  Ø 90 mm., 
org.ucho k zavěšení

1ks 1- 300
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1294. Med. Praha 1891 Sjezd Českoslovanského hasičstva, k 
jub.výstavě, veletržní palác, Sn, Ø 38 mm., orig.uchýt

1ks 1/1 460

1295. Med. Sabinov ZO ZPO 1874 - 1974, 100 let, motiv: znak 1ks 0/0/0 460

1296. Med. Schőnborn (Krásný Studenec - Děčín) 1899, 25.let sboru 
dobrovol.hasičů Sn. Ø 28 mm., orig.raž.ouško

1ks "R" 0/0 1000

1297. Med. Trnava 1922, na svěcení praporu dobrovolného 
hasičského sboru, Al. Ø 29 mm., orig.raž.ouško

1ks 0/0 600

1298. Med.I. Celoštátný hasič.sjazd na Slovensku 3. - 6.7. 1937 
Bratislava, hasič, kohout atd.

1ks chybí stuha 1/1/- 400

1299. Med. 30.výr.zákona o požární ochraně. 1950 - 1980, ministersvo 
vnitra ČSR, Br. Ø 60 mm.,sig. D. Jan

1ks 1/1 100

1300. Med. Za věrnost spojené ruce, sekyrky, ZK 1ks 0/0/0 450

1301. Med. 100 Rokov založenia ZO ZPO  VALČA, orig.etue 1ks 0/0/0 300

1302. Pam.med. Bolatice 1905 - 1975, ČSPO, znak, červený plast,  Ø 
40 mm., org. úchyt

1ks 1+ 270

1303. Náprsní stužka 31.5.1936 ALBRECHTICE, pols.text, dobr.hasiči,  
posvěcení stříkačky, červ-bílá, úchyt

1ks 1 70

1304. Náprsní stužka Al.stužka 1934 STONAWA, pols.text, 40. letní 
jubilej, zn.výr,

1ks 1 70

1305. Náprsní stužka 2.7.1933 Darkow, pol.text, letní jubileum, 
posvěc.stříkačky,červ-bílá, kov.úchyt s kov.třásněma,zn.výr.

1ks 1 70

1306. Náprsní stužka 3.7.1932 DOUBRAWA O.S.P., pols.text, 30 let 
jub. posvěcení stříkačky, červ-bílá,kov.úchyt +kov.třásně

1ks 1 70

1307. Náprsní stužka 7. 6. 1931, KARWINA - Solca, pol.text, 
posvěcení stříkačky a žebříku, červ-bílá, kov.úchyt + 
kov.třásněmi

1ks 1 70

1308. Náprsní stužka 9. 6. 1885 - 1935, KARVINNA, červ-bílá, 
kov.úchyt + kov.třásněmi, zn.výr.

1ks 1+ 70

1309. Náprsní stužka 1905 - 1935, C.S.L., pols.text, 30.letní jubileum, 
kov.úchyt s kov.třásněmi, zn.výr.

1ks 1 70

1310. Vyzn.přilbový hasičský odzn.velký typ, jsou všechny úchyty Zk + 
smalt 68 x 62 mm.

1ks sbír. 1+ 700

1311. Odzn. Deutscher Land - verb. Mähren, přilba + 2 sekyrky, ZK + 
modrý smalt, zn.výrobce

1ks 1 600

1312. Odzn.Morávka 1896 - 1936, 40. let trvání sboru dobrovolných 
hasičů, ZK + střed, 25 x 34 mm.

1ks 1 400

1313. Odzn. Stražak wzorowy, hlava v přilbě + kladívka, ZK + smalt, 43 
x 40 mm.pro Polsko

1ks sbír. 0 150

1314. Odzn. Spolek dobrovolných hasičů, ZK + smalt, 37 x 32 mm., 
org.úchyty

1ks +1 1800

1315. Odzn. Zem.ústř.has.jedn.Král.Českého,ZK.+smalt,18x20mm 1ks 1+ 460

1316. Odzn. Zemská hasič.jednota na Slovensku, slov.znak, Zn. + 
smalt, 27 x 31 mm., chybí 1 úchyt, část.chybí smalt

1ks 1 460

1317. Velký čepic.odzn.,znak I.republ., ZK, 48 x 48 mm + sekyrka., 
org.úchyty

1ks 1 560

1318. Velký odzn.přilba s sekerkama ve věnci, Ms, Ø 50 mm., chybí 
zajišťovací závlačka

1ks "R" +1 3400

1319. Velký odzn. V NOVÉ ŘÍŠI, přispívající člen, dobr.sbor hasičů, ZK 
+ smalt, 48 x 56 mm.čast.chybějíci smalt

1ks "R" 1 1800

1320. Velký přilbový odzn. STINAVA, přilba s sekyrkama, Ms. 90 x 55 
mm.,orig.úchyty

1ks "R" 1 3600

1321. Klopový odzn. Zemská ústř.hasič.jednota král. českého, 
(dostávali has.hejtmani), has.znak, lev a perličky 

(polodrahokamy?), ZK + smalt Ø 40mm.

1ks "RR" +1 5000

          Hudební

1322. Vyzn. Hudební odzn. Giesshűbel, N.O.(Kyselka) /Gesang. V.
1ks krásný 0/-/0 400

          Cyklisti

1323. Odzn. Strakonice Č.K.V. - " DUDÁK "  ZK + černobílý smalt, Ø  
35 mm., zn.výrobce

1ks "RR"    sbír. 1+ 4500
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1324. Vyzn. D.N.V. MAFFERSDORF (Vratislavice n/Nisou), 1926, 
Toröffnungsfahren, III. Preis, ALL HELL, cyklista a krajina, 
kov.štítek

1ks 1/1/1 1800

1325. Vyzn. RF "T" M.-N. 7/8. 1927, 2 Preis, cyklista + ozdoby, 
kov.štítek, zn.výrobce

1ks 1/1/1 1700

1326. Vyzn.velký dvojdílný odzn.klub ciklistů ,"VPŘED" Praha 1883, ZK 
+ smalt, 38 x 57 mm.

1ks pěkný 1+ 3800

1327. Vyzn.velký odzn.klub velocipedistů Praha 1883, ZK + smalt,  Ø 
45 mm.

1ks pěkný 1+ 3800

1328. Vyzn.cyklistický odzn.1920 německých cyklistů v 
Československu,  ALL FREI, něm.text, ZK + smalt, 27 x 35 mm., 
Zn.výrobce

1ks "R" 1- 700

          Jezdectvo

1329. Med. Velká dvojdílná plaketa Velká Pardubická STEEPLE - 
CHASE, I. Pardubice 1956, mezinárodní pozl. Br + smalt, 69 x 
80 mm., orig. etue

1ks "R" 1+ 700

1330. Odzn.Brigádní závody 1936, tvar podkovy, sig. Pichl, ZK, 30 x 30 
mm.propleteno orig.zlatou šňůrkou

1ks "R" 1+ 650

1331. Odzn. Jezdectvo 1934, č. 51 - 3, tvar podkovy,č. 3-4, zn.výrobce, 
BK, 33 x 37 mm.

1ks "R" 1+ 550

1332. Odzn.,,Hubertus Dragounského pluku č.9, 1936, tvar podkovy, 
sig. Pichl, Br, 30 x 33 mm.opr.jehla

1ks "R" 1 750

1333. Odzn.,,Závody I. Jezdecké brigády 1937, tvar podkovy s 
čes.lvem, děly a kolem, Br, 30 x 40 mm.

1ks "R" 1+ 800

          Myslivost

1334. Med. Český myslivecký svaz, Myslivec střílející, zlatý a bronzový 
typ  Ø 50 mm.

2ks 0 80

1335. Med. Českosl.myslivecká jednota,Za ůspěchy v myslivecké 
kynologii, znak, hlava srnce + pes Br.  Ø 45 mm.

1ks +1/1+ 360

1336. Med. Českoslovovenský myslivecký svaz - PŘEBORNÍK, větev, 
pušky, hvězda… Br.  Ø 60 mm.

1ks 1 100

1337. Odzn. "CZANTORIA", motiv hlava jelena s křížem BK + smalt 33 
x 48 mm.

1ks 1 50

1338. Odzn. Za zásluhy o myslivost - ČMS, s kovovým štítkem + štítek 
ČMMJ.

2ks 0/0/0 60

          Střelecké

1339. Vyzn.střelecké město DUDERSTAT (něm.), jub.600 let spolku, 
Střelec, erb, město, modrožlutá stuha

1ks nádherná 1/1/1 300

          ČSR

1340. Čepicový policejní odzn. (Města Náchod),erb města, ZK + smalt, 
Ø 45 mm. Velmi vzácný.

1ks "RR" 1 3800

1341. Čepicový policejní odzn. " MĚSTO ZLÍN",erb města, ZK + smalt, 
42 x 58 mm. Velmi vzácný.

1ks "RR" 1 3800

1342. Odzn. HLUČÍNSKO 1920 -1930 , Župa Č.O.L. (Legionáři), 
dvojkříž, Br. 26 x 45 mm.

1ks "R" 1+ 150

1343. Vyzn. Odzn. PU - pěchotní učiliště, č.1260, Krubl 7a/7 1ks 1 500

1344. Vyzn. Odzn. VU, hrdiny SSSR Kapt. O. Jaroše - vojenské 
učiliště, č.1525., Krubl 7a/14

1ks 1+ 500

1345. Vyzn. Odzn. Jindřichův Hradec 1936 letecký den, letadlo nad 
městem, Br.,35 x 25 mm.

1ks 1 170

1346. Odzn. Jihlava - Iglau 1936 Obchodní grémia (čes. - něm.text), 
hlava Merkura ZK. 30 x 28 mm. 

1ks "R" 0 240

1347. Odzn. PSSU, 1925 - 1955, slezký orel, BK, 24 x 24 mm.blíže 
neurčeno

1ks 1+ 360

1348. Vyzn. Odzn. CHAOAS - 1882 - 1932, hlava Merkura, Zk + smalt, 
20 x 20 mm.

1ks "R" 1+ 80

1349. Odzn. Olomouc 1918 - 1948, 6. pluk výr.bitvy u Bachmače, meč 
+ lip. Lístky, Br, 26 x 36 mm. 2) odzn. Zborov 1917 - 1937, 
Bďíme vzpomínáme, pracujeme, legionář s vlajkou, Br. 24 x 29 
mm. zn.výr.

2ks 1 200

Stránka 30



1350. 1) Odzn. Mor. Ostrava 1928, Společenstvo řezníků a uzenářů, 
svěc.a rozvinutí praporu, Br. 30 x 40 mm. 2) Odzn. Praha 1924, 
Všeobecná výstava, Br. 23 x 33 mm.

2ks 1 150

1351. Odzn. Opava 1946 Matiční den, ZK.,24 x 21 mm. 1ks 1 70

1352. Odzn. Ostrá Hůrka 1937, oslavy 70. narozenin Petra Bezruče, 
památník, Br. 35 x 34 mm. 

1ks 1 140

1353. Odzn. Pražský vzorkový veletrh, erb s lvy, Ms., šestiúhelník, Ø 
35 mm.

1ks 1 60

1354. Odzn. Svaz čs.domobrany z Itálie, motiv: řada legionářů s 
bajonety, Br. 24 x 24 mm. 

1ks 1+ 150

1355. Odzn. Šumperk 1922 - 5. výr. Zborova, běžící legionář Al, 19 x 
28 mm., zn.výr.,"R". 2) odzn. Zborov 1917 - 1937, Bďíme 
vzpomínáme, pracujeme, legionář s vlajkou, Br. 24 x29 mm. 
zn.výr.

2ks 1 200

1356. Odzn.s motivem 2 děl  v křídlech, znač. No 21, W1, PICHL, BK, 
33 x 14 mm., blíže neurčeno

1ks 1+ 400

1357. Vyzn. ČSR Řád rudé hvězdy práce, I.typ,č. 1644, Ag.punc,+ min. 
stužka + dekret udělení+ orig.etue, SN.152.

1ks
1x nep.uloup. 

smalt
1/1/1 900

1358. Vyzn. ČSR Vzorný minometník č. 2566, Krubl 24/7 1ks 1 1800

1359. Vyzn. Družina čs.váleč.poškozenců, znaky I.repub. + ruce, Br. 17 
x 28 mm. 2) Odzn. Ústřední jednota legionářů 929 - 1929, motiv: 
Sv. Václav s výzbrojí, Br. 21 x 35 mm.

2ks 1+ 100

1360. Vyzn. Med.národního odboje na Jadranu +min.stužka SN.79 1ks 1/1/1 3000

1361. Vyzn. Med. II. Pluku Stráže 1918 - 1948 svobody - orig. SN. 80, 
chybí stuha

1ks "R" +1/1+/- 800

1362. Vyzn. Med.Za zásluhy o obranu vlasti. I.typ., Ag.punc. 1ks 1/1/1- 180

1363. Vyzn. Med. Za pracovní věrnost I.typ, Ag punc, + min.stužky, 
orig.etue-pošk.

1ks 0/0/0 320

1364. Vyzn. Miniatury: 1,MLL (Masarykova let.liga), 2 Letec ( I.rep.) 
Krubl 11/3. 3)VÚ 1118 neschválen Krubl 15/9. 4) Bratisl. 1958 
MS para.

4ks 1+ 500

1365. Vyzn. ČR, Med. Čáslav, základna taktic.letectva, vzduch je naše 
moře + min.stužka

1ks 0/0/0 800

1366. Vyzn. ČR, Med. PARA - obec Bernartice a KVV Písek 2014 
(1914), gen. R.S.KRZÁK + min.stužka

1ks 0/0/0 800

1367. Vyzn. ČR, Med. V Afganistánu vrtulníkové letectvo z Přerova, 
ISAF - HIPPO + 2 min.stužky

1ks 0/0/0 1100

1368. Vyzn. ČSR, Vyzn.SPB (Svaz protifašistických bojovníků) + 
miniatura + min.stužka vše v orig.etui

1ks 1/1/1 240

1369. Vyzn. Odzn.českých patriotů s motivem čes.lva, Ag.punc, 45 x 
34 mm., na jehle

1ks zajímavé 1+ 270

1370. Vyzn. Odzn. DRŽKOV-TANVALD ŠUMBURK 1936, Karel Brůna 
strážmistr, 7. čs.domobraneckého praporu z Itálie, padl na 
Slovensku v Bajči 25.6.1919 , Br, 40 x 30 mm.

1ks "R" 1+ 170

1371. Vyzn. Odzn. Kroměříž - Výkonný policejní orgán, čes. - něm.text, 
erb města, ZK + smalt ovál Br. 39 x 34 mm.

1ks "RR" krásný 1+ 7000

1372. Vyzn. Odzn. Polná 1937, Zborovské oslavy, erby + město, Z.K. 
27 x 32 mm.

1ks "R" 0 200

1373. Vyzn. 1) Odzn. TSV Martin, 29. 8. 1944 - 1947, voják s 
bajonetem, čes.lev, Br. 22 x 28 mm. 2) Odz. Zborov 1917 - 37, 
Bdíme vzpom. prac. legionář s praporem, Br.24x 28 mm.

2ks 1 120

1374. Vyzn. Řád SRN "Za hrdinstvo v práci" - III.třída VM.17 1ks "R" sbír. t.0/0/0 3800

1375. Vyzn. Velký čepicový odzn.doprava Ag. Typ, 75 x 49 mm. 1ks nádherný 0 120

1376. 1) Odzn. Vsetín 1930, národopisné slavnosti mor. - slez.,dívka, 
Br.19 x 21 mm.2) Odzn. Kroměříž 1908, výstava, chlapec s 
koněm, obilí…,BK. 19 x 30 mm.

2ks lepší 1+ 140

1377. Vyzn. Odzn.Zájezd svazu čs.Důstojnictva do Jugoslávie1933 1ks "R" 1/1/1 420

1378. Vyzn. Odzn. ŽIŽKOV 6. 6. 1937, Ženský odbor S.N.O. věnuje 
prapor Č.S.O.L. jednotě, motiv : 3 legionáři ze všech bojišť, 
Br.ovál. 30 x 24 mm.

1ks "R" 1+ 180

Stránka 31



1379. Pam. Kříž Něm.veteránů v ČSR, ZK + smalt 1ks "R" 1/1/1 1500

1380. Pam. med. 12.střeleckého pluku Gen.M.R.Štefanika  Nov.59 1ks chybí stuha 1/1/- 2000

          ČSSR

1381. Vyzn. Civilní obrana ČSSR, Vzorný pracovník + miniat.odzn. 
Krubl 30/17

2ks 0 150

1382. Vyzn. Med. ČSSR - SSM, Učit se soc. prac.a žít, Za soc. 
výchovu, ZK + Ag.kov, kovové štítky

2ks 0/0/0 120

1383. Vyzn. Med. Za zásluhy o výstavbu Ag.punc, II.typ. + 1 malá 
stužka, orig.etue s popisem 

1ks 0/0/0 320

1384. Vyzn. Med. Za zásluhy o výstavbu Ag.punc, II.typ. SN.131 1ks 1/1/1+ 290

1385. Vyzn. Odzn. SSM - Zenit " Mistr zítřka", ZK, kov.závěs,etue 1ks 0/0/0 150

1386. Vyzn. Odzn. ČSM- ÚDERNÍK, na šroub, Br.+ smalt, 35 x 24 
mm., hvězda + mládežníci, orig.etue

1ks "R" 1+ 650

1387. Vyzn. Odzn. Dobrovolná pečovatelka ČSČK, bílý + červev. 
smalt, zn.výr, Ø 25 mm.

1ks 0 120

1388. Vyzn.odzn. Laureát státní ceny Klementa Gotwalda, 2 kusy v 
orig.etui, SN 183/a

1ks "R" sbír. 0 4600

1389. Vyzn. Odzn. Pro absolventy voj. Akademie, po r. 1960 Ag.punc 
II.typ., Krubl 5/9

1ks 1 240

1390. Vyzn. Odzn. VZORNÝ STUDENT VK,Bk Ø 35 mm.Krubl 8/5 1ks 1 60

1391. Vyzn. Odzn. Zasloužilý školský pracovník (ČV), Č.65, Ag.punc, 
SN.179/C

1ks t.0/0/0 440

1392. Vyzn. Odzn. Zasloužilý zdravotnický pracovník (ČV)sn.181/c 1ks 0 400

1393. Vyzn. Odzn. Rybářská stráž, postř.kov 38 x 50 mm. 1ks 1+ 120

1394. Vyzn. Velký čepicový odznak na slavnostní uniformu ZK+smalt, 
48 x 60 mm.

1ks 0 150

1395. Vyzn. Velký čep.odzn.na pracovní uniformu BK, 48 x 60 mm.
1ks 0 150

1396. Vyzn. Odznak VTT ( Vojenský tělovýchovný trojboj ),  III., zelený, 
Krubl 28/23

1ks 1+ 200

          Slovenský Štát

1397. Odzn.SSŽ (železniční) 1940 -20 let jub. Žilina, BK,30 x 20 mm. 1ks 1 360

          Slovensko

1398. Vyzn. Velký čepicový vojenský odzn.se znakem Slovenska, 
Ag.typ, 42 x 57 mm.

1ks 1 80

          Jugoslávie

1399. Řád za bratrství II.stupně č. 59558, Ag. punc, 46 g. 1ks krásný 0/0 600

1400. Řád za zásluhy III.stupně č. 117 861, Ag. punc, 31 g. 1ks 1/1 500

1401. Vyzn. Med. Smrt fašizmu , Svoboda národu " Titovi partyzáni ", č. 
84256, od.r. 1943

1ks pošiň stuha 1/1/1- 250

1402. Vyzn. Med. Za vojenské zásluhy, po r. 1950, orig.rtue - 
část.pošk.

1ks 1/1/1 240

1403. Vyzn. Med. K 50 let Jugoslávské armády. 1ks 1/1/1 50

1404. Odzn. Pohraniční stráž, 1943 1ks 1/1 50

          NDR

1405. Odzn.politických vězňu koncentr.tábora RAVENSBRUCK 1ks 1 160

          Nová Guinea

1406. Řád práce 1961 1ks 1/1/1 600

          Polsko

1407. Vyzn. Odzn. Lwow - erb, barevný smalt, 28 x 30 mm. 1ks chybí matička 0 270

          Rakousko

1408. Odznak Graz 1937, Elektr.- U Gas Wirtschaft, se jménem 
revizora "HNILICA", BK + smalt, 30x40 mm, zn.výr.

1ks zajímavé 1 450

          Rusko

1409. Pam. Med. 1812 NĚ NAM, NĚ NAM A IMĚNI TVOEMU, BK. Ø 
28 mm. Negarantujeme orginál.

1ks 1/1/- 300

1410. Vyzn. Med. Za chrabrost 1918, Věrni frontu, zlatý typ. Ø 28 mm. 
Negarantujeme orginál, bez stuhy

1ks "R" 1/1/- 300

1411. Vyzn. Med. Za chrabrost 1918, Věrni frontu, stříbrný typ. Ø 28 
mm. Negarantujeme orginál, bez stuhy

1ks "R" t.1/1/- 300
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          SSSR

1412. 1) Řád rudé hvězdy (uděleno 1944),č 1711347, Ag + smalt+ 
doklad, 2) Medaile za bojové zásluhy č. 1503789 + doklad 
(uděleno1944),3) Řád velké vlastenecké války, II.st. Po r.1985, 
č. 3494130 + doklad, vše Ag. 4) Medaile za obnovu Stalingradu 
+ orig.doklad, uděleno 1943, 5) Medaile za vítězství nad 
Německem

5ks "R" 0-2/2 4100

1413. Řád rudé hvězdy (po r.1945), č.3143740, Ag + smalt 1ks pěkná patina 1/1 1300

1414. Řád Vlastenecké války II.st.z r.1945, č.810 131, Au.srp s 
kladivem, + Ag.zbytek

1ks 1/1 2300

1415. Vyzn. Med. Partyzání zlatý typ (pro velitele), portrét Stalina a 
Lenina.

1ks 1/1/1 500

1416. Vyzn. Med. 50 let Sovětské milice 1917 - 1967 1ks 1/1/1 50

1417. Vyzn. Med. Za 50 let od vítězství ve VVV, 1945 - 1995 1ks 0/0/0 50

          Polsko

1418. Vyzn. Sily zbrojne w službie ojczyzny "V", dvojdílny (60léta) 1ks 1/1/1 150

Slezsko
          Opava

1419. Haléř s erbem a lvem, Saurma 165/2, nep.vylomen 1ks "R" -1/1 1500

          Osvětim

1420. Haléř XV.stol.  Kop.8682 1ks nep.ned. -1/1- 200

1421. Haléř XV.století, Fried.488, Kop.8682 1ks -1/2 280

          Přemek I. Opavský (1366 - 1433)

1422. Haléř b.l. (kolem r. 1400) 1ks "RR" 1/1 3000

          kníž.Würt.Olešnice, Christián Ulrich (1670-1704)

1423. XV. Krejcar 1662 EW, Břeh, Elias Weiss 1ks nedor. -2/2- 200

1424. 1 Krejcar 1683, 1684 2ks nep.vada mat. 1/1- 200

1425. Grešle 1697 LL, Saurma 309/82 1ks 1/1 150

          Lehnice - Břeh, Johan Christian a Georg Rud. 1602 -1621

1426. 3 Krejcar 1615, dr.prohlý, SJ. 167/67 1ks naprasklý 1/1 250

          Lehnice - město, Slezsko

1427. Haléř b.l. Korunované poprsí / orlice, Kop.8658, Saur.75 1ks okr.,ned. -1/2 240

Polsko
          Polsko - Litva, Štefan Batory (1576-1586)

1428. Solidus 1584 Wilno, varianta opisu "R" jak Kop. 3352 1ks -1/1- 150

          Adam Václav (1579 -1617)

1429. Tolar 1609, Al. odrážek, vydalo Muzeum Těšínska + certif. 1ks 0/0 140

          Zikmund III.Vasa (1587-1632)

1430. Ort. Korunní 1624 Bydgoszcz, Kop.958 1ks -1/1- 800

1431. Troják 1597 Riga, Kop.1419 1ks nep.ned. 1/1 600

1432. Troják 1598 m.Poznaň, Kop.606 1ks +1/1 600

1433. III.Groš 1609 minc.Krakov, Kop.290 1ks -1/1- 340

1434. III.Groš 1611 minc.Krakov, Kop.298 1ks sbír.kus. t.0/0 600

1435. III.Groš 1611 minc.Krakov, Kop.298 1ks pat.,okr.pór. 1/1 180

1436. Poltorák korunní b.l. Bydgoszcz ,R7  velmi vzácný, Kop. 355, 
obrácený znak mincmistra.

1ks nep.ned. 1/1- 500

1437. Poltorák korunní 1615 Krakow Kop.338, KM.14 var.ležící 5 1ks nep.ned. 1/1 260

1438. Poltorák korunní 1620, Bydgoszcz, Značka mincmistra opačně 
podob.Kop. 371 nezná, nep.ned.

1ks "RR" 1/1 500

1439. Poltorák korunní 1620, m. Bydgoszcz, Kop. 371 1ks nep.prohlý 1/1- 90

1440. Poltorák korunní 1621, Bydgoszcz, var.místo hvězdiček tečky  
Kop. 373

1ks nep.excentr. 1/1 180

1441. Poltorák korunní 1621, Bydgoszcz,  Kop. 373 1ks nedor. 1/1- 120

1442. Poltorák korunní 1622, Bydgoszcz, var. hvězdiček  Kop. 377 2ks nedor. 1/1- 250

1443. Poltorák korunní 1622, Bydgoszcz,  Kop. 377 2ks nedor. -1/1 240

1444. Poltorák korunní 1622, Bydgoszcz,  Kop. 377 2ks nep.ned. 1/1- 240

1445. Poltorák korunní 1622, Bydgoszcz,  Kop. 377 1ks -1/1- 100

1446. Půltorák korunní 1623 minc. Bydgošť, podobný na kop. 861 1ks ned. t.-1/1- 120
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1447. Poltorák korunní 1623, Bydgoszcz, var.místo hvězdiček 
čtverečky pod. Kop. 379

1ks nep.ned. 1/1- 120

1448. Poltorák korunní 1623, Bydgoszcz, var.místo hvězdiček křížky 
pod. Kop. 378,379

2ks 1/1- 250

1449. Poltorák korunní 1623, Bydgoszcz, var.místo hvězdiček květinky 
pod. Kop. 378

1ks nep.ned. 1/1- 120

1450. Poltorák korunní 1623, Bydgoszcz, var.místo hvězdiček kuličky 
pod. Kop. 379

1ks nep.ned. -1/1- 120

1451. Poltorák korunní 1623, m. Bydgoszcz, Kop. 379 1ks nep.ned. t.1/1 80

1452. Poltorák korunní 1624  Bydgoszc, var.s křížky pod. Kop.381 1ks nep.ned. 1/1 140

1453. Poltorák korunní 1624  Bydgoszc, Kop.381 2ks 1/1- 240

1454. Poltorák korunní 1625  Bydgoszc, Kop.383 1ks vada mat. -1/1- 90

          Jan II.Kazimír (1648-1668)

1455. Zlotówka Korunní 1663 AT  minc.Bydgošť  Parch.1616 1ks ned. 2/2 320

          Polsko, Švédská okupace Livonie 

1456. 1/24 Tolaru - neurčené KM.10,KM 31 3ks zajímavé,ned. -1/1- 300

1457. Solidus 1637 Riga KM.21 1ks nep.ned. 1/1 140

          Gustav Adolf (1611-1632)

1458. 1/24 Tolaru 1622 Riga, lepší, KM - 10 1ks nedor. -1/1- 400

1459. 1/24 Tolaru 1633 Elbing posmrtný, KM - 41 1ks "R" , nedor. -1/2 400

1460. Solidus 1631 Elbing, KM - 23 1ks -1/1- 450

          Christina Švédská (1637-1654)

1461. Solidus 1648 Riga KM.2 1ks 1/1+ 500

1462. Solidus 1648 Riga KM.21 1ks sbír. +1/1+ 140

1463. Solidus 1654 Riga KM.21 1ks sbír. +1/1+ 150

          August III.Saský (1749-1764)

1464. Groš korunní. 1755 H, Parch.1304 1ks nep.ned. -1/2 50

          Stanislav Aug. Poiniat. (1765-1795)

1465. Groš korunní. 1768 G, Parch.1203 1ks -1/2 60

          Polsko Knížetství Waršavské (1810 -1815)

1466. 1 Grosz 1811 IS, Parch.1001 1ks -1/1- 90

          Polsko povstání Listopadové ve Waršavě

1467.
5 Zlotých 1831 KG, Parch.1.058 / Bitikin 2.2. Uzd. 4947, nep.just 1ks "RR"   nep.hr. +1/1+ 9000

          Polsko pod Ruskem 

1468. 10 Zlotý  = 1 ½ rubel 1836 MW. Parch. 1.043 1ks nep.hr. 1/1 4200

1469. 5 Zlotý  = 3/4 rubel 1838 MW. Parch. 1.040 1ks dr.rys.,nep.hr. -1/1- 1800

1470. 40 Grošů = 20 Kopějek 1850 MW, Parch.1032 1ks "R" -1/1- 1400

1471. 10 Groszy 1840 MW + Solidus Kazimír 2ks -1/2- 60

1472. 3 Ostkopějka 1916 J, 1 Ostkopějka 1916 A, Fe 2ks 1/1- 220

1473. 3 Ostkopějka 1916 J, Fe, stopy koroze 1ks 1/1+ 100

          Království polské

1474. 20 + 5 Fenig 1917 + 1918, 10 Fenigow 1917 5ks +1/1 160

1475. 20 Fenig 1917,18. 10 Fenigow 1917.  5 Fenigow 1918 4ks 1/1 120

1476. 20 Fenigow 1918. 10 Fenigow 1917 2ks 0/1+ 60

1477. 10 Fenigow 1917 1ks 1/1 20

1478. 5 Fenig 1917, 1 Fenig 1918 2ks nep.st.kor. 1/1 70

          Gdaňsk

1479. 10 Pfennig 1932 1ks 1/1 100

1480. 5 Pfennig 1923, Ni. 1ks 1/1 120

1481. 5 Pfennig 1923, Ni. 1ks 1/1 160

1482. 2 Pfennig 1926, 1 pfennig 1923 2ks +1/1 240

1483. 1 Pfennig 1926 1ks +1/1+ 120

1484. 1 Pfennig 1930,1937 2ks +1/1+ 240

          Republika

1485. 10 Zlotý 1933 Jan III. Soběský 1ks sbír. +1/1 1700

1486. 10 Zlotý 1933 Romuald Traugutt, nep.vl.rys.lup. 1ks pěkný +1/1 1900

1487. 10 Zlotý 1934 Pilsudski, střelecký 1ks nep.rys. 1/1 1500

1488. 10 Zlotý 1934 Pilsudski 1ks nep.rys,nep.hr. -1/1- 1100

1489. 10 Zlotý 1935 Pilsudski 1ks 1/1 340
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1490. 10 Zlotý 1935 Pilsudski 1ks nep.rys,nep.hr. 1/1 340

1491. 10 Zlotý 1936 Pilsudski 1ks 1/1 300

1492. 10 Zlotý 1936 Pilsudski 1ks sbír. 0/1+ 320

1493. 10 Zlotý 1937 Pilsudski 1ks 1/1 400

1494. 10 Zlotý 1938 Pilsudski nep.hranky, nep.vl.rys.lup. 1ks "R" +1/1 800

1495. 10 Zlotý 1938 Pilsudski nep.hranky, nep.vl.rys.lup. 1ks "R" +1/1 1200

1496. 10 Zlotý 1939 Pilsudski 1ks 0/1+ 1000

1497. 5 Zlotý 1933 Hedvika 1ks sbír. 0/0 140

1498. 5 Zlotý 1934 S Pilsudski, Legionový - střelecký 1ks 0/1 300

1499. 5 Zlotý 1934 S Pilsudski, Legionový - střelecký, nep.rysky 1ks 1/1 400

1500. 5 Zlotý 1934 S Pilsudski, Legionový - střelecký 1ks 1/1 500

1501. 5 Zlotý 1934 Pilsudski, několik nep.rys. 1ks 1/1 220

1502. 5 Zlotý 1936 loď 1ks sbír. 0/0 540

1503. 5 Zl.1936 Pilsudski 1ks nep.vl.rys. +1/1+ 200

1504. 5 Zl.1936 Pilsudski, 2 Zloté 1933 Hedvika 2ks +1/1 180

1505. 5 Zlotý 1936 loď 1ks 1/1 550

1506. 2 Zloté 1932,33,34 Hedvika 3ks 1/1- 120

1507. 2 Zloté 1933,34 Hedvika 2ks 1/1- 140

1508. 2 Zloté 1934 Pilsudski 1ks 1/1 160

1509. 2 Zloté 1936 loď, část. patina 1ks +1/1+ 150

1510. 2 Zloté 1936 loď, 5 Zlotý 1933 Hedvika 2ks 0/1 270

1511. 2 Zloté 1936 loď, 5 Zlotý 1933 Hedvika, část.patina 2ks +1/1 270

1512. 1 Zlotý 1924 dívka z copem, KM.15 1ks dr.rysky 1/1- 400

1513. 1 Zlotý 1924 dívka z copem 1ks 4x dr.ryska -1/1- 240

1514. 1 Zlotý 1924 dívka z copem 1ks t.1/1 280

1515. 1 Zlotý 1925 dívka z copem 1ks 1/1 320

1516. 1 Zlotý - MARKA KREDYTOWA, LESZNO-RAWICZ, SPOLDŽ-
ŽOLDŽ. 65, POZN.P.P.,Al, Ø 23,5 mm. dr.rys.,hr.,ďobky

1ks
"RR" velmi 

vzácná
t. -1/1- 300

1517. SOSNOWITZ (SOSNOWIEC), H. CZECHOWSKI, Industrie - 
werke, č. 322, Ms.  Ø 39 mm.

1ks "RR" 1 240

1518. 5 Groš 1923 (Ms), 25,35,36,38 5ks +1/1+ 140

1519. 5 Groš 1923,37 2ks 0/1 60

1520. 2 Groš 1931,32,37, 1 groš 1938 4ks 0/1+ 100

1521. 2 Groš 1933 1ks "R" 1/1 140

          Polsko od roku 1949

1522. 200 000 Zl. 1991 Konstituce 3 maja.Ag.999,kapsle,Par.641 1ks proof 600

1523. 10 000 Zlotý 1987, Jan Pavel II. Ag. Par.364 1ks 1/1 400

1524. 10 000 Zlotý 1987, Jan Pavel II. Ag. 1ks 1 x nep.hr. 1/1 480

1525. 200 Zlotý 1986 sova - PROBA - , jen 6 000ks. Parch. P 450 1ks proof 400

1526. 10 Zlotý 1964 Kazimír Veliký - PROBA - Parch. P 241 1ks 0/0 270

1527. 10 Zlotý 1965 - VII.Viekov Warszawy- PROBA -Parch. P 253 1ks 0/0 220

1528. 5 Grošů 1958,61,62,65 R,70 Parch. 204 4ks sbír. 0/0 90

1529. 2 Groše 1949 (Al). 5 (Br) + 20 (Al) + 20 (Ni) groše 1949 4ks sbír. 0/0 80

Německo
         Německo, Erfurt - Fridrich Karel Josef (1774 -1802)

1530. 1/48 Tolaru 1784 C, Ag. KM.111 1ks nep.just. -1/1- 30
         Německo, Mohuč (Mainz), Emeric Josef (1763 -74)

1531. 5 Krejcar 1765 FB, KM. 349, nep.zprohýbaný 1ks -1/1- 30

         Německo město Augsburg, Gustav Adolf Švédský (1632-84)

1532. 2 krejcar 1637 s tit. Ferd.II., KM16, Ag. 1ks nep.ned. -1/1- 200

          Báden - Bedřich I. (1852-1906)

1533. 3 Krejcar 1868, KM.246, lupou nep. ďobky, nep.prohlý 1ks 1/1 20

          Bayern - Maximilián Josef

1534. 1 Tolar 1760 lví 27,8g. KM.233.1 1ks 1x nep.rys. -1/1- 1200

          Bavorsko - Maximilian I. (1598 -1651)

1535. 1 Krejcar 1638, KM.29 1ks 0/0 200

          Bavorsko - Max. III. Josef (1745 -1775)

1536. 1 Tolar 1766 1ks just. -1/1- 850

          Bavorsko, Karl Theodor (1777-1799)
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1537. 1 Tolar 1779, K.M. 260.1 dobové ouško 1ks 2/2 500

1538. 1 Pfennig 1798, KM.268 1ks -1/1- 70

          Bavorsko, Maximilian IV. (1806-1825)

1539. 1 Tolar 1809, K.M. 358.1 1ks -1/1- 2400

1540. 1 Tolar 1815, K.M. 358.1,nep.st.m.o. 1ks dr.just. +2/2+ 1300

          Bavorsko, Maxmilián II.(1848-1864)

1541. 2 Gulden 1853, KM.446 1ks sbír. 0/1+ 2400

1542. 1 Tolar 1864, K.M. 468, sbír. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 2000

1543. 2 Pfennig 1862 1ks 1/1 60

          Bavorsko, Ludwig II. (1864-1886)

1544. 1 Tolar 1868 KM.494.1, nep.st.po sponě 1ks -1/1- 1500

1545. 1 Tolar 1871 vítězný KM.496 1ks 1/1 2200

1546. 2 Marka 1877 D 1ks -1/1- 800

1547. 5 Marka 1875 D, leštěno 1ks 1x hrana,škr. 1/1 450

          Bavorsko, Otto. (1888-1913) 1ks

1548. 3 Marka 1912 D 1ks nep.rys. +1/1 300

          Bavorsko, Ludwig III. (1913-1918)

1549. 3 Marka 1914 D, J-52 1ks 0/1+ 1000

          Brandenburg - Prusko Georg Wilém (1619 - 1640)

1550. 1/24 Tolar 1622, KM.106 1ks ned. -1/1- 180

          Brandenburg, Ansbach, Karl Wilhelm Fr. (1723 - 1757)

1551. 6 Krejcar 1747, KM.202, nep.odlomený okraj 1ks 1/1- 190

          Brandenburg, Bayreuth, Friedrich (1735-1763)

1552. 1 Krejcar 1752 CLR, KM.192, podkl.lístek 1ks -1/1- 100

          Braunschweig Wolfenbűtel , Heinrich Julius (1589 - 1613)
1553. 1/4 Tolar 1598, divý muž jak Saurma 3689/2028 1ks 2/2+ 1600

          Brunswick-Wolfenbuttel, Karel I. (1735-1780)

1554. 2/3 Tolaru 1764 KM.973.1 1ks -1/1- 1300

          Brunswick-Wolfenbuttel, Wilém. (1831 -84)

1555. 1 Pfennig 1856 B, KM.1148 1ks 1/1 50
         Frankfurt - město

1556. 2 Tolar 1861, KM. 365 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1 2400
         Hamelm - město

1557. Mariengroš 1548, Saurma 3839/2109 prohlý -1/1- 300
         Hamburg - město

1558. 3 Marka 1909 J 1ks +1/1+ 600

1559. 3 Marka 1911 J 1ks 0/0 660

1560. 3 Marka 1914 J 1ks 0/0 660

1561. 2 Marka 1877 J, J - 61, nep.hranky 1ks nep.rys. -1/1- 400

          Hanau - Lichtenberg, Filip IV (1538-590)

1562. 2 Krejcar 1588. s titulem Rudolfa II. SJ. 2182/1083 2ks nedor. 1/1- 270

          Hanau - M űnzeberg, Filip Ludvík I
1563. 3 Krejcar b.l. s titulem Rudolfa II. 1ks z 1/3 nedor. 1/1- 200

          Hannover 

1564. 2 pfennig 1845 B, KM.202.1 1ks 1/1 40
         Kempten - město

1565. 3 Krejcar 1554 s titulem Karla V., Saur.1509/668 1ks nep.ned. -1/1- 250

          Mansfeld-Eisleben, Johan Georg III. (1663-1710)

1566. 1/3 Tolaru 1668 ABK, KM.67, nep.st.po ouš. 1ks -1/1- 460

          Mansfeld-Bornstedt, bratři

1567. 1/3 Tolar 1671 AB-K, KM.125, nep.st.po ouš. 1ks 1/1- 1000

1568. 1/3 Tolar 1672 ABK, KM.125, nep.st.po ouš. 1ks t.1/1 600

          Nassau - Vilém (1816 -1839)

1569. 1 Krejcar 1830, C - 37 1ks 2/2 20

          Nassau 

1570. 1 Krejcar 1859, C - 54 1ks 1/1 50

          Nassau -Weilberg, Ludvík (1593-1625)

1571. 1/2 Batzen 1594 s tit.Rud.II. SJ.2404/1175 1ks ned. 1/1 250

          Norimberk, Frant. Lotrinský

1572. 1 Tolar 1757 L - MF s portr. F.L., KM.321 1ks nep.hranky +2/2 1800
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          Norimberk

1573. 1 Pfennig 1761, KM.315 1ks 0/0 300

          Pfalz-Valdenz - Georg Johan (1544-1592)

1574. 1/2 batzen 1585,88,88 s tit. Rudl.II. SJ.2036/1002 3ks nep.ned. +1/1 420

          Pfalz Zweibr ücken, Johan (1569-1604)
1575. 3 Krejcar 1592, Saur.2005/992 1ks ned., just. -1/1- 120

          Sasko

1576. 1 Pfennig 1859F,1873B, KM.1184,1216 2ks +1/1 80

          Sasko, August (1553 - 1586)

1577. 1 Tolar 1578 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 5 500

1578. 1 Tolar 1581 HB Drážďany, Hans Biener , Dav.9798 1ks nep.nedor. 1/1 5 500

          Sasko, Johan Georg I. (1591-1656)

1579. Groš 1626 HI, KM-671, Ag. 1ks t.1/1 200

          Sasko - Altenburg, Fridrich VIII.a bratři (1602 -1625)

1580. 1 Tolar 1624 WA, Dav.7.369 1ks nep.škr. -1/1- 4 800

          Sasko - Weimar, Wilhelm II. (1640 -1662)

1581. Dreier 1653 úmrtí dcery (1636 - 1653), Ag. 1ks 2/2 70

          Sasko, Fridrich August II.(1733-1763)

1582. 1/6 Tolaru 1854 F, umrtní KM. 1178 1ks +1/1+ 500

1583. 1/12 Tolaru 1735 FWoF, KM. 877 1ks 1/1 650

          Sasko, Fridrich August III.(1763-1806)

1584. Výtěžkový Tolar 1785 IEC, (Der Seegen des Bergbaues) 1ks -1/1- 4200

1585. 1/3 Tolaru 1798 IEC, jak KM.1024 1ks sbír. +1/1 1400

1586. 1 Pfennig 1765 C, KM.980 1ks "R" 1/1 300

          Sasko, Anton. (1827 - 1836)

1587. 1/12 Tolaru 1831 S, KM. 1117 1ks 1/1 600

          Sasko, Johan V. (1854-1873)

1588. 1 Tolar 1862 B, výtěžkový 1ks krásný 0/0 4400

1589. 1/6 Tolaru 1860 B, KM. 1205 1ks 1/1 300

1590. 1/6 Tolaru 1861 B, KM. 1205 1ks 1/1 400

1591. 1/6 Tolaru 1866 B, KM. 1205 1ks pěkný 0/0 600

1592. 2 Neu - groschen 1856 F, KM. 1160 1ks nep.škr. 1/1 150

1593. 2 Neu - groschen 1865 B, KM. 1220 1ks pat. 0/0 400

1594. 2 Neu - groschen 1866 B, KM. 1220 1ks +1/1+ 200

1595. 1 Neu - groschen 1863 B, KM. 1219 1ks krásná pat. 0/0 150

1596. 1 Neu - groschen 1865 B, KM. 1219 1ks 0/0 180

1597. 1 Neu - groschen 1873 B, KM. 1221 1ks 0/0 150

1598. 1 Pfennig 1865 B 1ks -1/1- 50

          Sasko - Meiningen

1599. 2 Pfennig 1869 1ks nep.rys. 1/1 90

          Sasko, Fridrich August III.(1904-1918)

1600. 2 Marka 1909 E, universita Lipsko, nep.rysky, J-138 1ks nep.rysky 1/1 1300

          W ürttemberg, Wilém II.
1601. 5 Marka 1901 F 1ks dr.hr 1/1- 1500

          Prusko, Albrecht v. Brand. (1525-1569)

1602. Groš 1538 Saurma 5072/2677 1ks nep.ned. 1/1 280

          Prusko - Branibory, Georg Wilhelm (1619-1640)

1603. Dreipolcher 1622 (= 3 Baltic Schilling) m. Königsberg, KM. 56, 

ned. podkl.lístek
1ks +2/2+ 140

1604. Dreipolcher 1625 (= 3 Baltic Schilling) KM 56, podkl.lístek 1ks nep.olám. -1/1- 180

1605. Dreipolcher 1627 (= 3 Baltic Schilling) m. Königsberg, KM. 56, 
ned. podkl.lístek

2ks -1/1- 320

          Prusko - Brandenburg, Friedrich III. (1688-1701)

1606. 1/12 Tolaru 1693 ICS. Magdeburg, KM.582 podkl.lístek 1ks 2/2 450

          Prusko, Fridrich I. (1701-1713)

1607. 6 Pfennig 1703 CS m. Berlín, KM.38 podkl.lístek 1ks 2/2+ 90

          Prusko, Fridrich II.Veliký (1740-1786)

1608. 1/48 Tolaru 1773A,1777A, Ag. KM.327 2ks nep.just. -1/1- 40

          Prusko, Fridrich Wilém II. (1786-1797)

1609. 4 Groschen  1797 A, KM.362, dr.seky v portrétu, podlož.lístek 1ks -1/1- 160
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1610. 3 Pfennig 1797 A, Ag. KM.351 1ks 1/1 30

          Prusko, Fridrich Wilém III. (1797-1840)

1611. 1 Tolar 1812 A, KM. 387 1ks nep.just. 1/1- 1300

1612. 1/6 Tolaru 1813 A, KM.385, podkl. lístek 1ks 1/1- 270

          Prusko, Fridrich Wilhelm IV.(1840-1861)

1613. 2 Tolar spol. 1841 A, KM. 440, Cr.154 1ks nep.hr.,dr.škr. 1/1- 2400

1614. 2 Tolar 1844 A, 36,66 g., KM.440.2 1ks dr.hr -1/1- 1300

1615. 1 Tolar 1848 A, KM. 445, nep.hr.,1x nep.hr.,1 x nep.důlek 1ks 1/1- 700

1616. 1 Tolar 1859 A 1ks 1/1 1200

1617. 1/6 Tolaru 1858 A, KM.473 1ks sbír. +1/1+ 3800

1618. 2 1/2 Silber groschen 1843 A, KM. 444 1ks 1/1- 46

1619. 3 Pfennig 1856 A 1ks 1/2+ 50

          Prusko, Wilhelm I. (1861-1888)

1620. 1 Tolar spolkový 1861 A, část.patina 1ks sbír. 0/0 750

1621. 1 Tolar spolkový 1861 Korunovační 1ks sbír. 0/0 1200

1622. 1 Tolar spolkový 1861 Korunovační 1ks sbír. t.0/0 1100

1623. 1 Tolar spolkový 1867 A 1ks -1/1- 1100

1624. 5 Marka 1874 A 1ks nep.rys.lup. 1/1- 700

1625. 5 Marka 1874 A, 1 Marka 1876 A 2ks 2/1 400

1626. 5 Marka 1876 A, nep.st.po oušku 1ks -1/1- 400

1627. 5 Marka 1876 A 1ks nep.rys.lup. -1/1- 650

1628. 1 Silbergroschen 1868 A 1ks 1/1 90

1629. 1 Silbergroschen 1869 A 1ks 1/1 80

1630. 1 Pfennig 1867 A KM.480 1ks 1/1 30

1631. 1 Pfennig 1868 B 1ks 1/1 40

          Prusko, Wilhelm II. (1888-1918)

1632. 5 Marka 1903 A 1ks nep.rys. 1/1 600

1633. 3 Marka 1911 A, nep.hranky 1ks nep.rys. +1/1+ 340

1634. 3 Marka 1913 Král volá 1ks 0/0 380

1635. 3 Marka 1914 A, v císařské uniformě 1ks sbír. +1/1+ 340

1636. 3 Marka 1517-1917 Bedřich Moudrý, Ag.značená novoražba 1ks proof 360

1637. 2 Marka 1913 král zavolal, J-109 1ks sbír. 0/0 370

          Německo drobné ražby císařství
1638. 20 Pfennig 1888 D 1ks "R" sbír. RL/RL 1400

1639. 1 Pfennig 1895 D, J -1 1ks lepší 1/1 130

          Německo - Výmarská republika (1918-1933)
1640. 5 Reichsmark 1928 E dub, KM.56, J-331 1ks 1/1 3200

1641. 3 Marka 1930 A, Vogelweide J - 344 1ks 0/0 1400

1642. 3 Marka 1930 A, Rýn 1ks 0/1+ 1400

1643. 1  Marka 1927 F, J - 319 1ks "R" +1/1 1500

1644. 1  Marka 1927 J, J - 319 1ks "R" 1/1- 1500

1645. 50 Rentenpf. 1924 A 1ks 1/1 100

1646. 50 Pfennig 1927 A, 1928 A, 1937 A. ( Ni.) J - 324 3ks +1/1 130

1647. 50 Pfennig 1935 E, ( Ni.) J - 324 1ks "R" sbír. 0/0 380

1648. 50 Reichspfennig 1938 E, ( Ni.) J - 324 1ks "R" +1/1+ 360

1649. 5 Reichspfennig 1926 E, 5 rentenpfennig 1924 J. 2ks lepší +1/1 150

1650. 1 Reichspfennig 1930 E, J -313 1ks lepší 1/1 100

          Německo - III. říše (1933-1945)
1651. 5 R Marka 1934 A,F,G, 1935 A,D,G, vše věž 6ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 1050

1652. 5 R Marka 1934 J věž 1ks 1/1 200

1653. 5 R Marka 1935 A,D věž 2ks nep.rysky -1/1- 300

1654. 5 R Marka 1935 A,D,E,F,G,J Hind. 6ks 0/1 1050

1655. 5 R Marka 1935 A Hind. 1ks nep.rys. +1/1 150

1656. 5 R Marka 1936 A,D,E,F,G,J Hind. 6ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 1050

1657. 5 R Marka 1936 A,D,E,F,G,J Hind. 6ks 0/1+ 1050

1658. 5 R Marka 1936 A,D,E,F, 1939 A,B,D,J Hind.svast. 8ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 2000

1659. 5 R Marka 1936 A Hind. 1ks +1/1+ 170

1660. 5 R Marka 1936 A Hind.svast. 1ks 1/1 250

1661. 5 R Marka 1936 D Hind.svast. 1ks 1/1 250

1662. 5 R Marka 1936 G Hind.svast. 1ks "R" 1/1 380
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1663. 5 R Marka 1936 G Hind.svast. 1ks "R" +1/1+ 400

1664. 5 R Marka 1936 J Hind.svast., nep.hranky 1ks "R" +1/1+ 400

1665. 5 R Marka 1936 J Hind.svast., nep.vl.rys,lup. 1ks "R" +1/1+ 400

1666. 5 R Marka 1937 A Hind.svast. 1ks 1/1 250

1667. 5 R Marka 1937 J Hind.svast. 1ks 1/1 250

1668. 5 R Marka 1937 A,D,E,F,G,J Hind.svast., nep.hranky 6ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 1500

1669. 5 R Marka 1937 A,D,E,F,G,J Hind.svast., kompletní ročník 6ks sbír. +1/1+ 1500

1670. 5 R Marka 1938 A Hind.svast. 1ks 1/1 250

1671. 5 R Marka 1938 J Hind.svast. 1ks 1/1 250

1672. 5 R Marka 1938 J Hind.svast., 1935 A,F,G,J Hind. 5ks 0/1+ 1000

1673. 5 R Marka 1938 A,D,E,F,G,J Hind.svast. 6ks 0/1+ 1500

1674. 5 R Marka 1938 A,D,E,F,G,J Hind.svast. 6ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 1500

1675. 5 R Marka 1939 B Hind.svast. 1ks 1/1 250

1676. 5 R Marka 1939 E Hind.svast. 1ks "R" t.0/0 400

1677. 5 R Marka 1939 J Hind.svast. 1ks +1/1+ 250

1678. 5 R Marka 1939 A(2x),B,D,J, 1936 A,D,E,F. 
Hind.svast.,nep.hranky

9ks nep.vl.rys.lup. 0/1+ 2250

1679. 2 R Marka 1933 A Luther, J-352 1ks nep.rys. 1/1 360

1680. 2 R Marka 1933 D Luther, KM.79 1ks +1/1 800

1681. 2 R Marka 1933 E Luther, J-352 1ks lepší 1/1 700

1682. 2 R Marka 1933 E Luther, J-352 1ks pat. t.0/0 750

1683. 2 R Marka 1933 F Luther, J-352 1ks +1/1+ 850

1684. 2 R Marka 1933 F Luther, J-352 1ks 1/1 850

1685. 2 R Marka 1933 G Luther, J-352 1ks lepší 1/1 800

1686. 2 R Marka 1933 J Luther, J-352 1ks lepší 1/1 750

1687. 2 R Marka 1933 J Luther, J-352 1ks lepší 1/1 930

1688. 2 R Marka 1933 J Luther, J-352 1ks lepší 1/1 1000

1689. 2 R Marka 1934 F Schiller 1ks 1/1 1200

1690. 2 R Marka 1934 A, D věž s nadpisem 2ks 1/1 400

1691. 2 R Marka 1934 A, E věž s nadpisem 2ks 1/1 400

1692. 2 R Marka 1934 D věž s nadpisem 1ks 1/1- 200

1693. 2 R Marka 1934 D věž s nadpisem 1ks 1/1 220

1694. 2 R Marka 1934 E věž s nadpisem 1ks nep.hranky 1/1 220

1695. 2 R Marka 1934 E věž s nadpisem 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1 280

1696. 2 R Marka 1934 F věž s nadpisem 1ks 1/1 240

1697. 2 R Marka 1934 G věž s nadpisem 1ks 1/1 280

1698. 2 R Marka 1934 J věž s nadpisem 1ks 1/1 260

1699. 2 R Marka 1934 J věž s nadpisem 1ks 1/1 260

1700. 2 R Marka 1936 D Hind. 1ks 1/1 600

1701. 2 R Marka 1936 E Hind., J-366 1ks "R" +1/1+ 800

1702. 2 R Marka 1936 E Hind., J-366 1ks "R" +1/1+ 950

1703. 2 R Marka 1936 G Hind., KM.93, vzácnější 1ks "R" +1/1+ 450

1704. 2 R Marka 1936 G Hind., KM.93, vzácnější 1ks "R" 1/1 300

1705. 2 R Marka 1936 J Hind., J-366, nep.vl.rys.lup. 1ks "RR" 1/1 2800

1706. 2 R Marka 1936 J Hind., J-366, nep.vl.rys.lup. 1ks "RR" 1/1 3000

1707. 2 R Marka 1937 A,G Hind. 2ks 1/1 240

1708. 2 R Marka 1937 D,J Hind. 2ks 1/1 240

1709. 2 R Marka 1937 E,F Hind. 2ks 1/1 240

1710. 2 R Marka 1938 A,E 2ks 1/1 140

1711. 2 R Marka 1938 A Hind. 1ks 0/0 90

1712. 2 R Marka 1938 B,D Hind. 2ks 1/1 240

1713. 2 R Marka 1938 F,G Hind. 2ks +1/1 240

1714. 2 R Marka 1938 J Hind. 1ks 1/1 120

1715. 2 R Marka 1939 A,G Hind. 2ks 1/1 240

1716. 2 R Marka 1939 B,D Hind. 2ks nep.vl.rys.lup. 1/1 240

1717. 2 R Marka 1939 E Hind. 1ks "R" 1/1 500

1718. 2 R Marka 1939 J Hind. 1ks 1/1 120

1719. 1 Marka 1938 J, Ni., J-354 1ks hr. 1/1 1800

1720. 50 Reichspfennig 1938 A, J-365 (Ni. + svast.) 1ks 0/0 750

1721. 50 Reichspfennig 1938 F, J-365 (Ni. + svast.) 1ks 1/1 1200
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1722. 50 Reichspfennig 1938 G, J-365 (Ni. + svast.) 1ks "R" sbír. 0/0 2400

1723. 50 Reichspfennig 1938 J, J-365 (Ni. + svast.) 1ks "R" sbír. 0/0 2500

1724. 50 Reichspfennig 1939 G, J-365 (Ni. + svast.) 1ks "R" sbír. 0/0 1800

1725. 5 Pfennig 1940 A (Zn) otvor uprostřed, J - 618 1ks -1/2 200

Ostatní státy
          Arabie

1726. Blíže neurčeno 1ks 1/1 100

          Argentína

1727. Dos centavos 1890, Cu. 1ks 1/1 40

1728. 2 Centavos 1854, 5/10 reál 1828, 1 decimo 1823, 10 centavos 
1898, 2 centavos 1893. KM.24,3,1,35,33

5ks 0/1- 150

1729. 1 + 2 Centavo 1939, 5 centavo 1927, 10 centavo 1948, 20 
centavo 1950,1906,1944. KM.37,38,34,41,45,36,42.

7ks 0/1 90

          Austrálie

1730. 2 Dollars 2003, koza, Ag. 2 OZ (unce) 999, orig.kapsle 1ks 0/0 1500

1731. 2 Dollars 2014, koně, Ag. 2 OZ (unce) 999, orig.kapsle 1ks 0/0 1400

1732. 50 cent 2014 žralok Ag. 1/2 ozo 999. 1ks 0/0 340

          Belgie

1733. 1 Frank 1887 (Ag.) KM. 29.2 1ks -1/2 120

          Brazilie, Pedro II. (1831 - 1889)

1734. 100 Reis 1885, 50 Reis 1886, krásná patina, KM. 477, 482 2ks +1/1+ 80

          Brazilie

1735. 400 Reis 1935, 1000 Reis 1937 Anchieta, 20 Reis 1918, 1000 
Reis 1922, KM. 520, 541, 516, 522.1

4ks 0/1 110

1736. 200 + 100 Reis 1901, 1 Cruzeuro 1943, 20 Centavos 1945 KM. 
504, 503, 558, 556/a

4ks 1/1 60

1737. 20 Reis 1820 R, 40 Reis 1875, 10 Reis 1826 C přeraženo, 
KM.316.1, 479, 427.1

3ks 0/1+ 120

          Bulharsko

1738. 2 Leva 1981 - lovec na koňi, 2 Leva 1981 - matka s dítětem 
KM.121,122

2ks proof 160

1739. 2 Leva 1981 - Dimitrof, 2 Leva 1981 - 1 300 let Bulharska 
království KM.123

2ks proof 180

1740. 2 Leva 1981 středověký voják 2 Leva 1981 sněm KM.125,126 2ks proof 160

1741. 2 Leva 1981 písmo Cyrilice, 2 Leva 1981 klášter KM.127,128 2ks proof 160

1742. 2 Leva 1981 - svoboda 1878, 2 Leva 1981 - Bojana hrad 
KM.129,130

2ks proof 180

1743. 2 Leva 1981 - Památník, 2 Leva 1981 - Jezdci KM.161,162 2ks proof 180

1744. 2 Leva 1981 - Universita KM.163 1ks proof 90

          Colombia

1745. 10 Centavos 1879, Ag. KM. 188 1ks +1/1+ 80

          Cookovy ostrovy

1746. 1 Dollar 1992 Tangaroa. KM.37, kapsle, Ni. 1ks +1/1+ 120

          Černá Hora

1747. 1 Perper 1912 Ag. 1ks 0/1+ 420

1748. 2 Perper 1914 Ag. 1ks nep.rys. 1/1 1300

          Čína, Hupen provincie

1749. 20 Cents (1895 - 1907), Y - 125.1, Ag. 1ks sbír. +1/1 400

          Egypt

1750. 1 Libra 1960 Asuán přehrada  Ag.KM.401 1ks 1/1 150

          Empire Centrafricain

1751. 100 Francs 1978 1ks "RR" 1/1- 1800

          Estonsko

1752. 10 Marka 1925 KM.4 1ks 1/1 280

          Etiopie

1753. 5 Dollars1972, Haile Selassie I. (Ag.), KM. 52 1ks proof 650

          Falklandské ostrovy

1754. 50 Pence 1952 -1977, 25. let vlády Alžběty II. kapsle, KM.10 1ks +1/1+ 120

1755. 50 Pence 1952 - 1992, 40.výročí, kapsle, KM. 34, Ni. 1ks 0/0 120
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          FIJI (Niue)

1756. 1 Dollar 2011 - Diana, princezna z Walesu, postř. Cu.,40 mm. 
orig. etue + certif.

1ks proof 150

          Filipíny

1757. 20 Centavos 1944(Ag.) stav 0/0, USA 1/2 Dollar 2001(+1/1) 2ks 200

          Francie, Ludvík XIII. (1610-1643)

1758. 1/12 Ecu 1643 Květinka, KM.132.1 1ks 1/1- 750

          Francie, Ludvík XIV. (1643 -1715)

1759. 1 Ecu 1653 A, KM. 155.1, nep.vada mat., nep.výdroly, škr, dobře 
opr. st.po oušku

1ks -1/1- 800

1760. 10 Sols 1705 BB, KM.348.2 1ks -1/1- 550

          Francie, Ludvík XV. (1715-1774)

1761. 1 Ecu 1772 A, KM. 551.1 1ks škr. -1/1- 900

          Francie, Ludvík XVI. (1774-1793)

1762. 1 Ecu 1782 L, KM. 564.9, nep.st.po oušku 1ks nep.rys. -1/1- 1000

          Francie, Ludvík XVIII. (1815 -1824)

1763. 2 Frank 1817 H, Ag. KM.710.4, dr.rys. 1ks dr.hranky -1/2 340

          Francie, Ludvík Filip I. 

1764. 5 Frank 1838 B, Ag. 1ks nep.vl.rys. 1/1- 700

          Francie

1765. 5 Frank 1874 K, Ag. 1ks dr.hrany -1/2 400

1766. 2 Frank 1869 A (-2/2), 1 Frank 1867 A (-1/1-) obě Ag. KM.807.1, 
806.1

2ks 200

1767. 2 Frank 1887 A (-1/2)dr.škr. + 1 frank 1919 (1/1) obě Ag. 
KM.817.1,844.1

2ks 200

1768. 1 Frank 1919 KM.844.1 Ag. 1ks 1/1 80

1769. 50 Centimes 1908 (2/2), 16,17,18 (vše Ag.) 4ks +1/1+ 150

          Gibraltar

1770. 1 Crown 1980 Nelson KM.12, kapsle, několik nep.rysek, Ni. 1ks +1/1+ 120

          Guatemala

1771. 1 Real 1876 R, KM.141 1ks 1/1 60

          Guernsey

1772. 25 Pence 1977 - stříb.jubileum,ostrov. KM.31, kapsle, Ni. 1ks +1/1+ 100

1773. 25 Pence 1978, erb. KM.32, kapsle, Ni. 1ks 1/1 80

          Holandsko

1774. 25 ECU 1992 K jubileu královny Beatrix, portréty celé rodiny. 1ks 0/0 500

1775. 10 Cent 1936,37,38,39,41. (vše Ag.) 5ks +1/1 150

1776. 10 Cent 1937,38,39,41,44. (vše Ag.) 5ks +1/1 150

          Chile

1777. 20 Centavos 1853, 1/2 decimo 1892 KM.125,137.3, Ag. 2ks 0/1+ 180

1778. 2 1/2 Centavos 1907, 1 peso 1942, 20 centavos 1942 3ks sbír. 0/1+ 80

1779. 1 Centavo 1851(-1/1-), 1 centavo 1853 (+1/1+),KM.119.3,127 2ks 60

1780. 1/2 Centavo 1853 (0/0), 1 centavo 1871 (+1/1+), 1 centavo 1898 
(-1/1-), KM. 117.3, 146, 146/a

3ks 90

          Indie

1781. 1/12 Anna (1 Pie) 1933, KM.509 1ks nádherná 0/0 800

          Irák

1782. 100 Fils 1959, Ag 1ks 1/1 70

          Itálie, Benátky

1783. Grossi, blíže neurčeno 1ks 1/1 220

          Itálie

1784. 20 Líra 1943 Musolini, literat.neuvádí - návrh 1ks 1/1 200

1785. 5 Lira 1927 R, Ag. 1ks nep.rys.nep.hr. 1/1 80

1786. 5 Lira 1927 R, Ag. 1ks 0/0 100

1787. 2 Liry 1887R (+2/2+), 1lira 1863 TBN (ďobky), (2/1-) obě Ag. 2ks 190

1788. 1 Lira 1863 M  BN, Ag., KM.5a.1 1ks -1/2 70

1789. 1 Lira 1863 M, Ag. 1ks -1/2 80

1790. 1 Lira 1867 M BN, 1 Lira 1886, obě Ag. 2ks -1/2 160

          Jižní Afrika

1791. 1 Shilling 1895 KM.5, Ag. 1ks -1/1- 800
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1792. 6 Pence 1896 KM.4, Ag. 1ks -1/1- 220

          Jugoslávie

1793. 20 Dinár 1938, 50 para 1915, obě Ag. 2ks +1/1 100

1794. 20 Dinár 1938, Ag. 1ks 0/0 120

1795. 10 Dinár 1931 Ag. 1ks 1/1 50

          Kanada 

1796. 1 Dollar 1873-1973 R.C.M.P. jezdec,(Ag.)orig.balení KM.83/v 1ks pat. 0/0 200

1797. 5 Cent 1890 H, Ag. KM.2 1ks dr.hr. -1/1- 90

1798. 5 Cent 1916, Ag. KM.22 1ks 1/1- 50

1799. 1 Cent 1890 H, Cu.  KM.7 1ks lepší t.-1/1- 80

1800. Sada oběh. mincí 1977 (1 dollar ( trůn Ag.) - 1cent) v exkluziv. 
kazetě s jav.listem + certif.  PL.27

7ks proof. 380

1801. Sada oběh. mincí 1981 (1 dollar( lokomotiva Ag.) - 1cent) v 
exkluziv. kazetě s jav.listem + certif. PL.33 

7ks proof. 380

1802. Sada oběh. mincí 1986 (1 dollar( lokomotiva Ag.) - 1cent) v 
exkluziv. kazetě s jav.listem + certif. PL.39 

7ks proof. 380

1803. Sada oběh. mincí 1987 (1 dollar( loď Ag.) - 1cent) v exkluziv. 
kazetě s jav.listem + certif. PL.40

7ks proof. 380

1804. Sada oběh. mincí 1989 (1 dollar( osadníci Ag.) - 1cent) v 
exkluziv. kazetě s jav.listem + certif. PL.42

7ks proof. 380

1805. Sada oběh. mincí 1992 (1 dollar( dostavník Ag.) - 1cent) v 
exkluziv. kazetě s jav.listem PL.45

7ks proof. 380

1806. Sada oběh. mincí 1993 (1 dollar( hokejista Ag.) - 1cent) v 
exkluziv. kazetě s jav.listem + certif. PL.46

7ks proof. 380

          Lichtenstein Johan (1858 - 1929)

1807. 5 Korun 1904 1ks nep.patina +1/1+ 3600

1808. 2 Koruny 1912 1ks sbír. 0/1+ 900

          Litva

1809. 5 Litai 1936 Basanavičius, Ag. 1ks 1/1 180

          Lotyšsko

1810. 5 Lati 1931 Ag. KM.9 1ks 1/1 550

          Maďarsko

1811. 100 Forint 1981 - 1300 let Eves Bulgaris KM.622 1ks proof. 80

1812. 5 Forint 1947 Kossuth, Ag. KM.534/a 1ks 1/1 90

1813. 5 Pengo 1930 Horty, Ag. KM.512.1 1ks dr.rys. -1/2 260

1814. 5 Pengo 1938 sv. Štěpán, Ag. KM.516 1ks dr.hranky 1/1 500

1815. 5 Pengo 1938 sv. Štěpán, Ag. KM.516 1ks sbír.kus 0/0 400

1816. 2 Pengo 1927,38.  Ag. KM.510 2ks +1/1 160

1817. 2 Pengo 1932.  Ag. KM.511 1ks 1/1- 100

1818. 2 Pengo 1935 Rákóczi  Ag. KM.514 1ks nep.hranky 0/0 200

1819. 2 Pengo 1938 Ag. KM.511 1ks 0/0 100

1820. 2 Pengo 1939 Ag. KM.511 1ks 0/0 100

1821. 1 Pengo 1926 Ag. KM.510 1ks -1/2 70

1822. 1 Pengo 1937,39 Ag. KM.510 2ks 0/0 180

          Mexiko

1823. 8 Reál 1884 MO - MH, KM. 377.10 1ks 0/0 1400

1824. 8 Reál 1887 Ca - MH, KM. 377.2, CHIHUAHUA 1ks 0/0 1200

1825. 8 Reál 1894 MO - AM, KM. 377.10 GUADALAJARA 1ks 0/0 1400

1826. 8 Reál 1894 GA - JS, KM. 377.6 1ks 0/0 1400

1827. 1 Peso 1935 Ag., KM.455 1ks 0/0 240

1828. 1 Peso 1940 Ag., KM.455 1ks pat. 0/0 240

1829. 1 Peso 1944 Ag., KM.455 1ks 0/0 240

1830. 1 Peso 1947 Ag., KM.456 1ks 0/0 160

1831. 1 Peso 1957 Ag., KM.459 1ks 0/0 180

1832. 1 Peso 1958 Ag., KM.459 1ks pat. 0/0 140

1833. 1 Peso 1961 Ag., KM.459 1ks 1/1 80

1834. 1 Peso 1962 Ag., KM.459 1ks 0/0 200

1835. 1 Peso 1964 Ag., KM.459 1ks 0/0 140

1836. 1 Peso 1965 Ag., KM.459 1ks 0/0 140

1837. 1 Peso 1966 Ag., KM.459 1ks 0/0 140
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1838. 50 Centavos 1944 Ag., KM.447 1ks 0/0 180

1839. 1/4 Real 1835,(1/1-) ned., 1/2 Real 1848 Mo,(0/0), 2 centavos 
1883 (1883 (+1/1+), Km.358,370.11,395

3ks 120

1840. 5 Centavos 1910,1936, 2 centavos 1927, 1 centavos 1943, 20 
centavos 1944 KM.421,423,419,415,439.

5ks 0/1+ 120

1841. 5 Centavos 1918, vzácný, KM.422 1ks 1/1+ 300

          Mongolsko

1842. 5 Mongo b.l. (1925) KM.3 1ks dr.rys. 1/1 150

          Nový Zéland

1843. 1 Dollar 1970 Mount Cook. KM.42, kapsle, Ni. 1ks +1/1+ 100

          NSR

1844. 10 DM 1989 G - Bundesrepublik (1949) 1ks 1/1 150

1845. 10 DM 1989 D - 2000 let města Bonnu 1ks 0/0 140

1846. 10 DM 1989 D - 2000 let města Bonnu 1ks +1/1+ 150

1847. 10 DM 1990 F - F. Barbarossa 1ks RL/RL 180

1848. 5 DM 1966 D Leibniz  J.394 1ks sbír.kus 0/0 260

1849. 5 DM 1966 D Leibniz  J.394 1ks sbír.kus 0/0 260

1850. 5 DM 1969 G Fontane  J.399 1ks 0/0 130

          Papua Nová Guinea

1851. 2 Kina 1973 - 2008, kolibřík (bimetál) 1ks 0/0 120

1852. 2 Kina 1973 - 2008, kolibřík (bimetál) 1ks 0/0 120

1853. 1 Kina 1996, 2004 KM.6 2ks sbír. 0/0 220

1854. 1 Kina 1996 krokodýli, 50 Toea 1973 - 2008 kolibřík KM.6 2ks sbír. 0/0 220

          Peru

1855. 1 Dinero 1890 Ag. KM.204.1 1ks +1/1+ 60

1856. 10 Centavos 1879, 1 Centavo 1915 lepší, 20 Centavos 1941,  5 
Centavos 1942. KM. 198, 211, 215.2, 313.2a

4ks 0/1+ 90

          Portugalsko

1857. 50 Eskudos 1572 - 1972, anděl, Ag. 1ks 0/0 200

          Rakousko

1858. 100 Schilling 1976, Olympiáda - radnice, Ag. 1ks +1/1+ 250

1859. 100 Schilling 1976,XII.zim. Olympiáda - skokan. můstek, Ag. 1ks +1/1 250

1860. 100 Schilling 1976,XII.zim. Olympiáda - skokan. můstek, Ag. 1ks 0/0 190

1861. 100 Schilling 1976, Olympiáda - emblém, Ag. 1ks nep.hranky +1/1+ 230

1862. 100 Schilling 1976, 1000 let Kämten, Herzogtum, Ag. 1ks 0/0 190

1863. 100 Schilling 1977, 900 let Festung Hohen - Salzburg, Ag. 1ks 0/0 190

1864. 100 Schilling 1978, 700 let der Schlacht Dümkrut Ujedenspeigen 
Rudolf I., Ag.

1ks 0/0 190

1865. 100 Schilling 1978 Villach, 50 Schilling 1968 - 50.let republ. 2ks 0/1 300

1866. 100 Schilling 1979, Wien, UNO - City, Ag. 1ks 0/0 190

1867. 50 Schilling 1973 Theodor Körner 1ks t.0/0 240

1868. 50 Schilling Salzburger dom 1200 let, Ag. 1ks proof 215

1869. 50 Schilling 1974 Gendarmerie, Ag. 1ks proof 215

1870. 50 Schilling 1974 50 Jahre Österreichischer rundfunk, Ag. 1ks proof 215

1871. 50 Schilling 1974 Gartenschau in Wien, Ag. 1ks proof 215

1872. 50 Schilling 1978 Franz Schubert , Ag. 1ks proof 215

1873. 50 Groschen 1934 J - 438 1ks "R" sbír. 0/0 1600

1874. 25 Schilling 1956 Mozart, Ag. 1ks 1/1 150

1875. 25 Schilling 1957 Mariazell, Ag. 1ks 1/1 150

1876. 25 Schilling 1958 Welsbach, Ag. 1ks 1/1 150

1877. 25 Schilling 1959 Erz.Johan, 1970 Franz Lehár 2ks 0/0 270

1878. 25 Schilling 1960 Kartner Volksabstimmung, Ag. 1ks 1/1 150

1879. 25 Schilling 1964 F. Grillparzer, Ag., nep.škr. 1ks dr.hrany 1/1+ 150

1880. 25 Schilling 1968 L.von Hildebrandt, 1969 P.Rosegger 2ks 0/0 270

1881. 25 Schilling 1970 Fr.Lehár, 1971 W.Börse 2ks 0/0 270

1882. 25 Schilling 1972 C.M. Ziehrer, 1973 Max. Reinhard 2ks 0/0 270

1883. 10 Schilling 1970 Ag. 1ks 1/1 60

1884. 5 Schilling 1960 Ag. 1ks 1/1 30

1885. 1 Schilling 1925,26, Ag. 2ks sbír. 0/0 180

          Rusko
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          Anna (1730-1740)

1886. 1 Poluška 1731, 34, 35. KM.187 3ks 1/1- 150

1887. 1 Poluška 1731, 36, 37. KM.187 3ks 1/1- 150

1888. 1 Poluška 1731, 35, 36. KM.187 3ks 1/2 150

1889. Děnga 1734, 1735, KM.188 2ks. ned. 2/3 100

          Alžběta Petrovna (1741-1761)

1890. 5 Kopějka 1759 EM 1ks 2/2 350

1891. 2 Kopějky 1758 C-7,2 1ks 2/2- 200

1892. 2 Kopějky 1758,66.  C.7.2,  58.6 2ks 2/2- 180

1893. 2 Kopějky 1758 C-7,2 1ks 2/2- 160

1894. Děnga 1743,1750.   C.2c 2ks nep.ned. -1/2 170

1895. Děnga 1750,1754.   C.2c 2ks ned. -1/2 160

          Kateřina II. Veliká (1762-1796)

1896. 5 Kopějka 1763 EM 1ks -1/2- 350

1897. 5 Kopějka 1764 EM 1ks -2/2 280

1898. 5 Kopějka 1766 EM 1ks -1/1- 350

1899. 5 Kopějka 1766 EM 1ks -1/1- 350

1900. 5 Kopějka 1767 EM 1ks 1/1- 350

1901. 5 Kopějka 1768 EM 1ks 1/1- 350

1902. 5 Kopějka 1768 EM 1ks 1/1- 350

1903. 5 Kopějka 1769 EM 1ks -1/1- 350

1904. 5 Kopějka 1770 EM 1ks -1/1- 400

1905. 5 Kopějka 1770 EM, nep.vad.ražba 1ks nep.ned. 1/1- 350

1906. 5 Kopějka 1771 EM 1ks 1/1- 350

1907. 5 Kopějka 1772 EM 1ks 1/1- 350

1908. 5 Kopějka 1772 EM 1ks -1/1- 350

1909. 5 Kopějka 1772 KM, m. Kolyvan - sibiř, nep vady mat. C - 5 1ks "R" 1/1 800

1910. 5 Kopějka 1773 EM 1ks 1/1- 350

1911. 5 Kopějka 1774 EM 1ks -1/1- 350

1912. 5 Kopějka 1775 EM 1ks 1/1- 350

1913. 5 Kopějka 1776 EM 1ks 1/1- 350

1914. 5 Kopějka 1777 EM 1ks sbír. +1/1 800

1915. 5 Kopějka 1778 EM 1ks 1/1- 350

1916. 5 Kopějka 1778 EM 1ks 1/1- 350

1917. 5 Kopějka 1779 EM 1ks t.1/1 350

1918. 5 Kopějka 1780 EM 1ks 1/1 350

1919. 5 Kopějka 1781 EM 1ks +1/1 350

1920. 5 Kopějka 1782 EM 1ks -1/1- 350

1921. 5 Kopějka 1783 EM 1ks 1/1- 350

1922. 5 Kopějka 1784 EM 1ks sb. +1/1+ 360

1923. 5 Kopějka 1785 EM 1ks +1/1+ 370

1924. 5 Kopějka 1786 EM 1ks nep.ned. 1/1 350

1925. 5 Kopějka 1790 EM 1ks t.1/1 350

1926. 5 Kopějka 1796 EM 1ks dr.hr. -1/1- 300

1927. 2 Kopějky 1764 KM - novoděl nápis na hraně N - 6 1ks "RR" 1/1 1000

          Alexandr I. (1801-1825)

1928. 2 Kopějky 1801 EM (2/2), 2 Kopějky 1800 EM (-1/1-) 2ks 300

1929. 2 Kopějky 1810 HM 1ks nep.vada mat. 1/1- 300

1930. 2 Kopějky 1812 EM HM, 2 Kopějky 1816 EM HM 2ks -1/2 140

1931. 2 Kopějky 1813IM PC,2 Kopějky 1816KM AM,C-118.4,118.5 2ks -1/1- 280

1932. 2 Kopějky 1815,16,18 EM IM, C - 118.3 3ks dr.hr. -1/1- 360

          Mikuláš I. (1825-1855)

1933. 3 Rubl 1840 C.P.B. novoděl ?, 5,65 g., C - 177 1ks dr.hr. +1/1+ 7500

1934. 25 Kopějka 1853 SPB-HI, 1 x nep.hr. 1ks "R" 0/1+ 2700

1935. 5 Kopějek 1832 ,33, 35 EM, C - 140.1 3ks  1 x hr. -1/2 500

1936. 3 Kopějka 1842 E.M., C - 146.1 1ks hry,2 x sek. -1/2 200

1937. 3 Kopějka 1851 E.M, 1853 EM., C - 151.1 2ks -1/1- 200

1938. 2 Kopějky 1838 CM,  2 Kopějky 1851 EM, 65 EM 3ks nep.rys. -1/2 300

1939. 2 Kopějky 1843 CPM, C - 145.3 1ks t.-1/1- 120

1940. 1 Kopějka 1830 AM, 1845 EM, ( výdroly ), 1800, škr. 3ks 2/2 270
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1941. 1 Kopějka 1840,41,42 CPM, C - 144.3 3ks -1/2 300

1942. 1 Kopějka 1840,41,42 EM., C - 144.1 3ks -1/1- 300

1943. 1 Kopějka 1851, 58. 2ks 2/2 180

          Alexandr II.(1855-1881)

1944. 25 Kopějka 1859, SPB - FB. 1ks +1/1+ 2600

1945. 3 Kopějky 1878 1ks -1/1- 60

1946. 2 Kopějky 1858 E.M. 1ks -2/3 40

          Alexandr III.(1881-1894)

1947. 5 Kopějek 1887 Ag. 1ks pat. -1/1- 50

1948. 5 Kopějek 1890 Ag. Y - 19a1 1ks 1/1 90

1949. 5 Kopějek 1892 Ag. 1ks 1/1- 60

          Mikuláš II. (1894-1917)

1950. 1 Rubl 1896, Ag. 1ks -1/2 400

1951. 1 Rubl 1896, Ag. 1ks nep.vl.rys. -1/2 400

1952. 1 Rubl 1896, Ag. 1ks nep.vl.rys. -1/1- 600

1953. 1 Rubl 1898, Ag. 1ks -1/1- 400

1954. 1 Rubl 1899, Ag. 1ks 1 x nep.sek -1/1- 600

1955. 1 Rubl 1907, Ag. 1ks nep.hr. -1/1- 3800

1956. 1 Rubl 1913 - 300 let Romanovců, Ag. 1ks nep.hranky 1/1 2700

1957. 50 Kop.1895, Ag. 1ks dr.rys.,nep.hr. -1/2 270

1958. 50 Kop.1896, Ag. 1ks -1/2 170

1959. 50 Kop.1896, 99 Ag. 2ks hry -1/2- 300

1960. 50 Kop.1897, Ag. 1ks -1/2 120

1961. 50 Kop.1897, Ag. 1ks -1/1- 180

1962. 50 Kop.1897 Paříž 1ks 2/2 190

1963. 50 Kop.1899, Ag. 1ks -1/2 170

1964. 50 Kop.1899 A.G. 1ks 2/2 200

1965. 50 Kop.1913 V.S. 1ks krásná pat. 0/1 1000

1966. 20 Kopějka 1905,06 2ks -1/2- 50

1967. 20 Kopějka 1909,13,16, 15 Kopějka 1914 4ks 0/1 120

1968. 20 Kopějka 1914 1ks +1/1 40

1969. 10 Kopějka 1911,13,15,16 4ks pat. +1/1 100

1970. 5 Kopějka 1911, Cu., lepší 1ks 1/1 100

1971. 3 Kopějka 1903, Y - 11.2 1ks -1/1- 50

1972. 1 Kopějka 1882,88,91,97,98. 5ks -1/2- 150

1973. 1 Kopějka 1903, Y - 9.2 1ks -1/1- 30

1974. 1 Kopějka 1911,12,14 (2x),15. 5ks +1/1 130

1975. 1/2 Kopějka 1897,1898,1899 3ks +1/1 180

1976. 1/2 Kopějek 1899, 98,1913 3ks 1/1 180

1977. 1/2 Kopějka 1900,1909,1910 3ks 1x nep.ďobky +1/1 180

1978. 1/2 Kopějka 1911,1912,1913 3ks +1/1 180

1979. 1/4 Kopějky 1898, Y - 47.1 1ks +2/2+ 150

1980. 1/4 Kopějky 1898, KM. 47.1 1ks "R" +1/1+ 440

1981. 1/4 Kopějky 1899 SPB 1ks "R" 0/0 750

1982. 1/4 Kopějky 1909 SPB 1ks sbír. 0/0 600

          Finsko pod Ruskem

1983. 2 Markkaa 1906, nep.vl.rys.lup. Ag. 1ks 1/1 1700

1984. 2 Markkaa 1908 L, nep.vl.rys.lup. Ag. 1ks sbír. t.0/0 3100

1985. 1 Markkaa 1865 S, Ag. KM.3.1, 1 x sek 1ks -1/2 150

1986. 1 Markkaa 1866 S, Ag. KM.3.1, 1 x napil hr. 1ks -1/2 200

1987. 1 Markka 1907, Ag. 1ks 1/1 1300

1988. 1 Markka 1908, Ag. 1ks "R" 1/1 3300

1989. 50 Penniä 1917 S, Ag. 1ks 0/0 250

1990. 50 Penniä 1917, Ag. 1ks část. patina 0/0 150

1991. 25 Penniä 1873 S,1898, Ag. KM 6.1, 6.2 2ks ned. -1/2 180

1992. 25 Penniä 1894 L,97 L, Ag. KM 6.2 2ks -1/1- 200

1993. 25 Penniä 1907 L (několik seků v ploše),1870 L, Ag. 2ks -1/1- 160

1994. 25 Penniä 1909 L, KM.6.2, Ag. 1ks část. patina +1/1+ 150

1995. 25 Penniä 1913 S, KM.6.2, Ag. 1ks 0/0 150

1996. 25 Penniä 1915, KM.6.2, Ag. 1ks krásná pat. 0/0 100
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1997. 25 Penniä 1915, KM.6.2, Ag. 1ks sbír. 0/0 150

1998. 25 Penniä 1915,16 KM.6.2, Ag. 2ks pěkná patina +1/1 250

1999. 25 Penniä 1916, KM.6.2, Ag. 1ks 0/0 100

2000. 25 Penniä 1916,1917, Ag. 2ks sbír. 0/0 280

2001. 25 Penniä 1917, KM.6.2, Ag. 1ks 0/0 120

2002. 10 Penniä 1897, KM.14 1ks 1/1 260

2003. 10 Penniä 1897,1900, KM.14 2ks nep.hranky 1/1 260

2004. 10 Penniä 1905,07, KM.14 2ks nep.hranky 1/1 260

2005. 10 Penniä 1908,11, KM.14 2ks nep.hranky 1/1- 250

2006. 10 Penniä 1914,15, KM.14 2ks 0/1+ 260

2007. 10 Penniä 1916,17, KM.14 2ks 0/1+ 260

2008. 10 Penniä 1917, Kerenski, KM.18 1ks 0/0 150

2009. 5 Penniä 1866  KM.4.1 1ks 1/1- 120

2010. 5 Penniä 1866,97  KM.4.1,15 2ks dr.hry. 2/1- 120

2011. 5 Penniä 1897, KM.4.1,15, dr.hranky 1ks dr.rys. 1/1 180

2012. 5 Penniä 1898 1ks nep.rys,nep.hr. 1/1 150

2013. 5 Penniä 1899 1ks dr.škr. 1/1 150

2014. 5 Penniä 1901 KM.15, dr.seky 1ks nep.hranky 1/1- 70

2015. 5 Penniä 1905,1906  KM.15 2ks  dr.hranky 1/1 240

2016. 5 Penniä 1907,1908  KM.15, nep.hranky a nep.rysy 2ks 1/1 240

2017. 5 Penniä 1911,1915  KM.15 2ks nep.hranky 1/1- 240

2018. 5 Penniä 1916,1917  KM.15 2ks +1/1 220

2019. 5 Penniä 1916,1917 (stopy měď), KM.15 2ks 1/1 240

2020. 5 Penniä 1917, Kerenski, KM.17 1ks 1/1 120

2021. 1 Penniä 1898,1899, KM.13 2ks +1/1 220

2022. 1 Penniä 1900, KM.13 2ks +1/1 220

2023. 1 Penniä 1902,1907, KM.13 2ks +1/1 220

2024. 1 Penniä 1909,1911, KM.13 2ks +1/1 220

2025. 1 Penniä 1912,1913, KM.13 2ks 0/1+ 240

2026. 1 Penniä 1914,1915, KM.13 2ks 0/0 240

2027. 1 Penniä 1916 (0/0)1917 pat. (1/1), KM.13,16 2ks 200

          SSSR

2028. 1 Rubl 1924 1ks krásný 0/0 1700

2029. 1 červoněc 1923, zkušební ražba 1ks 1/1 220

2030. 50 Kopějek 1922, hvězda, Ag. 1ks 1/1 220

2031. 50 Kopějek 1922, hvězda, Ag. 1ks 1/1 200

2032. 1 Poltinik 1924 T.P (Ag.), kovář 1ks nep.vl.rys.lup. 1/1- 140

2033. 1 Poltinik 1924,25,26 (Ag.), kovář 3ks skvrnky +1/1- 320

2034. 1 Poltinik 1925 PL (Ag.), kovář 1ks 1/1 200

2035. 1 Poltinik 1926 (Ag.), kovář 1ks 1/1- 180

2036. 1 Poltinik 1926 PL (Ag.), kovář 1ks 0/0 300

2037. 20 Kopějek 1929, 10 kopějek 1922 (obě Ag.) 2ks +1/1 100

          Řecko, Otho (1832 - 1862)

2038. 1 drachma 1832, KM 15, Ag. 1ks krásná  "R" +1/1 3600

          Řecko, Jiří (1863 - 1913)

2039. 1 drachma 1873 A, Ag. 1ks nep.just. -1/1- 340

         San Marino

2040. 5 Lir 1936 (Ag.) KM.9 1ks 0/0 130

         Slovinsko

2041. 3 Eura 2008, k předsednictví v EU, Bimetál 1ks 1/1 60

         Southern Rhodesia

2042. 3 Pence 1936 (Ag) KM.1 1ks pěkná 0/0 450

2043. 3 Pence 1939 (Ag) KM.16 1ks 1/1 280

         Srbsko

2044. 2 Dinara 1879 KM.11 odstr. ouško Ag. 1ks hry, škr. -1/1- 120

2045. 1 Dinár 1897, 50 Para 1915 obě Ag. 2ks 1/1- 100

2046. 1 Dinár 1915, Jugoslávie - 20 dinara 1938 obě Ag. 2ks 0/1+ 220

         Španělsko

2047. 5 Pesetas 1871, Ag. 1ks nep.rys. -1/1- 480

2048. 5 Pesetas 1875, Ag. 1ks nep.rys. -1/1- 480
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2049. 5 Pesetas 1884, Ag. 1ks nep.rys,nep.hr. -1/1- 550

2050. 5 Pesetas 1891, Ag. 1ks nep.rys. 1/1- 480

          Švédsko

2051. 5 + 2 Kronor 1954 TS (Ag), KM.827,829 2ks 1/1+ 215

2052. 5 Kronor 1954 (Ag), KM.829 1ks pat. +1/1+ 180

2053. 5 Kronor 1955 (Ag), KM.829 1ks pat. 1/1 180

2054. 5 Kronor 1955 TS (Ag), KM.829 1ks +1/1+ 120

2055. 5 Kronor 1955, (Ag.) 1ks +1/1+ 260

2056. 5 Kronor 1866 - 1966,  jub. (Ag.) 1ks +1/1+ 300

          Švýcarsko, Basilej

2057. 3 Batzen 1809, KM.198 1ks -1/1- 480

          Švýcarsko, S. Gallen

2058. 1 Tolar 1624, KM.61 1ks nep.ned. -1/1- 2200

          Švýcarsko, Schaffhausen

2059. 1 Tolar 1622, KM.25, ned., 1x nep.hranka 1ks -1/1- 1100

          Švýcarsko

2060. 5 Frank 1931 B (Ag) 1ks 1/1 250

2061. 5 Frank 1954 B (Ag) 1ks 1/1 250

2062. 1 Frank 1963 B, 1/2 Frank 1921 B, 1943 B (vše Ag) 3ks +1/1 160

2063. 1/2 Frank 1921 B 1ks 1/1 50

2064. 2 Rappen 1900 B 1ks 1/1 120

2065. 2 Rappen 1902 B, D.T. - 323 nep. rys.,nep.hr. 1ks "R" 1/1 300

2066. 2 Rappen 1903 B,  D.T.323 1ks "R" 1/1 270

          Tristan da Cunha

2067. 1 Crown 2008 - Velryby, Ni. 1ks 0/0 120

2068. 1 Crown 2008 - Velryby 1ks 0/0 100

2069. 1 Crown 2008 - Trojstěžník, Ni. 1ks 0/0 120

2070. 1 Crown 2009 - Sokol, Ni. 1ks 0/0 120

2071. 1 Crown 2011 - Mrož, Ni. 1ks 0/0 120

          Urugvay

2072. 2 Centesimos 1869 A,1 centesimo 1936 A, KM.12,19, sbír. 2ks 0/1+ 120

          USA

2073. 1 Dollar 1880, dr.hranky Ag. 1ks nep.vl.rys. t.-1/1 550

2074. 1 Dollar 1883, Ag. 1ks nep.hranky -1/1- 550

2075. 1 Dollar 1901, O, Ag. 1ks pat. -1/1- 550

2076. 1 Dollar 1922 S, Ag. 1ks nep.vl.rys.lup. +1/1+ 550

2077. 1 Dollar 1971 S, Ag.v orig. kazetě s popisem KM.203/a 1ks proof 360

2078. 1 Dollar 1971 S, Ag. KM.203/a 1ks nep.rys. 0/0 500

2079. 1 Dollar 1972 S, Ag. KM.203/a, část.pat. 1ks nep.rys. 0/0 550

2080. 1 Dollar 1776 - 1976 S, Ag. KM.206/a 1ks 0/0 500

2081. 1 Dolar 1988, 1 unce Ag. 1ks RL/RL 400

2082. 1 Dolar 2010, 1 unce Ag. 1ks 0/0 530

2083. 1 Dolar 2010, 1 unce Ag. 1ks 0/0 530

2084. 1 Dolar 2010, 1 unce Ag. 1ks 0/0 550

2085. 1 Dolar 2010, 1 unce Ag.kapsle 1ks 0/0 360

2086. 1/2 Dollar 1952 D  (Ag.) 1ks vl.rys lupou -1/1- 190

2087. 1/2 Dollar 1959,62D, 64, Ag. 3ks pat.nep.ryska 1/1- 550

2088. 1/2 Dollar 1965,67,68 D  (Ag.) 3ks 0/1+ 260

2089. 1/2 Dollar 1967,69D Ag. 2ks +1/1+ 160

2090. One Dime 1853, KM. 77, Ag. 1ks -1/1- 140

2091. One Dime 1916,19, 35 S, 36 KM. 140 vše Ag. 4ks 1x dr.hr. 1/1- 160

2092. One Dime 1917 S (-1/1-),1941,42,43. vše Ag. 4ks 0/1 180

2093. One Dime 1917 D,S 1943. vše Ag. 3ks 1/1- 120

2094. One Dime 1917, 1939 D. vše Ag. 2ks 1/1- 120

2095. One Dime 1947,58 D,62,64 vše Ag. 4ks +1/1+ 140

2096. One Dime 1951,61 D,62 D,64 D, vše Ag. 4ks 0/1 140

2097. 1 Unce 2005, 999 Ag. Bizón + indián liberty, v kapsli 1ks proof. 550

2098. 1 Unce b.l.,999 Ag.bizón + Sittingbull v kapsli 1ks proof. 550

2099. Kolekce 50 Ks 1/4 Dollarů z jednotl.států USA orig.etue 50ks 0/0 500
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2100. Sada oběhových mincí 1776 - 1976 v orig. kazetě s popisem (1 
dollar - 1cent)

6ks proof 120

          Vatikán, Pius VI. (1775 - 1799)

2101. 1/2 Scudo 1778, KM.1214, Ag.nep.stopa po ouš. 1ks 2/2 600

          Vatikán

2102. 500 Lir 1975 Pavel VI. (Ag.) 1ks 0/0 150

          Velká Británie, Viktorie (1834-1901)

2103. Crown 1890, KM.765 1ks nep.rys. -1/1- 1200

2104. 1 Florin 1871 (Ag) KM.746.2 1ks 1x dr.hr. -1/2 800

2105. 3 Pence 1843,90,92,1900, ( vše Ag) 4ks 1-2 300

          Velká Británie, Edward VII.

2106. 3 Pence 1907 1ks škr. -1/1- 50

          Velká Británie, Jiří V.

2107. 3 Pence 1911,13,16,17,18(2x),19,20,21,22. 10ks 1/1- 300

          Velká Británie

2108. 5 Liber 1912, 60 let. Vlády Alžběty II. (Ni.),orig.balení +certif. 1ks RL/RL 200

2109. 1/2 Crown 1935 (Ag) KM.835 1ks 1/1- 140

2110. 2 Schilling 1942 (Ag) 1ks 1/1 100

2111. 2 Schilling 1942 + 3 pence 1917 (obě Ag) 2ks 1/1 140

2112. 1) 25 Pence 1977, jub. KM.920, kapsle, Ni. 2) 25 Pence 1981 
Charles + Lady Diana. KM.925, kapsle, Ni.

2ks 1/1 120

2113. 6 Pence 1940,43,44 (vše Ag.) 3ks 0/1+ 120

2114. 3 Pence 1932,34,36,40 (vše Ag.) 4ks 1 x skvrnka +1/1 150

          Zanzibar

2115. 1 Pysa 1299 AH 1ks -1/1- 300

                       Bankovky, nouzovky a poukázky
          Bankovky Rakousko-Uhersko

2116. 1 Koruna 1916 s.1408, Bajer RU 1 1ks neperforovaná 0 110

2117. 2 Koruna 1917 s.1220, Bajer RU 3 1ks neperforovaná UNC 75

2118. 2 Koruna 1917 s.1327, Bajer RU 3 1ks neperforovaná UNC 95

2119. 2 Koruna 1917 s.1366, Bajer RU 3 1ks neperforovaná UNC 100

2120. 2 Koruna 1917 s.1385, Bajer RU 3 1ks neperforovaná 0 110

2121. 10 Koruna 1904, s.004147, Bajer RU 4 1ks neperforovaná 0 320

2122. 25 Koruna 1918 s.3001, Bajer RU 12 1ks neperforovaná 3 300

2123. 1000 Korun, 1902 s.1280, Bajer RU 11 1ks neperforovaná 0- 850

2124. 1000 Korun, 1902 s.1180, Bajer RU 11 1ks neperforovaná 0 340

2125. 1000 Korun, 1902 s.1393, Bajer RU 11 1ks neperforovaná 0 550

          Papírová platidla Československo (1918-1939)

2126. 5 Kč 1919, Bajer 8 1ks neperforovaná 0- 1400

2127. 10 Kč 1927, s. N 150, Bajer 22 d 1ks specimen UNC 300

2128. 10 Kč 1927, s. N 208, Bajer 22 e 1ks neperforovaná 0- 400

2129. 20 Kč 1913, I. Vydání, kolek s. 2253, Bajer 3 1ks neperforovaná 0- 1100

2130. 50 Kč 1929, s. Ea , Bajer 24 b 1ks neperforovaná 0- 750

2131. 100 Kč  14.1.1920, s .Ah, Bajer 16 b, 4 x otvor + specimen          1ks specimen 2- 2500

2132. 500 Kč 1929, s. G, Bajer 23 c 1ks specimen UNC 850

2133. 1000 Kč 1902 kolek s. 51123, Bajer 6 1ks neperforovaná 1 2000

2134. 1000 Kč 1932  s. C, Bajer NBČ 26,1 1ks specimen 2 300

2135. 1000 Kč 1934, s. K, Bajer 27 1ks specimen UNC 900

          Papírová platidla,Čechy a Morava (1939-45)

2136. 1K b.l. (1940) s. B 065, Bajer 30 1ks neperforovaná UNC 160

2137. 1K b.l. (1940) s. C 079, Bajer 30 1ks neperforovaná UNC 140

2138. 1K b.l. (1940) s. D 077, Bajer 30 1ks neperforovaná UNC 140

2139. 1K b.l. (1940) s. H 070, Bajer 30 1ks neperforovaná 0+ 90

2140. 20 k 1944, s. 09 H 097099, Bajer 40 c 1ks neperforovaná UNC 340

2141. 50 k 1940 s. A 09, Bajer 34 1ks specimen 0- 200

2142. 100 k 1942 II.vydání s. 27Gb 103399, Bajer 33 1ks specimen 0- 260

2143. 500 K 1942 I. vydání s. Fa, Bajer 35 1ks neperforovaná 0- 650

2144. 500 K 1942 I. vydání s. CHa, Bajer 35 1ks neperforovaná 0- 650

2145. 500 K 1942 II. Vydání s. Ia, Bajer 36 1ks specimen UNC 250

2146. 10 K 1942 s. 46 N, Bajer 37 b 1ks specimen UNC 250
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2147. 10 K 1942 s. 07 Nb !, Bajer 37 c 1ks specimen UNC 750

2148. 1000 k 1942 I.vydání s. F 127561, Bajer 38 1ks neperforovaná UNC 1500

2149. 1000 k 1942 I.vydání s. H 443498, Bajer 38 1ks specimen 0- 300

2150. 5000 k 1944, s. 07 A, Bajer 41 1ks specimen UNC 420

          Papírová platidla,Slovenská republika (1939-1945)

2151. 100 Ks 1940 I. Vydání s. F 7, Bajer 48 a 1ks spec. nahoře UNC 110

2152. 100 Ks 1940 I. Vydání s. H 8, Bajer 48 a 1ks spec. nahoře UNC 180

2153. 100 Ks 1940 II. Vydání s. H 4, Bajer 49 a 1ks specimen dole 0 110

2154. 100 Ks 1940 II. Vydání s. K 9, Bajer 49 a 1ks specimen dole 0- 110

2155. 100 Ks 1940 II. Vydání s. L 2, Bajer 49 a 1ks specimen dole 1+ 100

2156. 100 Ks 1940 I. Vydání s. N 2, Bajer 48 a 1ks specimen dole UNC 220

2157. 100 Ks 1940 II. Vydání s. C 6, Bajer 49 a 1ks spec. nahoře UNC 180

2158. 100 Ks 1940 II. Vydání s. C 6, Bajer 49 a 1ks specimen dole UNC 220

2159. 100 Ks kolkovaná I. vydání1940,s.A15, Bajer 52 1ks specimen UNC 200

2160. 500 Ks 1941,s. 3Vu, Bajer 62 1ks neperforovaná UNC 1500

2161. 500 Ks 1941, kolkovaná s. 3Vu, Bajer 64 1ks neperforovaná UNC 1700

          Papírová platidla Československo (1944)

2162. 1 K 1944 s. HE, Bajer 56 1ks specimen dole UNC 80

2163. 20 K 1944 s.AP, Bajer 58 1ks neperforovaná 1 140

2164. 100 K 1944 var. TÁTO s. OY, Bajer 59 a2 1ks spec. nahoře UNC 250

2165. 100 K 1944 s.AR, Bajer 59 a1 1ks neperforovaná 1 400

2166. 500 K 1944 s. AC, Bajer 60 1ks NEPLATNÉ UNC 450

2167. 500 Ks 1941 kolek s. 7Sy, Bajer 64, tzv. spojené N ve slově 2 x 
SPECIMEN dole  

1ks specimen 1+ 500

2168. 1000 K 1944 kolek s. TA,  Bajer 68 1ks 2 x spec. dole 0 450

          Státovky "Londýnské emise" 1945

2169. 20Kčs b.l. (1945) Bajer 72, Ser.HG 1ks perf.3 x dírka 0- 60

2170. 20 Kčs b.l. (1945) s. KT, Bajer 72 1ks neperforovaná UNC 350

2171. 50Kčs b.l. (1945) Bajer 73,Ser. MD 1ks perf.3 x dírka 0 150

2172. 50 Kčs b.l. (1945) s. A 30, Bajer 73 1ks neperforovaná 0- 700

2173. 500 Kčs b.l. (1945)  s. CA, Bajer 75 1ks perf.3 x dírka UNC 1200

2174. 1 000Kčs b.l. (1945), s. BF, Bajer 76 1ks neperforovaná UNC 1100

2175. 1 000 Kčs b.l. (1945) s. BM, Bajer 76 1ks neperforovaná UNC 1200

2176. 1 000Kčs b.l. (1945), s. BL, Bajer 76 1ks perf.3 x dírka 0 220

2177. 1 000Kčs b.l. (1945), s. BM, Bajer 76 1ks neperforovaná 0- 600

          Papírová platidla Československo (1945-1953)

2178. 100Kčs 16.5.1945 s. B 01, Bajer 77 a1 1ks neperforovaná 0+ 450

2179. 100Kčs 16.5.1945  s. N 11, Bajer 77 c 1ks neperforovaná UNC 2500

2180. 500Kčs 12.3.1946 s. Y, Bajer 80 a 1ks neperforovaná UNC 1200

2181. 1000Kčs 1945 s. B 05, Bajer 78 a 1ks neperforovaná 0 460

2182. 1000Kčs 1945 s. C 07, Bajer 78 c1 1ks neperforovaná 0 550

2183. 1000Kčs 1945 s. E 07, Bajer 78 d 1ks neperforovaná UNC 1300

2184. 1000Kčs 1945 s. E 26, Bajer 78 d 1ks neperforovaná 0- 700

2185. 1000Kčs 1945 s. E 27, Bajer 78 d 1ks neperforovaná 0 650

2186. 5000Kčs 1945 s. 23 A, Bajer 79 1ks neperforovaná UNC 2000

2187. 50Kčs 1948 s. A 3, Bajer 81 a 1ks perf.3 x dírka UNC 700

2188. 5 Kčs 25.1.1949 s. A 53, Bajer 82 b  1ks neperforovaná 0 80

2189. 20 Kčs 1.5.1949 s. A 22, Bajer 83 a 1ks neperforovaná 0 120

2190. 10 Kčs 4.4.1950 s. L ! , Bajer 84 a 1ks neperforovaná UNC 250

2191. 10 Kčs 4.4.1950 s. Ma, Bajer 84 b 1ks perforace S UNC 120

          Papírová platidla Československo (1953)

2192. 1 Kčs 1953 STC s. TC, Bajer 86 b  1ks neperforovaná 0 40

2193. 3 Kčs 1953 Goznak s. ZB, Bajer 87 a 1ks neperforovaná UNC 120

2194. 10 Kčs 1953 STC s. HR, Bajer 89 b 1ks neperforovaná UNC 80

2195. 25 Kčs 1953 STC s. MH, Bajer 90 b 1ks neperforovaná UNC 220

2196. 100 Kčs 1953 Goznak s. ZB, Bajer 92 a 1ks neperforovaná UNC 350

          Papírová platidla Československo (1958-1993)

2197. 25 Kčs 1958 s.S 12, Bajer 93 1ks neperforovaná UNC 170

2198. 10Kčs 1960 s. L 96, Bajer 94 b 1ks neperforovaná UNC 120

2199. 10Kčs 1960 s. M 02, Bajer 94 b 1ks neperforovaná UNC 300
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2200. 10Kčs 1960 s. X 13, Bajer 94 c 1ks neperforovaná UNC 250

2201. 10Kčs 1960 s. S 21, Bajer 94 c 1ks neperforovaná 0 80

2202. 10Kčs 1960 s. X 53, Bajer 94 1ks neperforovaná UNC 80

2203. 10Kčs 1960 s.F 34, Bajer 94 1ks neperforovaná 1+ 700

2204. 3Kčs + 5 Kčs 1961, s. UA, BE, Bajer 95,96 2ks neperforovaná UNC 120

2205. 25kčs 1961 s.Q 21, Bajer 97 1ks neperforovaná UNC 170

2206. 25kčs 1958 s.S 03, Bajer 97 1ks neperforovaná UNC 170

2207. 100 Kčs 1961 s.B 13, Bajer 98 a 1 1ks neperforovaná UNC 3200

2208. 100 Kčs 1961 s.B 18, Bajer 98 a 1 1ks neperforovaná 0 2500

2209. 100 Kčs 1961 s.B 35, Bajer 98 a 1 1ks neperforovaná 1+ 450

2210. 100 Kčs 1961 s.C 74, Bajer 98 a 1 1ks neperforovaná 1 650

2211. 100 Kčs 1961 s.D 12, Bajer 98 a 2 1ks neperforovaná 0+ 1500

2212. 100 Kčs 1961 s.R 80, čísl. 1 c !, Bajer 98 b 3 1ks neperforovaná UNC 1800

2213. 100 Kčs 1961 s.T 29, Bajer 98 b 2 1ks neperforovaná 0 950

2214. 100 Kčs 1961 s.Z 58, Bajer 98 b 2 1ks neperforovaná UNC 1250

2215. 100 Kčs 1961 s.X 19, čísl. 1 c , Bajer 98 c 1ks neperforovaná 1+ 350

2216. 100 Kčs 1961 s.X 37, Bajer 98 d 1ks neperforovaná UNC 650

2217. 100 Kčs 1961 s.X 40, čísl. 1 c , Bajer 98 c 1ks neperforovaná 3 1500

2218. 100 Kčs 1961 s.X 87, Bajer 98 d 1ks neperforovaná UNC 500

2219. 100 Kčs 1961 s.G 50, čísl. 1 c, Bajer 98 e 14 1ks neperforovaná UNC 180

2220. 100 Kčs 1961 s.G 51, Bajer 98 e 1 1ks neperforovaná UNC 180

2221. 50 Kčs 1964 s. A 15, Bajer 99 b 1 1ks neperforovaná 2+ 700

2222. 50 Kčs 1964 s. K 09, Bajer 99 a 1ks neperforovaná 2+ 800

2223. 50 Kčs 1964 s. J 24, Bajer 99 c 1ks neperforovaná UNC 250

2224. 50 Kčs 1964 s. G 74, Bajer 99 c 1ks neperforovaná UNC 180

2225. 50 Kčs 1964 s. N 20, Bajer 99 b 2 1ks neperforovaná UNC 180

2226. 20 Kčs 1970 s. H 32, Bajer 100 1ks neperforovaná UNC 300

2227. 20 Kčs 1970 s.F 01 Bajer 100 1ks neperforovaná UNC 140

2228. 20 Kčs 1970 s.L 65 Bajer 100 1ks neperforovaná UNC 90

2229. 500 Kčs 1973 s. U 29, Bajer 101 1ks neperforovaná UNC 850

2230. 10 Kčs 1986 s. J 23, Bajer 103 1ks neperforovaná UNC 80

2231. 50 Kčs 1987 s. I 04,   Bajer 103 1ks neperforovaná UNC 160

2232. 50 Kčs 1987 s. I 05,   Bajer 103 1ks neperforovaná UNC 220

2233. 50 Kčs 1987 úzký číslovač s. F 10,  Bajer 104 a 1ks neperforovaná UNC 120

2234. 50 Kčs 1987 široký číslovač s. F 58, Bajer 104 a 1ks neperforovaná UNC 80

2235. 20 Kčs 1988 2 ks s. E 21, H 19, Bajer 105 2ks neperforovaná UNC 150

2236. 100 Kčs 1989 s. A 01 stav N, Bajer 106 1ks neperforovaná UNC 250

2237. Sada bankovek , Kubánská krize    Bajer str.180 3ks UNC 850

          Papírová platidla Česka republika (od 1993)

2238. 100 Kčs 1961 kolek s. D 23, Bajer CZ 1 a 2 1ks neperforovaná UNC 3500

2239. 100 Kčs 1961 kolek s. T 49, Bajer CZ 1 b 2 1ks neperforovaná 0 1250

2240. 100 Kčs 1961 kolek s. G 96, Bajer CZ 1 1ks neperforovaná UNC 220

2241. 500 Kčs 1973 kolek s. U 14, Bajer CZ 2 1ks neperforovaná UNC 850

2242. 500 Kčs 1973 kolek s. W 03, Bajer CZ 2 1ks neperforovaná UNC 1000

2243. 100 Kč 1993 s. A 16,  Bajer CZ 5 a 1ks neperforovaná UNC 350

2244. 20 Kčs 1994 s. A 01, Bajer CZ 10a, žlutý papír 1ks neperforovaná UNC 450

2245. 20 Kčs 1994 s. B 01, Bajer CZ 10b, bílý papír 1ks neperforovaná UNC 450

2246. 50 Kčs 1997 s. E 41, Bajer CZ 17 1ks neperforovaná UNC 60

2247. 100 Kč 1997 s. H 01,  Bajer CZ 18 1ks neperforovaná UNC 120

2248. 200 Kč 1993 pr. Kčs s. A 55, Bajer CZ 6 b 1ks neperforovaná UNC 600

2249. 200 Kčs 1998 s. E 24, Bajer CZ 20 1ks neperforovaná UNC 220

2250. 500 Kč 1993 s. A 53, Bajer CZ 7 a 1ks neperforovaná 1- 500

2251. 500 Kčs 2009 s. F 01, Bajer CZ 25 1ks neperforovaná UNC 550

2252. 1000 Kčs 2008 s. H 01, Bajer CZ 24 1ks neperforovaná UNC 1600

2253. 1000 Kč 2008 s. I 01, Bajer CZ 24 1ks neperforovaná UNC 1100

           Nevydaná platidla

2254. 1 Kč b.l. (1938) s. A 052, Bajer N 1 1ks neperforovaná 3 350

2255. 5 000Kčs 1920, s.C přetisk 1943 Bajer N3 1ks specimen 0 400

           Slovenská republika

2256. 100 Kčs 1961 kolek s. X 05,  Bajer SK 3 c 1ks neperforovaná UNC 850
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          Cizí papírová platidla na československém území - Polsko

2257. 5 zlotych 1930 s. Y,  Bajer Pl 3 a 1ks neperforovaná 2 850

2258. 5 zlotych 1930 s. DI, Bajer Pl 3 c  1ks neperforovaná UNC 650

2259. 100 zlotych 1932 + x + s. AL, Bajer PL 11 b 1ks neperforovaná 1 950

2260. 100 Zlotych 1934 s. BW., Bajer Pl 12 a 1ks neperforovaná UNC 650

2261. 100 Zlotych 1934 s. C.M., Bajer Pl 12 c 1ks neperforovaná UNC 650

          Cizí papírová platidla na československém území - Německo

2262. 1 Rtm 1937 firemní malý s. C, Bajer D 11 c 1ks neperforovaná 1+ 80

2263. 10 RM 1929 typ O/O s. J / K /, Bajer D 2 c 1ks neperforovaná UNC 300

2264. 20 RM 1929 typ H/O s. Z / B /, Bajer D 3 b 1ks neperforovaná UNC 300

2265. 20 RM 1929 typ H/O s. R / D /,Bajer D 3 b 1ks neperforovaná 0 180

2266. 20 RM 1929 typ O/O s. E / M /,Bajer D 3 c 1ks neperforovaná 1+ 120

2267. 50 RM 1933 typ O/O s. G / L /,Bajer D 6 d 1ks neperforovaná UNC 250

2268. 100 RM 1935 typ H/H s. B / C /, Bajer D 8 a 1ks neperforovaná 0 180

          Ostatní poukázky

2269. Sada ústavních poukázek, 10 hal. - 100kčs 9ks neperforovaná UNC 440

2270. Sada poukázek na odběr výstroje, 1 - 25 K (stav unc), 50 K, 100 
K (stav 1, přetisk č)

7 ks neperforovaná 140

           Německo

2271. 5 000 Mark 1922, s. A, 8 místné číslo 1ks neperforovaná 2- 80

           NDR

2272. 50 Mark 1948, s. AB 1ks neperforovaná 0- 180

2273. 20 Mark 1964, s. FK 1ks neperforovaná 0- 190

           Polsko

2274. 100 Zlotých 1940, serie D 1ks neperforovaná -0/0- 700

2275. Kolekce polských bankovek oběhových z let 1975-1996, soubor 
23 ks. orginálních bankovek od 10 zl. Do 2 mil.zl. V originálním 
albu s popisem. Nar. Bank Polski.   

23ks neperforované UNC 4500

1) 10 zł.Gen. Józefa Bema, data emisji 1 czerwca 1982 r.
2) 20 zł. Romualda Traugutta, data emisji 1 czerwca 1982 r.
3) 50 zł Gen. Karola Świerczewskiego, d.em. 9 maja 1975 r.
4) 100 zł Ludwika Waryńskiego, data emisji 17 maja 1976 r.
5) 200 zł Jarosława Dąbrowskiego, d. em. 1 czerwca 1986 r.
6) 500 zł Tadeusza Kościuszki, data emisji 1 czerwca 1982 r
7) 1000 zł Mikołaja Kopernika, data emisji 2 lipca 1975 r.
8) 2000 zł  Mieszka I, data emisji 1 czerwca 1979 r.
9) 5000 zł Fryderyka Chopina, data emisji 1 czerwca 1982 r.
10) 10 000 zł Stanisława Wyspiań., d.em. 1 lutego 1987 r.
11) 20 000 zł  Marii Skłodowskiej-Cur, d. em. 1 lutego 1989 r
12) 50 000 zł Stanisława Staszica, d.em. 1 grudnia 1989 r.
13) 50 000 zł Stanisława Staszica, d.em.16 listopada 1993 r
14) 100 000 zł Stanisława Moniuszki, d. em. 1 lutego 1990 r.
15) 100 000 zł Stanisława Moniuszki, d. em. 16 list. 1993 r.
16) 200 000 zł, data emisji 1 grudnia 1989 r.
17) 500 000 zł H. Sienkiewicza, d. em. 20 kwietnia 1990 r.
18) 500 000 zł H. Sienkiewicza, d. em. 16 listopada 1993 r.
19) 1 000 000 zł W. Reymonta, d. em. 15 lutego 1991 r.
20) 1 000 000 zł W.Reymonta, d. em. 16 listopada 1993 r.
21) 2 000 000 zł I. J. Paderew., d. em. 14 sier. 1992 r. ser. A
22) 2 000 000 zł I. J. Paderew., d. em. 14 sier. 1992 r. ser. B
23) 2 000 000 zł I. J. Paderew., d. em. 16 listopada 1993

          Ostatní státy

2276. Belgie, 50 Frank, 01-06-48, 1948 1ks 2- 120

2277. Belgie, 100 Frank, 10-10-46, 1946 1ks 2- 120

2278. Francie, 20 Frank 1942 1ks nep.natržena 2 120

2279. Francie 100 Francs - okupační 1944 1ks 1- 120

2280. Japonsko, 1 Yen 1946 1ks popsaná 3- 40

2281. Maďarsko, 2 + 5 Pengö  1944 2ks 3+ 80

2282. Rumunsko, 25 Lei 1952 1ks 3 80

2283. Severní Korea, 1 + 5 +10 won, 1947 3ks UNC 600
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2284. Srbsko, Chorvatsko a Slovinsko, 1 Dinár b.l. 1ks 1- 60

2285. Turecko, 50 Kurus 1930 1ks 1- 160

          Nouzovky

2286. Poukázka v hodnotě 2 Mark, knížecí ředitelství hornických prací 
na zámku Waldenburg, Slezko, s razítkem, podpisem

1ks "R" zajímavá 2- 390

2287. Bielitz - hotel Bauner 1ks "R" 2- 400

          Poukázky

2288. RU -Poukaz z výkazem chleba a mouky 120 -121 týden 1917, 
obec Král města Klatov, s razítky

1ks 1+ 70

          Odznaky ČSR

2289. 1) Odzn. Doubrava 1928 na památku posvěcení polské školy 
lidové (polský text), dítě, Al. 20 x 28 mm. znač.výrobce 2) Odzn. 
Doubrava 1947, svěcení zvonů, bílý plast, 20 x 25 mm

2ks 1 180

2290. 1) Odzn. Karwiná 1920 - 1935, POLONIA PK (fotbal) Ms. 22 x 39 
mm.  2) Odzn. Stonawa 1938, 14.8.1938 Zlot II. M.P.K., orel + 
voj. kříž, ŠK, 17 x 30 mm.

2ks "R" 1 240

2291. 1) Odzn. Lipník 1912, jubil.slavnost 30.letého odboru Ú.M.Š., 
portrét J.A.Komenský Al, 19 x 28 mm. 2) Odzn. Lipník 1913, 
Majáles české reálky, Al, 28 x 19 mm. oba znač.výrobce

2ks 1 200

2292. 1) Odzn. Lipník 1912, Majáles studenstva české reálky, Al, 19 x 
28 mm. 2) Odzn. Lipník 1913, Majáles české reálky, Al, 28 x 19 
mm. oba znač.výrobce

2ks 1 200

2293. 1) Odzn. Orlová 1932 svědcení zvonu, tvar zvonu + kostel, Br, 
30 x 31 mm. 2) Odzn. Orlowá 1909 - 1959 Polská 
jedenastolatka, kniha, Br, 19 x 15 mm.

2ks 1 180

2294. 1) Odzn. Tatr. Lomnica 1939, Národopisné slavnosti, horal, 
postř. Br.  Ø 23 mm. 2) Odzn. Košice 1918 - 1938. všechny 
snahy I. Republiky, Br. 20 x 31 mm.

2ks 1+ 120

2295. 1) Odzn. Turzovka - Bílá, 1946, českoslov.vzájemnost, čes. Lev, 
Al. Ø 21 mm. 2) Odzn. Stonawa 1938, 14.8.1938 Zlot II. M.P.K., 
orel + voj. kříž, ŠK, 17 x 30 mm.

2ks 1 180

2296. 1) Odzn. Vamberk 1932, Krajinská výstava, dívka se zvířaty, Br. 
22 x 30 mm. 2) Odzn. SLAVICE 1935, Staňkův dům, znaky I. 
Republiky, Br. 22 x 36 mm.

2ks 1+ 120

2297. 1) Odzn. Velká Bytča 1918 - 1928, jub.trvání republiky, 
čes.strana ludová, znaky + ženec, Al. 23 x 45 mm. 2) Odzn. Nitra 
833 - 1933, Slavnosti Pribinovy, Pribina, Ms.  Ø 35 mm

2ks 1+ 300

2298. 1) Odzn. Velké Hamry 1921 - 1936 Župní sjezd ŽOS, v jednotě 
je síla, Merkur, Br. 22 x 37 mm. 2) Odzn. Jablonkow - Gorol, 
Klobouk + valašky, ŠK, 22 x 18 mm. 

2ks 1+ 220

2299. 1) Odzn. Vřesina na Hlučinsku, L.P.1929/30, novostavba řím. -
kat.kostela, kostel, Br. 24 x 33 mm. 2) Odzn. Bílovec 1828 - 
1958, KOH-I-NOOR, MASSAG, Kovovýroba 130.let, fabrika, Al. 
19 x 24 mm. "R"

2ks 1+ 250

          Nouzovky, účelové, chmelové známky a žetony

2300. "AM" nominál 6 +10, obě  Ø 25 mm. Zn + Ms 2ks 1/1- 80

2301. A.RODERICK, P. MAIN, PIONEER, BAKERY ONE LOAF, Al. Ø 
28,4 mm

1ks 1/1 70

2302. Bettina Schacht "20" , Ms, Ø 24 mm., skvrnky 1ks "R" 1/1 180

2303. B. Franecký T 4004, lis.mat., každá jiná a růz.mat. 3ks 1 180

2304. B. Božánek - Brno, Talisman, Für s  Eheglück, kuchyňské 
nádobí, něm.text, 2 holubice, Al., Ø 35 mm.

1ks +1/1+ 50

2305. BIELSCHOWITZ (Bielszowice), KGL.  Zn. Ø 23 mm. 1ks "R" 1/1 100

2306. Coblenz 10 Pfennig, 1921, Fe. Ø 21 mm, stopy koroze. 2) 

Nürberg, 20 Pf. Strasseban hrad, Al. 8 hran  Ø 25 mm.
2ks +1/1 100

2307. DÜREN,1/2 mark, 1919, motiv: pilot, Fe Ø 28 mm 1ks 1/1 140

2308. Dvůr Želec, V. F., Rv: 8 x šipka s květinkou, Ms, Ø 21 mm. 1ks 1/1 90

2309. Eurotel - mobilní telefóny 1991 - 1995, ZK, Ø 30 mm. 1ks +1/1 70

2310. EVREUX 1922, 1 Franc,(Švýcarsko ?) rozsévač, Ms.Ø 24 mm. 1ks 1/1 40
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2311. FREISTADT (Karviná), EISENWERKE, KONSUM 5, Zn. Ø 20,3 
mm., B. Kuchař i.č. 906

1ks "R" 1/1 300

2312. FREISTADT (Karviná), 5, KONSUM WOHLFAHRT, Zn. Ø 20 
mm.

1ks
silné výdroly z 
koroze.

-1/1- 100

2313. FROHNAUER HAMMER1436 ALTESTE HAMMERSCHMID. 
DEUSCHLANDS, Rv: Kopie saského groše, Ni, Ø 30 mm

1ks 1/1 60

2314. Frýdek - Místek - Potraviny, závod 07-03, prodejna č. 005  "1" Al. 
Ø 25 mm.

1ks 1/1 100

2315. GLATZ, 10, KRIEGSGELD, Zn. Ø 20 mm. 1ks 1/1 60

2316. Hodač Jaroslav, 1/4, Ms, Ø 21,5 mm. 1ks 1/1 90

2317. Holice, bratři Grünhutové, 20 haléřů, ponikl. Zn, Ø 19,2 mm. 
nep.setř.

1ks "R" 1/1 200

2318. Holice, bratři Grünhutové, 50 haléřů, ponikl. Zn, Ø 22,2 mm. 
nep.setř. 1x dr.hranka

1ks "R" 1/1 250

2319. Hotel AM (BASÁ-vybroš.) DOR Praha,Rv: znak,Zn.Ø 25 mm. 1ks 1/1 70

2320. Karl A. Lingner 5, továrna - text něm.,portrét, Al, Ø 28 mm. 1ks "R" 1/1 120

2321. Kontrolní známka, Telefón, č.42975, Ni, Ø 23 mm. 1ks 1/1 50

2322. KOVONA, DZ, MO G2,  Al. 22.2 mm 1ks -1/1- 50

2323. Lipno - 1/4 Jednotné zeměděl.družstvo, Al, Ø 21,4 mm. 1ks 1/1 80

2324. LPG GOLDENITZ, Einheit Deutschland, Al.  Ø 30 mm. 1ks nep.hr. 1- 80

2325. Majetek mlékar.průmyslu, ZÁLOHA NA KONEV, Al. Ø 25 mm. 1ks 1/1 90

2326. Miličeves - Oldřich Pochman č.32, 1/4 hl.chmele,Ms. Ø 21mm. 1ks 1/1 80

2327. Minerva - Tempo 1936, Bringt glück, Freude, motiv: čtyřlístek, 
Br. Ø 27 mm.

1ks 1/1 50

2328. M. Ostrava, Grand, Automat, GUT u. BILLIG, Ms. Ø 20,2 mm. 1ks 1/1 100

2329. NEGRANITZ (Nechranice), Rudolf Dörner, No 22, Dopfen  Ms.  

Ø 21 mm.
1ks 1/1 100

2330. Nesuchyně, Adolf Fros, čís. 50, 1/4, Ms.  Ø 21 mm. 1ks 1/1 100

2331. Netolice - F. Kuliš - parní mlýn, 1 bochník chleba + kontramarka, 
Ms. Ø 30 mm.

1ks +1/1+ 100

2332. Neuer Roman von Carl Bulcke I.D. Berliner Illustrirten Zeitung, 
Al.  Ø 28 mm.

1ks 1/1 70

2333. Norimberk, 20 pf.tramvaj, Al.motiv hrad + brána, každá jiná 2ks 1/1 60

2334. Nové Sedlo - Velkostatek - 1/4, Ms.  Ø 21 mm. 1ks 1/1 90

2335. Novoročenka 1924 s prasátkem, uděl.z 2 haléře R-U 1ks 1 30

2336. OBERKLLE (Soběchleby u Blšan), Artur Weidisch, 1/4, Cu.  Ø 
25,3 mm.

1ks +1/1+ 100

2337. POSEN (Poznaň),"10", 1917, GELDERSATZMARKE, Zn. Ø 23 
mm.

1ks 1/1 100

2338. 1) Pardubice 5 Kg. chleba, Al., 2) Telef.známka Protektor., Zn. 3) 
Novoročenka 1918-1948

3ks 1/1 60

2339. Praha-hl.město-elektr.dráhy,Doplatek 20 haléřů,Ms.Ø18mm. 2ks 0/0 80

2340. Praha-hl.město-elektr.dráhy,Doplatek 20 haléřů,Ms.Ø18mm. 1ks 1/1 50

2341. Praha - Známka ku hře u města Paříže, motiv: královská koruna 
s paprsky, Ms. Ø 18 mm.

1ks "R" 1/1 140

2342. Pražské mlékarny, Záloha 1 Kč, Ms, Ø 25 mm. 1ks 1/1+ 60

2343. 1) Prior "10", Al ,Ø 19 mm., 2) Brno - doprav.podnik, "10", číslo 
1909, Al, Ø 22 mm

2ks +1/1 100

2344. Protektorátní telefonní známka, čes.něm.text, Zn,. Ø 25 mm. 1ks 1/1 50

2345. Ročov, Fr. Ibla, mlýn a pekárna, Ms.Ø 22 mm. "1 chléb" volně 1ks 1/1 80

2346. RUSS, "100" ponikl. Zn. Ø 24 mm., částečně setřeno ponikl. 1ks 1/1 120

2347. SCHICHTWERKE "14" CANTINEDER 14. Ms. Ø 24 mm. 1ks +1/1+ 100

2348. (Sigma Olomouc),č.12908, trojzubec -znak firmy, Ms.Ø 28mm 1ks 1/1 70

2349. SIGMUND  3, 1930, trojzubec - znak firmy, Al, Ø 28 mm. 1ks 1/1 80

2350. SIGMUND  10, 1930, trojzubec - znak firmy, Al, Ø 18 mm. 1ks 1/1 70

2351. SLOVAKIA - SPORT - DART, BARBOT, motiv: kola, BK, Ø 22,5 
mm.

1ks +1/1+ 80

2352. STADT ZWIESEL, 1920, 20 pfg., KRIEGSNOTGELD, Zn. Ø 
24,5 mm.

1ks 1/1 60

Stránka 53



2353. Trenčín - Hotel LAUGARICIO HL ,Rv: motiv denáru s Comodem, 
Al. Ø 28 mm.

1ks +1/1+ 80

2354. Tuchořice JZD - Chmel, Ms. Ø 30 mm. 1ks 1 40

2355. USA,twenty-sixth street state bank,v Al.prstenci 1 cent 1920 1ks 1/1 40

2356. ÚPICE, Konzumní spolek dělnický "SVORNOST" 10 h, ponikl. 
Zn. Ø 19,2 mm. částečně setřeno ponikl.

1ks t.1/1 200

2357. Vítkovické železárny Klementa Gottwalda n.p., č. 144, Ms., Ø 
26,8 mm.

1ks 1 100

2358. Vítkovice 220 Mechanika NS.720.91,Al.5 úhelník 29x29 mm. 1ks 1+ 80

2359. Vítkovice - Železárny, Eisenwerk - Witkowitz, č. 36 / 646, Ms., Ø 
25 mm.

1ks 1 100

2360. WITKOWITZ (Vítkovice)EISENWERK 1 SUPPE Ms. Ø20mm. 1ks t.1/1 70

2361. Wert - Marke 60, varaž. BUB, Rv: 60, Ms., Ø 27 mm. 1ks 1/1 70

2362. WIEN, OBST. CONSERVEN-FABRIK, GLÜCKSMARKE, F. 
BAUMER SCHÜTZ, hlava dívky, BK, Ø 20mm.orig.raž.ouško

1ks 1x nep.rys."R" t.0/0 200

2363. Wűrbenthal ( Vrbno p. Pradědem ), CONSUM, 50 Korun, 
něm.text, Ms. Ø 33 mm.

1ks 1 500

2364. Známka firmy FAB - LAGERSTRÖMS-LA ESSINGEN, Hamnen - 

Hästkolmarna, znak, Ms, Ø 18 mm.
1ks 1/1 80

2365. ŽELEC, Jaroslav Hodač , 1/4, Ms, Ø 21 mm. 1ks +1/1+ 90

2366. Žetony: CuNi,24 mm.,lev,Č.M.Česká mincovna/Fibex Brno 1997 
2) Zn.30mm.K. Hora,Chrám Sv. Barbory L.P.1388,znak 
3)Al.31mm.zn.s ouškem, jednostr.Brněnský drak,sig. Soušek

3ks 0/1 45

2367. Konvolut 10 ks žetonů, známek apod. Každý jiný(např. Globus) 10ks +1/1 50

2368. Konvolut 12 ks nouzovek a žetonů apod. Každý jiný. 12ks 0/1 60

2369. Konvolut 10 ks nouzovek a novoročenek apod. Každý jiný. 10ks velmi zajímavé 0/1 50

2370. Konvolut 10 ks žetonů, nouzovek a odrážků apod. Každá jiný. 10ks 0/1 50

2371. Konvolut telefonních žetonů 4ks 1/1- 25

2372. Konvolut Španělských nouzovek (staré) 6ks velmi zajímavé +1/1- 400

2373. 1 Katastrophen Hilfe, Öster.nationalkomitee, motiv: voják na 
loďce, žeton na pomoc při přírod.katastrofách, Al. Ø 23 mm.

1ks 1/1 80

          Nouzovky, pivní známky a pivovary 

2374. Aleš Hnilica, 1/2 L. piva, Ms. Ø 21 mm. 1ks 1/1 150

2375. BRAUREI JENBACH, 1/2 Liter, Ms. Ø 24 mm. 1ks 1/1 90

2376. BRAUREI ZIPF1/2 LITER ZIPFER BIER, Al. Ø 21 mm. 1ks část.pat. 1/1 80

2377. C. SACHER II, 3/10 Liter, Cu. Ø 24 mm. 1ks "R" 1/1 120

2378. ERNST BAUER BRAUEREI (pivovar), Ms. Ø 24 mm. 1ks 1 200

2379. FRITZ WIILD 1/2 GUT FÜR EIN GLAS BIER, Ms. Ø 20 mm. 1ks 1/1 100

2380. FRITZ WIILD 3/10 Liter, Cu. Ø 20 mm. 1ks +1/1+ 100

2381. FORSASTRA - PRAHA XII. automaty - pivo - víno - káva, Ms. Ø 
22 mm.

1ks 1/1 120

2382. GEBRÜDER BAUMAN, 1/2 Liter, Ms,  Ø 20 mm. 1ks -1/1- 80

2383. G.Buchbauer, Rv: Korbel ponikl. Zn. Ø 18 mm.čast.setřeno 1ks 1/1- 70

2384. GLASBIER ,,1'' GUT FÜR, Ms., čtyřhran 21 x 21 mm. 1ks 1 100

2385. GLASBIER ,,1'' GUT FÜR, Al., osmihran Ø 28 mm. 1ks 1 100

2386. GLASBIER-GUT FÜR,uprostřed korbel,Ms.osmihran Ø 24 mm. 1ks 1 100

2387. GUT FÜR EIN GLAS BIER 1/2 LITER, motiv starobylý korbel, 

Ms. Ø 21,3 mm.
1ks 1/1 150

2388. GUT FÜR 1/2 LITER BIER, Ms. Ø 20mm. 1ks 1/1 100

2389. GUT FÜR 1/2 LITER BIER, uprostřed korbel, Ms. Ø 20,2 mm 1ks 1/1 100

2390. GUT FÜR 1 BIER, uprostřed sklenice,Al. Ø 25 mm 1ks 1 100

2391. GUT FÜR 1 GLAS BIER, Ms. Ø 20 mm. 1ks 1/1 100

2392. HRUSCHAU (HRUŠOV), Erste Österr. Sodafabrik,1/2 liter Bier 

Ms., Ø 24 mm.
1ks

velmi vzácná      
"R"

+1/1+ 400

2393. Josef Černohorský, Národní dům na Smíchově, 1/2 L, Ms., Ø 23 
mm.

1ks estet.krásná +1/1+ 200

2394. JOS. ETRICH, 1/2 LITER, Ms., Ø 24 mm. 1ks +1/1+ 150

2395. Kastner Bräu, Marktredwitz, Gut für 1 Bier, Al. Ø 22 mm. 1ks 1/1 80

2396. MOR. OSTRAVA, český akc. pivovar, 1/2 litrů platí. Cu.,  Ø 22 
mm.

1ks  "R" +1/1+ 300
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2397. MOR. OSTRAVA, český akc. pivovar, 1 litr platí. Cu.Ø 24 mm. 1ks  "R" +1/1+ 300

2398. OBERKLLE (Soběchleby), Artur Weidisch, 1/2 liter, Ms.  Ø 25,5 
mm.

1ks 1/1 100

2399. Praha - První měšť. pivovar, 1L, Rv: lať. text + sig.Pichl + erb, Ni. 
Ø 24 mm.

1ks 1/1 150

2400. Praha - První měšť. pivovar, 1L, Rv: erb, sig. Pichl, Ms. Ø 30,5 
mm.

1ks  "R" 1/1 300

2401. Radegast (vyobraz.), Nošovice 1970 -2005, 35 Radegast, ZK, Ø 
28 mm.

1ks t.0/0 60

2402. Rudolf Willner, Gastwirt, 1/2 liter, Ms, Ø 21 mm. 1ks 1/1 90

2403. Smíchov, akcionářský pivovar, APS, 1L, Ms. Ø 24 mm. 1ks 1/1 150

2404. TÁBOR, Pravovarečný pivovar, 1/2 L ,Ms. Ø 22 mm.skvrnky 1ks patina "R" 1/1 300

2405. VIKTORIA ,1/2l ! Zn. Ø 22,5 mm. 1ks 1/1 90

2406. WEISSENSTEIN, BRAUEREI, GRÄFLICHE, 1/2 LITER BIER, 

Ms,  Ø 20 mm.
1ks 1/1 120

2407. Žywiec, 1 liter, arciknížecí pivovar, Zn., Ø 24 mm. 1ks 1/1 200

2408. Žywiec, Swieto Browaru, arciknížecí, Al., Ø 30 mm. 1ks 0/0 30

2409. 1/2 LITER BIER, GUT FÜR, ponikl. Zn,  Ø 19 mm. 1ks +1/1+ 100

2410. 1/2 LITER (oboustranně), 1x vyraženo ,,Z'' Cu,  Ø 24 mm. 1ks 1/1 70

2411. 3/10 L, BIER MARKE,  Al,  Ø 19 mm. 1ks nep.vady mat. 1/1 70

          Korespondenční aukce
              Keltové 

2412. Podunajští Keltové AE23 /bronz/ tetradrachma 2-1.stol.př.kr. 
Hlava Dia zprava/ koník zleva, typ. Kapostal. Nepravid. tvar.

1ks -2/3 400

          Antika, Řecko
             Řecko - SYRAKUSY

2413. Žeton teradrachmy ANTIEKE GRIEKS ROMEINSE MUNTEN, 
Av: motiv tetra… Rv: text.

1ks zajímavé 1/1 70

          Řím republika
          Marcus Lucius Rufus

2414. Denár 101. př.Kr. Hlava Romy, obvod vavř.věnec, PV/Viktorie v 
bize, nahoře RVF,dole M.LVCILI, Crw.324/1, Seaby (1 Lucilia), 
3,52 g. Ag.

1ks -1/1- 2000

          Decimus Junius Silanus

2415. Denár 91. př.Kr. Hlava Romy, za hlavou C / Viktorie v bize, 
nahoře VIII,D.SILANVS / ROMA, Crw.337/3, S.15 (Junia), 3,86 
g. Ag.

1ks -1/1- 1900

          Caius Vibius Caii F. Pansa

2416. Denár 90. př.Kr. Hlava Apolla, PANSA / Minerva v quadrize, 
C.VIBIVSC.F. Crw.342/5b, Seaby 2 (Vibia) 3,90 g. Ag.

1ks nep.ned. -1/1 2200

          Lucius Mussidius Titi F. Longus

2417. Denár 48 př. Kr. (vzácný). Hlava Concordie, CONCORDIA, 2 
sochy, CLOACIN. Po obvodu M.MVSSIDIVS LONGVS. 
Crw.494/42c, Seaby 6a (Mussidia) 3,16 g. Ag.štítek Rauch

1ks dr.kor. -1/2 1750

          Řím císařství
        Faustina II. (161 - 175)

2418. Denár (ražen za M. Aurelia), IVONI REGINAE, Stojící Juno, s 
pávem. RIC.694, Ag.

1ks -1/1- 950

        Marcus Aurelius. (161 - 180)

2419. Sestercius r.171-172, Rv:IMP.VI.COS.III, Sedící Roma RIC.1033
1ks 2/2 1500

        Commodus (166 - 191)

2420. Billon.tetradrachma r. 186/7, Egypt pod Římem hlava s 
vavř.věn./Sed. Zeus. K.41.85

1ks nálet.na hr. 1/1- 1600

        Septimus Severus (193-211)

2421. Denár r. 205, P.M.TR.P.XIII.COS.III.P.P., Jupitér s orlem, 
RIC.106, Ag.

1ks napr. 1/1- 900

        Seversus Alexander (222-235)
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2422. Denár r. 222 - 228, PAX AVG. Postupující Pax, RIC.168, Sear 
2117, Ag.

1ks 1/1 800

        Volusianus (251-253)

2423. Antonian r. 253, P.M.TR.P.IIII COS.II, Císař obětující nad hořící 
trojnožkou, Ag. RIC.141, Sear. 2728

1ks -1/1 600

        Mariniana (žena cís. Valeriana)

2424. Antonian r. 256 - 257, posmrtný CONSECRATIO, Páv s 
rozevřeným ocasem, Ag. RIC.3, Sear. 2827

1ks "R" -1/2 1900

        Tetricus (270-273)

2425. Br. Antonian VIRTVS AVGG. Voják s oštěpem a štítem mc. 
Cologne, RIC.148

1ks -1/1 480

        Probus (276-282)

2426. Br. Antonian ADVENTVS AVG. Císař na koni, mc. Roma, 
RIC.157

1ks -1/1 440

        Diocletianus (284-305)

2427. Argentus r. 296 (vzácný) VICTORIA SARMATICAE. Tetrarchové 
obětují před branou mc. Heraclea, RIC.10a, 3,62g. Ag.,štítek 
Rauch

1ks "RR" -1/1 7200

        Maximianus (286-310)

2428. Follis r. 300 GENIO POPULI ROMANI, Genius, mc. Siscia. 
RIC.123

1ks 1/1- 660

        Constantinus I. (307-337)

2429. Follis r.313 - 315, IOVI CONSERVATORI AVGG. NN., Jupiter, 
dole orel, mc. Siscia. RIC.3

1ks 1/1 320

        Constantinus II. (337-361)

2430. 1/2 Centenionalis r. 348 -350,FEL.TEMP.REPARATIO,Fenix na 
kouli, mc. Constantinopol.,hr. RIC.93

1ks 1/1 320

2431. Bronz AE 3/4 r.355-361, FEL.TEMP.REPARATIO. Virtus zabíjí 
jezdce. Mc. Siscia, RIC.364

1ks 1/1 200

        Constantius Gallus (351-354)

2432. Centenionalis, FEL.TEMP.REPARATIO, Virtus zabíjí jezdce, mc. 
Siscia, RIC.347

1ks hr. 1/1 360

        Julianus II.(355-366)

2433. Dvoumajorina, AE1. SECVRITAS REIPVB. Stojící býk, mc. 
Sirmium, RIC.105, dr.koroze

1ks "R" 2/2 680

         Barbaři - Ostrogoti?

2434. Podobná Br. Theodosia I. (379-395), Císař na loďi s Viktorií, 
Billon 20 mm. Napodobené opisy mc. SMKГ (Cyrilicos)

1ks -1/1- 300

         Byzanc
         Basil II. (976 - 1025) a Constantin VIII. (1025 - 1028)

2435. Anonymní follis 30 -27 mm.Kristus s evangeliem / 4 řad.nápis, 
Sear.1812

1ks 2/2 380

         Manuel I. Comneus (1143 - 1180)

2436. AE tetarteon, Sv. Jiří - poprsí / poprsí císaře mc. Thessalonica, 
Sear. 1975

1ks 2/2 300

         Medaile ČSR, ČSSR, ČR

2437. Kolekce med. 24ks. Největší osobnosti čes.národa, pozl. Br.v 
dřevěnné kazetě + certifikáty

24ks proof 1000

2438. Kolekce med. 28 ks. " Spojená Evropa", orig.balení + cert. 28ks 0/0 1000

2439. Med. Aleš Valenta 2002 olympijský vítěz, Šumperk, Salt Lake, 
pozl. Br. Ø 40 mm., kapsle

1ks 0/0 200

2440. Med. Armádní závody ve sportovní střelbě 1957, Sloužím lidu, + 
štítek pro vítěze, pozl. Br. Ø 60 mm., orig.etue

1ks +1/1+ 80

2441. Med. Atlanta 1996 OH, Ag.punc, Ø 30 mm, orig.etue 1ks proof 200

2442. Med. BARDĚJOV 1247 - 1972, 725 let, moje rodisko,  erb + 
hlava dítěte , ZK. Ø 60 mm.

1ks 1/1 60

2443. Med. Bitva o Anglii,motiv: piloti s letadly,Ag. 35 mm., kapsle 1ks proof 240
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2444. Med. Česká historie, postř.Cu.+ pozl.(praotec Čech, Libuše, 
Přemysl Oráč,Karel IV.,Sv. Václav, J.Hus),orig.balení + cert.

6ks proof 200

2445. Med. Dorostenský přebor ČSR III.,s kov.štítkem: jízda na saních, 
II. místo, dvousedadlové saně dorostenky, Ještěd 1960, 

sportovec s věncem, Br Ø 70mm.org.etue

1ks 1/1 100

2446. Med. Emanuel Leminger 1846 - 1931,Královská mincovna v 
Kutné Hoře, portrét + mincovna, Br. Ø 55 mm.sig. Hám,etue

1ks 0/0 350

2447. Med. Fr. Palacký 1798 -1876, největší osobnosti českého 
národa, pozl. Br. Ø 40 mm, orig.kapsle

1ks 0/0 100

2448. Med. Fotbal  England 1996 EURO UEFA, Českomoravský 
fotbal.svaz, Ag.999, Ø 35 mm, orig. etue

1ks proof 240

2449. Med. Fotbal Francie 1998, Českomoravský fotbal.svaz, Ag.999, 
Ø 35 mm, orig.etue

1ks proof 240

2450. Med. Fotbal 2004 ME v Portugalsku ,Ag.999, 16g.orig.etue, 
certif.

1ks proof 400

2451. Med. Havířov, V upomínku na svatební den, Městský národní 
výbor, erb + novomanželé, Br. Ø 60 mm., Čurda 2.12.1

1ks 1/1 80

2452. Med. Hradec Králové, fa Srojobal, Nejlepší pracovník, výroba 
potravin.strojů a obalů, Br. Ø 51 mm.

1ks 1/1 80

2453. Med. Henrik de Lipa 1329-1979,lat.nápisy,postř.Br.Ø 42mm. 1ks 1/1 150

2454. Med. Karel IV.s korunou, největší osobnosti čes.národa, Ag.999, 
Ø 34 mm, v.15.08 g.,orig.kapsle

1ks RL 340

2455. Med. Karviná 1948 - 1978, únor, hvězda, šachta, srp a kladivo, 
milicionář, Br. Ø 60 mm

1ks 1/1 50

2456. Med. Kateřina z Ludanic, poslední Rožomberkové, Ag.35 mm., 
kapsle

1ks proof 360

2457. Med. Kovona Karviná 1948 - 1988, k výr.Vítězného února, Za 
mimořádné politické a pracovní výsledky, Br. Ø 50 mm

1ks 1/1 50

2458. Med. Lázně Teplice 1985. Beethoven (1770 - 1825), portrét + 
pohled na lázně, sig. Havelka, postř. Br. Ø 40 mm.

1ks 1/1 150

2459. Med. Leonardo da Vinci a Mona Lisa, Ag.999, Ø 34 mm, 16 g, 
orig. etue, cert.

1ks proof 240

2460. Med.Letní olymp.hry Atény 2004,Ag.999,16g.orig.etue,certif. 1ks proof 400

2461. Med. Litovel česká 1900 -1950, Opletalovo gymnásium, pohled 
na město, Br. Ø 60 mm., sig. Pelikán

1ks pěkná 1/1 90

2462. Med. Ostrava - vítame mezi občany, dítě + klasy + srp s 
kladivem, Br.  Ø 60 mm.

1ks 1/1 50

2463. Med. Památník národního písemnictví v Praze, Strahov, sig. 
Špánek 1959, Br. 35mm., lev / knihovna

1ks 1/1 90

2464. Med. ČSČK - BR-MUDR.J.Jánský za dar krve,  Ø 60 mm. 1ks vyvrt.otvor 1/1 20

2465. Med. ČSČK - BR-MUDR.J.Jánský za dar krve,  Ø 60 mm.,+ 
miniatura na připnutí, orig.etue

1ks 1/1 250

2466. Med. ČSČK - BR-MUDR.J.Jánský za dar krve,  Ø 60 mm.,+ 
miniatura na připnutí, orig.etue +12 ks. Různých odz. Č.K. 

14ks 1/1 300

2467. Med. Příbramští betlémáři 2000, 2000 let od narození J. Krista, 
Br. Ø 70 mm.

1ks krásná +1/1+ 450

2468. Med. Přívěsek 5 pětiletky ČSR, Hory patří pracujícím - Rekreace 
patří ROH, lyžař + hory, Cu,  Ø 40 mm.

1ks 1/1 70

2469. Med. Tasovice 1982, ČZS základní organizace, motiv: 
chaloupka, kostel, ovoce, ZK,  Ø 50 mm.

1ks 0 70

2470. Med.Turist.přívěsek zámek Hluboká 1ks 0/0 20

2471. Med. K uvítání r. 2000, Ag. 999.  Ø 40 mm.,29 g., orig. kapsle + 
certif. + etue, ČM

1ks proof 550

2472. Med. K zavedení Euro měny,autor V.Oppl, 2002, Ag. 999.  Ø 34 
mm.,16 g., orig. kapsle + certif. + etue, ČM

1ks proof 550

2473. Med.Kroměříž acibiskup. zámek,ČR,pamětník,ZK,Ø 40 mm. 1ks 0/0 50

2474. Med. 20 Kč, Kroměříž - mincovní město, Ag.999,9. Ø 25 mm., 
orig. kapsle 

1ks proof 1200
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2475. Med.k 20. výr. osvobození motiv dívka s ratolestí v pozadí 
továrny a budovy, pat. Br., Ø 70 mm.orig.etue

1ks sbír. 0 90

2476. Med.k 70 výr.založení ČNB, Ag. 999.  Ø 30 mm.,orig.etue + 
certif.

1ks proof 550

2477. Med. 100 výr. Nár. divadla, 1868 - 1968 pozl.kov. Ø 19mm. 
Budova / Národ sobě

1ks 1/1 25

2478. Med.k 645 letům od položení zákl. kamene Karlova mostu, Ag. 
999.  Ø 50 mm.,42g., orig. kapsle + certif. + etue, ČM

1ks proof 700

2479. Med. 500 Kč,B. Němcová, ražba bankovky, v barvě, pozlacené 
Cu.  Ø 50 mm. orig. kapsle + certif.

1ks proof 150

2480. Med. Město Myjava, 1944-1974, 30.let SNP, erb + partyzání, 
Br.,Ø 60 mm. , orig.etue

1ks 1/1 60

2481. Med. MUNIMENTUM, Ag. 999,9,  14,80 g., orig.etue + certif. 1ks proof 200

2482. Med. Muzeum Těšínska, 1305 - 2005, vypsané všechny vsi 
knížectví + slezský orel, Sn, Ø 50 mm., Čurda - H. M.4.5.1.

1ks 0/0 180

2483. Med. Muzeum Těšínska -60 let zal. 1948-2008,slezs.orel, výpis 
všech poboček, Sn, Ø 50 mm. Čurda - H. M. 4.3.1.

1ks 0/0 200

2484. Med. MS v ledním hokeji 1947. Ag. punc,  Ø 35 mm. orig. kapsle 
+ certif.

1ks proof 200

2485. Med. MS 1996 Hokej ČR mistři světa, Ag.punc, Ø30 mm, 
orig.etue

1ks proof 220

2486. Med. 2004 k MS v Ledním hokeji,Ag.999,16g.orig.etue,certif. 1ks proof 400

2487. Med. MS v ledním hokeji 2004 Ag. 999,  Ø 34 mm. orig.etue + 
certif., ČM

1ks proof 380

2488. Med. Nagano 1998 OH, Český olymp. výbor, (hokejista), 
Ag.punc,Ø 32 mm, orig.etue

1ks proof 220

2489. Med. Nagano 1998 OH, Český olymp. výbor, (květ), Ag.punc, Ø 
32 mm, orig.etue

1ks proof 200

2490. Med. Obchod na korze, 1.čs. Oskar Ag. punc,  Ø 35 mm. orig. 
kapsle + certif.

1ks proof 200

2491. Med. Orlová, Za zásluhy o rozvoj města, erb, pohled na město, 
hvězda, pochodeň, Br. Ø 60 mm

1ks 1/1 50

2492. Med. Otevření mincovny v Jablonci 1993, J. Dostál, na ploše 
asym.v inkusu med., nápis, znaky, mezi razidly znaky,Biž. Jabl. 
ČNB + 1Kčs, Ag.999, Ø 40 mm, 44g. orig.etue + certif.

1ks 0/0 1900

2493. Med. Počátek nového tisíciletí 2001, Ag. 999,  Ø 34 mm.16 g. 
orig.etue + certif., ČM

1ks proof 550

2494. Med. Protinacistická demonstrace J. Opletal Ag. punc,  Ø 35 
mm. orig. kapsle + certif.

1ks proof 200

2495. Med. Předsednictví ČR v Radě Evropy, 1.1-3.6.2009, Ag.punc. Ø 
35 mm, 17,5 g, č.416, orig.etue, cert.

1ks proof 200

2496. Med. Přemysl Otakar I. 1198 -1230, největší osobnosti českého 
národa, pozl. Br. Ø 40 mm, orig.kapsle

1ks 0/0 100

2497. Med. Replika denáru Boleslava II. Ag. 999, 13 g., orig.etue + 
certif.

1ks 0/0 300

2498. Med. Replika Pražského groše Václava II.r 2000, Ag. 999, 13g., 
orig.etue + certif.

1ks 0/0 300

2499. Med. Replika Tetradrachmy Alexandra Makedonského,Ag.999, 
13 g., orig.etue + certif.

1ks 0/0 300

2500. Med. Replika tlustého bílého peníze Wladis. Jagell.,Ag. 999, 13 
g., orig.etue + certif.

1ks nep.hnědá pat. 0/0 300

2501. Med. Replika tlustého Tourského groše Karla IV. 1998, Ag. 999, 
13 g., orig.etue + certif.

1ks 0/0 300

2502. Med. Salt Lake 2002 OH, ČOV, kruhy + lev + znak, Ag.  35mm., 
kapsle

1ks 0/0 300

2503. Med. S motivem přetahování se na laně. Ms., 56 x 64 mm. 1ks 1 40

2504. Med. Sumit NATO 2002 Praha, Ag. 999,  Ø 34 mm., 16 g., 
orig.etue + certif., ČM

1ks proof 550
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2505. Med. Zlatá historie - doražby velmi vácných evropských mincí + 
pozl.orig.balení + 8 cert.

12ks proof 600

2506. Med. ZOH Vancouver 2010, Ag.999, Ø34 mm, 16 g, sig. V. 
Dostál, orig.etue, cert.

1ks proof 240

2507. Med. Zrod čs.koruny Ag. punc,Ø35 mm.orig. kapsle + certif. 1ks proof 200

2508. Med. 1 cena Horní Slavkov 1957, malorážka, muži, střelec, pozl. 
Br., 80 x 72 mm.

1ks 1/1 50

2509. Med. 90. rokov slovenskej filatelie - album 1895 (1985), BK.  Ø 
38 mm.

1ks +1/1+ 50

2510. Med. 1945 - 85 osvobození ČSSR, NHKG - hutě + doly, Br.  Ø 
60 mm., etue

1ks 1/1 50

2511. Med. 200 výr. bitvy u Slavkova 1805 - 2005, Ms, Ø 80 mm. 
500ks, orig.etue + certif.

1ks krásná proof 360

2512. Med. 2000, 150 let poštov. známek, Ag. 999,  Ø 34 mm., 
orig.etue + certif.

1ks proof 500

2513. Med. 2002 Pamět. med.k zavedení Euro měny , Ag.999, 
16g.orig.etue,certif.

1ks proof 400

2514. Med. Sada 3 ks.med.na vítězství A. Valenty na OH 2002,  Ø 40 
mm. Ag., Cu., Ms.,orig.balení ČM

1ks 0/0 1200

2515. Pamětní Kutnohorský groš, Ag.punc 1ks +1/1+ 100

2516. Pamětní med. Příbor ČNS, erb + mor.orlice, Br. Ø 33 mm. 1ks 0/0 80

2517. Pamětní med. Příbor ČNS, erb +mor.orlice,pozl.Br. Ø 33mm 1ks 0/0 80

         Vyznamenání ČSR, ČSSR, ČR
2518. AČ - ČR, Kříž VSŠ JL Vyškov č.065 + min.stuha 1ks 0/0/0 800

2519. ČR, Kříž CVA - VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ, Br.stupeň, + 
min.stuha

1ks 0/0/0 320

2520. ČR, Kříž CVA - VÁLEČNÝCH VETERÁNŮ, Ag.stupeň, + 
min.stuha

1ks 0/0/0 360

2521. ČR, Kříž Oděsa 1916-1944-2014 + min.stuha,orig.etue 1ks 0/0/0 1000

2522. ČR, Kříž Pobořany 1950 - 2005, 1 Bělocerkevský průzkumný 
prapor, s  hlavou šelmy + min.stužka

1ks 0/0/0 800

2523. ČR, Kříž Ředitelství výcviku a doktrín krále Jana 
Lucemburského, Br typ, + min.stuha

1ks 0/0/0 800

2524. ČR, Med. Brno, Vojenská střední škola, 1993 - 2006, věnuje 
velitel + min.stužka

1ks 0/0/0 800

2525. ČR, Med. Bučovice, Vojenský záchranný útvar, +min.stužka 1ks 0/0/0 800

2526. ČR, Med. K 55. výr. konce II.světové války, Br.typ., + 
miniatur.stužka

1ks 0/0/0 360

2527. ČR, Med. Průzkumný prapor AČR, pamětní 1950 - 2010 + 
miniat.stužka

1ks 0/0/0 1200

2528. ČR, Med. Střední voj.tech.škola MO Moravská Třebová 70 - let + 
min.stužka

1ks 0/0/0 800

2529. ČR, Med. Štěpánov, Základna opravovaného mater. 70 let, 1937 
- 2007 + min.stužka

1ks 0/0/0 800

2530. ČR, Med. Voj. útvar 7508, 1956 - 1963 - 2003 + min.stužka 1ks 0/0/0 800

2531. ČR, Med. VVŠ - Vyškov, větvička + min.stužka 1ks 0/0/0 800

2532. ČR, Med. Za službu Čáslav u letectva, Za zachování cti, Au.typ + 
min.stužka

1ks 0/0/0 240

2533. ČR, Med. Za službu v zahraniční misi, Au.typ + min.stužka 1ks 0/0/0 600

2534. ČR, Med. Za službu v zahraniční misi, Ag.typ + min.stužka 1ks 0/0/0 600

2535. ČR, Med. Za službu v zahraniční misi, Br.typ + min.stužka 1ks 0/0/0 600

2536. ČR, Med. Za výb.výsledky v činné službě, za 10 let, Ag.typ + 
min.stužka

1ks 0/0/0 480

2537. ČR, Med. Za zachování cti + min.stužka 1ks 0/0/0 300

2538. ČR, Med. Bachmačská pamět.med. SN.38 1ks 1/1/1 700

2539. ČSR, Miniatur.čes.revoluční med., jak SN.6 1ks chybí stuha 1/1/- 240

2540. ČSR, Pam.med.řádu SNP za účast v povstání SN. 27 1ks 1/1/1 130

2541. ČSR, Pam.med.11 Střel.pluku Fran.Palackého SN.58 1ks 1/1/1 1100

2542. ČSR, Pam.med. 35 Pěšího pluku "FOLIGNO"  1918 - 1948 
SN.75

1ks 1/1/1- 850
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2543. ČSR, Stuha (vlaječka) Plzeň 20let ''HOLD HRANIČÁŘŮ" vlajka 
se lvem, 34 x 55 mm.

1ks 1 170

2544. ČSR, Výložka modré barvy (letci) z 50 let, četař 1ks zajímavé 1 100

2545. ČSR, Med. Za pracovní obětavost, I.typ, Br. + min.stuha, SN.156
1ks 0/0/0 360

2546. ČSR, Med. Za pracovní věrnost, Ag.punc,  I.typ + min.stuha, 
SN.154

1ks 1/1/1 400

2547. ČSSR Hvězda pro řidiče tramvaje,Jezdím bez nehod a závad 
motiv: tramvaj, ZK + smalt, I. + II. + III.stupeň, Ø 42 mm.

3ks 0 300

2548. ČSSR, Vyzn. N.D. (nár.divadlo), zasloužilý člen 1ks "R" 0/-/0 300

2549. ČSSR, Med. Za upevňování přátelství ve zbrani, II.tř. Ag.typ. 
SN.167 + 2 miniat.stužky

1ks 0/0/0 260

2550. Nášivka I.republiky, baravný lev, látka, 73 x 87 mm. 1ks sbír. 1 130

2551. Spojka 3 ks. miniatur.stužek,( Za vítězství, revoluč., dobrovolec), 
vše I.sv. válka, SN.7,6,8

1ks 1 120

2552. ČSSR, Řád práce II.typ, prázdná orig. etue s popisem 1ks 0 200

2553. ČSSR, Řád Rudé zástavy II.typ, prázd. orig.etue s popisem 1ks 0 500

2554. ČSSR, Řád Rudé hvězdy II.typ, Ag.punc, legitimace - dekret, 
min.stužka, orig.etue SN.141

1ks +1/+1/0 1900

2555. ČSSR, Řád Rudé hvězdy (voj.) II.typ, prázdná orig.etue s 
popisem

1ks 0 200

2556. ČSSR, Med. Za upevňování přátelství ve zbrani III.tř. Br.+ 2 
min.stužky SN.168

1ks 0/0/0 160

2557. ČSSR, Med. Za zásluhy o Lidové milice, Ag.typ, + min.stuž., 
orig.etue SN.161

1ks 1/1/- 360

2558. ČSSR, Med. Za zásluhy o Lidové milice, Br.typ, + min.stuž., 
orig.etue SN.162

1ks 1/1/1 200

2559. Med. Karviná - okresní odborová rada, motiv šachty, srp, kladivo 
atd. kov.štítek

1ks 1/1/1 30

2560. Za zásluhy o rozvoj okresu Ústí nad Orlicí, Au.,Ag., Br., typ, 3 x 
orig.etue

3ks 0/0/0 100

          Medaile a vyznamenání ostatní státy

          Belgie

2561. Med. Voják v plné polní s puškou, v zadu tanky z 1 sv.války, Br. 
Ø 36 mm.

1ks zajímavá +1/1+ 200

2562. Vyzn. Belgie, záslužný kříž, II.stupeň, orig.etue 1ks 0/0/0 300

2563. Vyzn. Belgie, záslužný kříž, III.stupeň 1ks 1/1/1+ 280

          Bělorusko

2564. Vyzn. Bělorusko, vojenská kov.známka 1ks 0 80

          Dánsko

2565. Vyzn. Dánsko, Pistolová med. 1948 1ks 1/1/1 140

          Švýcarsko

2566. Med. Ženeva 1814 - 1864 k výročí připojení k Švýcarsku, Cu. Ø 
47 mm.

1ks nádherná 0/0 600

          Francie

2567. Med.na pamět dobytí Bastily 1789-1844, motiv:Bastila + palác, 
výr.znač.na hraně, Br. Ø 42 mm., nep.hr.

1ks "R" krásná +1/1+ 600

2568. Med. PRIX DE TIR 1913, Richard Aristide, Av: děti s erbem, Rv: 
bohyně s chlapcem sig. CH. Marey, postř. Br.značeno,Ø 45mm. 1ks estet.krásná +1/1+ 370

2569. Med. Udělovaná  MINISTERE DE ĹAGRICULTURE, jinoch sející 
pole a oráč s voly, Rv: košík s plodinami, sig. Lagrange, znač. 
Bronze, Ø 50 mm.

1ks estet.krásná +1/1+ 270

2570. Med. Město Štrasburk 2007,katedrála a astronomie,ZK,33mm. 1ks 0/0 30

          Indie

2571. Med. S 2 postavy bohů, blíže neurčeno, postř. Br. Ø 32 mm. 1ks zajímavé +1/1+ 60

          Itálie

2572. Med. Italia, 5 COMO, MARENGI, erb + dívka, Ag punc, Ø 40 
mm., 30,25 g.

nep.vl.rys.lup. t.0/0 460

          Kanada
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2573. Vyzn. Nášivka - letci ve II.svět.válce, METOC, letadlo + hvězdy, 
větší, 86 x 125 mm. Vyšitá zlatou nití.

1ks 1+ 280

2574. Vyzn. Nášivka - letci ve II.svět.válce, METOC, letadlo + koruna, 
menší, 68 x 103 mm. Vyšitá zlatou nití.

1ks 1+ 260

          Německo

2575. Med. FORD MODEL T, Banj 1915/ erb, ÜBER 25. jarhe diemer 
pforzheim 1963 -1989 Ag. 925, Ø 23 mm.

1ks 0/0 100

2576. Med.FRANKFURT 1970, Für Erfolgreiche mitarbeit ,Ring du 
grossacquisiteure, Ag. Punc, Ø 25 mm, 7,71 g.

1ks 1/1 100

2577. Med. Kolín n/R, 1880, něm.katedrála a text na upomínku požáru, 
Sn, Ø 30 mm.

1ks hrany -1/1 50

2578. Med.St.Weit Wunsiebel, Weihnachten 1995, Ag.999, 35 mm 1ks proof 260

          NDR

2579. Med.1949 - 1969 - XX.let NDR, Wilhelm Pieck, BK,Ø 40 mm. 1ks 1/1 120

          Rakousko

2580. Med.1949 - 1969, 20 jahre SPORT TOTO. Ag.punc Ø 32 mm. 
15,12 g.

1ks t.0/0 220

2581. Med. Basilika Mariazell 1157-1957, Magma Mater, klášter + 
madona, Ag. punc,Ø 33 mm.

1ks 1 x dr.hr. 1/1 180

2582. Med. Basilika Mariazell 1157-1957, kostel + madona Ag. punc 
900, Ø 33 mm. 15,21 g.

1ks 0/0 200

2583. Rakousko, pam. žeton  STEPHANS GROSCHEN, Al., 27mm. 
Pohled na kostel 1950. Varianty s rakouským znakem + bez.

2ks 1/1 30

2584. 1 Ecu 2000 orig.etue + certif., Ag. 999,9,  9,87 g. 1ks proof. 150

          Rusko

2585. Vyzn. Med. 1 atomové ponorky Hirošima,1960 - 2003 1ks 0/0/0 200

2586. Vyzn. Med. Severní ponorková flotila 1ks 0/0/0 200

          Slovinsko

2587. Med.50 let Mercator 1949 - 1999, (potravinářský a maloobchodní 
koncern), Ag 925, 15,07g., sig. Z.A.

t.proof 100

          SSSR

2588. Med. UPCP (Ukrajina), Za zásluhy o literatůru, BK, Ø 40 mm. 1ks 1/1 120

2589. Odzn. Za přesnou střelbu, motiv: hvězd, střílející rudoarmějec, 
kulomet, ZK + smalt, 30 x 45 mm.

1ks 1 280

2590. Vyzn. Med. Za vynikajíci práci ve velké vlast. válce 1941 -45 1ks 1/1/1 220

2591. Vyzn. Pam. Za vítězství nad Německem 1941 - 1945 1ks 1/1/1 220

          Španělsko

2592. 1 Ecu 1992, 500 let objev. Ameriky, Cristobal Colon, Ag. 999,9  
Ø 40 mm.,orig.kapsle

1ks 0/0 200

          USA

2593. USA, presidenti, med. John + Robert F.Kenedy, / socha 
Svobody/, Ag 1000, 30mm.

1ks RL/RL 280

2594. Vyzn. USA, Med. Americké legie 1938, ZK + smalt 1ks estet.krásná +1/1/1 240

          Velká Británie

2595. Med. Londýn 1862 na společnou prům.výstavu s Pruskem, Cu, 
Ø 20 mm.

1ks 0/0 130

2596. Med.The bell medal, Rifle clubs, ( střelecký spolek ), bohyně a 
střelci, Cu. Ø 39 mm, nep.vl.rys.lup.

1ks "R" krásná t.0/0 500

2597. Med. 1862 (G. Dowier) - Mezinárodní výstava v Londýně. Hlava 
prince Alberta zprava, výstaviště, Sn. Ø 52 mm.

1ks dr.hr. -1/1- 270

2598. 1 Ecu 2000 orig.etue + certif., Ag. 999,9,  9,88 g. 1ks proof. 150

2599. Vyzn. Jub.záslužný kříž 1819 - 1887 s portrétem Viktorie, modrá 
stužka

1ks 1 240

2600. Vyzn. Přišívací odzn. SILVER WEDDING, portrét Viktorie a 
Alberta 1868 - 1888, Br. 55 x 48 mm.

1ks 1 240

2601. Vyzn. Velká zlatá nášivka, Královské gardy, 73 x 72 mm. Vyšitá 
zlatou a barevnou nití.

1ks 1+ 220

2602. Žeton Jiří V.,s portrétem a erbem, Cu. Ø 22 mm. 1ks 0/0 130

          Medaile presidenti USA
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2603. Med. Orig.dřevěnná kazeta s 4 ks s motivy J.F. Kenedym 4 x 8,5 
g., Ag. 999 certif.

4ks 0/0 250

2604. Med. US presidenti v barvě ( Lincoln, Kenedy, Clinton, Obama), 
+ vzácné repliky (zlatý orel z r.1933, Dexter dollar 1804), 
orig.etue + cert.

6ks proof 250

2605. Med. G.Washington I.pr.USA,Ag. punc,Ø30mm.orig.kapsle 1ks proof 200

2606. Med. rodina Kennedyova, J.F.Kennedy v barvě, 2009, 
postříbř.Cu. Ø 40mm.orig. kapsle + certifikát

1ks proof 200

2607. Med. A. Lincoln,16. pr. USA, Ag. punc 30mm.orig. kapsle 1ks proof 200

2608. Med. T. Roosevelt, 26. pres. USA, Ag. punc,  Ø 30mm.orig. 
kapsle

1ks proof 200

2609. Med. D. Eisenhower, 34. pres.USA, Ag. punc, Ø  30mm.orig. 
kapsle

1ks proof 200

2610. Med. R. Nixon,37. pres.USA, Ag. punc, Ø30mm.orig. kapsle 1ks proof 200

2611. Med. G. Bush, 41. pres.USA, Ag.punc,Ø 30mm.orig. kapsle 1ks proof 200

2612. Med. B.Obama barevná,2007,postříbř.Cu. Ø  40 mm, 
orig.kapsle, cert.

1ks proof 200

2613. Presidentský dollar George Washington, orig,balení, v barvě 1ks 0/0 200

2614. 1/2 Dollar 1965 (Kenedy) + med. R.Nixon  Ø 30 mm.obě Ag. 2ks 0/0 150

2615. 1/2 Dollar 1732 -1982 S, George Washington, Ag.,orig.etue s 
certf. KM.208

1ks proof 160

         Medaile různé

2616. Med. Europa, Bundesrepublik Deutschland, 1993, Ni., Ø 40 
mm., mapa

1ks proof. 60

2617. Med. Europa, Bundesrepublik Deutschland, 1993, Ni., Ø 40 
mm., Beethoven

1ks proof. 60

2618. Med. Kanada, v orig.kazetě 10 ks.na 1/4 dollar s  polepem 
historie dobýváni Anktartidy v orig.kapslích + certif

10ks 0/0 300

2619. Med. Malta 2009 10. let Eura, postř. Cu .Ø 40 mm. orig. kapsle + 
certifikát.

1ks proof. 300

2620. Med. Německo, v orig.kazetě 10 ks. 50 Eurocentů s motivy 
pivních slavností v Mnichově v orig.kapslích + certif

10ks 0/0 300

2621. Med. Olympiáda v Lillehammer 1994, lyžař + znak, pozl. Br. Ø 40 
mm., kapsle

1ks 0/0 100

2622. Med. Řecko 1 Eku b.l., Akropolis, Ag. punc, Ø 40 mm.kapsle 1ks proof 150

2623. Med. Slovensko 2009 10. let Eura, postř. Cu. Ø 40 mm. orig. 
kapsle + certifikát.

1ks proof. 300

2624. Med. STILLWATER MINING COMPANY 2003, rekord v těžbě, 
povrch.rypadlo, postř. Br. Ø 40 mm., kapsle

1ks 0/0 70

2625. Med. Španělsko 1 Eku 1992 Espaňa Kolumbus Ag. punc, Ø40 
mm. kapsle

1ks proof 200

2626. Med. Velká Británie, v orig.kazetě 10 ks.na 1/2 Penny polepy 
historických lodí v orig.kapslích + certif

10ks 0/0 300

2627. Med. 10. let Eura 2009, postř. Cu., Ø 40 mm. orig. kapsle + 
certifikát.

1ks proof. 300

         Medaile církevní

2628. Med. Jan Pavel II. 1990, Praha,Velehrad,Bratisl. Ni. Ø 27 mm 1ks 0/0 20

2629. Litá med.1782 s poprsím Pia VI.a Josefa II. Sn.text.Ø 43mm 1ks -2/2- 320

          Mince 

          Československo 1918-1938

2630. 20+10Kčs T.G.M. 2ks 0/0 200

2631. 20Kčs 1933 1ks +1/1+ 100

2632. 10Kčs 1928 T.G.M. 1ks +1/1+ 80

2633. 10Kčs 1931,32 2ks 1/1 160

2634. 5Kčs 1925 1ks 1/1 130

2635. 5Kčs 1925 1ks 1/1 300

2636. 5Kčs 1925,26 2ks 1/1- 140

2637. 5Kčs 1926,25 2ks 1/1- 140

2638. 5Kčs 1926 1ks 1/1 150

2639. 5Kčs 1926 1ks t.1/1 200
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2640. 5Kčs 1928,1931,1932 3ks +2/2- 200

2641. 5Kčs 1930 1ks 2/1- 80

2642. 5Kčs 1930 1ks nep.hr. 1/1 130

2643. 5Kčs 1930 1ks sbír. RL/RL 200

2644. 5Kčs 1930 (2x),1929, 1x hranka 3ks pat. -1/2- 200

2645. 5Kčs 1931, nep.vl.rys. 1ks nep.hr. -1/2 100

2646. 5Kčs 1931,32 2ks -1/2 200

2647. 5Kčs 1931,32 2ks -1/2 200

2648. 5Kčs 1931,32 2ks -2/2 160

2649. 5Kčs 1932 1ks lepší -1/1- 150

2650. 5Kčs 1932 1ks -1/2 150

2651. 5Kčs 1932 1ks -1/1- 280

2652. 5Kčs 1932 1ks 2/2 150

2653. 5Kčs 1932, 1929 2ks nep.vl.rys.lup. 1/1 180

2654. 5Kčs 1938 7ks +1/1 46

2655. 1Kčs 1922 1ks sbír. RL/RL 260

2656. 1Kčs 1922-38, kompletní řada 8ks 0/1 100

2657. 1Kčs 1922-38, kompletní řada 8ks 0/1 100

2658. 1Kčs 1930 1ks 1/1 100

2659. 1Kčs 1937,38 2ks RL/RL 100

2660. 1Kčs 1938 1ks 0/0 90

2661. 50 Haléř 1921,22,24,25,27,31. 6ks 1/1- 250

2662. 50 Haléř 1921,22,24,25,27,31. 6ks +1/1 250

2663. 50 Haléř 1922 1ks sbír. 0/0 140

2664. 50 Haléř 1922,27,31 3ks 0/1 180

2665. 50 Haléř 1925 (2/1-), 1927(1/1) 2ks - 200

2666. 50 Haléř 1925 1ks -1/1- 100

2667. 50 Haléř 1931 1ks 0/0 40

2668. 50 Haléř 1931 1ks RL/RL 60

2669. 50 Haléř 1931 1ks RL/RL 80

2670. 20 Haléř 1921,22,24,26,27,28,29,30,31,37,38. 11ks 0/1- 200

2671. 20 Haléř 1921,22,24,26,27,28,29,30,31,37,38. 11ks 0/1- 200

2672. 20 Haléř 1921 1ks sbír. 0/0 120

2673. 20 Haléř 1925 1ks "R" 2/1- 80

2674. 20 Haléř 1926 1ks 1/1- 30

2675. 20 Haléř 1937, 1938 2ks sbír. 0/0 100

2676. 10 Haléř 1922-38, kompletní řada 17ks sbír. 0/1+ 400

2677. 10 Haléř 1922-38, kompletní řada (kromě 1929) 16ks 0/1 250

2678. 10 Haléř 1922 1ks sbír. 0/0 90

2679. 10 Haléř 1925,38, 5 Haléř 1923, 38 4ks +1/1 50

2680. 10 Haléř 1929 1ks 1/1- 160

2681. 10 Haléř 1929 1ks 1/1 180

2682. 10 Haléř 1932 1ks sbír. t.0/0 90

2683. 10 Haléř 1933 1ks "R" +1/1+ 150

2684. 10 Haléř 1933 2ks +1/1+ 80

2685. 10 Haléř 1933 1ks 1/1 90

2686. 10 Haléř 1933,35 2ks 0/1+ 120

2687. 10 Haléř 1933,35 2ks +1/1 120

2688. 10 Haléř 1935 1ks 1/1 60

2689. 10 Haléř 1937 1ks 0/0 100

2690. 10 Haléř 1937 1ks 0/0 50

2691. 5 Haléř 1923 1ks nádherný,sbír. RL/RL 150

2692. 5 Haléř 1923 1ks 0/0 100

2693. 5 Haléř 1923,25,27,28,29,31. 6ks sbír. +1/1+ 150

2694. 5 Haléř 1929 1ks sbír. 0/0 130

2695. 5 Haléř 1931 1ks sbír. 0/0 100

2696. 5 Haléř 1938 2ks sbír. RL/RL 40

2697. 5 Haléř 1938 1ks 0/0 60

2698. 5 Haléř 1938 1ks RL/RL 50

2699. 2 Haléř 1923,24 2ks lak. 1/1 100
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2700. 2 Haléř 1923,24 2ks 1/1- 60

          Období protektorátu

2701. 1 koruna 1941,42,43,44 4ks 1/1- 90

2702. 1 koruna 1942 1ks -1/1- 100

2703. 1 koruna 1943 1ks 0/0 120

2704. 1 koruna 1944 1ks sbír. 0/0 120

2705. 50 Haléř 1940,1941,1944 3ks 1/1 80

2706. 20 Haléř 1944 1ks 1/1 60

2707. 10 Haléř 1940 1ks 1/1 100

2708. 10 Haléř 1941,42 2ks 1/1- 60

2709. 10 Haléř 1941,1943, 1 Kor.1943 3ks +1/1- 50

2710. 10 Haléř 1944 1ks část.pat. +1/1 80

          Období 1945-1993

2711. 100 Kčs 1971 Mánes, nepůvodní etue 1ks proof 750

2712. 50 Kčs 1968 Republika 1ks +1/1+ 800

2713. 50 Kčs 1970 Lenin, nepůvodní etue 1ks proof 1200

2714. 50 Kčs 1971 Hviezdoslav, nepůvodní etue 1ks proof 750

2715. 50 Kčs 1971 Založení KSČ, nepůvodní etue 1ks proof 700

2716. 50 Kčs 1972 Myslbek, nepůvodní etue 1ks proof 750

2717. 50 Kčs 1973 Jungman, nepůvodní etue 1ks proof 450

2718. 50 Kčs 1973 Vítězný únor, nepůvodní etue 1ks proof 400

2719. 25 Kčs 1968 Národní muzeum, nepůvodní etue 1ks proof 1500

2720. 20 Kčs 1972 Sládkovič, nepůvodní etue 1ks proof 650

2721. 10Kčs T.G.M. 1990,93 10 Kčs Štef.1991,93 10 KčsRašín 92 5ks 0/1+ 50

2722. 5 Kčs 1966, 67, 68, 69, 70 ,73, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 89, 90, 91.

19ks 0/1+ 150

2723. 5 Kčs 1966, 67, 68, 69, 70 ,73, 74, 75, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 
85, 89, 90, 91.

19ks 0/1+ 150

2724. 5 Kčs 1974 dvě varianty Nov. A+B, pat. 2ks 1/1 50

2725. 5 Kčs 1979,83 2ks RL/RL 95

2726. 5 Kčs 1983,90   2Kčs 1980,81,90,91 6ks sbir. 0/1+ 30

2727. 5 Kčs 1986 - jen pro sady 1ks "R" 0/0 1800

2728. 5 Kčs 1987 - jen pro sady 1ks "R" RL/RL 180

2729. 5 Kčs 1992 - jen pro sady 1ks 0/0 250

2730. 3 Kčs 1965,66,68,69, 4ks 0/1 80

2731. 2 Kčs 1947,48, 1Kčs 1946, 47 (Ni.), 1Kčs 1950,51,52,53 (Al),  
50hal. 1947,48,49,50,51,52 20hal.1948,49,50,51,52.

19ks 0/1 50

2732. 2 Kčs 1972,73,74,75,76,77,80,81,82,83,84,85,86,89,90,91,92 17ks 0/1+ 120

2733. 2 Kčs 1973 na hraně vlnovky, 25 hal.1953 (0/0), 10 hal. 1955, 
56, 58

5ks 1/2 150

2734. 2 Kčs 1973 na hraně vlnovky,1976,77 3ks +1/1 200

2735. 2 Kčs 1973 obě vlnovky na hraně. + v letopočtu varianty "3", 
Novotný neuvádí

2ks 1/1 120

2736. 2 Kčs 1974 vada mat. - dvojitý střížek 1ks 1/1 26

2737. 2 Kčs 1976,77, 25 hal.1964(+1/1+) 1Kč 1947 Ni.,10 hal.1958 5ks 0/1- 150

2738. 2 Kčs 1976,77, 10 hal.1955, 56, 58 5ks 1/2 100

2739. 2 Kčs 1977 1ks sbír. 0/0 50

2740. 2 Kčs 1977 1ks lepší +1/1+ 50

2741. 2 Kčs 1988 - jen pro sady 1ks "R" RL/RL 160

2742. 2 Kčs 1992 1ks RL/RL 100

2743. 1 Kč 1946,47 2ks sbír.kusy 0/0 50

2744. 1 Kč 1946,50,51,52. 4ks RL/RL 90

2745. 1 Kč 1947 Ni, 61,79. 10hal. 1955, 25 hal. 1953b Leningrad 5ks +1/1- 150

2746. 1 Kč 1950,52,    50 Haléř 1947 3ks RL/RL 50

2747. 1 Kč 1953 1ks "R" 0/0 100

2748. 1 Kč 1953 1ks "R" +1/1+ 80

2749. 1 Kč 1957 1ks 0/0 200

2750. 1 Kčs 1957,58,59,60 4ks +1/1 80

2751. 1 Kčs 1957,58,59 3ks 1/1 30

2752. 1 Kčs 1957 - 1992 kompletní 30ks 0/1 200
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2753. 1 Kčs 1957 - 1992 kompletní 30ks 0/1 200

2754. 1 Kč 1957,60 2ks +1/1 80

2755. 1 Kčs 1960 1ks 1/1 40

2756. 1 Kčs 1966,67,76,77,80,81,83,89,90,91,92. 11ks 0/1+ 60

2757. 1 Kčs 1982 1ks RL/RL 100

2758. 1 Kčs 1983 vadná ražba, nevyraženo "ČES"KOSLOVENSKÁ 1ks 1/1 24

2759. 50 Haléř 1947 1ks t.0/0 60

2760. 50 Haléř 1949 1ks lepší 1/1 80

2761. 50 Haléř 1949 1ks lepší 0/0 50

2762. 50 Haléř 1970, 1964 2ks sbír.kusy RL/RL 50

2763. 50 Haléř 1978,79,82,83,84,85,86,87,88,89,91,92 12ks 0/0 50

2764. 50 Haléř 1981 - jen pro sady 1ks "R" RL/RL 100

2765. 25 Haléř 1953, Leningrad+Kremnice 2ks +1/1- 60

2766. 25 Haléř 1953 a + b (obě mincovny), 10 hal. 1955, 56, 58 5ks nep.vady mat. 0/1- 150

2767. 25 Haléř 1953 a + b (obě mincovny) 2ks 0/1+ 150

2768. 25 Haléř 1953 a + b (obě mincovny) 2ks nep.hr. 1/1 80

2769. 25 Haléř 1953 b 1ks +1/1 40

2770. 25 Haléř 1953(1/1),1964(-1/2) 2ks nep.rys - 60

2771. 25 Haléř 1954 1ks "R" vady mat. +1/1+ 1200

2772. 25 Haléř 1954 1ks dr.vady mat. 1/1 200

2773. 25 Haléř 1963 excentr.ražba 1ks t.0/0 80

2774. 25 Haléř 1963 1ks +1/1+ 50

2775. 25 Haléř 1964 1ks t.0/0 380

2776. 25 Haléř 1964 1ks nep.rys. -1/1- 200

2777. 25 Haléř 1964 1ks dr.hr. 1/1 80

2778. 20 Haléř 1972,74,76,77,79,80,81,86,91,92 10ks 0/0 40

2779. 10 Haléř 1953,54,55,56,58 5ks sbír. 0/1+ 150

2780. 10 Haléř 1953,54 2ks sbír. +1/1+ 120

2781. 10 Haléř 1954 1ks t.0/0 50

2782. 10 Haléř 1958 1ks "R" 1/1 200

2783. 10 Haléř 1961,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71. 11ks 0/1 50

2784. 10 Haléř 1962 1ks sbír. RL/RL 120

2785. 10 Haléř 1962,63,64 3ks 1/1 70

2786. 10 Haléř 1969, široký okraj 1ks sbír. 0/0 100

2787. 10 Haléř 1969,71 2ks RL/RL 50

2788. 5 Haléř 1953 1ks 0/0 100

2789. 5 Haléř 1953 5ks nep.hr. +1/1- 50

2790. 5 Haléř 1955 1ks 1xdr.hr 1/1 280

2791. 5 Haléř 1955, "R", 25 Haléř 1953 Leningrad 2ks 1/1- 280

2792. 5 Haléř 1961- 71 10ks 0/1+ 40

2793. 5 Haléř 1972,73,74,75,77,78,79 7ks RL/RL 50

2794. 5 Haléř 1981 - jen pro sady 1ks RL/RL 100

2795. 5 Haléř 1992 - jen pro sady 1ks 0/0 200

2796. 3 Haléř 1963, 1 Haléř 1962,63,86 3ks RL/RL 60

2797. 1 Haléř 1992 - jen pro sady 1ks 0/0 120

2798. Konvolut: 1 Hal. 1962 (5x),  5 hal. 1975 (5x),  5hal.1991 (5x),  10 
hal. 1991 (5x).

20ks RL/0 45

          Období ČR

2799. 500 Kč 2013 B. Blahut, pouze kapsle 1ks 0/0 800

2800. 200 Kč 2008 ČS lední hokej, orig.etue, cert. 1ks proof 460

2801. 200 Kč 2009 Předsednictví v EU.pouze kapsle, není certifikát 1ks 0/0 250

2802. 200 Kč 2012 Rudolf II.pouze kapsle, není etue, není certifikát 1ks proof 800

2803. 200 Kč 2012 Kamil Lhoták, orig.etue, cert. 1ks proof 480

2804. 200 Kč 2014 B. Hrabal, orig.etue, není cert. 1ks proof 500

2805. 50 Kčs 1998 - jen pro sady 1ks 0/0 700

2806. 50 Kčs 1999 - jen pro sady 1ks 0/0 700

2807. 50 Kčs 2001 - jen pro sady 1ks 0/0 700

2808. 50 Kčs 2002 - jen pro sady 1ks 0/0 700

          Slovenský štát (1939-1945)

2809. 50 Ks 1944 Tiso, Ag. 1ks dr.hrany,škr. 1/1 130
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2810. 50 Ks 1944 Tiso, Ag. 1ks 0/0 150

2811. 1 Ks 1940, 41,42,45 + 50 hal.1941 vše Ni. 5ks 0/1 60

2812. 50 Haléř 1943 (Al.), 20 haléř 1942,43 (Al.) 3ks +1/1 40

2813. 20 Haléř 1940 (Cu.), 50 haléř 1941 (Ni.) 2ks +1/1+ 50

2814. 10 Haléř 1939,42 (Cu.) 2ks 0/1 60

          Slovensko

2815. 500 Sk - 1994 NP Slovenský raj, kapsle 1ks 0/0 950

2816. 500 Sk - 1994 NP Slovenský raj, kapsle 1ks 0/0 980

2817. 500 Sk - 1997 Ochrana přírody, PNP, kapsle 1ks 0/0 1050

2818. 500 Sk - 1999 Tanap, kapsle 1ks 0/0 1900

2819. 500 Sk - 1999 Raž. Tolarů v Kremnici, kapsle 1ks 0/0 1300

2820. 500 Sk - 2000 Mikovíni, kapsle 1ks 0/0 1300

2821. 200 Sk - 1993 J.Kotlár, kapsle 1ks 0/0 300

2822. 200 Sk - 1993 Spisovná slovenčina, kapsle 1ks 0/0 300

2823. 200 Sk - 1994 D-Day, Normandie, kapsle 1ks 0/0 240

2824. 200 Sk - 1994 D-Day, Normandie, kapsle 1ks 0/0 400

2825. 200 Sk - 1994 J. Alexy, kapsle 1ks 0/0 300

2826. 200 Sk - 1994 Mez.olym.výbor, kapsle 1ks 0/0 300

2827. 200 Sk - 1995 Rok přírody, kapsle 1ks 0/0 360

2828. 200 Sk - 1995 M. Galanda, kapsle 1ks 0/0 320

2829. 200 Sk - 1995 1. Električka v Bratislavě, kapsle 1ks 0/0 320

2830. 200 Sk - 1995 P. J. Šafárik, kapsle 1ks 0/0 380

2831. 200 Sk - 1996 J. C. Hronský, kapsle 1ks 0/0 380

2832. 200 Sk - 1996 Olympijské hry, kapsle 1ks 0/0 380

2833. 200 Sk - 1996 M. Beňovský, kapsle 1ks 0/0 400

2834. 200 Sk - 1996 S. Jurkovič, kapsle 1ks 0/0 380

2835. 200 Sk - 1996 Zubačka, Štrbské pleso kapsle 1ks 0/0 400

2836. 200 Sk - 1997 Š. Moyzes, kapsle 1ks 0/0 380

2837. 200 Sk - 1997 S.H.Vajanský, kapsle 1ks 0/0 380

2838. 200 Sk - 1997 SDU Bánská Štiavnica, kapsle 1ks 0/0 400

2839. 200 Sk - 1998 Parní vlak 1ks 0/0 380

2840. 200 Sk - 1998 Spišský hrad 1ks 0/0 400

2841. 200 Sk - 1998 Povstání 1ks 0/0 380

2842. 200 Sk - 1998 J. Smreka 1ks 0/0 380

2843. 200 Sk - 1998 Slov.galerie 1ks 0/0 400

2844. 200 Sk - 1999 Slov. Filharmonie 1ks 0/0 400

2845. 200 Sk - 1999 P.O.Hviezdoslav, kapsle 1ks 0/0 320

2846. 200 Sk - 1999 P.O. Hviezdoslav, kapsle 1ks 0/0 340

2847. 200 Sk - 2000 J. Fándly 1ks 0/0 380

2848. 100 Sk - 1993 Vznik SR mapa, kapsle 1ks 0/0 300

2849. 100 Sk - 1993 Vznik SR mapa, kapsle 1ks 0/0 120

2850. 100 Sk - 1993 Vznik SR mapa, kapsle 1ks 0/0 120

2851. 10 Euro 2013 k založení matice Slovenskej, orig.etue + certif. 1ks proof 400

Ostatní státy
          Albánie

2852. 2 Leke 1947, Srbsko: 10 Para 1920, Dánsko: 5  Öre 1954, 
Belgie: 25 cent 1938

4ks 1/1- 50

          Argentina

2853. Dos Centavos 1891 1ks nep.hr. -1/1- 40

          Austrálie

2854. 6 Pence 1951 PL, ( Ag.), KM.45 1ks pěkný +1/1 150

2855. 1/2 Penny, 1912, KM. 22 1ks 1/1- 80

2856. 1/2 Penny, 1921, KM. 22 1ks 1/1- 140

          Bahrain

2857. 100 Fils 1992 1ks +1/1+ 70

2858. 100 Fils 1995 1ks +1/1+ 70

          Barbados

2859. 4 Dollary 1970 FAO, KM. A9 1ks 0/0 160

          Belgie

2860. 2 Frank 1944nep.koroze Dánsko 1 Krone 1963KM.133,851.1 2ks 1/1 20
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2861. 25 Centimes 1942, 5 Francs 1941, 1 Francs 1941,42 
KM.131,129.1,127

4ks 1/1 40

2862. 10 + 5 Centimes 1904 Belgie, 10 centimes 1929 Belgique 
KM.53, 55, 85.1

3ks 1/1 27

2863. 2 Centimes 1836,44. KM. 4.2 2ks 0/1+ 30

2864. 2 Centimes 1862,75. KM. 4.2, 35.1 2ks 1/1 30

          Bolívie

2865. 10 Centavos 1942 KM.179/a 1ks 1/1 12

          Britský Caribik

2866. 25 Cent 1965, Thajsko: 100 Sen 1982 2ks 1-2 20

          British East Caribbean

2867. 1 Cent 1955, KM.2 1ks nep.rys. 1/1- 30

          Britská východní Afrika

2868. 1/2 Penny 1947 H, KM.18 1ks 1/1 60

2869. 10 Cents 1937, KM.26.1 1ks +1/1+ 80

2870. 10 Cents 1942, KM.26.2 1ks 1/1 70

          Britská západní Afrika

2871. 1 Shilling 1939 KM.23 1ks dr.rys. 1/1 70

2872. 1 Shilling 1943 KM.23 1ks 1/1 70

2873. 1 Shilling 1947KN, KM.23 1ks 1/1 80

          Bulharsko

2874. 50 +10 Leva 1997/ 5 +1Lev 1992, 50+10+5+2 Stotinky 1999, 
5+2+1 Stotinky 2000

11ks 0/1 40

2875. 1 Lev 1969 Vítězství nad Turky KM.76 1ks 1/1 30

2876. 1 Leva 1969 (osvob.1878 - 1968), 1 Leva 1962, 81. KM.76, 58, 
117

3ks 1/1 50

2877. 50 Ctotinek 1959, 20 ctotinek 1952, 10 +5 +3 ctotinky 1951 5ks 1/1 40

2878. 50 Stotinek 1962,74, 20 stotinek 1962,74,88, 10 stotinky 
1962,74,81, 5 stot. 1962,74, 2 stot. 1962,74,88, 1 stot. 
1962,74,81,88,89. SSSR 10 Kopěj.1973

19ks 0/1 40

          Colombia - Granada 

2879. 1 Reál 1853 (Ag.) KM.112 1ks -1/1- 90

          Costa Rica

2880. 25 Centimos 1937 KM.175 1ks +1/1+ 30

          Černá Hora

2881. 10 Para 1906,08 2ks +1/1 70

2882. 10 Para 1906,14 2ks 0/1+ 70

2883. 10 Para 1914 1ks +1/1+ 25

          Čile

2884. 500 Pesos 2008 1ks 0/0 20

          Čína, Kao tsun (1736 - 1795),

2885.  Cash b.l. KM.396 (C23-1) podkl.lístek 1ks -1/1- 30

          Čína, Kiangnan

2886. 10 Cents b.l. (1898) Ag. KM.142 a/1 1ks 1/1 90

          Čína - Císařství

2887. 1 Casch b.l. 1ks pěkný +1/1 60

          Čína

2888. 10 Casch (1906) Y- 10 a. 1 1ks +1/1+ 50

2889. 1 Casch (kolem r.1900) blíže neurčeno 1ks -1/1- 50

2890. Br. Kruhový amulet  Ø 31mm.,17.-18. století, blíže neurčeno 1ks 1/1 300

          Dánsko

2891. 1 Krone 1962,63,65 KM:851.1 3ks 1/1 16

2892. 25 Öre 1924,67. KM. 823.1, 855.1 2ks 0/1 20

2893. 25 Öre 1925 "R" 5+2 őre 1927, 1 őre 1935 4ks 0/1 90

2894. 25 Öre 1962,67,68. KM. 850, 855.1 3ks 0/1 16

2895. 10 Öre 1924,26. KM.822.1 2ks 1/1 50

2896. 10 Öre 1924,25,26,29,37. KM.822 5ks 1/1- 46

2897. 10 Öre 1949,56,57,62,63,64,65. KM.841.2, 849.1 7ks +1/1 20

2898. 5 Öre 1928, 2 Öre 1928,29,31 KM.828.2, 827.2 4ks 1/1 46

2899. 5 Öre 1943, 2 Öre 1956,69, 1 Öre 1963 vše Zn. 4ks 1/1- 40

Stránka 67



2900. 5 Öre 1964 (2ks.) 65. KM. 848.1 3ks +1/1 16

2901. 2 Öre 1941 KM.833 2ks 1/1 14

2902. 1 Öre 1875 (1/1-),  1 őre 1904 (0/0) KM.792.1 2ks 120

          Džibuti

2903. 100 Francs 1977 1ks nep.rys. -1/1 80

          Ecuador 

2904. 5 Centavos 1928, 5,10,20 Centavos 1937 (-1/1-), 1 Sucre 1937, 
10 Centavos 1942 KM.69,75,76,77.1,78.1,76/a.

6ks 0/1+ 120

          Egypt

2905. 5 Piastre 1992 2ks +1/1 50

          Filipiny

2906. 4 Pesos 1890 - Br. odrážek  Ø 14 mm. 1ks 1/1 30

          Finsko

2907. 1 Markka 1921,30,40,   10 penniä 1941 4ks 1/1 40

          Francouzská Indočína

2908. 1 Cent 1889 A KM.1 1ks 1/1- 40

          Francouzské Komory

2909. 2 Francs 1964, KM.5 1ks 0/0 100

          Francouzská Polynesie

2910. 20 Frank 2001, 10 Frank 2000, 5 Frank 2000, 2 Frank 1993, 1 
Frank 2003

5ks 0/0 90

2911. 10 Franc 1979  KM.8 1ks 1/1 40

          Francie - Jindřich III. (1574 - 89)

2912. Dovzain 1576 HH, dobové falzum 1ks -1/2 50

          Francie

2913. 2 Franc 1922, 23 KM.877 2ks 1/1- 18

2914. 2 Franc 1936,37,38,39 KM.886 4ks 1/1 20

2915. 2 Franc 1941,43,44,47 4ks 1/1- 20

2916. 2 + 1 Franc 1943, 50 centimes 1942,43 4ks 1/1 20

2917. 2 Franc 1993 J.Moulin KM.1062 1ks sbír. RL/RL 30

2918. 1 Franc 1921,22, 23, 25 KM.876 4ks 1/1- 16

2919. 1 Franc 1936,37,38,39,40 KM.885 5ks 1/1 20

2920. 1 Franc 1941,42,43,44,46,48,57 7ks +1/1- 26

2921. 50 Centimes 1915,1919 (obě Ag) KM.854 2ks +1/1 80

2922. 50 Centimes 1916 Ag. 1ks 1/1 25

2923. 50 Centimes 1923,24,27,28 KM.884 4ks 1/1- 16

2924. 50 Centimes 1931,32,37,38,39,40 KM.894.1 6ks 1/1 20

2925. 25 Centimes 1905, 22 KM.856, 867/a 2ks 1/1 30

2926. 20 Centimes 1942, 10 Centimes 1943, 41 vše Zn. 3ks +1/1 30

2927. 10 Centimes 1853 A, 5 Centimes 1916 2ks -1/2 30

2928. 10 Centimes 1862 BB 1ks nep.hr. -1/1- 40

2929. 10 Centimes 1918,19,20,24,25 KM.866/a 5ks 1/1 20

2930. 10 Centimes 1930,35,37,38,39 KM.866/a 5ks 1/1 20

2931. 5 Centimes 1919,20,31,32,36 KM. 865, 875 5ks 0/1 30

          Gambie

2932. 1 Dalasi 1987 1ks 1/1 50

          Guatemala

2933. 1/4 Reál 1897 KM.162, Ag. 1ks 1/1 70

          Guernesey

2934. 8 Doubles 1949 1ks +1/1+ 80

2935. 3 Pence 1956 1ks 0/0 50

2936. 3 Pence 1959, tlustý střížek 1ks 1/1 50

          Haiti

2937. 5 Centimes 1904, 10 centimes 1863 Heaton KM.53,40 2ks 0/1+ 90

2938. 2 Centimes 1846/AN43, 1 centime 1846/AN43 KM.27.1,25.2 2ks 1/1- 80

          Holandsko

2939. 5 Gulden 2000 - fotbal 1ks 0/0 60

2940. 10 Cent 1939 Ag. KM.163 1ks 1/1 30

2941. 2 1/2 Cent 1877, 80, 81 KM. 108 3ks +1/1 150

2942. 2 1/2 Cent 1884, 86, 90 KM. 108 3ks +1/1 150
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2943. 2 1/2 Cent 1898 KM. 108 1ks +1/1 150

          Holandská Indie

2944. 2 1/2 Cent 1945 P, KM.316 1ks hranky 1/1 50

2945. 2 1/2 Cent 1945, KM.316 1ks +1/1+ 70

2946.  1/2 Cent 1945, KM.314.2 1ks +1/1+ 30

          Hong - Kong

2947. 2 Dollar 1975, 1 dollar 1979 2ks +1/1 45

          Indie

2948. 1 Rupie 1947, KM.559 1ks 1/1 80

2949. 2 Anna 1918, KM.516 1ks -1/1- 70

2950. 2 Anna 1918, KM.516 1ks 1/1- 80

2951. 2 Anna 1935, KM.516 1ks 1/1- 70

2952. 2 Anna 1936, KM.516 1ks 1/1- 80

2953. 1/2 Anna 1943, KM.534b.2 1ks 0/0 50

2954. 1/2 Anna 1946, KM.534b.1 1ks 1/1 40

2955. 1/4 Anna 1835 KM. 446.2 1ks -1/1- 80

2956. 1/4 Anna 1835 KM. 446.2 1ks nep.hranky 1/1 90

2957. 1/4 Anna 1835 KM. 446.2 1ks -1/1- 50

2958. 1/4 Anna 1840 KM. 531 1ks 1/1 30

2959. 1/4 Anna 1933 KM. 512 1ks sbír. 0/1+ 90

2960. 1/4 Rupie 1940 1ks 1/1- 60

          Indie - Gwalior, Madho Rao (1886 - 1925)

2961. 1/4 Anna VS 1913 (1970), KM.171 1ks t.1/1 80

          Indočína Francouzká

2962. 1 Cent 1943 (Al) KM.26 1ks 0/0 120

          Indonesie, Sumatra

2963. 2 Kepingy 1804 1ks -1/2 70

          Island

2964. 10 Kronur 1967, 1 Krona 1963, 10 aurar 1981, KM.15,12a,25 1ks 1/1 40

2965. 10 Aurar 1940, KM.1.2 1ks 1/1 30

          Irsko

2966. 1/2 Crown 1963 1ks +1/1 80

2967. 1 Penny 1935 KM.3 1ks 1/1 20

          Itálie, Napoleon I. (1804 - 1914)

2968. Soldo 1810 M, C.3.2. 1ks dr.hr. -1/2 200

2969. 1 Centisimo 1809 B, C.1.1 1ks 1/1- 100

          Itálie

2970. 2 Liry 1923 KM.63, Bulharsko 2 Leva 1966 KM.73 2ks 1/1 30

2971. 1 Lira 1922 KM.62 1ks RL/RL 240

2972. 50 Centesimi 1921 R, zoubkov.hrana KM.61.2 1ks lepší 1/1 46

2973. 20 Centesimi 1908,09,14,19,21. KM.44 5ks 1/1 18

2974. 20 Centesimi 1908,21,18(2x),19. 10 Centesimi 1921 6ks +1/1 30

2975. 50 + 20 Centesimi 1940,1941 4ks 1/1 20

2976. 10Centesimi 1951,52,53,55. 5Centesimi 1953,54. 20Lir 1958 7ks +1/1 30

2977. 5 Centesimi 1920,22.41. 3ks +1/1 18

          Jersey

2978. 1/12 Schilling 1947 1ks 1/1 50

2979. 1/12 Schilling 1660 - 1960 jubilejní 1ks 1/1 50

2980. 1/12 Schilling 1964 1ks 0/0 60

          Kamerun

2981. 100 Francs 1975 1ks 1/1 120

          Kanada 

2982. 5 Dollar 1976 Montreal OH pochodeň, kapsle, Ag. KM.90 1ks 0/0 400

2983. 5 Dollar 1976 Montreal OH vlny, kapsle, Ag. KM.100 1ks 0/0 400

2984. 1 Dollar 1965, kanoe, Ag. 1ks t.0/0 260

2985. 1 Dollar 1876 - 1976, chrám, Ag., kapsle 1ks 0/0 260

2986. 1 Dollar 1987,90 husa, 1 Dollar 1994 památník jub. 3ks 0/0 60

2987. 10 Cent 1965 Ag. 1ks dr. rýhy 1/1 20

2988. 1 Cent 1912 1ks sbír. +1/1 70

2989. 1 Cent 1919 1ks +1/1 70
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          Korea

2990. 100 Yen, Yr.32,Y-77 1ks +1/1+ 100

          Kongo

2991. 10 Francs 1965 (Al), hlava lva, jak KM.E1 1ks 0/0 120

2992. 10 Francs 1965 (Al), hlava lva, jak KM.E1 1ks 0/0 120

          Kuba

2993. 1 Peso 1986, 20 centavos 1962,68 3ks +1/1 40

          Libanon

2994. 1 Livre 1986 1ks 0/0 60

          Liberie

2995. 1 Dollar 1976 1ks 1/1 30

          Litva

2996. 1 Centas 1936 1ks +1/1+ 30

2997. 2 Centai 1936 1ks +1/1+ 30

2998. 10 Centu 1925 1ks 1/1 30

          Lotyšsko

2999. 20+10+5 Santimi 1922, 2Santimi 1939,1Santimi 1937,38,39 7ks 1/1 200

3000. 5 Santimi 1922 1ks 1/1 40

3001. 1 Santimi 1922 1ks 1/1 90

3002. 1 Santimi 1935 1ks 1/1 30

          Maďarsko

3003. 5 Pengö 1943 Horty (Al.), jemné škrabance 1ks 1/1- 50

3004. 50 Filler 1948 1ks lepší -1/2 90

          Malawi

3005. 10 Kwacha 2006 1ks nep.rysky 1/1 30

          Mauritius

3006. 20 Rupees 2007 1ks 1/1 30

          Mexiko

3007. 1 Centavo 1883 Mo (1/1), (Ni), Chile 1/2 Decimo 1855 (-1/1-) 

Ag. MK.392, 121
2ks 70

          Mongolsko

3008. 50 Žil (tugrik) b.l. (1971) KM.34 1ks 1/1- 40

3009. 1 Tugrik (1971), (0/0), Finsko: 1 Marka 1942 (1/1), V. Britanie: 1 
Penny 1918 (2/2), Francie: 10 Cents 1856 (2/2-)

4ks 40

          NDR

3010. 20 Marka 1971 E. THÄLMANN 3ks 1/1 60

3011. 2 Marka 1974 A, 1 Marka 1982 A, 20 Pfennig 1969 3ks 1/1 15

3012. 10 Pfennig 1948A, 49A, 50A,E, 52A,E, 53A,E, 63(2x) 10ks 1/1- 40

3013. 5 Pfennig 1948A, 49E, 50A, 52A,E, 53A,E 7ks +1/1 20

          Německo Pfalz-Simern, Richard (1569-1598)

3014. 1/2 Batzen 1585 S, 1591 S, Ag. Saur.2067/1019 2ks -1/1- 180

          Německo Prusko, Fridr. II. Veliký

3015. 1/12 Tolaru 1765, 1/48 Tolaru 1779 A, 1 Pfenig 1793 A 3ks -1/2- 200

          Německo Prusko

3016. 3 Pfennig 1856 A. nedor. 1ks -1/1- 20

          Německo Rostok město

3017. 3 Pfennig 1725 R, Cu. KM.nezná 1ks prohl. 3/3- 20

          Německo Sasko

3018. 2 Pfennig 1850 F,55 F 2ks -2/1- 50

3019. 1 Pfennig 1775 C,1777 C 2ks -1/2- 80

3020. 1 Pfennig 1784 C,1806 C 2ks -1/2- 80

          Německo císařství

3021. 1 Mark 1873 D, 1876 J.,lepší, pat. 2ks dr.hr.nep.rys. -1/2 300

3022. 1 Mark 1874 A, 1881 D. 2ks -1/2 170

3023. 1 Mark 1874 A, 1875 B. 2ks -1/2 170

3024. 1 Mark 1874 B, 1911 A. 2ks pat. 1/2 170

3025. 1 Mark 1874 D, 1898 A. 2ks -1/1- 170

3026. 1 Mark 1874 F, 1885 A. 2ks -1/2 170

3027. 1 Mark 1875 B, 1875 H. 2ks 1x dr.rys -1/1- 170

3028. 1 Mark 1875 C, 1909 A. 2ks skvr.,nep.hr. 1/1- 170
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3029. 1 Mark 1875 D, 1887 A. 2ks -1/2 170

3030. 1 Mark 1875 E,F. 2ks nep.rys. -1/2 170

3031. 1 Mark 1875 G,J. 2ks skvrnky -1/2 170

3032. 1 Mark 1875 J,1900 J. 2ks 1/1- 170

3033. 1 Mark 1876 A,F. 2ks -1/2 170

3034. 1 Mark 1876 C,D. 2ks -1/1- 170

3035. 1 Mark 1876 C,F. 2ks 1/2 170

3036. 1 Mark 1876 C, 1914 F.,1x nep.vada mat. 2ks +1/1- 170

3037. 1 Mark 1876 H (-1/1-) 1878 F. (1/1) 2ks 170

3038. 1 Mark 1891 A, 1914 F.,nep.škr. 2ks +1/1- 170

3039. 1 Mark 1902 A, 1904 J. 2ks 1/1 170

3040. 1 Mark 1904 E, 1908 A. 2ks 1/1 170

3041. 1 Mark 1910 A, 1914 A. 2ks pat. 1/1 170

3042. 1/2 Mark 1905 D,F. 2ks 1/1 120

3043. 1/2 Mark 1905 F. 1ks 1/1 70

3044. 1/2 Mark 1905 E, 1918 F. 2ks 1/1 120

3045. 1/2 Mark 1905 F, 1909 A. 2ks 1/1- 120

3046. 1/2 Mark 1905 J (-1/1-), 1918 E (1/1) 2ks 120

3047. 1/2 Mark 1906 D, 1915 E. 2ks 1/1- 120

3048. 1/2 Mark 1913 F, 1918 F, 1 x nep.mat.vada 2ks 1/1 120

3049. 1/2 Mark 1915 E, 1917 A. 2ks +1/1 120

3050. 1/2 Mark 1916 A,D. 2ks 1/1 120

3051. 1/2 Mark 1916 F. 1ks 0/1+ 90

3052. 1/2 Mark 1917 A ( střed škr.), 1915 E. 2ks 1/1 120

3053. 25 Pfennig 1910 A (1/1), 20 pfennig 1876 D (-1/1-) 3 pfennig 
1855 A Prusko (1/1).

3ks 140

3054. 2 Pfennig 1875 B, 10 Pfennig 1907 A (nep.hr.), 1914 G 3ks +1/1- 20

          Německo Weimar

3055. 200 Marek 1923A (2x),G  500 Marek A (2x), J- 304, 305 5ks 0/1+ 50

3056. 10 Reichspfennig 1924A, 25G, 29J, 36D, 1 Reichspf.1932A, 36A
6ks +1/1 30

3057. 10 Reichspfennig 1925F, 1935A (2x),F. 5 Reichspfennig 1925 
J,1936A (2x), 5 rentenpf.1924G, J. vše klasy.

9ks 1/1 60

3058. 10 Reichspfennig 1932 D, 1 Reichspf. 1931 G, 5 Pfennig 1900 
E, J-317,313,12.

3ks 1/1 60

3059. 5 Reichspf. 1925D, 26A, 35E, 36D.klasy, 2 reichspf. 1924 A 5ks +1/1 25

          Německo III. říše

3060. 50 Pfennig 1939 E, 40 D, J-372 2ks 1/1 60

3061. 50 Pfennig 1939 J. Al., J-372 1ks -1/1- 300

3062. 50 Pfennig 1940 G. Al., J-372 1ks část.lepidlo -1/2- 340

3063. 50 Pfennig 1941 D, 43 D, J-372 2ks 1/1 50

3064. 10 Pfennig 1943 B, J-371 1ks 1/1 40

3065. 10 Reichspf 1941 B, 5 Reichspf. 1941A,B, 42A, 1 Reichspf. 
1941B, ( vše Zn.)

5ks 1/1- 10

          Niue

3066. 5 Dollarů 1988 J.F.Kenedy, KM.17 1ks 0/0 160

          Norsko, Christian V. (1670 - 1699)

3067. 1 SPECIE/DALER 1678 PG, Ag.novoražba značená KM.132 1ks proof 360

          Norsko

3068. 1 Krone 1976, 10 Öre 1952,63 1 Öre 1954 4ks +1/1 27

3069. 5 Öre 1931,10 Öre 1945 (skvr.) KM.368,383 2ks 1/1 30

3070. 2 Öre 1891 KM.353 1ks nep.hr. +1/1 80

          Nová Kaledonie

3071. 5 Francs 1952,91 2 Francs 1983, 1 Fr. 1991 KM. 4,16,14,10 4ks 0/1- 100

          Nový Zéland

3072. 1 Penny 1945 1ks sbír. +1/1+ 60

3073. 1 Penny 1947 1ks 1/1 50

          NSR

3074. 5 Marka 1975, Ebert, Ag. 1ks pat. 1/1 90

3075. 2 Marka 1969 J.Planck,  2 Marka 1973 D, 77 F 3ks 1/1 50
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3076. 1 Marka 1950 D,F,G,J,  J-385 4ks nep.hr. 1/1 80

3077. 1 Marka 1954 F, 56 F, 59 J, 62 J, 65 F, 68 D, 69 J., J- 385 7ks nep.hr. 1/1- 130

3078. 1 Marka 1962 J, J-385 1ks nep.hr. 1/1 40

3079. 1 Marka 1963 F, J-385 1ks 1xhr. 1/1 40

3080. 1 Marka 1965 F, J-385 1ks 1/1 40

3081. 1 Marka 1966 F, J-385 1ks 1/1 40

3082. 1 Marka 1967 J, J-385 1ks 1/1 27

3083. 1 Marka 1972 D, 77 F, 79 F 3ks 1/1 40

3084. 1 Marka 1990F,91A,50 Pfennig 1950D,91G, 10Pfenn.1950D 5ks +1/1 30

3085. 50 Pfennig 1949 D,F,G,J.,50 Pfenn. 1950 D,F,G,J.J-379,384 8ks 1/1- 50

3086. 50 Pfennig 1949 D, G.  J-379 2ks 1/1- 40

3087. 50 Pfennig 1950 D,F,J  J-384 3ks nep.rys. 1/1- 50

3088. 50 Pfennig 1950 J, 69F,70D.  J-384 3ks nep.rys. +1/1- 50

3089. 50 Pfennig 1966 D,G, 1969 F,G. 4ks 1/1- 40

3090. 10 Pfennig 1949 D.,5 Pfennig 1949 D,J.  J-378,377 3ks 1/1 40

3091. 10 Pfennig 1949 D, J-378 1ks 1/1 20

3092. 10 Pfennig 1950 D, F, G, J. J-383 4ks 1/1 50

3093. 5 Pfennig 1969G, 76F, 77F, 78D, 80D, 81F, 82D, 83F, 84F, 86G, 
87F, 89F, 90F, 91D   J-382

14ks 0/0 70

3094. 2 Pfennig 1965F, 66D, 67F, 68F, 69G, 70D, 73D,    J-381 7ks 0/0 50

3095. 1 Pfennig 1968 D,F,G, 1969 D,F,G,    J-376 6ks 0/0 50

3096. Konvolut 1+2 Pfennigů 68 Ks. 68ks 0/1 50

          NDR

3097. 20 Mark 1971 A, E. Thälmann 1ks 0/0 30

3098. 20 Mark 1971 H.Mann, 20 Mark 1971 A, E. Thälmann 2ks +1/1+ 80

3099. 5 Mark 1972 Míšeň, 1 Marka 1956 A 2ks 1/1 25

          Omán

3100. 100 Baisa 1991 1ks 0/0 100

          Panama

3101. 2 1/2 Centesimos 1916 KM. 7.2 1ks 1/1 40

          Polsko 

3102. 10 000 Zlotý 1990 Solidarita, 10 000 zlotý 1991 Konstituce 3. 
maja 1791.

2ks +1/1+ 40

3103. 100 Zlotý 1984 W.Witos, 100 zlotý 1984 40. let PLR 2ks +1/1+ 30

3104. 100 Zlotý 1980 Povstání (70.let Velkopolské), 500 zlotý 1989 50. 
let od války obranné v Polsku.

2ks 0/1+ 30

3105. 20 Zlotý 1974 XXV. Let RWPG, 20 zlotých 1975 Mezinárodní rok 
žen.

2ks 1/1 30

3106. 20 Zlotý 1978 M. Konopnická, 20 zlotých 1979 Rok dítěte. 2ks 1/1 30

3107. 20 Zlotý 1976 Nowotko, 10 zlotých 1960  Kosťuško, 10 zlotých 
1965,68 Koperník

4ks +1/1 46

3108. 20 Zlotý 1980 M. Dar pomořa (loď), 20 zlotý 1980 XXII. 
olympiáda.

2ks +1/1 30

3109. 10 Zlotý 1972 Přístav v Gdyni, 100 zlotých 1985 Centrum zdraví 
matky polské.

2ks +1/1 30

3110. 10 Zl. 1984,86,87,88. 20 Zl. 1984,85,86,87,88,90., 50 Zl. + 100 
Zl. 1990

12ks 0/1+ 36

3111. 5 Zlotý 1958,59 2ks +1/1 70

3112. 5 Zlotý 2015 Radnice v Poznaňi. 1ks 0/0 45

3113. 2 Zlotý 2009 Likvidace getta v Lodži, 2 Zlotý 2011 - J. 
Paderewski, 2 Zlotý 2010 - Polski sierpien.

3ks 0/0 50

3114. 2 Zlotý 2007 I. Domryko, 2 Zlotý 2008 J. Lowitz, 2 Zlotý 2008 
Osadníci v Americe.

3ks 0/0 50

3115. 1 Zlotý 1929, 50+20 groš 1923, 2 groš1937, 1 groš 1949 Al. 5ks sbír. 0/0 50

3116. 1 Zlotý 1957 1ks -1/1- 90

3117. 1 Zlotý 1957 2ks -1/1- 40

3118. 1 Zlotý 1965,66 2ks 1/1 50

3119. 20+10+5 Groš 1949 (Ni), 2+1 groš 1949 (Al.) 5ks 0/0 60

3120. 10 Groš 1962  Parch. 206 1ks lepší -1/1- 35

3121. 1 Groš 1923, 2 Groš 1928 2ks 0/1+ 60
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          Portugalsko

3122. 20 Reis 1883, 10 Reis 1884, Cu. 2ks 2/2 40

3123. 20 centavos 1921 KM. 571 1ks 1/1- 30

          Rakousko

3124. 10 Schilling 1990 1ks proof 30

3125. 5 Schilling 1952 J - 457 1ks 1/1 50

3126. 5 Schilling 1969,71,72,73,74,89,90,92,93,94,95 11ks 0/1 65

3127. 1 Schilling 1934,46,47. J-439,455 3ks 1/1- 50

3128. 20 Groschen 1950,51,54 J - 453, Cu-Al. 3ks +1/1+ 80

3129. 10 Groschen 1947,48,49 J - 451 3ks 0/1 60

3130. 10 Groschen, konvolut 40ks.,Al. každý jiný ročník 40ks 0/1+ 46

3131. 5 Groschen 1950,51,53,55.57,65,68,72,73,75 J - 450 10ks 1/1 50

3132. 2 Groschen 1924,25,26,27,28,29,37 J - 425, Cu. 7ks 1/1 40

3133. 2 Groschen 1950,51,54,57,62,65,72,73,91 J - 449 9ks 0/1+ 50

3134. 1 Groschen 1925,26,27,28,29,30,35, 100 Kronen 1924, J - 419, 
424

8ks +1/1 40

3135. 1 Groschen 1947 J - 448 1ks sb. 0/0 50

          Rumunsko

3136. 5 000 Lei 2001,2002, 1 000 Lei 2001,2004, 100 Lei 1993,94, 50 
Lei 1991

7ks 0/1 36

3137. 100 Lei 1943. (+1/1+), 50 Bani 1955 (-1/1-), KM. 64, 86 2ks 16

3138. 10 Lei 1994, 50 Bani 2006, 10 Bani 2007, 5 Bani 2005,08,09 6ks 0/1 27

3139. 5 Lei 1942. 2 Lei 1924, KM. 61,47 2ks 1/1 20

3140. 5 Lei 1978, 25 Bani 1982 (2x), 15 Bani 1975, 5 Bani 1975 5ks 0/1+ 26

3141. 3 Lei + 1Lei 1963,66   25 + 15 Bani 1960,66  5 Bani 1963,66 10ks 0/1 36

3142. 3 Lei 1963, 1 Leu+25+15+5 Bani 1966 5ks 0/1 50

3143. 2 Lei 1924 , KM. 47 1ks 1/1 20

3144. 1 Leu 1963,66. 15 Bani 1960 KM.90,95,87. 3ks 1/1 20

3145. 50 Bani 1955 Ni. (1xhranka), 5 Bani 1953,54,55,56,57 Cu. 6ks +1/1 36

3146. 25 Bani 1954, 10 Bani 1954,56, 5 Bani 1952,53,57 
KM.85.2,84,83.

6ks +1/1 26

          Rusko

3147. 20 Kopějek 1910 (Ag.), 20 Kopějek 1932 (Ni) 2ks 1/1 40

3148. 10 Kopějek 1905 st.po sponě, 20 kopějek 1867 2ks -1/2- 40

3149. 15 Kopějek 1914, 10 Kop.1913 (1/1) Ag.,5 Kop. 1875,81 (Cu) 
(2/2-)

4ks 60

3150. 5 Kopějek 1872 (Cu) 1ks 2/2 50

3151. 5 Kopějek 1880 (2x úder.nep.) 1 kopějka 1915, 20 kop. 1931 3ks +1/1 60

3152. 5 Kopějek 1911 (Cu) 1ks nep.hranky +1/1+ 80

3153. 3 Kopějek 1914, 1 Kopějka 1908,15 3ks +1/1 50

3154. 2 Kopějka 1896,1904,1913 3ks 0/1+ 60

3155. Kopějka + děnga 15. - 16.stol. Ag. blíže neurčeno 2ks 1/1- 120

3156. 1 Kopějka 1908 09, SSSR - 3 Kopějka 1931 (0/1) 3ks 1/1- 80

3157. 1/2 Kopějka 1897 (just.), 1 Kopějka 1913, 3 Kopějka 1898 3ks +1/1- 60

          Řecko

3158. 100 Drachem 1992, 50 Drachem 1988, 20 Drachem 1990, 2 
Drachma 1984, 1 Drachma 1980

5ks +1/1 18

          San Marino 

3159. 200 lir 1995, 500 lir 1995 2ks 0/0 55

          Slovinsko

3160. 5 Tolarja 2000, 2 Tolarja 1996 2ks 0/0 20

          Srbsko

3161. 50 Para 1915 (Ag.), 10 + 5 Para 1912 + 2 para 1904 4ks +1/1 80

3162. 50 Para 1915 (Ag.), 10 + 5 Para 1912 3ks 1/1 80

3163. 10 Para 1912, 2 + 5 para 1904 3ks +1/1 30

3164. 2 Para 1904 (Cu) 2ks +1/1 20

3165. 2 Para 1904, 10 para 1920 2ks 1/1 40

          SSSR

3166. Konvolut 1 Rublu z let 1964 - 1985, převážně jub. 8ks 0/1 60

3167. Konvolut 1 Rublu s motivem olympiády 1980 13ks 0/1+ 130

Stránka 73



3168. 1 Rubl 1965 - XX.let osv., Mamajev mohyla, 70 Lenin, 5 Ks. 
1980 Olympiáda, každý jiný motiv.

8ks +1/1 50

3169. 1 Rubl  4ks. 20.let osv., 50.let osv., Lenin, Olympiáda, každý 
jiný., 50kop. +  10kop. 1967 jubilejní

6ks 1/1 30

3170. 1 Rubl 1991 K.B.Ivanov, 1 Rubl 1981 Družba navěky 2ks 0/0 40

3171. Konvolut 50 - 3 kopějek z let.1960-1990 95ks zajímavé 0/1 100

3172. 20 Kopějek 1923 1ks -1/1- 46

3173. 20 Kopějek 1943,48,57, 10 Kop.1936,54 5ks +1/1 25

3174. 15 Kopějek 1954,81, 10 Kopějek 1969, 5 Kopějek 1954,61, 3 
Kopějky 1950,52,54,55, 2 Kopějky 1954,55, 1 Kopějka 1971

12ks 0/1 55

          Španělsko

3175. 5 Pesetas  1891 (BK) sběratelská kopie 1ks 1/1 50

          Švédsko, Carl XII. (1697 - 1718)

3176. 1 Daler 1715 S.M., KM.352 1ks t.1/1 240

3177. 1 Daler 1718 S.M., KM.359 1ks -1/1- 260

          Švédsko

3178. 25 Öre 1947,56,  10 Öre 1948,50,53,55,  vše Ag. 6ks 1/1 90

3179. 10 Öre 1944, 45, 49, 50, 53, 54, 55 ,61, 62 vše Ag. 9ks 0/1 120

3180. 10 Öre 1947,48,49,50,55,61  vše Ag. 6ks +1/1 90

3181. 10 Öre 1950,61 U,  vše Ag. 2ks 1/1 32

3182. 5 Öre 1874, 1875 KM.736 2ks -1/1- 50

3183. 5 Öre 1884, 1898 KM.736,757 2ks 1/1- 50

3184. 5 Öre 1899, 1905 KM.757 2ks 1/1 50

3185. 2 Öre 1883, 1885 KM.746 2ks dr.hr. 1/1- 50

3186. 2 Öre 1888, 1893 KM.746 2ks +1/1- 50

3187. 2 Öre 1901, 1907 KM.746 2ks +1/1 ´40

          Švýcarsko

3188. 5 Frank 1968 B (Ni.) 1ks 1/1 100

3189. 5 Frank 1968 B (Ni.) 1ks +1/1 150

3190. 20 Rappen 1885B(2/-1), 10 rappen 1925 B, 5rappen 
1922,1927(2x),38,39,46,52,53,57,62,86

13ks 0/1 65

3191. 20 Rappen 1893 B (+1/1+), 10 rappen 1885 B,1924 B, 5rappen 
1919 B

4ks +1/1- 36

3192. 10 Rappen 1944,55,58,60,61,64,65,67,68,69. 10ks +1/1 60

3193. 10 Rappen 1955,61,65,73,75,96,97,2010,11,12 10ks 0/0 46

3194. 10 Rappen 1961,70,75,94,96,97,98,99,2010,11 10ks 0/1+ 55

3195. 10 Rappen 1970,73,74,75,76,77,78,79,82,91. 10ks 0/0 46

3196. 10 Rappen 1970,91,92,93,97,98,99,2010,11,12 10ks 0/0 46

3197. 10 Rappen 1980,81,82,83,84,85,88,89,90,2010 10ks 0/0 46

3198. 5 Rappen1981,82,83,84,89,92,97,98,2003,08,09,11,12,13,14 15ks sbír. 0/0 46

3199. 5 Rappen 1981,82,84,85,86,87,89,90,91,92,94,96 12ks 0/0 46

3200. 5 Rappen 1997,93,2002,07,08,09,10,13,14 9ks sbír. 0/0 27

3201. 2 Rappen 1943, 10 Rappen 1926 2ks 1/1 60

3202. 2 Rappen 1970,74, 1 rappen 1968,74,81 D.T.325,328 5ks RL/RL 40

          Turks a Caicos ostrovy

3203. 1 Crown 1969 erb. KM.1 1ks 0/0 160

          Turkmenistán

3204. 1,5,10,20 Tenesi 1993 4ks 0/0 50

          Ukrajina

3205. 200 000 Karbovanců 1995 - Boh. Chmelnický 1ks proof. 75

3206. 200 000 Karbovanců 1996 M.Gruševský 1ks 0/0 180

3207. 5 Hřiven 2001 Žena s dítětem, 25 + 10 + 5 + 1 Kopějka 1992, 
2kopějka 1993

6ks 0/0 70

3208. 2 Hřivny 2003 Korolenko, kapsle 1ks proof. 35

3209. 1 Hřivna 2006 Vladimír Veliký 1ks +1/1+ 30

          USA

3210. 1 Dollar 1977 D, Cu - Ni, pozlacený, certif. 1ks nep.rys. 0/0 100

3211. 1 Dollar  10 president, John Tyter 1ks 0/0 40

3212. 1 Dollar  22 president, Grover Cleveland 1ks 0/0 40

3213. 1/2 Dollar  1982, G. Washington, Ag. 1ks proof. 200
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3214. 1/4 Dollar, 2000 - Virginia, 2001 - North Carolina, 2009 - Am. 
Samoa, 2009 - Columbia, 2009 - Mariana, 2009 Islands.

5ks 0/0 50

3215. One Dime 1835 Ag., Half Dime 1832 Ag. KM.48,47 2ks 4/3 60

          Vatikán

3216. 100 Lir 1960 Jan XXIII. 1ks 1/1 130

3217. 100 Lir 1972 ptáček 1ks +1/1+ 30

          Velká Británie, Jiří II. (1727 - 1760)

3218. 1 Farthing 1741, KM.581.1, 1x vada mat. 1ks +2/2+ 400

          Velká Británie, Jiří III. (1760 - 1820)

3219. 1 Guinea 1790, Ms odrážek - žeton ?, dírka, just, podobné na 
KM.609

1ks 1/1 50

3220. 5 Schilling 1953, korunovační, certif. 1ks 1/1 120

3221. 1 Penny 1797, KM.618 1ks 3/3 70

3222. 1 Farthing 1775, KM.602 1ks 2/2 400

3223. 1 Farthing 1799, KM.646 1ks -2/2- 200

3224. 1 Farthing 1806, KM.661 1ks pěkný 1/1- 900

          Velká Británie, Jiří IV. (1820 - 1830)

3225. 1 Farthing 1821 1ks pěkný 1/1- 900

3226. 1 Farthing 1825, KM.677 1ks 1x vada mat. -1/2 400

3227. 1 Farthing 1826, KM.677, několik výdrolů 1ks dr.hr. 2/2 150

3228. 1 Farthing 1828, KM.697 1ks 2/2 150

          Velká Británie, William IV. (1830 - 1837)

3229. 1 Farthing 1831, KM.705 1ks 2/2- 200

3230. 1 Farthing 1834, KM.705 1ks -1/2- 100

3231. 1 Farthing 1836, KM.705 1ks 2/2 200

3232. 1/3 Farthing 1835, KM.721 1ks dr.hr. -2/3 120

          Velká Británie, Viktorie (1837 - 1901)

3233. 1 Farthing 1839, KM.725 1ks -1/2 120

3234. 1 Farthing 1840, KM.725 1ks dr.hr. -1/2 140

3235. 1 Farthing 1841, KM.725 1ks -2/3 70

3236. 1 Farthing 1850, KM.725 1ks dr.hr. -1/1- 180

3237. 1 Farthing 1853, KM.725 1ks nep.vl.rys.lup. t.1/1 220

3238. 1 Farthing 1854, KM.725 1ks hr.,rys. 2/2 80

3239. 1 Farthing 1860, chyboražba místo "REG" je "KEG" 1ks justov. -1/1- 1260

3240. 1 Farthing 1860 chyboražba1) REG: Г (neúplné F), 2) 

FAKTHING ( místo R je" K")
1ks "RR" +2/2+ 2600

3241. 1 Farthing 1860, KM.747.2 1ks lak.,pěkný 1/1 450

3242. 1 Farthing 1861,ve jménu ,, VICTORIA" je gotické ,, T" 1ks "R" -1/2 400

3243. 1 Farthing 1861, KM.747.2 1ks -1/1- 140

3244. 1 Farthing 1865, KM.747.2 1ks -1/1- 120

3245. 1 Farthing 1865/2, KM.747.2, rys.,ďobky 1ks "R" -2/2- 200

3246. 1 Farthing 1866, KM.747.2 1ks sbír. +1/1+ 800

3247. 1 Farthing 1869, KM.747.2 1ks 2/1- 240

3248. 1 Farthing 1872, KM.747.2 1ks dr.rys 2/2 90

3249. 1 Farthing 1873, KM.747.2 1ks -1/1- 90

3250. 1 Farthing 1874 H, KM.753 1ks pat. -1/2 120

3251. 1 Farthing 1875, KM.753 1ks seky,hr. -1/1- 140

3252. 1 Farthing 1875 H, KM.753 1ks nep.rys. -1/1- 120

3253. 1 Farthing 1876 H, KM.753 1ks dr,hr.,dr.rys. 1/1- 180

3254. 1 Farthing 1879, KM.753 1ks -1/1- 120

3255. 1 Farthing 1880, KM.753 1ks vada mat. 1/1 140

3256. 1 Farthing 1882 H,1893,?,?,?, 5ks škr.,hr. 2/4 100

3257. 1 Farthing 1886, KM.753 1ks -1/1- 100

3258. 1 Farthing 1887, KM.753 1ks pat.,nep.hr. -1/1- 90

3259. 1 Farthing 1888, KM.753 1ks nep.hranky -1/1- 140

3260. 1 Farthing 1891, KM.753 1ks pěkný t.1/1 350

3261. 1 Farthing 1894, KM.753 1ks nep.hranky -1/1- 180

3262. 1 Farthing 1895, KM.788.1 1ks 1/1- 160

3263. 1 Farthing 1897 HIGH TIDE, KM.788 1ks pěkný +1/1+ 300

3264. 1 Farthing 1898 1ks pěkný 1/1- 240
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3265. 1 Farthing 1899, KM.788.2 1ks -1/1- 150

3266. 1 Farthing 1900, KM.788.2 1ks 2/1- 90

3267. 1 Farthing 1901, KM.788.2 1ks -1/1- 120

          Velká Británie, Edward VII. (1901 - 1910)

3268. 1 Farthing 1902, KM.792 1ks 1/1- 100

3269. 1 Farthing 1903, KM.792 1ks +2/2+ 60

3270. 1 Farthing 1904, KM.792 1ks pěkný +1/1+ 350

3271. 1 Farthing 1905, KM.792 1ks -1/1- 80

3272. 1 Farthing 1906, KM.792 1ks 1/1- 90

3273. 1 Farthing 1907, KM.792 1ks -1/1- 90

3274. 1 Farthing 1908, KM.792 1ks 1/1- 120

3275. 1 Farthing 1909, KM.792 1ks 1/1- 120

3276. 1 Farthing 1910, KM.792 1ks 1/1- 90

          Velká Británie

3277. 1 Libra 1983 (2x) 2ks 1/1- 50

3278. 2 Shilling 1948,49 2ks 1/1- 40

3279. 2 Shilling 1956, 1 Shilling 1948 2ks 1/1 40

3280. 2 Shilling 1967(2x), 1 penny 1962 3ks 1/1 18

3281. 1 Shilling 1948,49 2ks 1/1 30

3282. 1 Shilling 1953,58 Anglie, 1953,60 Skotsko. 4ks 1/1 40

3283. 1 Crown 1947 - 1972 k výr.stříbrné svatby E. II. + P., orig.etue s 
popisem

1ks 1/1 70

3284. 1 Crown 1852 - 1977 stř.jub.vlády Alž.II., orig.etue s popisem 1ks 1/1 70

3285. 1 Crown 1977 stříbrné jubileum, orig.etue s popisem 1ks 1/1 70

3286. 1 Crown 1981 jub.na svatbu Ch.+ Diany 1ks 1/1 50

3287. 1/2 Koruna 1949, nep.rys a nep.hranky 1ks 1/1 30

3288. 50 Penny 1973 spojené ruce 1ks +1/1 30

3289. 25 Penny 1981 Svatba Charlese + Diany, KM.925 1ks 1/1 100

3290. Six Pence 1953,58 2ks +1/1 30

3291. 3 Penny 1953,59 2ks 1/1 30

3292. 1 Penny 1900 (2/2), 1/2 penny 1861 (3/3), 1897 (-1/2) údery 3ks 30

3293. 1 Penny 1909, 1/2 penny 1922 2ks 2/2- 30

3294. 1 Penny 1919, několik skvrnek 1ks 1/1- 26

3295. 1 Penny 1936,37 2ks 1/1 46

3296. 1 Penny 1940 1ks -1/1- 30

3297. 1/2 Penny b.l., sedící postava + ovce 1ks -2/2- 150

3298. 1/2 Penny 1904 1ks -1/1- 46

3299. 1/2 Penny 1940 1ks 1/1 30

3300. 1/2 Penny 1943,59 2ks 1/1 24

3301. Farthing 1903,14,29,36 4ks +1/1- 160

3302. Farthing 1912,25,27,28,29,36 6ks +1/1 240

3303. Farthing 1945,51 2ks +1/1+ 60

          Západní Africké státy

3304. 100 Francs 1967, 50 Francs 1972,87, 1 Francs 1979 4ks +1/1 80

3305. 100 Francs 1967,68,69 KM.4 3ks 1/1 50

3306. 100 Francs 1968,71,75 KM.4 3ks +1/1 50

3307. 100 Francs 1974,75,92  50 Francs 1975 KM.4,6 4ks 0/1+ 70

3308. 100 Francs 1979(2x), 97 KM.4 3ks 0/1+ 50

3309. 50 Francs 1972,74,75,80 KM.6 4ks 1/1 60

          Euro mince

3310. Belgie sada euro mincí, neprošlé oběhem, (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3311. Finsko sada euro mincí, neprošlé oběhem, (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3312. Holandsko sada euro mincí, neprošlé oběhem, (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3313. Itálie sada euro mincí 2002, neprošlé oběhem,(1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3314. Lucembursko sada euro mincí, nepr. oběhem, (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3315. Německo sada euro min. 2002, nepr. oběhem (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3316. Portugalsko sada euro min. 2002, nepr. oběh.(1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3317. Portugalsko sada euro min. 2002, nepr. oběh.(1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3318. Rakousko sada euro min. 2002, nepr. oběhem(1cent - 2eura) 8ks 0/0 250

3319. Řecko sada euro mincí 2002, nepr. oběhem (1cent - 2eura) 8ks 0/0 250
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3320. Slovensko, zaváděcí sada r. 2009 1cent - 2 euro 8ks 0/0 120

       Uhry a Rakousko
          Ferdinand II. (1619-1637)

3321. 1 Krejcar 1626 PS, Korutany - Sv. Vít, Sigharter, KM. 1589 1ks 3/3 60

          Leopold I. (1657-1705)

3322. 1 Krejcar 1699 CB, Břeh, MKČ -1706 1ks čišť. 3/3 30

3323. 1 Krejcar 1700 FN, Opolí, MKČ -1676 1ks 3/3 60

          Marie Terezie (1740-1780)

3324. 1/2 Tolar 1780 novoražba BK 1ks 1/1 120

3325. 1 Krejcar 1760 W , 1/2 Krejcar 1780 W 2ks -1/2 60

3326. Fenik 1765 B.z., Denár 1763 b.z., Nov7.,16 2ks 2/3 60

          Josef II. (1765-1780-1790)

3327. 1 Krejcar 1780 W , 1/4 Krejcar 1782 A 2ks 2/2- 50

3328. 1 Krejcar 1782 B + Žeton s port.Ludvíka XV.Francie 2ks 2/3 40

          František II. (1792-1835)

3329. 20 Krejcar 1832 A, Ferd.V. 20 Krejcar 1840 B madona, stopa po 
ouš.

2ks 2/2 140

3330. 6 Krejcar 1800 C , 1 Krejcar 1816 A 2ks +1/1- 140

3331. 6 Krejcar 1800 S , 1 Krejcar 1816 A 2ks nep.hranky 1/1- 100

3332. 3 Krejcar 1800 F (Hall), dr.vada mat., Nov.12 1ks +2/2+ 70

3333. 1 Krejcar 1816 A (1/1), 1/2 Krejcar 1816 A (+1/1+) 2ks 90

3334. 1/2 Krejcar 1800 A (-1/1-), 1/4 Krejcar 1816 A (1/1) 2ks 120

3335. 1/2 Krejcar 1816 B (1/1), 1800 A (-1/1-) 2ks 100

          Ferdinand V. (1835-1848)

3336. 20 Krejcar 1843 B,44 B, Madona, stopa po oušku 2ks 2/2 140

          František Josef I. (1848-1916)

3337. 5 Koruna 1907 KB jub. Korunovace Ag. 1ks 1x hrana 1/1 2000

3338. 1/4 Zlatník 1858 A 1ks 1/1 700

3339. 20 Krejcar 1869 b.z. (-2/2-), 20 Filler 1893, 1907 KB, 10 Filer 
1908 KB 

4ks dr.hr. 1/2 30

3340. 10 Krejcar 1870 KB, VALTO PENZ 1ks -2/3 40

3341. 10 Krejcar 1872 b.z. 1ks 1/1- 30

3342. 6 Krejcar 1848 C, 49 C 2ks -1/2 60

3343. 4 Krejcar 1861 B, 6 Krejcar 1848 A 2ks hry 2/2- 50

3344. 1 Krejcar 1851 A, 81, 85 b.z. 3ks 1/1- 50

3345. 1 Krejcar 1851 A, 1812 B, Rakousko, 2 groschen 1928 3ks 1/2+ 60

3346. 1 Krejcar 1860 E, dr.hr., výdroly 1ks -1/2 70

3347. 1 Soldo 1862 A, Nov.99 1ks 2/2 50

3348. 20 Haléř 1893,94, 10 Haléř 1909,15, vše b.z. 4ks 1-2 36

3349. 20 Haléř 1911 b.z., 10 Haléř 1908 b.z. 2ks 1/1 60

3350. 20 Heller 1916,17,18 vše b.z. 3ks +1/1+ 60

3351. 10 Haléř 1915,16 b.z., nový znak 2ks 1-1 50

3352. 2 Haléř 1895,96,97,1908,10,11,14, vše b.z. 7ks 1-1- 65

3353. 2 Filler 1896, 1906 KB 2ks 1/1- 40

3354. 2 Haléř 1917 b.z., Fe. 1ks RL 30

          Junácké a Skautské vyznamenání, odznaky a medaile

3355. Odzn. Skaut.slavnosti Košíce-Prešov 1923, BK, 33 x 28mm. 1ks "RR" 1 700

3356. Junák, Odzn. P. TĚŠÍN + 24. 4. Ivančena 6. 10. 45 - 46 znak, Br. 
20 x 20 mm.

1ks "RR" 0 800

3357. Odzn. A. B. SVOJSÍK 1911 - 1946, Ms.,ovál, Br. 30 x 50 mm. 1ks 1 120

          Sokolské a Orelské vyznamenání, odznaky a medaile

3358. Med. Čes.obec sokolská, XI.všesokolský sled v Praze 1948, 
dívka + orel, Ag.punc,  Ø 28 mm. 

1ks 1/1 150

3359. Odzn. 1) Kylešovice 1947, otevření sokolovny, budova, 
bílomodrý plast, Ø 22 mm. 2) Odzn. Hradec n/Moravicí, pohled 
na zámek v obilném kruhu, Ms  Ø 20 mm. 3) Opava - Slezan 
OSP, ZK+smalt, Ø 12 mm. 

3ks 1 100

3360. Odzn. SLET M.S. obce sokolské, výlet č. obce sokol.na 
Ostravsko 18.IX.1902, motiv: běžící sokol, fabriky, erby, pták 
Sokol, BK, Ø 30 mm.

1ks "R" 1 120
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3361. Turist.sokol.přívěšek, Pustevny na Radhošti 1952 finále SHM v 
lyžování, českosl. Obec sokolská, BK + barva, trojůhelník 40 x 
40 mm, orig.šňurka

1ks 1/1 240

3362. Sokol Bratru V. Vichnarovi 1935 za cvičení v Zábřeh n/G., s 
portrét Tyrše, BK. 85 x 160 mm.

1ks "R" 1 120

3363. 1) Odzn. KŘENOVICE u Brna 19.6.1932, Otevření orelského 
stadiónu, motiv: pohled na stadion, Br. 30 x 27 mm.

1ks 0 80

3364. 1) Odzn. Litovel 1900 Olomouc, s portrétem M. Tyrše, Br.  Ø 28 
mm. 2) Odzn. M. Tyrš - tvůrce českého sokolství, portrét, BK, Ø 
22 mm.

2ks 1 200

3365. 1) Odzn. Olomouc - Prostějov 1928, Krajský slet sokolstva 
cvičenka, BK, 25 x 38 mm. 2) Odzn. Prořezaný znak Sokola BK, 
15 x 21 mm., členský

2ks 1 120

3366. 1) Odzn. Olomouc - Protivnov 1928 , Krajský slet sokolstva, 
dívka, stav 2. Br. 24 x 38 mm. 2) Odzn. Opava 1934, Krajský slet 
- 50. let, sokol , Br. 26 x 36 mm.stav 1

2ks 120

3367. 1) Odzn. Opava 1934, 50 let Sokola, krajský slet sokolstva, Br.  
Ø 26 x 37 mm. 2) Odzn. Opava 1926, Slet dorostu sokol.župy, 
moravskoslezké, Br. Ø 32 mm.

2ks 1 160

3368. Odzn. Orelská župa 1934, Slet Pospišilovy, hlava orla, Praha 
Br.24 x 27 mm.

1ks 0 120

3369. 1) Odzn. Orlová na Těšínsku 1929, Krajový slet sokolstva, muž s 
tyčí + šachty, Br. 28 x 35 mm. 2) Odzn. Orlová na Těšínsku 
1929, Krajový slet sokolstva, muž s vavřínem + sokol, Br. 29 x 
39 mm.

2ks 1 140

3370. 1) Odzn. Mor. Ostrava 1913, Krajský slet sokolstva, slez. + 
mor.orel, letící orel, Br. 38 x 27 mm. 2) Odzn. Mor. Ostrava 
1922, Slet sokolstva, jinoch s sokolem, Br. 24 x 30 mm.

2ks 1 100

3371. 1) Odzn. Mor. Ostrava 1922 Slet sokolstva,dívka se stromem Br. 
34 x 29 mm. 2) Odzn. Mor. Ostrava 1913, Krajský slet sokolstva, 
slez. + mor.orel, letící orel, Br. 38 x 27 mm.

2ks 1 100

3372. 1) Odzn. Mor. Ostrava II.1937, Odhalení praporu, sokol s 
mečem Br. 30 x 40 mm. 2) Odzn. Orlová 1929, Krajový slet 
sokolstva na Těšínsku, muž s tyčí, Br. 27 x 36 mm.

2ks 1 100

3373. 1) Odzn. Praha 1929 Svatováclavské dny orelstva, Sv. Václav, 
Br. 22 x 40 mm. 2) Odzn. Praha 1938, X. všesok.slet, s 
trikolorou Br. 30 x 35 mm.

2ks 1 90

3374. 1) Odzn. Rajhrad 1925, Svěcení orelského praporu, kříž + orel s 
činkou, Br. 26 x 26 mm.  2) Odzn. ČSL. Orel, motiv : orel, modrý 
plast, Ø 21mm. 1 x letov.jehla

2ks 1 80

3375. 1) Odzn. Týn n. Vlt., 1925, otevření sokolovny, budovy, Al, 28 x 
20 mm. 2) Odzn. Sokolský členský SOKOL, Ni. 11 x 21 mm.

2ks 1 100

3376. Odzn. Všesokolský slet v Ljublani 1922, velký typ, Br.36 x 50 
mm., s trikol.stužkou

1ks 1 130

3377. 1) Odzn. Zájezd ČOS na Slovensko a Zakarpat. Rus, 1936, Ag. 
Typ, 45 x 25 mm. 2) Odzn. Mor. Ostrava 1913, Krajský slet 
sokolstva, slez.mor.orel, letící sokol, Br. 38 x 27 mm.

2ks 1 120

3378. 1) Odzn. 50. let sokola Jičínského, 1862 -1912, pohled na školu, 
Br. 28 x 37 mm.

1ks t.0 60

3379. Konvolut 4 ks. Sokol.odzn. Každý jiný 4ks 1 90

3380. Konvolut 4 ks. Sokol.odzn. Každý jiný 4ks sb. 1 80

3381. Sokolská spona k opasku, se štítkem, zák. chráněno 1ks 1+ 100

3382. Opasková spona ( I.republ.), ČOS, Ni., 44 x 55 mm. 1ks 1 180

          Odznaky a medaile Svazarm

3383. 4 Ks vyznam.za km bez nehod +4 ks miniatur, od 750 tis.- 
1,5mil.km.smalt, orig.etue

8ks pěkné 0 1200

3384. 4 Ks střel.med.a plaket z 60 let, s udělením 4ka zajímavé 1/1 60

          Odznaky ČSM

3385. Odzn. ČSM 1950, hráz s přehradou, ZK, 19 x 26 mm. 1ks "R" 1+ 80

          Odznaky ČSR
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3386. Konvolut odznaků S motivem letadel (válečných) z II.svět.války, 
každý jiný.

6ks pěkné 1 120

3387. 1) Odzn. Čes. Budějovice 1926 na památku odh.pomníku Jana 
Valeriana Jitsíka, portrét, Al. 22 x 37 mm. 2) Odzn. Baračník, 
chaloupka + strom, Br. 18 x 33 mm. oba zn.výr.

2ks 1+ 90

3388. 1) Odzn. Čs.sociální demokracie 1878 - 1928, 2 postavy, Al. 20 x 
30 mm. 2) Odzn. Beseda "JURIK" 50 let, 1862 -1912, moravský 
orel, Al. 25 x 30 mm.

2ks 1 100

3389. 1) Odzn. Čes. Těšín 1955 výstava 2 postavy, Br. 23 x 30 mm. 2) 
Odzn. Karwiná 1920 - 1935, POLONIA PK (fotbal) Ms. 22 x 39 
mm. (opr. jehly)

2ks 1 100

3390. 1) Odzn. Frýdland v Č. 1938, hraničářské oslavy a branný sraz 
BSČM.Br. 25 x37mm 2)Odzn.Vítězný květen BK.18 x 23mm.

2ks 1 120

3391. 1) Odzn. Hronov 1934, Zahradnická výstava, věž, Br. 25 x 40 
mm. 2) Odzn. Praha 1933, manifestační sjezd čsl. obchodnictva. 
Br. 25 x 30 mm.

2ks 1 120

3392. Odzn. OČ.S.RO 1919 I. ABITURIENTI, motiv : sova  sedící na 
knihách, ZK + černý smalt

1ks zajímavý 1+ 60

3393. 1) Odzn. Jednota SÚDZ, 1892, motiv kladívka, kolo.., Br. 30 x 40 
mm. 2) Odzn. RD práce 1907 - 1937,obilí, čtyřlístek, pluh, Br. 32 
x 38 mm. 

2ks 1+ 100

3394. Odzn. JIMRAMOV - 1927, Slavnost odhalení památníku 
spis.bratří Mrštíků, motiv: rodný dům,Br. Ø 27 mm.

1ks 1+ 60

3395. 1) Odzn. Kroměříž 1848 - 1948, věž a dělníci, Br. 32 x 30 mm. 2) 
Odzn. Kroměřížský rok 1948, věž, Br. 22 x 27 mm. 

2ks 1 60

3396. Odzn. Leopold Lobkowitz - 1936 Dolní Beřkovice, odhalení 
pamět.desky, Br. Ø 30 mm.

1ks 1 80

3397. 1) Odzn. Litomyšl 1929, Krajinská výstava východních čech,  Br. 
33 x 27 mm. 2) Odzn. 1918 - 1928, slov. Kříž + lip. ratolesti, Br. 
22 x 20 mm. 

2ks 1 90

3398. 1) Odzn. MLL (Masarykova letec. Liga), v kruhu letadlo, BK. Ø 
22 mm. 2) Odzn. Klub československých turistů - ČS KT, ZK + 
smalt, Ø 19 mm

2ks 1 100

3399. 1) Odzn. Modřany 1927 - 1937, 10 let.baračníků, domy, Br.  Ø 31 
mm. 2) Odzn.chalupa z 19 století, Br.30 x 20 mm.

2ks 1 100

3400. 1) Odzn. Olomouc 1952 - ROH,radostný den pracujících, tančíci 
postavy, Fe + barva 27x30 mm 2) Odzn.Přerov 1875 -1935 sjezd 
abs.zemské hosp.školy,budova, Ms.36 x 22 mm.

2ks 1 140

3401. Odzn. Opava 1947, PB80, krokodýl, červený plast, 34 x 35 mm., 
na přišití.

1ks 0 100

3402. 1) Odzn. Orlová 1903 -1934, Gymnásium, stát. čs.reál., budova, 
Br., 40 x 30 mm. 2) Odzn. Za Těšínsko, Chceme žít ! , SO. 
Slezká orlice, Ni. 12 x 15 mm.

2ks 1 120

3403. 1) Odzn. Orlová 1937 - národopisné slavnosti Těšínska, slezský 
orel + dívka Ms. 20 x 21 mm. 2) Odzn. Orlowa - 40 PGR, 
červený plast, 13 x 16 mm.

2ks 1 180

3404. 1) Odzn. Slezká Ostrava 1911 - 1936, R.R. Gymnásium, st. 
Čsl.div.  Br. 22 x 20 mm. 2) Odzn. Mor. Ostrava 1923, Výstava 
pům.a živnosten. BK. 30 x 40 mm. (důl + továrny)

2ks 1 100

3405. 1) Odzn. Ostrá hůrka 1945, slezký orel + vlajka čs.. Br. + barva, 
18 x 24 mm. 2) Odzn. Beseda "JURIK" 50 let, 1862 -1912, 
moravský orel, Al. 25 x 30 mm.

2ks 1 100

3406. 1) Odzn. Národ Praze, motiv radnice, Br. 17 x 25 mm. 2) Odzn. 
Praha 929 - 1929, Sv. Václav s praporcem, Br. 24 x 30 mm.

2ks 1 60

3407. 1) Odzn. Pardubice 1921, DTJ, Župní cvičení východoč. DTJ, 
sportovec s vlajkou, Br. 30 x 27 mm. 2) Odzn. Hradec Králové 
1924 DTJ tělocvičné slavnosti v.kraje , Br. 30 x 27 mm.

2ks 1+ 140

3408. Odzn. Patriotský čes.lev, bíločervený plast, Ø 11 mm. 1ks 1 50
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3409. 1) Odzn. Písek 1922 Jihočeská výstava, spolek "Komenský", 
zem.nářadí + město, Al. 21 x 31 mm. 2) Odzn.K.H.Borovský 
1821 - 1921, portrét Br. 18 x 27 mm.

2ks 1 90

3410. 1) Odzn. Praha 1930 - I říšský sjezd, pohled na hrad, Br. 29 x 32 
mm. 2) Odzn. Praha 929 - 1929, Sv. Václav s praporcem, Br. 24 
x 30 mm.

2ks 1 90

3411. 1) Odzn. Přerov 3.- 10.9.1939 Hanácký jarmark, atributy, Br. 23 
x 32 mm. 2) Odzn. Přerov, 1936, Středomoravská výstava, erb + 
mapa, Br. 25 x 35 mm.

2ks 1 140

3412. 1) Odzn. ŠTRAMBERK - 1946, Svatováclavské slavnosti, motiv 
Sv. Václav, pozl. Br. 18 x 26 mm. 2) Odzn.ŠTRAMBERK - 600. 
let města, erb + trůba, Br. 20 x 27 mm.

2ks 1 100

3413. 1) Odzn.Třebíč 1935, sjezd C.ČSL, motiv: Kazatel, Br. 19 x 40 
mm. 2) Odzn. RYBITVÍ 1927 Pardubice, Oslava 100 let 
používání ruchadla bratranců Veverků, Br. 30 x 38 mm.

2ks 1 140

3414. Odzn. Turnov 12.6.1949, I.Krajský sjezd SBS, motiv: milicionář s 
dělníkem u zeměkoule, Š.K. 37 X 41 mm.

1ks 1 90

3415. 1) Odzn. Na památku 1 100 letých narozenin sv. Cyrila apoštola 
Slovanů, Al. 20 x 33 mm. 2) Odzn. 500 let mírových snah Jiřího z 
Poděbrad 1964, Br.  Ø 18 mm.

2ks 1+ 60

          Odznaky ČSSR

3416. Odzn. Juro Jánošík 1713 - 1963, portrét, 15 x 23 mm. stříbrný a 
bronz.typ.

2ks 1 60

3417. Odzn. 550.výr. soudce z Chebu, souvisí s med. Kolářského - 
soudce smluvený z Chebu, Br. Ø 20 mm.,1423 - 1982

1ks 1 20

3418. Odzn. 600 let university Karlovy (1948), klopový 1ks 0 40

          Odznaky ČR

3419. Odzn. Za čisté trubky 1 000 spoojených hostů, ZK, Ø 30 mm. 1ks 1+ 80

          Hornické vyznamenání, odznaky a medaile

3420. Med. Čestný horník OKD,motiv: kladívka,kombajn,znak OKD 1ks 1/1/1 360

3421. Med. Důl Čs.armáda v Karviné, Za zásluhy o rozvoj, těžní věž, 
Br. Ø 60 mm.

1ks +1 80

3422. Med. Důl Čs. Armáda v Karviné, Za věrnost hornické práci, 
kahan, kladívka, hvězda, Br. Ø 60 mm.

1ks 1 80

3423. Med. Důl Čs. Armáda, zasl.prac.,kladívka, šachta, ZK + smalt, 
kov.závěs

1ks 0/-/0 220

3424. Med. Důl ČSM OKR, šachta + hvězda,ZK +smalt, kov.závěs 1ks 1/-/1 120

3425. Med. Důl Hedvika 11.9.1949 pohled na šachtu + prapor 1ks chybí stuha 1/1/- 280

3426. Med. Důl Jan Šverma, k.p. Ostrava 1890 - 1990, OKD. 1ks sbír. 0/-/0 260

3427. Med. Důl Nosek k.p.Tuchlovice, kahan, kladívka, Br.kov.závěs + 
miniatura, orig.etue

2ks 0/-/0 220

3428. Med. Důl Ostrava OKR, Za věrnost, šachta + kladívka, ZK + 
smalt, kov.závěs

1ks 1/-/1 180

3429. Med. Důl Ostrava OKD, Za věrnost, šachta + hvězda, ZK + 
smalt, kov.závěs

1ks 1/-/1 180

3430. Med. Důl President Gottwald k.p. OKR, udělov. K 75. letému 
jub.šachty 1911 - 1986 ZK + smalt, kov.závěs.

1ks lepší 1/-/1 350

3431. Med. Důl Staříč - Vzorný pracovník, motiv: hvězda, Br.typ 1ks 0/-/0 120

3432. Med. Důl Vítězný únor Ostrava, Vzorný pracovník podniku, znak 
OKD + hvězda, ZK + smalt, kov.štítek

1ks 1/-/1 260

3433. Med. Důl A. Zápotocký OKR Za rozvoj podniku, kladívka + 
hvězda, Br.+ smalt, kov.štítek

1ks 1/-/1 90

3434. Med. Důl 1.máj Karviná, vynikaj.pracovník, motiv havíři + šachta 
Ag.typ

1ks 1/-/1 220

3435. Med. 15. let Jáchymovských dolů 1945 - 1960, Čestné uznání za 
dlouholetou a příkladnou práci, Br. Ø 51 mm

1ks 1/1 150

3436. Med.Karviná - hornické město, motiv.kladívka, radnice, erb…,Br. 
Ø 60 mm.orig.etue

1ks +1/1+ 50

3437. Med.Karviná - hornické město, novému občanu, motiv: kladívka, 
erb, věž, Br. Ø 60 mm.

1ks t.0/0 50
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3438. Med.Karviná - 700 let. hornické město, motiv: kladívka, erb, věž, 
Br. Ø 60 mm.

1ks 1/1 50

3439. Med.OKR - Důl Antonín Zápotocký, Orlová 2., 1890 - 1990, 
motiv: šachta, hvězda, uhlí, Br. Ø 60 mm.

1ks 1/1 80

3440. Med. Ostrava 1988 - 2008, 20 let klubu přátel hornic.muzea, 
KPHMO, šachta + erb, Br. Ø 32 mm.

1ks +1/1+ 70

3441. Med.hornická Příbram 1986, 25. symposium ve vědě a technice, 
sig. Knobloch, Br.,  Ø 60 mm.orig.etue

1ks 1+ 90

3442. Med.hornická Příbram, Josef Hrabák 1833 - 1921, (udělovaná za 
přínos v hornictví), BK. Ø 50 mm.

1ks "R" +1/1+ 350

3443. Med. Národní podnik v Ostravě, OKKD, Za 40. let práce, motiv: 
kahan + kladívka + havíř se sbíječkou,  Ø 70 mm., postř. Br., 
etue

1ks "R" +1/1+ 400

3444. Med. Národní podnik v Ostravě, OKKD, Za 40. let práce, motiv: 
kahan + kladívka + havíř se sbíječkou,  Ø 70 mm., postř. Br., 
etue, vyvr.dírka

1ks "R" 1/1 580

3445. Med. Nejlepší racionalizátor OKD Důl Ostrava, kladívka + 
hvězda, ZK + smalt, kov.štítek

1ks 1/-/1 320

3446. Med. Ostravskokarvinskýrevír, 40.let práce v hornictví, hlava 
horníka + šachta + hvězda,  Ø 70 mm., Br.,orig. etue

1ks 0/0 450

3447. Med. 35. výr. Lánské akce, 9.7.1950, motiv těžní věž a hvězda, 
Br.,  Ø 60 mm.orig., etue

1ks 1 80

3448. Med. VOKD vzorný pracovník geolog.vrstvy, těžní věž, Br., 
kov.štítek

1ks 1/1/1 140

3449. Med. VŠB v Ostravě 1945, Příbram 1849, Jáchymov 1716, 
kladívka, znak, kleště, paprsky Ø 70 mm.zlac. Br.orig.etue

1ks 0/0 550

3450. Med. VŠB v Ostravě 1945 - 1975, 30. let, kladívka, znak školy, 
kleště, paprsky Ø 70 mm., Br.,orig. etue

1ks 0/0 450

3451. Med. Výstavba Dolu Frenštát,zasloužilý pracov. OKR,motiv: 
šachta +Beskydy, ZK +smalt (červ.-zelený-modrý),kov.štítek

1ks 1/-/1 200

3452. Med. Výstavba Dolu Frenštát,zasloužilý pracov. OKR,motiv: 
šachta + Beskydy, ZK +smalt (bílo-zelený-modrý),kov.štítek

1ks 1/-/1 200

3453. Med. Výstavba kamenouh. dolů Kladno, hvězda, kladívka, Br., 
kov.závěs

1ks 1/1/1 80

3454. Med. Vzorný pracovník OKD, Ostrava - Koncern, Br. Typ 1ks 0/0/0 100

3455. Med. Vzorný pracovník OKD, Ostrava - Koncern, Br. Typ 1ks 1/-/1 120

3456. Med. Vzorný pracovník resortu paliv a energetiky ČSSR, motiv 
šachty,Ag. typ

1ks 1/1/1 180

3457. Med. Vzorný prac. VOKD,motiv šachta, znak VOKD,Ag.typ 1ks 0/0/0 280

3458. Med. Zasloužilý pracovník OKD, Ostrava - Koncern, motiv znak 
OKD Ag. Typ

1ks 1/-/1 180

3459. Med. Zasloužilý pracovník podniku - Důl Hlubina OKR, motiv 
šachty + hvězda, ZK + smalt, kov.štítek

1ks 1/-/1 180

3460. Odzn. Důl Jan Šverma, Nejlepší pracovník, šachta + hvězda, ZK 
+ smalt 36 x 35 mm.

1ks 1+ 240

3461. Odzn. Český Krumlov 2014, 18 setkání hornických měst a obcí, 
Br. Ø 18 mm.

1ks 0 100

3462. Odzn. Handlová 1957, II.celoštátná konferencia PŠB, Těžní věž, 
20 X 33 mm.

1ks 1 50

3463. Odzn. Nejlepší pracovník MP,  těžní věž + hvězda, ŽK + smalt, 
32 x 42 mm.

1ks 0 190

3464. Odzn. Nejlepší pracovník K.P.DVÚZ, kladívka, hvězda, ZK + 
smalt, 32 x 32 mm.

1ks 0 120

3465. Odzn. Stonava - kroužek krojovaných horníků, erb + kladívka, 
ZK + smalt, 30 x 33 mm.

1ks 0 150

3466. Odzn.Tunel E. Beneše 1937 - 1939, dl. 4690 m.,fma. Krališ, 
ZDAR BOH, kladívka, Br + smalt, 38 x 34 mm

1ks "R" 0 800

3467. Odzn. Rekordér Bane Cigel, ZK + smalt, motiv kladívka, 35 X 32 
mm.orig.etue

1ks "R" 0 150
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3468. Odzn. Vzorný prac. OKR-HBZS Ostrava (hor. Báňská záchranná 
služba) ZK + smalt, 46 x 41 mm

1ks 1+ 550

3469. Odzn.Zaháj.provozu metra v Praze1974,ZK+smalt,28 x28mm 1ks 1 60

3470. Odzn. Zasložilý pracovník DVÚ OKR, motiv: šachta + hvězda, 
ZK + smalt, 34 x 28 mm.

1ks lepší 1 260

3471. Vyzn.důl Kladno Klementa Gottwalda, vzorný pracovník podniku, 
kladívko + hvězda ZK + smalt, kovový štítek !

1ks 0/0/0 80

3472. Vyzn. Kamenouhelné doly, vzorný pracovník, ZK+smalty, 
kladívka, ZK štítek s lip.ratolestmi

1ks +1/+1/+1 70

3473. Vyzn. Slovenské magnezitové závody n.p. Košice, Za pracovní 
zásluhy 100 - 40, motivy: vozíky a pracoviště v dole.

1ks "R" 0/0/0 150

          Konvoluty mincí ČSR

3474. Konvolut z let 1918 -1992 Každá jiná dle rozpisu 255ks 0/1- 500

3475. Konvolut z let 1945 - 1992 200ks 0/1- 100

3476. Konvolut z let 1945 - 1992 200ks +1/1- 100

3477. Konvolut z let 1945 - 1992 200ks +1/1- 100

3478. Konvolut z let 1953 - 1992 200ks 0/1- 100

3479. Konvolut z let 1953 - 1992 200ks +1/1- 100

3480. Konvolut z let 1953 - 1992 143ks +1/1- 100

3481. Konvolut 5Kčs - 1Kčs z let 1953 - 1992 105ks +1/1- 100

3482. Konvolut 1Kčs z let 1953 - 1992 50ks +1/1- 50

          Konvoluty mincí 

3483. Konvolut Belgie: 20Fr. 1970, 10 Fr.1971, 1 Fr.1964, 50c. 1977, 
25c. 1974, Španělsko: 5+1 peso 1975, 1 peso 1991, 
Lucembursko:10 Fr. 1971, 5Fr.1976, 1Fr. 1977

11ks RL 45

3484. Konvolut Slovenský Štát + Protektorát z let 1939 -1945 50ks 1/2 50

3485. Konvolut východní Evropy 100ks +1/2 50

3486. Konvolut východní Evropy 100ks +1/2 50

3487. Konvolut micí svět 100ks 0/1- 50

3488. Konvolut micí svět 100ks 0/1 50

3489. Konvolut micí svět 100ks 0/1 50

3490. Konvolut micí různých, čištěno 48ks měděnka 1-3 20

          Různé, losy, loterie

3491. Státní prémiový los 100 Kč, pro podporu cestovního ruchu 1921, 
razítko: berní úřad v Místku 1939 stav (1+) nepatrně natržen + 3 
ks.kontrolních ústřižku, razítko berního úřadu v Kojetíně. Stav 
(1,1,4)

1ks est.krásný 1 300

3492. Los I. Třídy, 7. Třídní loterie 1922, razítko Česká průmyslová 
banka, Praha

1ks ušpiněna 3- 100

3493. Los II. Triedy, 58. Triedne loterie 1948 1ks 0 100

3494. Los II. Věcné loterie ČS. OBCE LEGIONÁŘSKÉ 1935 cena losu 
3 Kč

1ks 0 100

3495. Los III. Třída 1/8, 10. třídní loterie , razítko R. Machotka, 
Praha,1924

1ks přeložen 1 100

3496. Los III. Třída 1/8,47 třídní loterie protektorátu Čechy a Morava 
1942,  česko - německý text, razítko Karel Kreipl, Praha

1ks přeložen 0 100

3497. Los IV. Třída 1/8, 13. třídní loterie,1926, razítko: Zdeňka 
Weinerová v Čáslavi

1ks 0 100

3498. Los 39. Státní dobročinná loterie ve prospěch Lidic, Ležáků atd.., 
cena losu 10 K., 6. 6. 1946

1ks t.0 150

3499. Los Věcné loterie VINCENTINUM cena losu 5 kč z r.1944 česko - 
německý text

1ks est. krásný t.0 150

3500. Los Věcné loterie ve prospěch stavby basiliky nejsvětějšího 
srdce Ježíšova na Královských Vinohradech cena losu 3 Kč, 
1926

1ks 1 150

3501. Los Věcné loterie zaměstnání nezaměstnaným, cena losu 3Kč, 
1935 v zemi Moravskoslezké

1ks 0 150

3502. Los Věcné loterie zaměstnání nezaměstnaným, cena losu 3Kč, 
1937, Brno, 1x přeložen

1ks t.0 150
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3503. Reklamní lístek (podobný losu), na tah I. Třídy, 38 třídní loterie z 
roku 1937

1ks 0 100

          Známky psí

3504. Malinky okr. Vyškov 1947, Al. 1ks 1/1 60

3505. Olomouc - 3ks, každá jiná 3ks 1+ 90

          Známky a žetony

3506. Francie, Ludvík XV.,žeton b.l., hlava zprava / trojstěžník ,Br, 20 
mm., 2) Ludvík XIV. žeton, erb + opis Ms, 18 mm.

2ks zajímavé 3/3 40

          Literatura

3507. E.Nohejlová-Prátová 1986, Základy numismatiky 1ks použ. 80

3508. Jan Bajer, Kubánská platidla (bankovky + mince) 1915 -1981 1ks zachov. 60

3509. Jaromír Kalus, Mince Knížetství Těšínského 1994 1ks N 50

3510. R.Sasínek: Aukční žetony pob.ČNS v Brně. Podrobné popis 
všech žetonů od počátku ražby včetně r.2016, A5,brož.nové

1ks N 135

3511. Michal Pelikán a Michal Novák, Darexové a tuzexové poukazy 1ks N 500

3512.  Zdeněk Petráň, Ilusrovaná encyklopedie české, moravské a 
slezské numismatiky., tvrdá vazba, 310 stran, 2010

1ks pěkná N 400
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